
C 189Úřední věstník
Evropské unie

Svazek 53

13. července 2010České vydání

ISSN 1725-5163

Informace a oznámení

Oznámení č. Obsah Strana

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

Evropský parlament

OTÁZKY K PÍSEMNÉMU ZODPOVĚZENÍ S ODPOVĚDÍ

Seznam názvů otázek k písemnému zodpovězení, které předložili poslanci Evropského parlamentu, 
včetně čísla, jazyku originálu, autora, politické skupiny, orgánu, kterému byla otázka položena, data 
předložení a tématu otázky

(Viz oznámení čtenářům)

2010/C189/01

1

CS
Cena: 10,50 EUR



Upozornění pro čtenáře

Otázky k písemnému zodpovězení s příslušnými odpověďmi za šesté volební období nejsou k dispozici ve  
všech jazykových verzích Unie s výjimkou předmětu otázky, který je přeložen do 22 jazyků.

Otázky P a E jsou překládány do 11 „starých“ jazyků a do jazyka autora, pokud jde o  jazyk jednoho z nových 
členských států po rozšířeních v roce 2004 a 2007.
Pokud jde o překlad odpovědí, je situace složitější:

— odpovědi připravené Komisí jsou podávány pouze v jazyce autora a v jednom z dalších jazyků – buď v 
angličtině nebo ve francouzštině;

— odpovědi Rady pokrývají pouze 11 jazyků Unie před rokem 2004.

S ohledem na tuto situaci odkazujeme čtenáře, který by se chtěl seznámit s obsahem otázek i odpovědí, na  
internetové  stránky  EP:  Europarl  a  dále  na  adresu  stránky  pro parlamentní  otázky: 
http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB/home.jsp
V případě, že nebude požadovaný jazyk k dispozici, nabídne Europarl tazateli náhradní jazykovou verzi.

ZKRATKY POUŽÍVANÉ PRO POLITICKÉ SKUPINY
PPE-DE Skupina Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů) a Evropských demokratů
PSE Skupina sociálních demokratů v Evropském parlamentu
ALDE Skupina Aliance liberálů a demokratů pro Evropu
UEN Skupina Unie pro Evropu národů
Ver ts/ALE Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance
GUE/NGL Skupina konfederace Evropské sjednocené levice a Severské zelené levice
IND/DEM Skupina nezávislých/demokracie
NI Nezařazení poslanci

CS

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB/home.jsp


Úřední věstník Evropské unie C 189 /113.7.2010 CS

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÝ PARLAMENT

OTÁZKY K PÍSEMNÉMU ZODPOVĚZENÍ S ODPOVĚDÍ

Seznam názvů otázek k písemnému zodpovězení, které předložili poslanci Evropského 
parlamentu, včetně čísla, jazyku originálu, autora, politické skupiny, orgánu, kterému byla otázka 

položena, data předložení a tématu otázky

(2010/C189/01)

P-1534/04 (EN) Peter Skinner (PSE) Komisi (27.  července 2004) 
Předmět:  Zastupování osob činných ve svobodném povolání v rámci sociálního dialogu
Odpověď Komise (20.  srpna 2004)

P-1535/04 (EN) Michael Cashman (PSE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Kondomy/AIDS
Odpověď Komise (11.  srpna 2004)

P-1577/04 (EN) Herbert  Bösch (PSE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Podrobnější informace o zahrnutí potřeb post ižených lidí do vývojové spolupráce EU
Odpověď Komise (31.  srpna 2004)

P-1578/04 (DE) Heide Rühle (Verts/ALE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Směrnice o informacích o životním prostředí
Odpověď Komise (14.  září 2004)

P-1579/04 (DE) Armin Laschet  (PPE-DE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Vyslýchání Uzarda Lewa Komisí
Odpověď Komise (17.  září 2004)

P-1580/04 (DE) Barbara Weiler (PSE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Ochrana spotřebitele u úvěrových smluv 
Odpověď Komise (20.  srpna 2004)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/2 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1590/04 (EN) Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Pokračování programu LIFE-Natur po roce 2006
Odpověď Komise (24.  srpna 2004)

P-1596/04 (EN) Philip Bushill-Matthews (PPE-DE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Ochrana nepravých karetových želv Caretta caretta
Odpověď Komise (23.  září 2004)

P-1597/04 (EN) Ian Hudghton (Verts/ALE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Jednání skupiny Mercosur o vejcích a vaječných produktech
Odpověď Komise (23.  září 2004)

P-1598/04 (IT) Mario Mantovani (PPE-DE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Používání označení „Made in Italy“ respekt ive „Made in Europe“
Odpověď Komise (24.  září 2004)

P-1599/04 (IT) Giovanni Fava (PSE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Uprchlíci na lodi Cap Anamur
Společná odpověď Komise (13.  října 2004)

P-1600/04 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (27.  července 2004)
Předmět:  Právní základ návrhu nařízení o zvláštních úpravách pro obchod s Kyprem
Odpověď Komise (23.  září 2004)

E-1845/04 (NL) Erika Meijera (GUE/NGL) Komisi (17.  srpna 2004)
Předmět:  Stávající bezpečnostní normy pro potrubí a možná zostření na úrovni EU 
Předběžná odpověď Komise (11.  října 2004)
Doplňující společná odpověď Komise (23.  února 2005)

E-1846/04 (NL) Erika Meijera (GUE/NGL) Komisi (17.  srpna 2004)
Předmět:  Finanční úvahy v souvislost i s technikou pro výstavbu a využívání potrubí a z toho vyplývající 
bezpečnostní rizika
Předběžná odpověď Komise (11.  října 2004)
Doplňující společná odpověď Komise (23.  února 2005)

P-2356/04 (EN) Avrila Doyleho (PPE-DE) Komisi (5.  října 2004)
Předmět:  Společný prodej mediálních práv na zápasy první ligy Britského fotbalového svazu (Football 
Associat ion) – prakt iky,  které deformují konkurenční prostředí
Společná odpověď Komise (9.  prosince 2004)

E-2445/04 (PT) Ildy Figueiredové (GUE/NGL) Komisi (12.  října 2004)
Předmět:  Poskytnutí subvencí Společenství nadnárodnímu podniku ECCO
Odpověď Komise (15.  února 2005)

E-3073/04 (DE) Willi Piecyk (PSE) Komisi (30.  listopadu 2004)
Předmět:  Řízení o porušení smlouvy – Evropská komise vprot i Spolkové republice Německo: Porušení 
svobody provozování služeb a svobody podnikání německou legislat ivou upravující poskytování 
kominických služeb
Odpověď Komise (27.  ledna 2005)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/3Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0179/05 (EL) Panagiot is Beglit is (PSE) Komisi (26.  ledna 2005)
Předmět:  Narušení řeckých výsostných vod tureckými plavidly u ostrova Imia
Odpověď Komise (11.  března 2005)

E-0307/05 (EN) Baroness Sarah Ludford (ALDE) Komisi (2.  února 2005)
Předmět:  Evropská humanist ická federace 
Společná odpověď Komise (8.  února 2005)

E-0498/05 (IT) Adriana Poli Bortone (UEN) Komisi (15.  února 2005)
Předmět:  Vztahy mezi EU a Čínou
Odpověď Komise (4.  dubna 2005)

P-0761/05 (DE) Jörg Leichtfried (PSE) Komisi (23.  února 2005)
Předmět:  Koordinátor prázdninových termínů na evropské úrovni
Odpověď Komise (21.  března 2005)

E-0915/05 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (10.  března 2005)
Předmět:  Pracovní jazyky
Společná odpověď Komise (2.  května 2005)

E-1421/05 (EN) Sir Robert  Atkins (PPE-DE) Komisi (18.  dubna 2005)
Předmět:  Poplatky z majáků
Společná odpověď Komise (11.  května 2005)

E-2129/05 (DE) Joachim Wuermeling (PPE-DE) Komisi (15.  června 2005)
Předmět:  Cert ifikované pneumatiky pro německé motocyklisty
Odpověď Komise (27.  července 2005)

P-2767/05 (DE) Holger Krahmer (ALDE) Komisi (18.  července 2005)
Předmět:  Směrnice 2004/12/ES,  kterou se mění směrnice 94/62/ES o obalech a obalových odpadech
Odpověď Komise (26.  září 2005)

E-3703/05 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (18.  října 2005)
Předmět:  Financování léčiv pro mentálně post ižené osoby Rumunsku v roce 2006
Společná odpověď Komise (14.  prosince 2005)

E-3712/05 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (18.  října 2005)
Předmět:  Mentálně post ižení Rumuni nepřijat í do škol
Společná odpověď Komise (14.  prosince 2005)

E-3713/05 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (18.  října 2005)
Předmět:  Mentálně post ižení Rumuni nepřijat í do zaměstnání
Společná odpověď Komise (14.  prosince 2005)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/4 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3852/05 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (18.  října 2005)
Předmět:  Ptačí chřipka
Odpověď Komise (25.  listopadu 2005)

E-3897/05 (EL) Panagiot is Beglit is (PSE) Komisi (25.  října 2005)
Předmět:  Přijet í 9000 venkovských policistů řeckou vládou
Odpověď Komise (29.  listopadu 2005)

E-4042/05 (DA) Anne Jensen (ALDE) Komisi (3.  listopadu 2005)
Předmět:  Důchodci a Evropský průkaz zdravotního pojištění
Odpověď Komise (25.  listopadu 2005)

E-4673/05 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (12.  prosince 2005)
Předmět:  Předpisy týkající se veřejných zakázek na převozní služby
Odpověď Komise (7.  února 2006)

E-4868/05 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (3.  ledna 2006)
Předmět:  Nezbytnost  neodkladné trvalé a pro všechny strany přijatelné úpravy ve věci jména země, která 
kandiduje na vstup do Evropské unie
Odpověď Komise (7.  února 2006)

E-0089/06 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (20.  ledna 2006)
Předmět:  Zpráva vedoucího mise Evropské unie o Palest ině
Společná odpověď Rady (10.  dubna 2006)

E-0387/06 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (7.  února 2006)
Předmět:  Rostoucí počet  členských států nabízejících řidičům, kteří poruší pravidla silničního provozu,  
pojištění,  díky němuž si nebudou muset  plat it  pokuty
Odpověď Komise (22.  května 2006)

P-0582/06 (NL) Jules Maaten (ALDE) Komisi (10.  února 2006)
Předmět:  St ížnost  nizozemského hospodářství na nečestnou hospodářskou soutěž
Odpověď Komise (21.  března 2006)

E-0881/06 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  března 2006)
Předmět:  Zvýšené nebezpečí při používání léku prot i akné Roaccutane během těhotenství
Odpověď Komise (19.  května 2006)

E-0934/06 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (7.  března 2006)
Předmět:  Andorra – zákon o odborových svazech a stávkové podpoře
Společná odpověď Rady (11.  července 2006)

E-0953/06 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Výrobky dovážené z okupovaných území
Odpověď Komise (24.  dubna 2006)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/5Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0954/06 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Energet ická polit ika
Odpověď Komise (11.  dubna 2006)

E-0955/06 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Vybíjení delfínů
Odpověď Komise (24.  dubna 2006)

E-0956/06 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Jednání členských států,  které odporuje hospodářské soutěži
Odpověď Komise (6.  června 2006)

E-0957/06 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Antidumpingové řízení v odvětví obuvi
Odpověď Komise (6.  dubna 2006)

E-0958/06 (IT) Crist iana Muscardini (PSE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Uzavření továrny nadnárodní společnost i ABB v Legnanu
Odpověď Komise (24.  dubna 2006)

E-0962/06 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Iniciat iva EU v oblast i vod
Odpověď Komise (1.  června 2006)

E-0963/06 (EN) Robert  Evans (PSE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Podvody týkající se totožnost i
Odpověď Komise (3.  dubna 2006)

P-0966/06 (ES) Antonio Masip Hidalgo (PSE) Radě (7.  března 2006)
Předmět:  Složení rady,  která bude pověřena zajištěním trestněprávní ochrany eura
Odpověď Rady (19.  června 2006)

E-0967/06 (ES) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Uplatňování předpisů v oblast i hospodářské soutěže na distribuci 
Odpověď Komise (28.  dubna 2006)

E-0968/06 (ES) Antonio López-Istúriz White (PPE-DE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Rozšíření t ransevropských sít í
Odpověď Komise (11.  dubna 2006)

E-0969/06 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Lávka z nezákonně dovezeného tropického dřeva v přírodním parku na 
Odpověď Komise (25.  dubna 2006)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/6 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0970/06 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Rozsáhlé práce v Soluni
Odpověď Komise (10.  dubna 2006)

E-0971/06 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Dálnice Egnat ia
Odpověď Komise (30.  března 2006)

E-0972/06 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi 
(8.  března 2006)
Předmět:  Nekontrolovaná těžba písku z řek a říčních údolí v Bulharsku
Odpověď Komise (25.  dubna 2006)

E-0973/06 (EN) Michael Cashman (PSE),  Sophia in ’t  Veld (ALDE),  Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) 
a Alexander Stubb (PPE-DE) Komisi (8.  března 2006)
Předmět:  Lidská práva v Rusku
Odpověď Komise (12.  dubna 2006)

E-0974/06 (FR) Gérard Deprez (ALDE) Komisi (16.  března 2006)
Předmět:  Diskriminace mezi přeshraničními pracovníky
Odpověď Komise (3.  dubna 2006)

E-0975/06 (IT) Antonio Di Pietro (ALDE) Komisi (10.  března 2006)
Předmět:  Zpoždění hodnocení dopadu rychlostní komunikace Paolisi–Pianodardine na životní prostředí
Odpověď Komise (4.  května 2006)

E-0976/06 (NL) Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (15.  března 2006)
Předmět:  Logo týkající se kalorické hodnoty
Odpověď Komise (21.  dubna 2006)

P-0979/06 (IT) Luisa Morgantini (GUE/NGL) Radě (8.  března 2006)
Předmět:  Snížení dobrovolných příspěvků Itálie pro agentury OSN
Odpověď Rady (19.  června 2006)

E-0983/06 (ES) David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (10.  března 2006)
Předmět:  Nelegální urbanizační projekt  v přírodním parku Cabo de Gata-Níjar
Odpověď Komise (25.  dubna 2006)

E-0986/06 (ES) Teresa Riera Madurell (PSE) Komisi (10.  března 2006)
Předmět:  Finanční účast  Společenství na konsorciích v rámci Euratomu
Odpověď Komise (24.  dubna 2006)

E-0987/06 (DE) Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (16.  března 2006)
Předmět:  Zhoršení kvality železničních spojení mezi Německem a Polskem
Odpověď Komise (25.  dubna 2006)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/7Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0996/06 (NL) Albert  Maat  (PPE-DE) Komisi (10.  března 2006)
Předmět:  Pronásledování náboženské menšiny vyznavačů súfismu v Íránu
Odpověď Komise (24.  dubna 2006)

E-1006/06 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Bomba na řeckém konzulátě v Bývalé jugoslávské republice Makedonii
Odpověď Komise (26.  dubna 2006)

E-1012/06 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (13.  března 2006)
Předmět:  Odposlech telefonů v Řecku
Odpověď Rady (1.  září 2006)

P-1026/06 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2006)
Předmět:  Uznávání činnost i vykonávané v italské národní výzkumné radě (CNR) a nároků na sociální 
pojištění a důchod
Odpověď Komise (30.  března 2006)

P-1027/06 (NL) Kart ika Liotard (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2006)
Předmět:  Vyvážení odpadu v rámci Evropy a mimo Evropu a jeho kontrola,  postoj k evropským smlouvám
Odpověď Komise (8.  června 2006)

P-1028/06 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (16.  března 2006)
Předmět:  Evropské prostředky pro centrum mládeže „Rzoezie“ v Mechelenu
Odpověď Komise (31.  března 2006)

P-1030/06 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2006)
Předmět:  Osoby,  které zmizely v době vojenské diktatury v Argentině
Odpověď Komise (2.  května 2006)

P-1059/06 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Barajas – obvinění „Katalánského sdružení nevládních organizací pro rozvoj“
Odpověď Komise (23.  června 2006)

P-1060/06 (ES) Fernando Fernández Mart ín (PPE-DE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Důsledky uplatňování zákona o vlastnictví pozemků a rozvoji zemědělství ve Venezuele na 
zájmy evropských občanů
Odpověď Komise (5.  dubna 2006)

P-1061/06 (DE) Dagmar Roth-Behrendt  (PSE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Ftaláty v humánních léčivech
Odpověď Komise (21.  dubna 2006)

P-1062/06 (EL) Konstant inos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Uzavření rámce podpory Společenství pro Řecko
Odpověď Komise (24.  dubna 2006)
Doplňující odpověď Komise (24.  dubna 2006)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/8 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1073/06 (FR) Joan Calabuig  Rull (PSE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Studie o text ilním a oděvním průmyslu v Číně a její strategie rozšiřování trhu
Společná odpověď Komise (3.  května 2006)

P-1074/06 (PL) Zdzisław Podkański (UEN) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Nová jednání o kvótách na mléko
Odpověď Komise (11.  dubna 2006)

P-1075/06 (EN) Sajjad Karim (ALDE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Čínský nábytek
Odpověď Komise (6.  dubna 2006)

P-1076/06 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Starobní důchody vyplácené státem
Odpověď Komise (11.  dubna 2006)

P-1087/06 (FR) Stéphane Le Foll (PSE) Komisi (13.  března 2006)
Předmět:  Ptačí chřipka
Odpověď Komise (21.  dubna 2006)

E-1160/06 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (23.  března 2006)
Předmět:  Poměr úspěšných uchazečů v evropských výběrových řízeních
Společná odpověď Komise (17.  května 2006)

E-1194/06 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (23.  března 2006)
Předmět:  Město Pistoia:  aktualizované informace o využívání finančních prostředků z akčního programu 
Společenství v oblast i civilní obrany
Společná odpověď Komise (5.  května 2006)

E-1209/06 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (23.  března 2006)
Předmět:  Město Carrara:  aktuální informace o stavu prostředků v rámci programu Life III
Společná odpověď Komise (5.  května 2006)

E-1211/06 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (23.  března 2006)
Předmět:  Město Livorno:  aktuální informace o stavu prostředků v rámci programu Life III
Společná odpověď Komise (5.  května 2006)

E-1259/06 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (29.  března 2006)
Předmět:  Násilí v televizi a omezování demokracie a svobody t isku
Odpověď Komise (28.  dubna 2006)

E-1262/06 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (31.  března 2006)
Předmět:  Koncesní smlouva na Thráckou dálnici v Bulharsku a červené karty
Odpověď Komise (12.  května 2006)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/9Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1331/06 (EN) Edit  Herczog (PSE) Komisi (30.  března 2006)
Předmět:  Dohled nad doporučením pro společnou přeshraniční správu autorských práv a souvisejících 
ochranných práv,  která jsou potřebná pro zákonné online hudební služby
Odpověď Komise (27.  června 2006)

P-1348/06 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (23.  března 2006)
Předmět:  Katastrofa v řeckém správním obvodu Evros
Společná odpověď Komise (11.  května 2006)

P-1385/06 (PL) Marcin Libicki (UEN) Komisi (29.  března 2006)
Předmět:  Výrok člena Komise Joaquína Almunii ohledně termínu přistoupení Polska k eurozóně 
Odpověď Komise (20.  dubna 2006)

E-1552/06 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (12.  dubna 2006)
Předmět:  Stav odvětví ozdobných kamenů (mramoru) v Alentejo
Společná odpověď Komise (20.  června 2006)

E-1914/06 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (4.  května 2006)
Předmět:  Realizace projektů OP EFRR (opatření:  podpora místního rozvoje) v Mondarizu
Předběžná odpověď Komise (11.  května 2006)
Doplňující odpověď Komise (30.  června 2006)

E-1976/06 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (4.  května 2006)
Předmět:  Používání palmového oleje jako pohonné hmoty
Odpověď Komise (20.  června 2006)

E-2011/06 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (8.  května 2006)
Předmět:  Unijní financování silnice v Malawi,  pojmenované po Robertu Mugabem,  a jím také otevřené
Odpověď Komise (1.  června 2006)

E-2121/06 (EN) Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (17.  května 2006)
Předmět:  Dálnice v Malawi
Odpověď Komise (1.  června 2006)

E-2926/06 (ES) Francisca Pleguezuelos Aguilar (PSE) Komisi (30.  června 2006)
Předmět:  Uskutečňování projektu „programu hodnocení a snižování hluku“ v rámci programu URBAN 
pro Granadu (Španělsko)
Předběžná odpověď Komise (13.  července 2006)
Doplňující společná odpověď Komise (3.  října 2006)

E-3324/06 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (19.  července 2006)
Předmět:  Homofobie v Polsku
Odpověď Komise (17.  srpna 2006)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/10 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3398/06 (EN) Pilar del Cast illo Vera (PPE-DE),  Alejo Vidal-Quadras (PPE-DE),  Luisa Rudi Ubeda 
(PPE‑DE),  Angelika Niebler (PPE-DE) a Dominique Vlasto (PPE-DE) Komisi (20.  července 2006)
Předmět:  Volný pohyb odborných pracovníků v souvislost i s provádění revizí,  prohlídek nebo kontrol 
dodržení právních předpisů týkajících se bezpečnost i instalací 
Společná odpověď Komise (14.  září 2006)

E-3399/06 (EN) Pilar del Cast illo Vera (PPE-DE),  Alejo Vidal-Quadras (PPE-DE),  Luisa Rudi Ubeda 
(PPE‑DE),  Angelika Niebler (PPE-DE) and Dominique Vlasto (PPE-DE) Komisi (20.  července 2006)
Předmět:  Porušení zásady volného pohybu odborných pracovníků v souvislost i s provádění revizí,  
prohlídek nebo kontrol dodržení právních předpisů týkajících se bezpečnost i instalací 
Společná odpověď Komise (14.  září 2006)

P-3836/06 (DE) Renate Sommer (PPE-DE) Komisi (7.  září 2006)
Předmět:  Peníze EU na kampaně prot i genové technice
Odpověď Komise (10.  října 2006)

E-3932/06 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (21.  září 2006)
Předmět:  Pokuty nesplacené členskými státy
Odpověď Komise (29.  listopadu 2006)

E-3972/06 (EL) Konstant inos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (21.  září 2006)
Předmět:  Obnovitelné zdroje energie
Odpověď Komise (31.  října 2006)

E-4071/06 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (29.  září 2006)
Předmět:  Výroba biopaliv z cukrové řepy
Odpověď Komise (31.  října 2006)

E-4159/06 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (3.  října 2006)
Předmět:  Dohoda mezi členskými státy Společenství a společnost í Philip Morris
Odpověď Komise (23.  listopadu 2006)

E-4499/06 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (20.  října 2006)
Předmět:  Tuberkulóza
Odpověď Komise (11.  prosince 2006)

P-4516/06 (FR) Fernand Le Rachinel (NI) Komisi (16.  října 2006)
Předmět:  Uznání řecké část i Kypru
Společná odpověď Komise (27.  listopadu 2006)

E-4558/06 (EN) Thomas Wise (IND/DEM) Komisi (26.  října 2006)
Předmět:  Náklady na zodpovězení otázek
Společná odpověď Komise (8.  prosince 2006)

E-4606/06 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (26.  října 2006)
Předmět:  Komentáře Güntera Verheugena týkající se úředníků Komise
Společná odpověď Komise (11.  prosince 2006)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/11Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-4629/06 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (26.  října 2006)
Předmět:  Tanker Probo Emu
Společná odpověď Komise (22.  prosince 2006)

P-4651/06 (NL) Jan Wiersma (PSE) Komisi (23.  října 2006)
Předmět:  Uplatňování kontrolních předpisů členskými státy v oblast i přepravy zboží
Společná odpověď Komise (1.  prosince 2006)

P-4666/06 (IT) Alessandro Batt ilocchio (NI) Komisi (23.  října 2006)
Předmět:  Dobíjení předplacených telefonních kupónů v Itálii
Společná odpověď Komise (20.  prosince 2006)

P-4709/06 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (26.  října 2006)
Předmět:  Vměšování Komise do vnitřních záležitost í členských států
Společná odpověď Komise (24.  listopadu 2006)

P-4784/06 (FR) by Véronique De Keyser (PSE) Komisi (7.  listopadu 2006)
Předmět:  Diskreční povinnost  evropského komisaře a rozhodnutí o dočasném vzdání se svých povinnost í
Společná odpověď Komise (12.  prosince 2006)

E-4933/06 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (16.  listopadu 2006)
Předmět:  Dotace podnikům v Řecku
Odpověď Komise (10.  ledna 2007)

E-5065/06 (EN) Mary McDonald (GUE/NGL) Radě (23.  listopadu 2006)
Předmět:  Tlumočení v irském jazyce
Společná odpověď Rady (22.  prosince 2006)

E-5144/06 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (28.  listopadu 2006)
Předmět:  Telefonní hovory předsedy Komise s prosbou „o velkorysejší výklad předpisů“
Společná odpověď Komise (14.  prosince 2006)

E-5255/06 (DE) Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (4.  prosince 2006)
Předmět:  Použit í blokové výjimky (motorová vozidla) na prodejce automobilů Mercedes-Benz v Německu
Odpověď Komise (6.  února 2007)

E-5274/06 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (4.  prosince 2006)
Předmět:  Genet icky modifikované organismy
Odpověď Komise (24.  ledna 2007)

E-5784/06 (ES) José Manuel García-Margallo y Marfil (PPE-DE) a Luis de Grandes Pascual (PPE-DE) 
Komisi (9.  ledna 2007)
Předmět:  Odebrání licence společnost i Air Madrid
Odpověď Komise (23.  února 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/12 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0037/07 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (12.  ledna 2007)
Předmět:  Jednotná platba na zemědělský podnik
Odpověď Komise (2.  března 2007)

E-0063/07 (DE) Doris Pack (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2007)
Předmět:  Narušení hospodářské soutěže
Odpověď Komise (28.  února 2007)

E-0100/07 (DE) Andreas Schwab (PPE-DE) Radě (23.  ledna 2007)
Předmět:  Invest ice do sportovních klubů s ohledem na vnitřní t rh finančních služeb
Odpověď Rady (5.  března 2007)

E-0178/07 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (25.  ledna 2007)
Předmět:  Kriminalita v Řecku
Odpověď Komise (14.  února 2007)

E-0189/07 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (25.  ledna 2007)
Předmět:  Obrovské ztráty finančních prostředků EU určených pro Řecko
Odpověď Komise (15.  února 2007)

P-0199/07 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (23.  ledna 2007)
Předmět:  Ilegální přistěhovalectví
Odpověď Komise (28.  února 2007)

E-0445/07 (NL) Margrietus van den Berg (PSE) Komisi (7.  února 2007)
Předmět:  Maximální výše platů úředníků Evropské komise
Odpověď Komise (17.  dubna 2007)

P-0458/07 (DE) Thomas Ulmer (PPE-DE) Komisi (2.  února 2007)
Předmět:  Problémy týkající se výroby kukuřičných lupínků (cornf lakes) z kukuřice pěstované v Německu
Odpověď Komise (26.  března 2007)

E-0583/07 (NL) Frank Vanhecke (ITS) Radě (13.  února 2007)
Předmět:  Zákaz vydání časopisu „Tematická historie“ (Historia Thématique)
Společná odpověď Rady (19.  března 2007)

E-0613/07 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE),  Monica Frassoni (Verts/ALE),  Eva Lichtenberger 
(Verts/ALE),  Tobias Pf lüger (GUE/NGL),  Ana Maria Gomes (PSE) a Elena Valenciano Mart ínez-Orozco 
(PSE) Komisi (13.  února 2007)
Předmět:  Násilí v mexické Oaxace
Odpověď Komise (30.  března 2007)

E-0643/07 (DE) Markus Ferber (PPE-DE) Komisi (15.  února 2007)
Předmět:  Počet  zaměstnanců v Komisi a v agenturách
Odpověď Komise (16.  dubna 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/13Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0710/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (16.  února 2007)
Předmět:  Iniciat iva k podání informací o používání kyseliny listové
Odpověď Komise (27.  března 2007)

E-0713/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (16.  února 2007)
Předmět:  Plán pro snížení znečištění ovzduší v Dublinu
Odpověď Komise (30.  března 2007)

E-0723/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (19.  února 2007)
Předmět:  Inspekce ilegálních skládek odpadů ve městě Limerick provedená Komisí
Společná odpověď Komise (20.  dubna 2007)

E-0760/07 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Radě (19.  února 2007)
Předmět:  Nová jednání o dohodě o veřejných zakázkách – postoj Rady
Odpověď Rady (2.  dubna 2007)

E-0780/07 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (19.  února 2007)
Předmět:  Hrozby Turecka
Společná odpověď Rady (10.  dubna 2007)

P-0793/07 (NL) Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (14.  února 2007)
Předmět:  Zneužit í výsadního postavení při prodeji zboží
Odpověď Komise (28.  března 2007)

P-0836/07 (DE) Thomas Ulmer (PPE-DE) Komisi (14.  února 2007)
Předmět:  Evropská směrnice 2001/20/ES a klinické studie o rakovině
Odpověď Komise (20.  března 2007)

E-0867/07 (EL) Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (23.  února 2007)
Předmět:  Propouštění zaměstnanců firmy Alcatel-Lucent
Odpověď Komise (10.  dubna 2007)

E-0877/07 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (23.  února 2007)
Předmět:  Zvláštní ochrana rašelinišť
Odpověď Komise (12.  dubna 2007)

E-1188/07 (NL) Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (9.  března 2007)
Předmět:  Počet  evropských úředníků
Odpověď Komise (8.  května 2007)

P-1262/07 (PL) Zdzisław Kazimierz Chmielewski (PPE-DE) Komisi (6.  března 2007)
Předmět:  Dopravní logist ika
Odpověď Komise (12.  dubna 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/14 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1369/07 (EL) Konstant inos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (13.  března 2007)
Předmět:  Absolvent i vysokých škol
Odpověď Komise (16.  dubna 2007)

E-1482/07 (EN) Sophia in 't  Veld (ALDE),  Alexander Alvaro (ALDE),  baronka Sarah Ludford (ALDE) 
a Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (21.  března 2007)
Předmět:  Používání Nat ional Security Letters (NSL) pro sběr údajů
Odpověď Komise (27.  července 2007)

E-1575/07 (FI) Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (26.  března 2007)
Předmět:  Otevřenost  a t ransparentnost  v Komisi
Odpověď Komise (29.  května 2007)

E-1681/07 (DE) Angelika Niebler (PPE-DE) a Ingo Friedrich (PPE-DE) Komisi (30.  března 2007)
Předmět:  Podpora přesouvání pracovních míst  do Česka s využit ím finanční podpory EU
Odpověď Komise (30.  května 2007)

P-2223/07 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (18.  dubna 2007)
Předmět:  Koncentrace benzolu v osvěžujících nápojích
Odpověď Komise (24.  května 2007)

E-2225/07 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (25.  dubna 2007)
Předmět:  Příspěvky na restauraci náboženských památek
Odpověď Komise (22.  června 2007)

E-2266/07 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (27.  dubna 2007)
Předmět:  Přístup osob se zdravotním post ižením k veřejným webovým stránkám a jejich obsahu
Odpověď Komise (22.  června 2007)

E-2362/07 (DA) Jens-Peter Bonde (IND/DEM) Komisi (2.  května 2007)
Předmět:  Odpovědnost  za vysílání reklamních spotů v irském rozhlase a prostředky na to vynaložené
Odpověď Komise (19.  června 2007)

E-2567/07 (EL) Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (16.  května 2007)
Předmět:  Strukturované dlužní úpisy a třet í Rámec podpory Společenství
Odpověď Komise (22.  června 2007)

E-2675/07 (EN) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) a Sophia in 't  Veld (ALDE) Komisi (24.  května 2007)
Předmět:  Opatření prot i členským státům,  které porušují rozhodnutí Evropského soudu pro lidská práva
Odpověď Komise (9.  července 2007)

E-2720/07 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (30.  května 2007)
Předmět:  Kadeřníci z povolání čelí riziku rakoviny,  alergií atd.
Odpověď Komise (16.  července 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/15Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2776/07 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Radě (1.  června 2007)
Předmět:  Otázky ochrany životního prostředí na summitu G8
Odpověď Rady (23.  července 2007)

P-2780/07 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (24.  května 2007)
Předmět:  Možné financování odborné přípravy v oblast i IKT v Iasi (region Moldávie,  Rumunsko)
Odpověď Komise (16.  července 2007)

E-2994/07 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (14.  června 2007)
Předmět:  Využit í nebo likvidace použitých lopatek větrných turbín
Odpověď Komise (26.  července 2007)

E-3405/07 (FR) Anna Záborská (PPE-DE),  Paul van Buitenen (Verts/ALE),  Daciana Octavia Sârbu (PSE),  
Iles Braghetto (PPE-DE) a Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (3.  července 2007)
Předmět:  Ochrana kulturního a architektonického dědictví – katedrála sv.  Josefa v Bukurešt i
Odpověď Komise (9.  srpna 2007)

E-3470/07 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (6.  července 2007)
Předmět:  Kontrolní návštěva Potravinového a veterinárního úřadu za účelem vyšetření nálezů v Brazílii
Společná odpověď Komise (26.  září 2007)

E-3649/07 (EL) Konstant inos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Internet  ve školách
Odpověď Komise (21.  září 2007)

E-3650/07 (EL) Nikolaos Sifunakis (PSE),  Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL),  Maria Badia i Cutchet  
(PSE),  Giovanni Berlinguer (PSE),  Lissy Gröner (PSE) a Marianne Mikko (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Znovuotevření muzea v Eressu na ostrově Lesbos
Odpověď Komise (17.  srpna 2007)

E-3651/07 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Nebezpečí ukončení programu pro vzdělávání na základních školách a romský jazyk na 
pedagogické fakultě univerzity ve Veliko Tarnovu v Bulharsku
Odpověď Komise (31.  srpna 2007)

E-3653/07 (EN) Eluned Morgan (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Odchylka Spojeného království od směrnice EU 80/181
Odpověď Komise (6.  září 2007)

E-3654/07 (EN) Sajjad Karim (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Arabská koalice prot i t restu smrt i
Odpověď Komise (3.  srpna 2007)

E-3655/07 (EN) Sajjad Karim (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Zneužívání domácích pracovníků na celém světě
Odpověď Komise (27.  září 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/16 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3657/07 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Hait i
Odpověď Komise (27.  září 2007)

E-3658/07 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Nařízení (ES) č.  561/2006 týkající se doby řízení
Odpověď Komise (25.  září 2007)

E-3660/07 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Sazební zařazení pojízdných skútrů
Odpověď Komise (10.  srpna 2007)

E-3662/07 (SV) Åsa West lund (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Snížené sazby pro důchodce
Odpověď Komise (27.  září 2007)

E-3663/07 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Zdanění cenných papírů
Odpověď Komise (30.  srpna 2007)

E-3664/07 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Posilování hospodářské soutěže v odvětví svobodných povolání
Odpověď Komise (26.  září 2007)

E-3665/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Postavení pornografie na internetu mimo zákon
Odpověď Komise (12.  září 2007)

E-3666/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Provádění práva Společenství
Odpověď Komise (10.  srpna 2007)

E-3667/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Cenzura ve Venezuele
Odpověď Komise (7.  srpna 2007)

E-3668/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Rusko hrozí Polsku a Litvě
Odpověď Komise (8.  srpna 2007)

E-3669/07 (EN) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Systém ident ifikace vozidel „Whole of Vehicle Marking“
Odpověď Komise (18.  září 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/17Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3670/07 (EN) Toine Manders (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Řízení pro porušení práva týkající se lékárníků – v souladu se zprávou o zdravotnických službách
Odpověď Komise (19.  září 2007)

E-3671/07 (EN) Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Rozvojová polit ika EU v Africe
Odpověď Komise (29.  srpna 2007)

E-3672/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Kypr a eurozóna
Odpověď Komise (17.  srpna 2007)

E-3673/07 (EN) Jim Allister (NI) Radě (17.  července 2007)
Předmět:  Reforma policie v Indii
Odpověď Rady (12.  září 2007)

E-3674/07 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Reforma policie v Indii
Odpověď Komise (9.  srpna 2007)

E-3675/07 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Dopad evropského zákazu klasických žárovek na zdraví
Odpověď Komise (21.  září 2007)

E-3676/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Učitelé v EU
Odpověď Komise (5.  září 2007)

E-3677/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Vrtulníková lékařská záchranná služba
Odpověď Komise (12.  září 2007)

E-3678/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Jeleni a právo ES
Odpověď Komise (4.  září 2007)

E-3679/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Směrnice zohledňující zdravotní post ižení
Odpověď Komise (17.  srpna 2007)

E-3680/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Výzkum nezávislého života financovaný Evropskou unií
Odpověď Komise (30.  srpna 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/18 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3681/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Nezávislý život
Odpověď Komise (10.  srpna 2007)

E-3682/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Vyplácení dávek oprávněným osobám
Odpověď Komise (2.  října 2007)

E-3683/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Státní podpora a změny klimatu
Odpověď Komise (3.  září 2007)

E-3684/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Státní podpora a vnější aspekty konkurenceschopnost i
Odpověď Komise (3.  září 2007)

E-3685/07 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Text ilní a oděvní výroba v Evropě
Odpověď Komise (10.  října 2007)

E-3686/07 (FR) Marie Anne Isler Béguin (Verts/ALE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Evropská databáze týkající se sítě Natura 2000
Odpověď Komise (15.  října 2007)

E-3687/07 (IT) Donato Tommaso Veraldi (ALDE) a Andrea Losco (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Profesionální fotbal v Evropě
Odpověď Komise (29.  srpna 2007)

E-3689/07 (DE) Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf (Verts/ALE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Soužit í genet icky modifikovaných plodin a konvenčních a ekologických plodin
Odpověď Komise (21.  září 2007)

E-3690/07 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Zákaz dovozu brazilského hovězího masa
Společná odpověď Komise (19.  října 2007)

E-3691/07 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Finanční náhrada ve všech případech nákazy slintavkou a kulhavkou
Společná odpověď Komise (19.  října 2007)

E-3692/07 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Používání zásady předběžné opatrnost i a brazilské hovězí maso
Společná odpověď Komise (19.  října 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/19Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3693/07 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Diskriminace týkající se vyplácení důchodů na Gibraltaru
Odpověď Komise (17.  srpna 2007)

E-3694/07 (NL) Philip Claeys (ITS) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Námitka vůči Louisi Michelovi,  který jedná jako informátor v Belgii
Odpověď Komise (21.  září 2007)

P-3762/07 (DE) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Havárie v jaderných elektrárnách společnost i Vattenfall Europe
Odpověď Komise (25.  října 2007)

P-3770/07 (IT) Amalia Sartori (PPE-DE) Komisi (17.  července 2007)
Předmět:  Dovozy padělaných výrobků z Číny
Odpověď Komise (7.  září 2007)

E-3876/07 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (26.  července 2007)
Předmět:  Daňové úlevy v Rakousku
Společná odpověď Komise (31.  srpna 2007)

E-3891/07 (IT) Iles Braghetto (PPE-DE) a Panayiot is Demetriou (PPE-DE) Komisi (1.  srpna 2007)
Předmět:  Diplomatické intervence a polit iky podporující ochranu kulturního a náboženského dědictví 
v turecké část i Kypru
Odpověď Komise (17.  září 2007)

P-4012/07 (FR) María Isabel Salinas García (PSE) Komisi (26.  července 2007)
Předmět:  Nový počátek lhůt  pro přihlášení k výběrovému řízení EPSO/AD/94/07
Společná odpověď Komise (3.  října 2007)

P-4013/07 (EL) Antonios Trakatellis (PPE-DE) Komisi (26.  července 2007)
Předmět:  Přístupové partnerství EU-Turecko:  porušování náboženské svobody v Turecku
Odpověď Komise (22.  srpna 2007)

P-4023/07 (FR) Robert  Navarro (PSE) Komisi (26.  července 2007)
Předmět:  Lov tuňáka obecného ve Středozemním moři a ve východním Atlant iku
Odpověď Komise (6.  září 2007)

P-4024/07 (DA) Søren Bo Søndergaard (GUE/NGL) Komisi (26.  července 2007)
Předmět:  Absence vlajky a hymny v návrhu reformní smlouvy
Odpověď Komise (27.  září 2007)

P-4038/07 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (27.  července 2007)
Předmět:  Další informace o možném financování v odvětví IKT v regionu Moldávie (Rumunsko)
Odpověď Komise (7.  září 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/20 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-4070/07 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (27.  července 2007)
Předmět:  Schválení EU genet icky modifikovaného bramboru Amf lora
Odpověď Komise (21.  září 2007)

P-4082/07 (ES) Carlos Carnero González (PSE) Komisi (30.  července 2007)
Předmět:  Udělení stavebního povolení pro zařízení k odstraňování odpadů v oblast i Villaverde v blízkost i 
Perales del Río (Getafe) městskou správou Madridu 
Odpověď Komise (7.  listopadu 2007)

P-4115/07 (DE) Horst  Schnellhardt  (PPE-DE) Komisi (2.  srpna 2007)
Předmět:  Způsobilost  daně z přidané hodnoty podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č.  1080/2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj a o zrušení nařízení (ES) č.  1783/1999
Odpověď Komise (28.  srpna 2007)

P-4116/07 (DE) Andreas Schwab (PPE-DE) Komisi (2.  srpna 2007)
Předmět:  Informační kampaň o označení CE
Odpověď Komise (17.  září 2007)

P-4117/07 (EN) Colm Burke (PPE-DE) Komisi (2.  srpna 2007)
Předmět:  Dovoz hovězího masa:  znepokojení ohledně zpětné vysledovatelnost i
Odpověď Komise (19.  října 2007)

P-4118/07 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (3.  srpna 2007)
Předmět:  Finanční podpora na pomoc prot i následkům povodní
Odpověď Komise (31.  srpna 2007)

P-4142/07 (FR) Lydie Polfer (ALDE) Komisi (3.  srpna 2007)
Předmět:  Podmínky propuštění pět i bulharských zdravotních sester a palest inského lékaře
Odpověď Komise (19.  září 2007)

P-4143/07 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (6.  srpna 2007)
Předmět:  Návrhy Komise týkající se nových mincí
Odpověď Komise (7.  září 2007)

P-4148/07 (EN) Joseph Muscat  (PSE) Komisi (6.  srpna 2007)
Předmět:  Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci
Odpověď Komise (21.  září 2007)

P-4149/07 (NL) Jan Mulder (ALDE) Komisi (6.  srpna 2007)
Předmět:  Rost linolékařské kontroly v Nizozemsku
Odpověď Komise (31.  října 2007)

P-4152/07 (EN) Elizabeth Lynne (ALDE) Radě (7.  srpna 2007)
Předmět:  Zdanění skútrů pro osoby se zdravotním post ižením
Odpověď Rady (19.  září 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/21Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-4159/07 (EN) Roger Helmer (NI) Komisi (7.  srpna 2007)
Předmět:  Financování Evropského hnutí
Odpověď Komise (10.  září 2007)

P-4171/07 (FR) Dominique Vlasto (PPE-DE) Komisi (9.  srpna 2007)
Předmět:  Balíček Telecom
Odpověď Komise (29.  srpna 2007)

P-4195/07 (ES) Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (21.  srpna 2007)
Předmět:  Plán obnovy populace tuňáka obecného
Odpověď Komise (21.  září 2007)

P-4197/07 (EN) Sajjad Karim (ALDE) Komisi (21.  srpna 2007)
Předmět:  Cíle týkající se obnovitelných energií
Odpověď Komise (2.  října 2007)

E-4822/07 (IT) Crist iana Muscardini (UEN),  Gintaras Didžiokas (UEN) a Roberta Angelilli (UEN) Komisi 
(4.  října 2007)
Předmět:  Daňová šetření a hospodářská soutěž
Odpověď Komise (14.  prosince 2007)

E-5044/07 (NL) Dorette Corbey (PSE) Komisi (15.  října 2007)
Předmět:  Subvence z programů Interreg a Urban
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5089/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (16.  října 2007)
Předmět:  Výstavba podzemního parkoviště v Limassolu
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5385/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (6.  listopadu 2007)
Předmět:  Vraždění dět í v Hondurasu
Odpověď Komise (28.  listopadu 2007)

E-5476/07 (IT) Luca Romagnoli (ITS) Komisi (8.  listopadu 2007)
Předmět:  Panda a klonování
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5500/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Pest icidy v potravinách
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5501/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Přistěhovalci,  kteří přicestují do Spojeného království s „modrou kartou“
Odpověď Komise (29.  ledna 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/22 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-5502/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Čínská internetová špionáž
Odpověď Komise (8.  ledna 2008)

E-5503/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Yuan Weijingová
Odpověď Komise (5.  prosince 2007)

E-5504/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Boj prot i viru chikungunya
Odpověď Komise (11.  prosince 2007)

E-5505/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Nezávislé odbory v Íránu
Odpověď Komise (30.  listopadu 2007)

E-5506/07 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Návrat  k odmítnutému plánu na stavbu jaderné elektrárny Belene v oblast i ohrožené 
zemětřesením v Bulharsku a prosba o pomoc Euratomu a EIB
Odpověď Komise (16.  ledna 2008)

P-5507/07 (EN) Jan Marinus Wiersma (PSE) Komisi (6.  listopadu 2007)
Předmět:  Světový den AIDS 1.  prosince 2007 a daň z přidané hodnoty z kondomů
Odpověď Komise (4.  prosince 2007)

E-5508/07 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Prot iprávní přisvojení evropských finančních prostředků sdružením Adricoh
Odpověď Komise (31.  ledna 2008)

E-5509/07 (NL) Jules Maaten (ALDE) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Škodlivé vedlejší účinky tablet  prot i cukrovce
Odpověď Komise (10.  ledna 2008)

E-5510/07 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Nedokončování školní docházky na Krétě
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5511/07 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Čtyřkolky
Odpověď Komise (6.  prosince 2007)

E-5512/07 (NL) Jules Maaten (ALDE) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Ohrožení dět í při používání mobilních telefonů
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/23Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-5513/07 (ES) Cristobal Montoro Romero (PPE-DE) Komisi (7.  listopadu 2007)
Předmět:  Společná organizace trhu s bavlnou
Odpověď Komise (4.  prosince 2007)

P-5514/07 (EN) Pervenche Berès (PSE) Radě (7.  listopadu 2007)
Předmět:  Světový den AIDS 1.  prosince 2007 a daň z přidané hodnoty z kondomů
Odpověď Rady (17.  prosince 2007)

P-5515/07 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (7.  listopadu 2007)
Předmět:  Brazilské hovězí maso
Odpověď Komise (1.  února 2008)

E-5516/07 (DE) Michl Ebner (PPE-DE) Radě (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Ochrana menšin v EU
Odpověď Rady (17.  prosince 2007)

E-5517/07 (DE) Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Sjednocení dopravních předpisů
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5518/07 (DE) Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Internetová stránka Evropské komise a jazyková rozmanitost
Odpověď Komise (7.  ledna 2008)

E-5519/07 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Snížená schopnost  oceánů absorbovat  oxid uhličitý
Odpověď Komise (17.  ledna 2008)

E-5520/07 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  „Náročná a nezdravá povolání“ v Řecku
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5521/07 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Podezření z nesprávných postupů při přijímání zaměstnanců Komise a při práci Evropského 
úřadu pro výběr personálu (EPSO)
Odpověď Komise (11.  ledna 2008)

E-5522/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Útok na občanskou společnost  v Bělorusku
Společná odpověď Komise (7.  prosince 2007)

E-5523/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Mučení v Bělorusku
Společná odpověď Komise (7.  prosince 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/24 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-5524/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Dohoda o partnerství
Odpověď Komise (29.  února 2008)

E-5525/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Omezení růstu obyvatelstva na světě
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5526/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Polit ičt í vězni v Bělorusku
Společná odpověď Komise (7.  prosince 2007)

E-5527/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Vězeňské podmínky polit ických vězňů v Bělorusku
Společná odpověď Komise (7.  prosince 2007)

E-5528/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  listopadu 2007)
Předmět:  Turecké útoky prot i Kurdům
Společná odpověď Komise (23.  listopadu 2007)

E-5529/07 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Transmastné kyseliny
Odpověď Komise (7.  prosince 2007)

E-5530/07 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Návštěva Potravinového a veterinárního úřadu v Brazílii
Odpověď Komise (20.  prosince 2007)

E-5531/07 (FR) Henri Weber (PSE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Situace rodin rybářů v pobřežních regionech
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5532/07 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Nečinnost  Turecka v boji prot i nelegálnímu přistěhovalectví
Odpověď Komise (7.  ledna 2008)

E-5533/07 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Přeměna karibského ostrova St .  Mart in (Sint  Maarten) na útočiště pro praní špinavých peněz 
a koordinace mezi úředními orgány v nizozemské a francouzské část i
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5534/07 (PT) Paulo Casaca (PSE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Lisabonská smlouva a trest  smrt i
Odpověď Komise (22.  ledna 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/25Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-5535/07 (FI) Lasse Leht inen (PSE) Komisi (7.  listopadu 2007)
Předmět:  Negat ivní dopady obchodování s emisemi
Odpověď Komise (28.  února 2008)

E-5536/07 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Radě (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Povinné uvádění země původu u některých produktů dovážených do Evropské unie ze třet ích 
zemí
Odpověď Rady (14.  ledna 2008)

E-5537/07 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Radě (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Odchylky a klamavá reklama na internetových stránkách pro elektronický prodej letenek
Odpověď Rady (12.  února 2008)

E-5538/07 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Odchylky a klamavá reklama na internetových stránkách pro elektronický prodej letenek
Odpověď Komise (17.  prosince 2007)

E-5539/07 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Sportovní soutěžení a zdraví hráčů
Odpověď Komise (10.  ledna 2008)

E-5540/07 (DE) Herbert  Reul (PPE-DE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Žádost  sdružení EGS-EACEA 06/2006 – 2006/C 257/09 ze dne 25.  října 2006 – žádost  č.  A/195
Odpověď Komise (16.  ledna 2008)

E-5541/07 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Osvědčení o zápisu ve Španělsku
Odpověď Komise (14.  ledna 2008)

E-5542/07 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Nerespektování ustanovení mezinárodního práva Spojeným královstvím
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5543/07 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Neohlášená výdělečná činnost  v Řecku
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5544/07 (EL) Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Skandál společnost i EADS
Odpověď Komise (23.  ledna 2008)

E-5545/07 (EL) Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Propouštění v závodu farmaceutické společnost i GSK v Belgii
Odpověď Komise (10.  ledna 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/26 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-5546/07 (EL) Ioannis Gklavakis (PPE-DE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Znečištění ovzduší
Odpověď Komise (30.  ledna 2008)

E-5547/07 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Nárůst  cen ropy a dopady na horské a ostrovní regiony
Odpověď Komise (25.  ledna 2008)

E-5548/07 (EN) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Případné posílení úlohy Evropské agentury pro bezpečnost  sít í a informací (ENISA)
Společná odpověď Komise (21.  ledna 2008)

E-5549/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Vztahy s Ruskem
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5550/07 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Rozpor mezi chováním mnohonárodnostního podniku Colgate Palmolive a zásadami a cíli nové 
Lisabonské strategie
Odpověď Komise (16.  ledna 2008)

E-5551/07 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Informace o nezákonném používání finančních prostředků obcí Řím
Odpověď Komise (31.  ledna 2008)

E-5552/07 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Převzet í zaměstnanců podniků Gestnave a Erecta společnost í Lisnave-Werft
Odpověď Komise (8.  ledna 2008)

P-5553/07 (DE) Ingeborg Gräßle (PPE-DE) Komisi (7.  listopadu 2007)
Předmět:  Vztahy EU s nevládní organizací L'Arche de Zoé
Odpověď Komise (10.  ledna 2008)

P-5554/07 (DE) Ruth Hieronymi (PPE-DE) Komisi (8.  listopadu 2007)
Předmět:  Úmluva UNESCO o ochraně a podpoře rozmanitost i kulturních projevů
Odpověď Komise (3.  prosince 2007)

P-5555/07 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (8.  listopadu 2007)
Předmět:  Masová znásilňování v Demokrat ické republice Kongo
Odpověď Komise (7.  prosince 2007)

P-5556/07 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (8.  listopadu 2007)
Předmět:  Výstavba atomové elektrárny v Albánii
Odpověď Komise (12.  prosince 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/27Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-5557/07 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (8.  listopadu 2007)
Předmět:  Směrnice o pracovní době
Odpověď Komise (10.  prosince 2007)

E-5558/07 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Třet í mezinárodní konference o spolupráci s Kolumbií
Odpověď Rady (7.  prosince 2007)

E-5559/07 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Pěstování genet icky modifikované kukuřice ve Španělsku
Odpověď Komise (10.  ledna 2008)

E-5560/07 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Případné povolení t ří nových druhů genet icky modifikované kukuřice
Odpověď Komise (20.  prosince 2007)

E-5561/07 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Třet í mezinárodní konference o spolupráci s Kolumbií
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5562/07 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Ohrožení národního parku na ostrově Sibuyan (Filipíny)
Odpověď Komise (18.  ledna 2008)

E-5563/07 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Škodlivé účinky sít í WLAN na lidský organismus
Odpověď Komise (16.  ledna 2008)

E-5564/07 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Dopady vzrůstu cen ropy
Odpověď Komise (20.  prosince 2007)

E-5565/07 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Financování vytváření map lesů
Odpověď Komise (14.  ledna 2008)

E-5566/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Nafta v Řecku
Odpověď Komise (10.  ledna 2008)

E-5567/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Znečištění ovzduší v Pekingu
Odpověď Komise (22.  ledna 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/28 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-5568/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Kvalita vzduchu v kabinách letadel EU
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5569/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Případy úmrtí ve vězeních v členských státech EU
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5570/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Ropné embargo prot i obyvatelstvu v pásmu Gazy
Odpověď Komise (17.  ledna 2008)

E-5571/07 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Dovozy sýrů do EU
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5572/07 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Posouzení dopadů budoucích obchodních dohod na udržitelnost
Odpověď Komise (21.  ledna 2008)

E-5573/07 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Další informace o srážkách mezi demonstranty a policií při oslavě výročí maďarského povstání 
v roce 1956
Odpověď Komise (28.  ledna 2008)

E-5574/07 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Veronská Aréna
Odpověď Komise (7.  prosince 2007)

E-5575/07 (NL) Koenraad Dillen (ITS) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Vyjádření komisaře EU ve prospěch zákazu jedné strany v členském státě
Společná odpověď Komise (22.  ledna 2008)

E-5576/07 (NL) Koenraad Dillen (ITS) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Případná podpora nevládních organizací,  jejichž polit ická stanoviska naznačují podporu 
terorismu a jsou v rozporu s polit ikou EU
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

P-5577/07 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (8.  listopadu 2007)
Předmět:  Chráněné zeměpisné označení Faba de Lourenzá
Odpověď Komise (7.  ledna 2008)

P-5578/07 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (9.  listopadu 2007)
Předmět:  Zákaz registrace sňatků uzavřených mezi osobami stejného pohlaví v Itálii
Odpověď Komise (24.  ledna 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/29Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-5579/07 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (9.  listopadu 2007)
Předmět:  Regionální daně na Sardinii (Itálie)
Odpověď Komise (17.  prosince 2007)

P-5580/07 (EN) Andrea Losco (ALDE) Komisi (9.  listopadu 2007)
Předmět:  Legislat ivní návrh společného konsolidovaného základu daně z příjmu právnických osob 
(CCCTB)
Odpověď Komise (6.  prosince 2007)

E-5581/07 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Výše důchodů
Odpověď Komise (9.  ledna 2008)

E-5582/07 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (13.  listopadu 2007)
Předmět:  Společnost  Olympic Airways
Odpověď Komise (20.  prosince 2007)

E-5583/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Ohrožení Íránem jako případnou atomovou velmocí
Odpověď Komise (23.  ledna 2008)

E-5584/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Kypr a euro
Odpověď Komise (5.  prosince 2007)

E-5585/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Saúdská Arábie a EU
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5586/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Přímé lety do Bruselu
Odpověď Komise (6.  prosince 2007)

E-5587/07 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Změna systému zdravotnictví ve Francii pro britské státní příslušníky žijící ve Francii
Odpověď Komise (5.  února 2008)

E-5588/07 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Vzájemné poskytování zdravotní péče v rámci EU
Odpověď Komise (4.  února 2008)

E-5589/07 (IT) Luca Romagnoli (ITS) Radě (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Pas Severokyperské turecké republiky
Odpověď Rady (12.  února 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/30 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-5590/07 (IT) Luca Romagnoli (ITS) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Pas Severokyperské turecké republiky
Odpověď Komise (6.  února 2008)

E-5591/07 (IT) Luca Romagnoli (ITS) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Palianský les
Odpověď Komise (11.  ledna 2008)

E-5592/07 (IT) Luca Romagnoli (ITS) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Reklamní plakáty a bezpečnost  silničního provozu
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5593/07 (IT) Luca Romagnoli (ITS) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Let iště Ampugnano
Odpověď Komise (8.  ledna 2008)

E-5594/07 (IT) Luca Romagnoli (ITS) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Řím a směrnice 2004/38/ES
Odpověď Komise (19.  prosince 2007)

E-5595/07 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Vzrůstající poptávka po oceli – zvýšení emisí CO 2

Odpověď Komise (24.  června 2008)

E-5596/07 (NL) Jules Maaten (ALDE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Rozsudek smrt i pro nizozemského akt ivistu v oblast i lidských práv Abdullaha al-Mansouriho 
vynesený íránským soudem
Odpověď Komise (7.  ledna 2008)

E-5597/07 (NL) Jules Maaten (ALDE) Radě (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Rozsudek smrt i pro nizozemského akt ivistu v oblast i lidských práv Abdullaha al-Mansouriho 
vynesený íránským soudem
Odpověď Rady (12.  února 2008)

P-5598/07 (PL) Jacek Protasiewicz (PPE-DE) Komisi (9.  listopadu 2007)
Předmět:  Diskriminace polských podniků v Nizozemsku
Odpověď Komise (20.  února 2008)

E-5599/07 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Zpráva nevládní organizace o uprchlících v Řecku
Odpověď Komise (30.  ledna 2008)

E-5609/07 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (14.  listopadu 2007)
Předmět:  Zplodiny z lodí a iniciat ivy Společenství
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/31Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-5619/07 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (9.  listopadu 2007)
Předmět:  Kontrola souladu projektů,  pro něž je požadována finanční podpora Společenství v rámci 
transevropské dopravní sítě (TEN-T):  železniční t rať Ronchi Sud–Terst–Divača,  s evropskými pravidly na 
ochranu životního prostředí
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5686/07 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (15.  listopadu 2007)
Předmět:  Podpora Společenství pro zlepšování pracovních podmínek
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5697/07 (IT) Antonio Tajani (PPE-DE) Komisi (15.  listopadu 2007)
Předmět:  Vražda v Římě a nepoužit í evropské směrnice 2004/38/ES
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5725/07 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (20.  listopadu 2007)
Předmět:  Odpověď na otázku E-4893/07 – mapa EU na euromincích
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5775/07 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (23.  listopadu 2007)
Předmět:  Nebezpečné videohry
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

P-5805/07 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (21.  listopadu 2007)
Předmět:  Částečné uplatnění pravidla n+3 na řecké programy na období 2000 – 2006 a dopady na míru 
čerpání programů
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

P-5806/07 (EL) Costas Botopoulos (PSE) Komisi (21.  listopadu 2007)
Předmět:  Odstraňování škod v řeckých regionech post ižených požáry
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-5918/07 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (29.  listopadu 2007)
Předmět:  Podpora EU zaměřená na škody na životním prostředí v Číně
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

P-5937/07 (IT) Adriana Poli Bortone (UEN) Komisi (27.  listopadu 2007)
Předmět:  Odnět í finančních prostředků určených pro železniční infrastrukturu na jihu Itálie
Odpověď Komise (21.  prosince 2007)

E-6454/07 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  ledna 2008)
Předmět:  Čína a Mezinárodní pakt  o občanských a polit ických právech
Odpověď Komise (29.  ledna 2008)

E-0053/08 (ES) Agust ín Díaz de Mera García Consuegra (PPE-DE) Komisi (21.  ledna 2008)
Předmět:  Společný integrovaný model analýzy rizik (CIRAM)
Odpověď Komise (28.  února 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/32 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0151/08 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (22.  ledna 2008)
Předmět:  Eroze pobřeží v Irsku
Odpověď Komise (18.  března 2008)

E-0156/08 (EL) Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (22.  ledna 2008)
Předmět:  Činnost  Tonyho Blaira v soukromém sektoru
Odpověď Komise (18.  března 2008)

E-0195/08 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (25.  ledna 2008)
Předmět:  Vzájemné uznávání statusu schválených hospodářských subjektů mezi EU a USA
Odpověď Komise (5.  března 2008)

E-0234/08 (ES) Agust ín Díaz de Mera García Consuegra (PPE-DE) Komisi (28.  ledna 2008)
Předmět:  Pohraniční jednotky rychlé reakce (RABITS)
Odpověď Komise (28.  února 2008)

P-0273/08 (IT) Guido Podestà (PPE-DE) Komisi (23.  ledna 2008)
Předmět:  Převzet í společnost i Alitalia společnost í Air France-KLM
Společná odpověď Komise (28.  února 2008)

E-0330/08 (ES) Emilio Menéndez del Valle (PSE) Radě (31.  ledna 2008)
Předmět:  Postoj slovinského předsednictví ke Středomořské unii
Odpověď Rady (23.  dubna 2008)

E-0378/08 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (4.  února 2008)
Předmět:  Zmatek ohledně metrických jednotek na silnicích
Odpověď Komise (28.  března 2008)

E-0380/08 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (4.  února 2008)
Předmět:  Je režim jednotné platby účinný?
Odpověď Komise (18.  března 2008)

E-0382/08 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (4.  února 2008)
Předmět:  Peníze daňových poplatníků vynaložené na školy pro dět i zaměstnanců
Odpověď Komise (13.  března 2008)

E-0605/08 (EL) Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (12.  února 2008)
Předmět:  Zvýšení cen energií v Belgii
Odpověď Komise (18.  března 2008)

E-0606/08 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (12.  února 2008)
Předmět:  Registr pro zabránění únosům dět í
Odpověď Komise (31.  března 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/33Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0825/08 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (19.  února 2008)
Předmět:  Diskriminace mezi muži a ženami v oblast i platů a odměn ve sportu
Odpověď Komise (21.  dubna 2008)

P-1008/08 (FI) Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2008)
Předmět:  Snížení spotřeby energie
Odpověď Komise (2.  dubna 2008)

P-1023/08 (ES) Esther Herranz García (PPE-DE) Komisi (26.  února 2008)
Předmět:  Zjednodušení oddělených plateb – „kontrola stavu“ společné zemědělské polit iky
Odpověď Komise (28.  března 2008)

P-1024/08 (EN) Philip Bradbourn (PPE-DE) Komisi (26.  února 2008)
Předmět:  Charterové lety k navrácení nezákonných přistěhovalců podporované Evropskou unií
Odpověď Komise (12.  března 2008)

P-1057/08 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (26.  února 2008)
Předmět:  Možnost i financování malých a středních podniků v období 2007 – 2013
Odpověď Komise (10.  dubna 2008)

P-1066/08 (EN) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (28.  února 2008)
Předmět:  Systém RASCargO
Odpověď Komise (9.  dubna 2008)

P-1094/08 (ES) Carlos José Iturgaiz Angulo (PPE-DE) Komisi (28.  února 2008)
Předmět:  Programy LEADER v Baskicku
Odpověď Komise (7.  dubna 2008)

P-1095/08 (HU) Gyula Hegyi (PSE) Komisi (28.  února 2008)
Předmět:  Zákaz biologicky nerozložitelných reklamních nákupních tašek
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2008)

P-1096/08 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (28.  února 2008)
Předmět:  Vzájemné uznávání vnitrostátních evidencí dopravců odpadů
Odpověď Komise (8.  dubna 2008)

P-1097/08 (FI) Anneli Jäätteenmäki (ALDE) Komisi (28.  února 2008)
Předmět:  Kontrola pracovních podmínek v provozovnách evropských podniků umístěných v rozvojové 
zemi
Odpověď Komise (24.  dubna 2008)

P-1098/08 (LT) Ona Juknevičienė (ALDE) Komisi (28.  února 2008)
Předmět:  Směrnice 2003/54/ES Evropského parlamentu a Rady o společných pravidlech pro vnitřní t rh 
s elektrickou energií a nařízení č.  139/2004 Rady o kontrole spojování podniků
Odpověď Komise (11.  dubna 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/34 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1099/08 (EL) Ioannis Gklavakis (PPE-DE) Komisi (28.  února 2008)
Předmět:  Odškodnění pro provozovatele podniků v odvětví akvakultury
Odpověď Komise (10.  dubna 2008)

E-1798/08 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (2.  dubna 2008)
Předmět:  Složení vědeckého výboru FRA (Agentury Evropské unie pro základní práva)
Odpověď Komise (13.  června 2008)

E-2024/08 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (10.  dubna 2008)
Předmět:  Doplňková pojištění
Odpověď Komise (7.  května 2008)

P-2552/08 (ES) Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Radě (29.  dubna 2008)
Předmět:  Únos rybářské lodi Playa de Bakio v Somálsku
Společná odpověď Rady (28.  července 2008)

P-2560/08 (ES) Mikel Irujo Amezaga (Verts/ALE) Komisi (29.  dubna 2008)
Předmět:  Únos rybářské lodi Playa de Bakio a opatření prot i mezinárodnímu pirátství
Odpověď Komise (30.  června 2008)

P-2561/08 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (29.  dubna 2008)
Předmět:  Žádost  o vyjasnění směrnice 2004/38/ES
Odpověď Komise (20.  května 2008)

P-2582/08 (EN) Marian-Jean Marinescu (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2008)
Předmět:  Nerovné podmínky a tvorba cen při letecké přepravě cestujících
Odpověď Komise (1.  července 2008)

P-2583/08 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2008)
Předmět:  Možnost  obchodní společnost i účastnit  se veřejného výběrového řízení organizovaného firmou,  
s níž založila společný podnik
Odpověď Komise (10.  června 2008)

E-2980/08 (DE) Alexander Radwan (PPE-DE) Komisi (27.  května 2008)
Předmět:  Byrokrat ické náklady vyplývající z nových legislat ivních iniciat iv
Odpověď Komise (3.  července 2008)

E-4020/08 (IT) Mario Borghezio (UEN) Radě (15.  července 2008)
Předmět:  Pozastavení hospodářské pomoci EU zemím Afriky
Odpověď Rady (8.  října 2008)

E-4021/08 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (15.  července 2008)
Předmět:  Pozastavení hospodářské pomoci EU zemím Afriky
Odpověď Komise (9.  září 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/35Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-4122/08 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (18.  července 2008)
Předmět:  Fúze společnost í Suez – Gaz de France – Plynový terminál v Zeebruges
Odpověď Komise (9.  září 2008)

E-4147/08 (ES) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (21.  července 2008)
Předmět:  Skutečnost ,  že španělské orgány vyžadují pro osoby,  které pobývají ve Španělsku po dobu kratší 
než tři měsíce,  průkaz totožnost i pro cizince
Odpověď Komise (9.  září 2008)

E-4515/08 (EL) Costas Botopoulos (PSE),  Katerina Batzeli (PSE),  Stavros Lambrinidis (PSE) a Maria Eleni 
Koppa (PSE) Komisi (11.  srpna 2008)
Předmět:  Historický pontský klášter Sumela
Odpověď Komise (3.  října 2008)

E-4563/08 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (11.  srpna 2008)
Předmět:  Snižování počtu dopravních nehod zadním nárazem a jejich prevence
Společná odpověď Komise (3.  září 2008)

E-4654/08 (DE) Paul Rübig (PPE-DE) Komisi (28.  srpna 2008)
Předmět:  Diskriminace v souvislost i s centrálním záznamem televizního vysílání („Networked Personal 
Video Recorder”) a nerovné zacházení s t ímto záznamem v porovnání s harddiskovými rekordéry
Odpověď Komise (13.  října 2008)

E-4743/08 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (8.  září 2008)
Předmět:  Problémy spojené s uplatňováním směrnice 98/8/ES,  tzv.  směrnice o pest icidech,  pokud jde 
o hubení komárů
Odpověď Komise (9.  října 2008)

E-4744/08 (HU) Antonio De Blasio (PPE-DE) Komisi (8.  září 2008)
Předmět:  Ohrožení celistvost i oblast í sítě Natura 2000
Odpověď Komise (13.  října 2008)

P-4750/08 (NL) Bast iaan Belder (IND/DEM) Komisi (8.  září 2008)
Předmět:  Dotace EU pro izraelské a palest inské nevládní organizace
Odpověď Komise (23.  září 2008)

E-5105/08 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (24.  září 2008)
Předmět:  Podmínky umísťování v rámci hospodářského partnerství s Dominikánskou republikou s cílem 
ochrany práva haitských minorit  na slušný život
Odpověď Komise (4.  listopadu 2008)

E-5209/08 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  září 2008)
Předmět:  Útok na svobodu slova v Itálii
Odpověď Komise (16.  října 2008)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/36 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-5388/08 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (7.  října 2008)
Předmět:  Přijímací středisko pro žadatele o azyl v Cassibile
Předběžná odpověď Komise (17.  listopadu 2008)
Doplňující odpověď Komise (3.  února 2010)

P-5836/08 (EL) Antonios Trakatellis (PPE-DE) Komisi (22.  října 2008)
Předmět:  Znovuotevření teologické univerzity na ostrově Chalki a přerušení přístupových jednání 
s Tureckem
Odpověď Komise (17.  listopadu 2008)

E-5893/08 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (5.  listopadu 2008)
Předmět:  Dlouhodobý odklad výplaty belgických dětských přídavků nizozemským rodičům,  kteří pracují 
v Belgii,  v důsledku administrat ivních překážek způsobených zásahem EU
Předběžná odpověď Komise (2.  prosince 2008)
Doplňující odpověď Komise (3.  září 2009)

P-6056/08 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (5.  listopadu 2008)
Předmět:  Svoboda pohybu pro osoby se zdravotním post ižením
Odpověď Komise (1.  prosince 2008)

P-6134/08 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (10.  listopadu 2008)
Předmět:  Situace uprchlíků v bývalé klinice Borgo San Paolo a dodržování mezinárodních dohod v oblast i 
azylu Itálií
Předběžná odpověď Komise (15.  prosince 2008)
Doplňující odpověď Komise (22.  června 2009)

E-6175/08 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (18.  listopadu 2008)
Předmět:  Podpora Společenství pro společnost  AFA,  Funchal
Společná odpověď Komise (7.  ledna 2009)

E-6176/08 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (18.  listopadu 2008)
Předmět:  Pomoc Společenství podniku ELIMADE,  Funchal
Společná odpověď Komise (7.  ledna 2009)

E-6187/08 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (18.  listopadu 2008)
Předmět:  Snížení cen za volání mobilním telefonem v Evropě
Odpověď Komise (13.  ledna 2009)

E-6582/08 (EL) Stavros Lambrinidis (PSE) a Katerina Batzeli (PSE) Komisi (12.  prosince 2008)
Předmět:  Dohoda mezi řeckou vládou a společnost í Microsoft
Předběžná odpověď Komise (10.  února 2009)
Doplňující odpověď Komise (22.  července 2009)

E-6732/08 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (18.  prosince 2008)
Předmět:  Přístup k zaměstnání a jiná práva zaměstnanců
Odpověď Komise (24.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/37Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-6878/08 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (22.  prosince 2008)
Předmět:  Dopady světové hospodářské krize na regiony jihu Evropy
Odpověď Komise (18.  února 2009)

P-6919/08 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (18.  prosince 2008)
Předmět:  Výstavba velkoskladu pro cement  v přístavu Alicante (Španělsko)
Odpověď Komise (30.  ledna 2009)

E-6938/08 (EN) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (6.  ledna 2009)
Předmět:  Slučitelnost  Benešových dekretů s právem Společenství
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-6948/08 (EN) Glenys Kinnock (PSE) a Eluned Morgan (PSE) Komisi (6.  ledna 2009)
Předmět:  Podmínky v dětských domovech v Rumunsku,  Bulharsku a Turecku
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-6960/08 (EN) Glenn Bedingfield (PSE) Komisi (6.  ledna 2009)
Předmět:  Právo jednotlivců na soukromí
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-6973/08 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (7.  ledna 2009)
Předmět:  Lazio – nové rozhodnutí regionální rady o odchylce pro odstřel špačků
Odpověď Komise (17.  února 2009)

E-6978/08 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (7.  ledna 2009)
Předmět:  Využit í finančních prostředků Evropského rozvojového fondu v Rovníkové Guineji
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-7006/08 (DE) Ulrich Stockmann (PSE) Komisi (7.  ledna 2009)
Předmět:  Financování dálnice A 14
Odpověď Komise (26.  února 2009)

E-7021/08 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (8.  ledna 2009)
Předmět:  Občanskoprávní odpovědnost  italských soudů
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-7054/08 (EL) Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (9.  ledna 2009)
Předmět:  Osvobození žáků od výuky náboženství
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-7061/08 (IT) Carlo Fatuzzo (PPE-DE) Komisi (9.  ledna 2009)
Předmět:  Zadržovací nádrže jako prot ipovodňová ochrana na řece Tagliamento v oblast i Friuli-Venezia 
Giulia
Odpověď Komise (25.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/38 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-7067/08 (EN) Claude Moraes (PSE) Radě (9.  ledna 2009)
Předmět:  Mise EUFOR v Čadu
Odpověď Rady (16.  února 2009)

E-7093/08 (IT) Iles Braghetto (PPE-DE) Komisi (13.  ledna 2009)
Předmět:  Infekce spojené s poskytováním zdravotní péče
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-7102/08 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Evropská iniciat iva v otázce transparentnost i – registr lobbistů a zájmových skupin
Odpověď Komise (2.  února 2009)

E-0001/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Uvěznění pastora Omara Gudeho Pereze na Kubě
Odpověď Komise (17.  února 2009)

E-0002/09 (EN) Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Lov úhoře v EU
Odpověď Komise (9.  března 2009)

E-0003/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Vztahy s Gambií
Společná odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0004/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Rozsah vztahů s gambijskou vládou
Společná odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0005/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  David a Fiona Fultonovi
Společná odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0006/09 (NL) Philip Claeys (NI) Radě (14.  ledna 2009)
Předmět:  Případné trestní st íhání německého univerzitního profesora v Turecku
Odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0007/09 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Případné trestní st íhání německého univerzitního profesora v Turecku
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0008/09 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Turecký ministr hájí v Bruselu deportace
Společná odpověď Komise (16.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/39Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0009/09 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Báseň podněcující nenávist  přednesená tureckým velvyslancem v Bruselu
Společná odpověď Komise (16.  března 2009)

E-0010/09 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Turecký ústavní soud zamít l zákon o veřejném ochránci práv
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0011/09 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Studie ukazuje t lak prot i sekularismu v Turecku
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0012/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Zrušení přímých spojů mezi Nizozemskem a Lucemburskem a mezi Nizozemskem 
a evropskými orgány v Bruselu v jízdním řádu železniční dopravy pro období 2008 – 2009
Odpověď Komise (10.  února 2009)

E-0013/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Přemístění pěstování růží z Nizozemska ke společnost i Ciccolella v italském regionu Puglia 
zahrnující desítky milionů eur z podpůrných fondů EU
Předběžná odpověď Komise (19.  února 2009)
Doplňující odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0014/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Vlastnictví a rozdělení hlubokomořského dna,  ze kterého jsou těženy kovy,  diamanty,  ropa 
a zemní plyn bez ochrany životního prostředí nebo pravidel stanovených vládami
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0015/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Ukončení mlčenlivost i kolem havárie letu společnost i Malév ze dne 30.  září 1975 z Budapešt i 
do Beirutu a hrobů 17 z 60 obět í
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0016/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Radě (14.  ledna 2009)
Předmět:  Pravidelné dodávky ruského zemního plynu do členských států EU
Odpověď Rady (25.  února 2009)

E-0017/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Provoz jaderné elektrárny Akkuyu v Turecku
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-0018/09 (EN) Jan Cremers (PSE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Navázání na Zelenou knihu Modernizace pracovního práva,  jejímž cílem je řešit  výzvy 21.  stolet í 
(KOM(2006)0708)
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0019/09 (EN) Jan Cremers (PSE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Právní postavení samostatně výdělečně činných osob v EU
Odpověď Komise (13.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/40 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0021/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Německý výsměch britské hospodářské polit ice
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0022/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Zkoušky motorových vozidel
Odpověď Komise (10.  února 2009)

E-0023/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Občanskoprávní odpovědnost
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0024/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Doktoři zaslepeni vidinou zisku
Odpověď Komise (10.  února 2009)

E-0025/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Ano skládce
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0027/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Bojkot  Gambie členskými státy
Společná odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0029/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Hory recyklovaného papíru
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0030/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Rusko a zemní plyn EU
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0031/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Svatby dět í na severu Nigérie
Odpověď Komise (17.  února 2009)

E-0032/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Zemní plyn pro Ukrajinu
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0033/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Bojkot  Gambie
Společná odpověď Komise (24.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/41Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0034/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Dodávky zemního plynu do EU
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0035/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Systém předčasných odchodů do důchodu
Odpověď Komise (6.  února 2009)

P-0036/09 (EN) Paulo Casaca (PSE) Komisi (9.  ledna 2009)
Předmět:  Podpora terorismu z rozpočtu EU
Odpověď Komise (17.  února 2009)

P-0037/09 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (9.  ledna 2009)
Předmět:  Homeopatická léčiva
Odpověď Komise (29.  ledna 2009)

E-0038/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Odpočívadla a služby na dálnicích
Odpověď Komise (12.  února 2009)

E-0039/09 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Letní čas
Odpověď Komise (23.  ledna 2009)

P-0040/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (9.  ledna 2009)
Předmět:  Právo označovat  původ potravin
Odpověď Komise (10.  února 2009)

E-0041/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Radě (15.  ledna 2009)
Předmět:  Situace ve francouzských věznicích
Odpověď Rady (9.  února 2009)

E-0042/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Situace ve francouzských věznicích
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0043/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Cestující nehovořící anglicky a nouzové postupy
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0044/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Hospodářská krize a opatření na pomoc osobám s nízkými příjmy
Odpověď Komise (3.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/42 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0045/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Náhrady za zrušení a zpoždění letů – přemrštěné ceny
Odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0046/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Delegace EU v Turkmenistánu
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0047/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Evropská zámořská území
Odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0048/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Nutnost  zajist it  t ransparentní postupy veřejné správy
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0049/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) a Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Ochrana CHOP a CHZO produktů na trzích třet ích zemí – feta sýr
Odpověď Komise (20.  února 2009)

P-0050/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (13.  ledna 2009)
Předmět:  Humanitární katastrofa v pásmu Gazy
Odpověď Komise (6.  února 2009)

E-0051/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Radě (19.  ledna 2009)
Předmět:  Izrael
Odpověď Rady (2.  března 2009)

E-0052/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Palest ina
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0053/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Euroznámka
Odpověď Komise (17.  února 2009)

E-0054/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Radě (19.  ledna 2009)
Předmět:  Palest ina
Odpověď Rady (25.  února 2009)

E-0055/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Palest ina
Odpověď Komise (6.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/43Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0056/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Obavy o civilní obyvatelstvo v Gaze
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0057/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Dohoda o hospodářském partnerství CARIFORUM-TRIPS a přístup k léčivům – pokračování
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0058/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Srážka ve vzduchu – Brazílie 2006
Odpověď Komise (3.  února 2009)

E-0059/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Radě (19.  ledna 2009)
Předmět:  Studie Rady o užívání bezplatného softwaru
Odpověď Rady (16.  března 2009)

E-0060/09 (NL) Sophia in 't  Veld (ALDE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Situace lesbiček,  gayů,  bisexuálů a transsexuálů v Litvě
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-0061/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Švédský občan zadržen v Iráku z nejasných důvodů
Odpověď Komise (13.  března 2009)

P-0062/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (13.  ledna 2009)
Předmět:  Belgické soudnictví uzavírá vyšetřování vedené prot i panu Tillackovi
Odpověď Komise (25.  února 2009)

P-0063/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) Radě (13.  ledna 2009)
Předmět:  Podpora energet ické účinnost i obytných budov
Odpověď Rady (25.  února 2009)

P-0064/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (13.  ledna 2009)
Předmět:  Postupy internetových obchodů poskytujících dodávky z Dálného východu
Odpověď Komise (11.  února 2009)

P-0065/09 (IT) Vincenzo Aita (GUE/NGL) Komisi (13.  ledna 2009)
Předmět:  Region Kampánie:  výdaje ze strukturálních fondů za období 2000–2006 a  vývoj plánu 
pro období 2007–2013
Odpověď Komise (10.  února 2009)

P-0066/09 (HU) Csaba Sándor Tabajdi (PSE) Komisi (13.  ledna 2009)
Předmět:  Zavedení režimu jednotné platby v Maďarsku
Odpověď Komise (16.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/44 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0067/09 (EN) Urszula Gacek (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (19.  ledna 2009)
Předmět:  Nákupy uskutečněné v zabezpečené oblast i na evropských let išt ích
Odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0068/09 (EN) Urszula Gacek (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Nákupy uskutečněné v zabezpečené oblast i na evropských let išt ích
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0069/09 (EN) Paulo Casaca (PSE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Platby z Evropského rybářského fondu
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0070/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Senegal a dohody o ekonomickém partnerství – pokračování
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0071/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Senegal a dohody o ekonomickém partnerství – posouzení dopadů
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0072/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Obvinění pana Tillacka z podplácení vznesená úřadem OLAF:  dopis ředitele úřadu OLAF pana 
Ilet ta panu Brünerovi:  procesní požadavky
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0073/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Obvinění pana Tillacka z podplácení vznesená úřadem OLAF:  dopis ředitele úřadu OLAF pana 
Ilet ta panu Brünerovi:  sporný obsah
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0074/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Regulace hnojení mrvou ze zemědělských podniků v Irsku
Odpověď Komise (11.  února 2009)

P-0075/09 (DA) Niels Busk (ALDE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Přeprava zvířat
Odpověď Komise (18.  února 2009)

P-0076/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice 2006/54/ES o rovném postavení žen a mužů přepracované s ohledem na 
transsexuály
Odpověď Komise (3.  února 2009)

P-0077/09 (EN) Katrin Saks (PSE) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Systémy uvádění informací o živinách na potravinách
Odpověď Komise (12.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/45Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0078/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (14.  ledna 2009)
Předmět:  Ochrana výroby a zaměstnanost i v cihelně Bordalo Pinheiro (Potrugalsko)
Odpověď Komise (10.  února 2009)

E-0079/09 (DE) Elisabeth Schroedter (Verts/ALE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Porušení právních předpisů EU v oblast i životního prostředí způsobené rozšířením kanálu 
Sacrow-Paretz
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0080/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Útok kyselinou na členku odborů,  která je přistěhovalkyní
Odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0081/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Dvoustranné dohody mezi leteckými společnostmi a let išt i o trasách
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0082/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Otázky sociální polit iky
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0083/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Pracovní program Komise pro rok 2009
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0084/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Infrastruktura v Gaze
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0085/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Dodatečné náklady na skladování recyklovaného papíru
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0087/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Lidé,  na kterých záleží
Odpověď Komise (5.  února 2009)

E-0088/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Ochrana vod
Odpověď Komise (12.  února 2009)

E-0089/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Uložení další zátěže na evropské výrobce mobilních telefonů
Odpověď Komise (6.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/46 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0090/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (19.  ledna 2009)
Předmět:  Důvěryhodnost  Ukrajiny jako tranzitní země pro dodávky plynu z Ruska do EU
Odpověď Rady (25.  února 2009)

E-0091/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (23.  ledna 2009)
Předmět:  Nedávný návrat  demokrat ické,  sekulární vlády do Bangladéše
Odpověď Rady (25.  února 2009)

E-0092/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Nedávný návrat  demokrat ické,  sekulární vlády do Bangladéše
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0093/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Ochranná opatření týkající se rozdělování finančních prostředků EU na podporu humanitární 
činnost i v Gaze
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0094/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Případ IRELA 2002:  nedostatečné vyšetření poslanců Evropského parlamentu úřadem OLAF
Odpověď Komise (16.  března 2009)

E-0095/09 (NL) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Nedávný případ špatného řízení úřadu OLAF: řídká zákaznická síť CBIS
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0096/09 (NL) Esther De Lange (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Registrační značka neodpovídající státní příslušnost i řidičského průkazu
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0097/09 (NL) Bast iaan Belder (IND/DEM) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Námitky zemědělců vůči povinnému očkování prot i katarální horečce ovcí z důvodu svědomí
Odpověď Komise (13.  února 2009)

E-0098/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Uplatňování strukturálních fondů a Fondu soudržnost i v každém členském státě,  pokud jde 
o víceletý finanční rámec na období 2007–2013
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0099/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Práva pracovníků na ropných plošinách v Severním moři
Odpověď Komise (20.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/47Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0100/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Mezinárodní most  v Quintanilha na řece Maças,  součást  závěrečného úseku IP4 v okresu 
Bragança (Portugalsko)
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0101/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE),  Dragoş Florin David (PPE-DE),  Flaviu Călin Rus 
(PPE‑DE) a Alexandru Nazare (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Informace uvedené na internetové stránce Europeana.eu
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0102/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Ochrana kláštera Mor Gabriel v Turecku
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0103/09 (FI) Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Integrované kompaktní f luorescenční výbojky a ochrana spotřebitelů
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0104/09 (FI) Sirpa Piet ikäinen (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Rozvoj podmořské těžební oblast i ropy a zemního plynu za využit í jaderné energie v oblastech 
Arkt ického moře,  které jsou součást í Ruska
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0105/09 (FI) Kyöst i Virrankoski (ALDE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Národní symboly v reklamách na potraviny
Odpověď Komise (16.  února 2009)

E-0106/09 (DE) Hans-Peter Mart in (NI) Radě (20.  ledna 2009)
Předmět:  Udílení cen organizované a financované Radou
Odpověď Rady (2.  března 2009)

E-0107/09 (DE) Hans-Peter Mart in (NI) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Udílení cen organizované a financované Komisí
Odpověď Komise (11.  února 2009)

E-0108/09 (DE) Herbert  Bösch (PSE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Povolení fúze ve věci COMP/M.5283 – Sappi/M-real
Odpověď Komise (13.  února 2009)

E-0109/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Technická nepřesnost  v projektu úseku TGV TuyVigo
Odpověď Komise (12.  února 2009)

E-0110/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Vlastnická práva na Kypru
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/48 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0111/09 (LT) Vytautas Landsbergis (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Nová jaderná elektrárna černobylského typu v Bělorusku na hranicích s EU a finanční podpora ze 
strany EU – proč?
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-0112/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Neochota generálního ředitele úřadu OLAF postupovat  podle doporučení jeho vyšetřovatelů 
a podvodné jednání poslance Evropského parlamentu
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0113/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Klamný postup úřadu OLAF, úloha ředitele OLAF pana Ilet ta a generálního ředitele OLAF pana 
Brünera;  přístup ke zprávě IDOC
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0114/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Profesní pochybení úřadu OLAF při vyšetřování ve věci CDE (Středisko pro rozvoj podnikání)
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0115/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Poznámka v délce 45 stran,  poukazující na závažná profesní pochybení ze strany úřadu OLAF. 
Žádost  o správní/disciplinární posouzení
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0116/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Výběrové řízení týkající se vedoucích míst  úřadu OLAF: šest  míst  pro ředitele jednotek
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0117/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Předávání informací o pasech britským orgánům
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0118/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Smlouvy na dobu určitou a vyloučené kategorie
Odpověď Komise (17.  února 2009)

E-0119/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Výfukové plyny z vozidel,  která jsou již v provozu 
Odpověď Komise (12.  února 2009)

E-0120/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Antidumpingová opatření prot i čínským pohovkám a křeslům
Odpověď Komise (5.  března 2009)

E-0121/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Pohovky dovážené z Číny a alergické reakce
Odpověď Komise (20.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/49Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0122/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Finanční prostředky poskytnuté Libyi za účelem kontroly nelegálního přistěhovalectví
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0123/09 (IT) Sebast iano (Nello) Musumeci (UEN) Komisi (21.  ledna 2009)
Předmět:  Ohrožení zdraví a životního prostředí v obci Ramacca (Sicílie) – žádost  o aktualizované 
informace
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-0124/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o zapsání „liszecké klobásy“ do rejstříku chráněných zeměpisných označení pro 
zemědělský produkt  nebo potravinu
Společná odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0125/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o zapsání označení fazole „Piękny Jaś“ z údolí Dunajce nebo fazole z údolí Dunajce do 
rejstříku Evropské unie
Společná odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0126/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o zapsání produktu „redykołka“ do rejstříku chráněných zeměpisných označení pro 
zemědělský produkt  nebo potravinu 
Společná odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0127/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o zapsání „szydłówské švestky“ do rejstříku chráněných zeměpisných označení pro 
zemědělský produkt  nebo potravinu 
Společná odpověď Komise (19.  března 2009)

P-0128/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Výdaje strukturálních fondů v období 2000–2006 a vývoj programového období 2007–2013 pro 
region Sicílie
Odpověď Komise (13.  února 2009)

E-0129/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Stavba skládky v blízkost i archeologického naleziště ve Vergině
Odpověď Komise (13.  února 2009)

E-0130/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Provoz zlatého dolu v regionu pohoří Stratoniko na Chalkidiki
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0131/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Výstavba přístavu pro jachty v Aktiu
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-0132/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Zlaté doly v regionech Perama,  Hebre (Řecko) a Chelopech (Bulharsko)
Odpověď Komise (10.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/50 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0133/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Výskyt  legionářské nemoci na Kypru
Odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0134/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Postup při nadměrném schodku v případě Španělska
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0135/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) a Cem Özdemir (Verts/ALE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Ochrana zvířat  v Turecku
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0136/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Monopol železniční dopravy
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0137/09 (EL) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Akust ické signály pro slepce na ulicích
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0138/09 (EN) Sajjad Karim (PPE-DE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Násilí sektářů v Orisse – Indie
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-0139/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Porušení právních předpisů v oblast i životního prostředí a porušení hospodářské soutěže 
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0140/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Homofobie v Senegalu
Společná odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0141/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Soukromí na internetových stránkách sociálních inst itucí
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0142/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Chování na internetových stránkách sociálních inst itucí,  důvod propuštění
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0143/09 (PL) Czesław Adam Siekierski (PPE-DE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Nadměrná kontrola Poláků na německých celnicích
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/51Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0144/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Dotace pro nevládní organizace
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0145/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Pet ice zaslané Komisi
Odpověď Komise (13.  února 2009)

P-0146/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (15.  ledna 2009)
Předmět:  Zákaz žárovek se žhaveným vláknem v EU
Odpověď Komise (11.  února 2009)

P-0147/09 (SV) Christofer Fjellner (PPE-DE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Černá sůl
Odpověď Komise (12.  února 2009)

E-0148/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Radě (22.  ledna 2009)
Předmět:  EMAS – řízení podniků a audit
Odpověď Rady (2.  března 2009)

E-0149/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  EMAS – řízení podniků a audit
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0150/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  „Směrnice o rovném zacházení“ KOM(2008)0426
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0151/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Řízení o prot iprávním jednání prot i Španělsku ve věci porušení směrnice 91/271/EHS
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0152/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Prohlášení Fabia Cannavara a Marcella Lippiho o homosexualitě
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-0153/09 (EN) Anni Podimata (PSE) a Atanas Paparizov (PSE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Plynová krize
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0154/09 (RO) Corina Creţu (PSE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Prodloužení omezení přístupu rumunských občanů na trh práce od 1.  ledna 2009
Odpověď Komise (9.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/52 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0155/09 (FR) Véronique De Keyser (PSE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Průvodce GŘ Admin „Info A–Z“ 2008
Odpověď Komise (16.  února 2009)

P-0156/09 (EN) Jolanta Dičkutė (ALDE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Zlepšení diagnost iky a léčby virových hepat it id v Evropské unii
Odpověď Komise (6.  února 2009)

P-0157/09 (IT) Aldo Patriciello (PPE-DE) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Placené zveřejňování výběrových řízení a nezveřejnění těchto výběrových řízení ze strany 
litevské vlády
Odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0158/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Dopad používání internetu na životní prostředí
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0159/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Znečištění řeky Nestos
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0160/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Finanční prostředky Společenství určené pro Řecko
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0161/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv v Albánii
Odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0162/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Marocký program týkající se rušení unášených tenatových sít í
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0163/09 (NL) Jules Maaten (ALDE) a Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Neprodloužení povolení k vysílání jediné nezávislé televizní stanice v Moldavsku
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0164/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  „Prądnický chléb“ – žádost  o zapsání do rejstříku chráněných zeměpisných označení pro 
zemědělský produkt  nebo potravinu
Společná odpověď Komise (19.  března 2009)

P-0165/09 (IT) Francesco Enrico Speroni (UEN) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Monopol v letecké dopravě v Itálii
Odpověď Komise (3.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/53Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0166/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Zavedení systému „6+5“ do evropských mužstev kopané
Odpověď Komise (20.  února 2009)

P-0167/09 (PL) Adam Gierek (PSE) Komisi (19.  ledna 2009)
Předmět:  Hrozba ekologické a humanitární pohromy v souvislost i s nedostatečnou údržbou přehrady ve 
Włocławku na řece Visle 
Odpověď Komise (5.  února 2009)

E-0169/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Reforma mlékárenského odvětví
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0170/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Dotace za účelem podpory výuky jazyků Společenství a studia informatiky
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0171/09 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Vnitřní t rh:  přeshraniční bankovní transakce
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0172/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Právní předpisy týkající se motocyklů
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0173/09 (FR) Guy Bono (PSE) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Opatření k harmonizaci období slev
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0174/09 (FR) Guy Bono (PSE) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Opatření k boji prot i šíření skrytých smluv v rámci obchodních styků mezi podniky
Odpověď Komise (9.  března 2009)

E-0175/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) a Erminio Enzo Boso (UEN) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Monopol CAI-Alitalia na lince Miláno Linate–Řím
Odpověď Komise (30.  března 2008)

E-0176/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) a Erminio Enzo Boso (UEN) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Hlavní let iště v Malpense,  nepostradatelné pro hospodářství euroregionu Padanie,  je ohroženo
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0177/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Výjimka udělená katolické církvi v oblast i obecní pozemkové daně (ICI) v Itálii
Odpověď Komise (5.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/54 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0178/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o uplatňování směrnice 2004/38/ES
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0179/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Získávání údajů z pevných disků počítačů
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0180/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Porušení patentového práva ze strany společnost i Great  Wall
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0181/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Google a globální oteplování
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0182/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Přijet í jednotného systému elektrických zásuvek v Evropské unii
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0183/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Spor mezi Ferrovie dello Stato,  Deutsche Bahn a SNCF
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0184/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Práva zvířat  určených k lidské spotřebě
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0185/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Vyloďování občanů, kteří nejsou státními příslušníky Společenství,  na sicilském pobřeží
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-0186/09 (DE) Hannes Swoboda (PSE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Dopad rusko-ukrajinského sporu o plyn na občany členských států EU
Odpověď Komise (17.  února 2009)

P-0187/09 (DE) Andreas Schwab (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Dodatečné poplatky obyvatel EU,  kteří mají zdravotní pojištění ve Švýcarsku
Odpověď Komise (12.  února 2009)

P-0188/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Porušení řeckého leteckého prostoru ze strany Turecka a přelety řeckých ostrovů
Odpověď Komise (4.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/55Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0189/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Hospodářská krize a sdělovací prostředky
Odpověď Komise (16.  února 2009)

P-0190/09 (RO) Dragoş Florin David (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Společná energet ická polit ika Evropské unie
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0191/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Přístup veřejnost i k dokumentům Parlamentu,  Rady a Komise
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0192/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Proces přistoupení Turecka a prezident  Bush
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0193/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Kvóty týkající se rybářů
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0194/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Ryanair ve Štrasburku
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0195/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Britské zdroje plynu
Odpověď Komise (6.  února 2009)

E-0196/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Problém biologicky rozložitelných paliv
Odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0197/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Uplatňování „dvojího metru“ vůči migrujícím osobám
Odpověď Komise (5.  března 2009)

E-0198/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Nabyt í většinové účast i v Aer Lingus ze strany společnost i Ryanair
Odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0199/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Vraždy akt ivistů Fronty Farabunda Mart ího za národní osvobození (FMLN) a volby v Salvadoru
Společná odpověď Rady (16.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/56 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0200/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Vražda příslušníků Fronty Farabunda Mart ího pro národní osvobození (FMLN) a volby 
v Salvadoru
Odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0201/09 (RO) Gabriela Creţu (PSE) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Zajištění práva na všeobecný přístup k léčbě neplodnost i v členských státech Evropské unie
Odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0202/09 (RO) Gabriela Creţu (PSE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Zajištění práva na všeobecný přístup k léčbě neplodnost i v členských státech Evropské unie
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0203/09 (RO) Dragoş Florin David (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Dodržování zásad demografické rovnováhy a rovnost i mezi členskými státy
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0204/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Uvádění faktoru pH na potravinách
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0205/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Sjednocení ochrany před propouštěním lidí vyššího středního věku
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0206/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Směrnice 2001/83/ES a právní požadavky
Odpověď Komise (11.  března 2009)

P-0207/09 (DE) Vural Öger (PSE) Radě (20.  ledna 2009)
Předmět:  Válka v Gaze:  role Turecka a vyjednávání s Hamásem
Odpověď Rady (2.  března 2009)

P-0208/09 (DE) Harald Ett l (PSE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Komunální volby v Turecku / aféra týkající se tajné společnost i Ergenekon
Odpověď Komise (16.  února 2009)

P-0209/09 (IT) Sebast iano (Nello) Musumeci (UEN) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Vydání teroristy Cesare Batt ist iho z Brazílie do Itálie
Odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0210/09 (DE) Hannes Swoboda (PSE) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Dopady sporu mezi Ruskem a Ukrajinou ve věci plynu na občany členských států EU
Odpověď Rady (16.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/57Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0211/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Narušování řeckého vzdušného prostoru ze strany Turecka a přelety nad řeckými ostrovy
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0212/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Nebezpečí nanotechnologie
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0213/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Obchod s potravinami s prošlou lhůtou trvanlivost i a jejich konzumace
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0214/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Projekty akvakultury ve zvláště chráněných oblastech a v lokalitách významných pro 
Společenství
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-0215/09 (EN) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  iTunes a vnitřní t rh
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0216/09 (EN) Gary Tit ley (PSE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Snížená sazba DPH u materiálů,  které přispívají k úsporám energie
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0217/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Pomoc Srí Lance za předpokladu trvalého ukončení povstání Tygrů osvobození tamilského 
Ílamu
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0218/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Nedávný vojenský puč v Guineji
Odpověď Rady (16.  března 2009)

E-0219/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Nedávný vojenský puč v Guineji
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-0220/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Finanční a inst itucionální pomoc malým rozvojovým ostrovním státům
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0221/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Opatření pro boj prot i potulnému životu zvířat  a na ochranu psů a koček
Odpověď Komise (26.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/58 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0222/09 (IT) Sebast iano (Nello) Musumeci (UEN) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Vyloďování ilegálních přistěhovalců v jižní Itálii
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0223/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Azyl,  který Brazílie poskyt la teroristům: neslučitelnost  s pomocí ze strany EU
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0224/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL),  Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Vit torio Agnoletto 
(GUE/NGL),  Vincenzo Aita (GUE/NGL),  Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Luisa Morgantini (GUE/NGL) 
Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Daň z povolení k pobytu
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0225/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o registraci zeměpisného označení vztahujícího se k zemědělskému výrobku nebo 
k potravině v případě zátorského kapra
Společná odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0226/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o registraci zeměpisného označení vztahujícího se k zemědělskému výrobku nebo 
k potravině v případě výrobku suski sechlońskie (sechleňské sušené švestky)
Společná odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0227/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o registraci zeměpisného označení vztahujícího se k zemědělskému výrobku nebo 
k potravině v případě łąckých jablek
Společná odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0228/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Žádost  o registraci zeměpisného označení vztahujícího se k zemědělskému výrobku nebo 
k potravině v případě korczynských fazolí
Společná odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0229/09 (PL) Małgorzata Handzlik (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Mýto Slovinska za používání silnic pro motorová vozidla a dálnic ve Slovinsku
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0230/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Podpora Společenství určená k tvorbě pracovních míst  v odvětví rybích konzerváren
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0231/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Zpoždění ve výplatách podpor zemědělcům
Odpověď Komise (2.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/59Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0232/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Post ižení vzniklá ze styku s dimetylfumarátem obsaženým ve výrobcích dovezených z Číny
Odpověď Komise (4.  března 2009)

P-0233/09 (ES) José Manuel García-Margallo y Marfil (PPE-DE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Pakt  o stabilitě a růstu – finanční a hospodářská krize
Odpověď Komise (12.  února 2009)

P-0234/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Kamenolom a cementárna v obcích Caprino Veronese a Rivoli Veronese
Odpověď Komise (12.  února 2009)

P-0235/09 (IT) Erminio Enzo Boso (UEN) Komisi (20.  ledna 2009)
Předmět:  Hospodářská škoda,  kterou utrpěli obyvatelé a obchodníci
Odpověď Komise (11.  února 2009)

E-0236/09 (DE) Jörg Leichtfried (PSE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Kruté vybíjení delfínů a velryb v Dánsku
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0237/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Používání mobilních telefonů dětmi
Odpověď Komise (13.  února 2009)

E-0238/09 (EN) Sajjad Karim (PPE-DE) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Dohoda o přidružení mezi Evropskou unií a Izraelem
Společná odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0239/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Násilí ze strany Národní republikánské aliance (ARENA),  k němuž dochází v souvislost i 
s volbami v Salvadoru
Společná odpověď Rady (16.  března 2009)

E-0240/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Násilí ze strany Národní republikánské aliance (ARENA),  k němuž dochází v souvislost i 
s volbami v Salvadoru
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0241/09 (PL) Genowefa Grabowska (PSE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Bankovní poplatky spojené s platbami kreditní kartou
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0242/09 (SV) Christofer Fjellner (PPE-DE) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Věková hranice pro návštěvu Rady
Odpověď Rady (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/60 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0243/09 (SV) Christofer Fjellner (PPE-DE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Daňová sazba u motorové nafty ve Švédsku
Odpověď Komise (11.  března 2009)

P-0244/09 (ES) Fernando Fernández Mart ín (PPE-DE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Nejvzdálenější regiony a program Marco Polo II
Odpověď Komise (18.  února 2009)

P-0245/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Kontrolní opatření ve francouzských a evropských střediscích pro využit í jádra
Odpověď Komise (13.  února 2009)

P-0246/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Prodej potravin s prošlou lhůtou trvanlivost i
Odpověď Komise (23.  února 2009)

P-0247/09 (RO) Silvia-Adriana Ţicău (PSE) Radě (22.  ledna 2009)
Předmět:  Opatření na podporu zvyšování energet ické účinnost i budov
Odpověď Rady (16.  března 2009)

P-0248/09 (SV) Lena Ek (ALDE) Komisi (22.  ledna 2009)
Předmět:  Ochrana práv menšin v Turecku
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0249/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Radě (27.  ledna 2009)
Předmět:  Zmrazení dohody o přidružení EU-Izrael v důsledku války v Gaze
Společná odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0250/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Radě (27.  ledna 2009)
Předmět:  Pozastavení obchodu členských států se státem Izrael v oblast i produktů zbrojní výroby
Společná odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0251/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Ne přednostnímu zacházení s Izraelem ze strany EU
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0252/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Používání bílého fosforu ve válce v Gaze
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0253/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Projekt  vysokorychlostního železničního spojení v provincii Lugo (Španělsko)
Odpověď Komise (27.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/61Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0254/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Vnější přístav ve městě Pasaia
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-0255/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Neštěst í při práci v loděnici ve městě Perama
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0256/09 (EN) Neil Parish (PPE-DE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Použit í nařízení (ES) č.  1/2005 o ochraně zvířat  během přepravy
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-0257/09 (EN) Neil Parish (PPE-DE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Pracovní doba řidičů a revize nařízení (ES) č.  1/2005
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0258/09 (EN) Neil Parish (PPE-DE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Použit í nařízení (ES) č.  1/2005 o ochraně zvířat  během přepravy
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0259/09 (EN) Neil Parish (PPE-DE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Revize nařízení (ES) č.  1/2005 o ochraně zvířat  během přepravy
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0260/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Osoby,  které pečují o pacienty trpící Alzheimerovou nemocí
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0261/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Zákaz práce málo kvalifikovaných rumunských pracovníků ve Velké Británii
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0262/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Dodatečné informace týkající se užívání nezákonného financování regionem Toskánsko
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0263/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Islámský způsob porážky zvířat
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0264/09 (IT) Erminio Enzo Boso (UEN) Radě (27.  ledna 2009)
Předmět:  Hospodářská škoda,  kterou utrpěli obyvatelé a obchodníci
Odpověď Rady (10.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/62 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0265/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Zvýšení úrokových měr u hypoték ve Španělsku
Odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0266/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Směrnice o DPH v EU
Odpověď Komise (25.  února 2009)

E-0267/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Plynová krize
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0268/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Hospodářšt í uprchlíci jako ilegální cestující
Odpověď Komise (20.  března 2009)

P-0269/09 (IT) Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (23.  ledna 2009)
Předmět:  Znečištění údolí řeky Sacco
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0270/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Středisko zpracování průmyslového odpadu v lokalitě Vertavillo (provincie Palencia ve 
Španělsku)
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0271/09 (DE) Elmar Brok (PPE-DE) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Porušování základních evropských práv,  které vyplývá z klauzule týkající se zahraničních hráčů,  
kterou přijala volejbalová federace a podle níž mohou hrát  na hřišt i zároveň pouze dva zahraniční hráči 
v každém týmu
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0272/09 (EN) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Strategie odstraňování zastaralých pest icidů v Bělorusku,  Moldavsku a na Ukrajině – zemích,  
kterých se týká Evropská polit ika sousedství
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0273/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Let ištní služby cestujícím s omezenou schopnost í pohybu
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0274/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Let ištní poplatky,  které plat í cestující s omezenou schopnost í pohybu
Odpověď Komise (16.  března 2009)

E-0275/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Znárodnění banky Anglo Irish Bank
Odpověď Komise (6.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/63Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0276/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Nezodpovězení otázek týkajících se Agentury pro základní práva
Odpověď Komise (17.  března 2009)

P-0277/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Radě (26.  ledna 2009)
Předmět:  Vztahy Izraele s Evropskou unií
Společná odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0278/09 (DE) Mathieu Grosch (PPE-DE) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Výše daní podle míry emisí
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0279/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Porušování práv pracujících nabírá v Řecku znepokojivých rozměrů
Odpověď Komise (5.  března 2009)

E-0280/09 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Výroba automobilů
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0281/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Bojovníci prot i korupci v Gabonu
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0282/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Pomoc vysídleným dětem na východě Demokrat ické republiky Kongo,  které jsou bez doprovodu
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0283/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Úvěrová rizika v některých členských státech
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0284/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Cena plynu,  který prodává společnost  Gazprom
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0285/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Přeshraniční propojení energet ických sít í
Odpověď Komise (5.  března 2009)

E-0287/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Cíl Spojeného království,  pokud jde o likvidaci odpadu
Odpověď Komise (3.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/64 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0288/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Společné sdílení rezervních zásob plynu
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0289/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Diverzifikace zásobování EU plynem
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0290/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Neúspěch společné energet ické polit iky
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0291/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Sankce uvalené na ilegální jadernou síť
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0292/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Můžeme důvěřovat  Rusům?
Společná odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0294/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Mateřská dovolená
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0295/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Britská rukojmí v Nigérii
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0296/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Boje v Gaze
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0297/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Nabucco
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0298/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Vztahy Izraele s Evropskou unií
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0299/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Zadržení ryb vydávaných za čerstvé v Itálii
Odpověď Komise (20.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/65Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0300/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Problémy,  které způsobují lety se sdílenými kódy
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0301/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Plán rozvoje přístavu Ancona – potenciální porušení evropských nařízení o hodnocení dopadů 
na životní prostředí a strategickém posuzování vlivů na životní prostředí
Odpověď Komise (13.  března 2009)
Doplňující odpověď Komise (9.  dubna 2010)

E-0302/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (29.  ledna 2009)
Předmět:  Příspěvky zaměstnancům Komise na dojíždění do práce
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0303/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Frosinone (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0304/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Ancona (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0305/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Macerata (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0306/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Florencie (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0307/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Siena (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0308/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Pisa (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/66 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0309/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Pistoia (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0310/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Prato (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0311/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Pesaro (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0312/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Perugia (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0313/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Terni (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0314/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Město Urbino (Itálie) – informace o využívání finančních prostředků Společenství v období let  
2000–2006
Společná odpověď Komise (26.  února 2009)

E-0315/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Frosinone (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0316/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Ancona (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0317/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Macerata (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0318/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Florencie (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/67Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0319/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Siena (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0320/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Pisa (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0321/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Pistoia (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0322/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Grosseto (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0323/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Arezzo (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0324/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Prato (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0325/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Pesaro (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0326/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Perugia (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0327/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Terni (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0328/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků programu Life Plus ze strany města Urbino (Itálie)
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/68 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0329/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Frosinone
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0330/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Ancona
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0331/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Macerata
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0332/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků  programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Florencie
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0333/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Siena
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0334/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Pisa
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0335/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Pistoia
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0336/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Grosseto
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0337/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Arezzo
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/69Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0338/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Prato
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0339/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Pesaro
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0340/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Perugia
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0341/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Terni
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0342/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Finanční nástroj civilní ochrany ze strany 
města Urbino
Společná odpověď Komise (12.  března 2009)

P-0343/09 (EN) Johan Van Hecke (ALDE) Komisi (26.  ledna 2009)
Předmět:  Zdravotní péče v Zimbabwe
Odpověď Komise (17.  února 2009)

E-0344/09 (DA) Karin Riis-Jørgensen (ALDE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Nezákonné uvádění na trh
Předběžná odpověď Komise (9.  března 2009)
Doplňující odpověď Komise (8.  května 2009)

E-0345/09 (DE) Wolfgang Bulfon (PSE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Nebezpečná přísada do potravin aspartam
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0346/09 (DE) Thomas Ulmer (PPE-DE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Nařízení o podpoře „de minimis“/programy zemědělských dotací pro města
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0347/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Omezení prodeje půdy v Polsku,  která kupující strany neočekávaně shledávají přísnějšími,  než 
jak je stanoveno v dohodách o přistoupení Polska k EU
Odpověď Komise (19.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/70 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0348/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Narušení vnitrostátních systémů sběru odpadního skla v důsledku dovozu levného rozbitého 
skla z jiných členských států EU,  které nemají dostatečnou kapacitu pro zpracování
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0349/09 (RO) Alexandru Nazare (PPE-DE) a Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Opětovné zahájení vyplácení finančních prostředků z programu Sapard do Rumunska
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0350/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Frosinone (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0351/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Ancona (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0352/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Macerata (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0353/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Florencie (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0354/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Siena (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0355/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Pisa (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0356/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Pistoia (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0357/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Grosseto (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/71Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0358/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Arezzo (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0359/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Prato (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0360/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Pesaro (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0361/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Perugia (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0362/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Terni (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0363/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Inteligentní energie – Evropa ze strany 
města Urbino (Itálie)
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0364/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Frosinone
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0365/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Ancona
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0366/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Macerata
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0367/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Florencie
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/72 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0368/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Siena
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0369/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Pisa
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0370/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Pistoia
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0371/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Grosseto
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0372/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Arezzo
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0373/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Prato
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0374/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Pesaro
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0375/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Perugia
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0376/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Terni
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0377/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu celoživotního vzdělávání ze strany města 
Urbino
Společná odpověď Komise (13.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/73Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0378/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Frosinone
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0379/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Ancona
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0380/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Macerata
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0381/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Florencie
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0382/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Siena
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0383/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Pisa
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0384/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Pistoia
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0385/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Grosseto
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0386/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Arezzo
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0387/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Prato
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/74 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0388/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Pesaro
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0389/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Perugia
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0390/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Terni
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0391/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu spotřebitelské polit iky ze strany města 
Urbino
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0392/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Frosinone
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0393/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Ancona
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0394/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Macerata
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0395/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Florencie
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0396/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Siena
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0397/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Pisa
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/75Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0398/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Pistoia
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0399/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků z programu Kultura 2007 ze strany města Grosseto
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0400/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Kultura 2007“ městem Arezzo
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0401/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Kultura 2007“ městem Prato
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0402/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Kultura 2007“ městem Pesaro
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0403/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Kultura 2007“ městem Perugia
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0404/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Kultura 2007“ městem Terni
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0405/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Kultura 2007“ městem Urbino
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0406/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Frosinone
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0407/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Ancona
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/76 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0408/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Macerata
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0409/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Florencie
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0410/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Siena
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0411/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Pisa
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0412/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0413/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Grosseto
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0414/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Arezzo
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0415/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Prato
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0416/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0417/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Perugia
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/77Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0418/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Terni
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0419/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Daphne II“ obcí Urbino
Společná odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0420/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Frosinone
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0421/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Ancona
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0422/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Macerata
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0423/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Florencie
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0424/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Siena
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0425/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Pisa
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0426/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0427/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Grosseto
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/78 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0428/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Arezzo
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0429/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Prato
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0430/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0431/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Perugia
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0432/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Terni
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0433/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Veřejné zdraví“ obcí Urbino
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0434/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Frosinone
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0435/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Ancona
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0436/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Macerata
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0437/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Florencie
Společná odpověď Komise (23.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/79Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0438/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Siena
Společná odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0439/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Pisa
Společná odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0440/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0441/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Grosseto
Společná odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0442/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Arezzo
Společná odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0443/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Prato
Společná odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0444/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0445/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Perugia
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0447/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  února 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Progress“ obcí Urbino
Společná odpověď Komise (18.  února 2009)

P-0448/09 (DE) Eva Lichtenberger (Verts/ALE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Financování zařízení infrastruktury Rakouských spolkových drah
Odpověď Komise (20.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/80 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0449/09 (PL) Konrad Szymański (UEN) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Diskriminace polsky hovořících osob německými úřady a soudy (č.  4)
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0450/09 (DA) Karin Riis-Jørgensen (ALDE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Prot iprávní státní podpory pro vyučování v autoškolách
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0451/09 (ES) Gerardo Galeote (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Projekt  Eastside v Gibraltaru
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0452/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Svoboda t isku
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0454/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Financování řeckého programu na období 2007 – 2013 v rámci Fondu pro vnější hranice
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0455/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Rozdělení státní reklamy mezi t ištěné sdělovací prostředky v Řecku
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0456/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Zákon č.  3676/2008 o rat ifikaci smlouvy o prodeji akcií a dohody akcionářů mezi řeckým 
státem a společnost í Deutsche Telekom AG (Úřední věstník 139Α ze dne 11.  7.  2008)
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0457/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Objekty neurčené k celoročnímu bydlení
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0458/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (30.  ledna 2009)
Předmět:  Lidská práva a polit ické svobody jako součást i dohody o přidružení mezi EU a Sýrií
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0459/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Lidská práva a polit ické svobody jako součást i dohody o přidružení mezi EU a Sýrií
Odpověď Komise (17.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/81Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0460/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Podpora iniciat iv týkajících se mikroúvěrů ze strany Evropské komise
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0461/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (30.  ledna 2009)
Předmět:  Trvající fraška dvou sídel Evropského parlamentu
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0463/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Špatné zacházení se zvířaty na řeckých ostrovech
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0464/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Radě (30.  ledna 2009)
Předmět:  Zavedení eura v Kosovu a Černé Hoře
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0465/09 (FR) Erna Hennicot-Schoepges (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Směrnice 91/414/EHS – zápis účinné látky Fipronil do přílohy I
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0466/09 (IT) Cat iuscia Marini (PSE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Zvýšení propojovacích poplatků Telecomu
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0467/09 (IT) Marco Pannella (ALDE) a Marco Cappato (ALDE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Lidská práva ve Vietnamu
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0468/09 (NL) Van Hecke (ALDE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Regionální správa Nilu
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0469/09 (NL) Van Hecke (ALDE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Nadměrný rybolov ve Viktoriině jezeře
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0470/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Služební cesty evropských úředníků Agentury pro lidská práva
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/82 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0471/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Dotace EU pro Evropskou síť prot i rasismu (ENAR)
Odpověď Komise (23.  února 2009)

E-0472/09 (PT) Duarte Freitas (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Cert ifikace a označování ochrany životního prostředí pro produkty rybolovu
Odpověď Komise (23.  března 2009)

P-0473/09 (RO) Iosif Matula (PPE-DE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Zjednodušení podmínek přístupu k finanční podpoře EU pro Rumunsko
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0474/09 (DE) Vural Öger (PSE) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Plynová krize – otevření kapitoly „Energet ika“ ve vyjednávání EU s Tureckem
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0475/09 (RO) Crist ian Silviu Buşoi (ALDE) Radě (3.  února 2009)
Předmět:  Nové koridory pro zemní plyn
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0476/09 (RO) Crist ian Silviu Buşoi (ALDE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Nové koridory pro zemní plyn
Odpověď Komise (31.  března 2009)

P-0477/09 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Důsledky hospodářské krize pro odvětví cestovního ruchu a iniciat ivy Společenství v této oblast i
Odpověď Komise (25.  února 2009)

P-0478/09 (EN) Stephen Hughes (PSE) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Dohoda o přidružení s Izraelem
Odpověď Komise (23.  února 2009)

P-0479/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (27.  ledna 2009)
Předmět:  Zneužívání veřejné služby a nabádání k homofobii
Odpověď Komise (18.  února 2009)

P-0480/09 (RO) Flaviu Călin Rus (PPE-DE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Evropský fond pro rekonstrukci a údržbu architektonických celků
Odpověď Komise (25.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/83Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0481/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Uzavření továren na hliník
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0482/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Uprchlíci v hraniční oblast i mezi Thajskem a Barmou
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0483/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (3.  února 2009)
Předmět:  Cyklon Nargis a mezinárodní právo
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0484/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Cyklon Nargis a mezinárodní právo
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0485/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (3.  února 2009)
Předmět:  Barma
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0486/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Barma
Odpověď Komise (24.  března 2009)

P-0487/09 (PL) Czesław Adam Siekierski (PPE-DE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  „Fasola Korczyńska“ jako chráněné zeměpisné označení
Odpověď Komise (23.  února 2009)

P-0488/09 (RO) Constant in Dumitriu (PPE-DE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Zrušení zákazu vývozu vepřového masa a výrobků z vepřového masa z Rumunska
Odpověď Komise (11.  února 2009)

E-0489/09 (EN) Philip Bushill-Matthews (PPE-DE) Komisi (28.  ledna 2009)
Předmět:  Dotace a půjčky poskytnuté Evropskou unií
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0490/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Provokace Kypru ze strany generálního ředitelství Evropské komise
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/84 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0491/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Řecký stát  se zpětnou platnost í legalizuje smlouvy o přepravě žáků
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0492/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Lov úhořů
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0493/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Zkáza rybolovu v Cornwallu
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0494/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Směrnice o pracovní době si vyžádá lidské životy
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0495/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Špatné zacházení s koňmi při přepravě
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0496/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Americký prezident
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0497/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Upírání svobody slova v Thajsku
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0498/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Nařízení (ES) č.  1/2005
Odpověď Komise (18.  února 2009)

E-0499/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Hamás
Odpověď Komise (27.  února 2009)

E-0500/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Válečné zločiny v Gaze
Odpověď Komise (10.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/85Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0501/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE),  Gisela Kallenbach (Verts/ALE) a Milan Horáček 
(Verts/ALE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Podpora Komise ohledně vytvoření nové evropské sítě oficiálních orgánů zabývajících se spisy 
totalitní komunist ické tajné policie
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0502/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Otázky týkající se úlohy úředníka EK M.  Niejahra ve věci Eximo
Odpověď Komise (9.  března 2009)

P-0503/09 (ES) Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Vydávání oficiálních map Unie s úředními názvy území
Odpověď Komise (18.  února 2009)

P-0504/09 (EN) Glenn Bedingfield (PSE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  DPH z ojetých vozidel dovážených na Maltu
Odpověď Komise (3.  března 2009)

P-0505/09 (IT) Sergio Berlato (UEN) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Krize evropského trhu v oblast i révových školek
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0506/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Dovoz ryb na základě obchodních dohod 
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0508/09 (DE) Thomas Ulmer (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Mezery v daňových předpisech v Německu
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0509/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Zatčení a zadržování řecko-australského státního příslušníka v Thajsku
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0510/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Peruánská Amazonie
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0511/09 (EN) Mart in Callanan (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Návrh Komise na začlenění rekreačního rybolovu do oblast i regulační působnost i společné 
rybářské polit iky
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/86 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0512/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Urbanist ický plán týkající se obce Orxeta (Alicante)
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0513/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Přistoupení celé Kyperské republiky k EU v roce 2004
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0514/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Plynovod Nabucco a Turecko
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0515/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Chybné prohlášení Komise týkající se nemožnost i podání opravného prostředku ve věci Eximo
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0516/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Uzavření případu „Eximo“ Komisí a úřadem OLAF
Odpověď Komise (16.  března 2009)

E-0517/09 (EN) Véronique De Keyser (PSE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Dohoda o přidružení s Izraelem
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0518/09 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Zubní výplně
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0519/09 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Choroby související se životním prostředím
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0520/09 (FR) Jean-Luc Bennahmias (Verts/ALE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Zahraniční obchod – rozhodnutí Spojených států amerických ohledně zvýšení cla u některých 
evropských výrobků
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0521/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Nizozemský reklamní spot
Odpověď Komise (10.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/87Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0522/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Americká cla z evropských výrobků
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0523/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Propad Itálie týkající se internetu
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0524/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Vrcholná schůzka Itálie,  Slovinska a Chorvatska
Odpověď Rady (25.  února 2009)

E-0525/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Benf luorex:  rizikové léčivo
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0526/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Facebook:  nulová ochrana soukromí
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0527/09 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Evropská energet ická unie
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0528/09 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Zaměstnanost
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0529/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Používání kontejnerů pro přepravu potravin určených k lidské spotřebě,  masokostní moučky,  
krmiv a chemických výrobků,  aniž by existovala možnost  jejich účinného čištění,  které lze kontrolovat  
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0530/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Omezení délky letu a služeb a doby odpočinku v civilním letectví
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-0531/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Zvýhodňování evropských dodavatelů energie prostřednictvím bezplatného poskytování 
povolenek na emise CO 2

Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/88 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0532/09 (NL) Koenraad Dillen (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Stav lidských práv na Kubě
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0533/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Podpory pro zemědělce
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0534/09 (FR) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) a Alexandru Nazare (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Obchodní styky se Spojenými státy americkými
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0535/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) a Alexandru Nazare (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Právo dět í na zdravou výchovu
Odpověď Komise (18.  března 2009)

P-0536/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Radě (30.  ledna 2009)
Předmět:  Cenzura dějin na evropské úrovni
Odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0537/09 (ES) Luis de Grandes Pascual (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Přeprava osob s omezenou schopnost í pohybu v autobusech,  uplatnění směrnice 2001/85/ES
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0538/09 (ES) Josu Ortuondo Larrea (ALDE) a Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Porušování právních předpisů Společenství v oblast i životního prostředí v Ponteareas (Galicie,  
Španělsko)
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0539/09 (ES) Josu Ortuondo Larrea (ALDE) a Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Trvalé znečišťování úst í řeky O Burgo u města La Coruña (Galicie,  Španělsko)
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0541/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Domněnky ohledně důvodů přerušení dodávek ruského plynu na počátku ledna 2009
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0542/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Nepovolené navážky v mokřadech ve Stomi,  Schinias (Marathon)
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/89Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0543/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Kontrola veterinárních léčivých přípravků
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0544/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Projekty týkající se nakládání s odpadem v Att ice
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0545/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Znečištění řeky Eurotas
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0546/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Požár v přistěhovaleckém a uprchlickém táboře pro Afghánce v Patrasu (Řecko)
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0548/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Sicilský regionální plán ochrany ovzduší z roku 2007 – plagiát  plánu předloženého regionem 
Benátsko v roce 2000 – přijatý regionem Sicílie a předložený Evropské komisi
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0549/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Zákaz kouření v celé EU
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0550/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Doporučení Evropského parlamentu týkající se produkce opia k lékařským účelům 
v Afghánistánu
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0551/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Doporučení Evropského parlamentu týkající se produkce opia k lékařským účelům 
v Afghánistánu
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0552/09 (IT) Alessandro Batt ilocchio (PSE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Problémy průmyslového sektoru v provincii Massa Carrara
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0553/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Nutnost  zavedení plánu Společenství v automobilovém průmyslu – podpory musí být  
poskytovány s ohledem na zásadu volné hospodářské soutěže
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/90 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0554/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Komise musí chránit  evropské investory poškozené ve věci Madoff
Odpověď Komise (6.  června 2009)

E-0555/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Úmrtnost  žen a dět í
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0556/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) a Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Padova (Itálie):  vyšetřování případů podezření ze zpronevěry evropských fondů
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0557/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Obsah blogů a jejich používání
Odpověď Komise (9.  března 2009)

E-0558/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Různé názory na budoucnost  tunelu pod kanálem la Manche a oslabení přeshraniční spolupráce 
mezi železničními společnostmi v důsledku polit iky hospodářské soutěže v rámci EU
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0560/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Padělání eur
Odpověď Rady (10.  března 2009)

P-0561/09 (EN) Glenys Kinnock (PSE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Výše daně z nemovitost í ve Španělsku
Odpověď Komise (18.  února 2009)

P-0562/09 (EN) Louis Grech (PSE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Registrační daň z motorových vozidel
Odpověď Komise (19.  února 2009)

P-0563/09 (FR) Gilles Savary (PSE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Výklad čl.  5 odst .  6 nařízení č.  1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po 
železnici a silnici
Odpověď Komise (25.  února 2009)

P-0564/09 (IT) Claudio Fava (PSE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Společnost  Siremar
Odpověď Komise (26.  února 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/91Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0565/09 (HU) Gyula Hegyi (PSE) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Zneužit í v oblast i smluv uzavřených na dálku
Odpověď Komise (26.  února 2009)

P-0566/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (30.  ledna 2009)
Předmět:  Evropská volební urna ve vesmíru
Odpověď Komise (19.  února 2009)

E-0567/09 (ES) Esther Herranz García (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Čínská obuv
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-0568/09 (DE) Renate Sommer (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Vzájemné uznávání služebních registračních tabulek zahraničních motorových vozidel ze strany 
členských států
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0569/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Válečné zločiny spáchané Tureckem
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0570/09 (EN) Neil Parish (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Zabíjení zvířat  z náboženských důvodů
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0571/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Kypr a Partnerství pro mír
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0572/09 (EN) Sajjad Karim (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Osvobození devít i Senegalců
Společná odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0573/09 (EN) Andrew Duff (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Směrnice 2003/4/ES o přístupu veřejnost i k informacím o životním prostředí
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0574/09 (IT) Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Věc Madoff
Odpověď Komise (19.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/92 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0575/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL),  Claudio Fava (PSE),  Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Marco 
Cappato (ALDE),  Umberto Guidoni (GUE/NGL),  Monica Frassoni (Verts/ALE),  Pasqualina Napoletano 
(PSE),  Marco Pannella (ALDE),  Giovanni Berlinguer (PSE),  Luisa Morgantini (GUE/NGL),  Vit torio 
Agnoletto (GUE/NGL),  Vincenzo Aita (GUE/NGL) a Giuliet to Chiesa (PSE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Případ Eluany Englarové
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0576/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Postavení křesťanů v Iráku
Odpověď Rady (16.  března 2009)

E-0577/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL) a Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Omezený přístup k veřejným zdravotnickým službám
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0580/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Společné lety pro účely vyhoštění nelegálních přistěhovalců
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0581/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Společné lety pro účely vyhoštění nelegálních přistěhovalců
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0582/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Výzkum rakoviny v Evropě
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0583/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Výzkum rakoviny v Evropě
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0584/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Terorist ické hrozby biologickými zbraněmi
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0585/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Terorist ické hrozby biologickými zbraněmi
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0586/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Dotace pro „Mladé evropské federalisty“
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/93Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0587/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Rozvojová pomoc a byrokracie
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0588/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Korupce v afrických zemích
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0589/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Evropské prostředky určené pro OSN
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0590/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Svoboda t isku v Albánii
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0591/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Zákaz satelitního vysílače al-Manar
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

E-0592/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zákaz satelitního vysílače al-Manar
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0593/09 (NL) Koenraad Dillen (NI) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Porušování svobody projevu v Ázerbajdžánu
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0594/09 (NL) Johan Van Hecke (ALDE) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Invest ice v Chorvatsku
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0595/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) a Bart  Staes (Verts/ALE) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Výroba,  prodej a t ranzit  vojenského zboží určeného pro Izrael v Nizozemsku a v Belgii,  které 
jsou v rozporu s kodexem jednání Společenství v oblast i vývozu zbraní
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0596/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) a Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Výroba,  prodej a t ranzit  vojenského zboží určeného pro Izrael v Nizozemsku a v Belgii,  které 
jsou v rozporu s kodexem jednání Společenství v oblast i vývozu zbraní
Odpověď Komise (24.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/94 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0597/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Žádost  o registraci zeměpisného označení vztahujícího se k zemědělskému výrobku nebo 
k potravině v případě uzenin typu „kabanos“,  jalovcové uzeniny a uzeniny „myśliwska“ (lovecké uzeniny)
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0598/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Žádost  o registraci zeměpisného označení vztahujícího se k zemědělskému výrobku nebo 
k potravině v případě „třešní z oblast i Visly“ 
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0599/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Propouštění v Royal Philips Electronics NV
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0600/09 (RO) Călin Cătălin Chiriţă (PPE-DE) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Dohoda o partnerství s východní Evropou – opatření na podporu lidských práv na Ukrajině
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0601/09 (RO) Călin Cătălin Chiriţă (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Dohoda o partnerství s východní Evropou – opatření na podporu lidských práv na Ukrajině
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0602/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zločinecká organizace dostala finanční prostředky EU
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0603/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zneužívání finančních prostředků EU v České republice
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0604/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zneužívání finančních prostředků EU
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0605/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zneužívání strukturálních fondů EU
Předběžná odpověď Komise (12.  března 2009)
Doplňující odpověď Komise (11.  června 2009)

P-0606/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Emise rtut i ve Španělsku
Odpověď Komise (17.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/95Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0607/09 (LV) Inese Vaidere (UEN) Radě (3.  února 2009)
Předmět:  Přímé platby pro zemědělce v Lotyšsku
Odpověď Rady (4.  května 2009)

P-0608/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Finanční pomoc pro výrobce průmyslových šicích strojů PFAFF
Odpověď Komise (20.  února 2009)

E-0610/09 (ES) Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Pomoc pro odvětví vepřového masa
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0611/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Spalničky na vzestupu u dět í v EU
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0612/09 (EL) Ioannis Gklavakis (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Venkovské obyvatelstvo v horských oblastech
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-0616/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Plány na řešení sociálních nepokojů
Odpověď Komise (24.  února 2009)

E-0617/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Deprese
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0618/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Osoby zadržované na Guantánamu
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

E-0619/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Jednotky EU pro Afghánistán
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0620/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Hospodářské vyhlídky
Odpověď Komise (17.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/96 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0621/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Pastor William Reyes
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0622/09 (EN) Pilar del Cast illo Vera (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Regiony znalost í
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0623/09 (EN) Pilar del Cast illo Vera (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Projekt  profesní dráhy nositelů doktorského t itulu
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0624/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Dětská práce v text ilním odvětví
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0625/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Nadměrné předepisování benzodiazepinů
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0626/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Budoucnost  uhelných elektráren
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0627/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zdanění paliva pro vlaky
Odpověď Komise (5.  března 2009)

E-0628/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Středisko pro rozvoj podnikání;  reformy, propuštění informátorů a vyšetřování podvodu 
úřadem OLAF
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0629/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Úzká spolupráce UNRWA s terorist ickou organizací Hamás
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0630/09 (IT) Roberto Fiore (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Valle d'Aosta
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/97Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0631/09 (IT) Roberto Fiore (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Kaštany „castagna di Montella“
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0632/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Jen málo dohod EU v oblast i rybolovu je v souladu s novými pokyny
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0633/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Co znamená „evropský závazek“?
Odpověď Komise (24.  února 2009)

P-0634/09 (CS) Tomáš Zat loukal (PPE-DE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Schengenský prostor – stálé omezování pohybu pracovníků a občanů EU na vnitřním trhu
Odpověď Komise (12.  března 2009)

P-0635/09 (EL) Costas Botopoulos (PSE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Provádění NSRR
Odpověď Komise (12.  března 2009)

P-0636/09 (FR) Anne Van Lancker (PSE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Provádění řízení „o zadávání zakázek a poskytování grantů a pravidel původu“ stanovených 
v nařízení,  kterým se zřizuje finanční nástroj pro rozvojovou spolupráci
Odpověď Komise (23.  února 2009)

P-0637/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (3.  února 2009)
Předmět:  Předkládání projektů Komisi
Odpověď Komise (25.  února 2009)

P-0638/09 (IT) Roberto Fiore (NI) Radě (6.  února 2009)
Předmět:  Situace v Palest ině
Odpověď Rady (16.  března 2009)

E-0639/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Dovoz primátů z ostrova Mauricius pro vivisekci v členských státech EU
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-0640/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Využit í právního systému zavedenými podniky s cílem udržet  si dominantní postavení
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/98 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0641/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE),  Herbert  Reul (PPE-DE) a Markus Pieper (PPE-DE) Komisi 
(9.  února 2009)
Předmět:  Správnost  předpokladů týkajících se zpomalení tání polárního ledovce
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0642/09 (DE) Rainer Wieland (PPE-DE) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Jazyky používané na internetových stránkách předsednictví Rady
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0643/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) a Maria Matsouka (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Programy odborného vzdělávání pro nezaměstnané
Předběžná odpověď Komise (18.  února 2009)
Doplňující odpověď Komise (7.  května 2009)

E-0645/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Šedá oblast  pracovních vztahů a out-sourcing
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0646/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Finanční náklady na emise oxidu uhličitého pro období navazující na Kjóto
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0647/09 (EL) Stavros Lambrinidis (PSE) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Pasové kontroly na let išt i v Bruselu
Odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0648/09 (EL) Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Pasové kontroly na let išt i v Bruselu
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0649/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Revize environmentální integrační strategie
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0650/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Globální hospodářská krize a přeprava
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0651/09 (IT) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  DPH na placené televizní služby
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/99Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0652/09 (HU) Gyula Hegyi (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Strategie Evropské unie v boji prot i alergiím
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0653/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Pašovací tunely v Gaze
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0654/09 (PL) Sylwester Chruszcz (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zákaz dovozu polského masa uvalený Kosovem
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0655/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Olovo a směrnice o vozidlech s ukončenou životnost í
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-0656/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Ochrana domácích druhů
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0657/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Ústřice obrovská
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0658/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Chov ústřice obrovské
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0659/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Licence v oblast i akvakultury
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0660/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Posuzování dopadů námořnictva na životní prostředí
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0661/09 (IT) Roberto Fiore (NI) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Situace v Palest ině
Odpověď Komise (16.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/100 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0662/09 (HU) Kinga Gál (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Řádné užívání schengenského fondu v Maďarsku
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-0663/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Pokračující užívání obecně přijímaného pojmu „Makedonci“ a „makedonský“ v běžném jazyce 
v EU,  bez ohledu na neexistenci dohody o názvu země
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0664/09 (EN) Glenys Kinnock (PSE) a Dan Jørgensen (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Pochybení při rozvojových projektech a pořízení předražených moskyt iér Evropskou unií
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0665/09 (RO) Crist ian Silviu Buşoi (ALDE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Rumunská menšina ve východním Srbsku
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0666/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Dohoda o přidružení mezi EU a Střední Amerikou
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0667/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Ochrana postavení kandidátské země na členství v EU brzkým zahájením přístupových jednání 
s Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií
Odpověď Rady (4.  května 2009)

P-0668/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Ukončení výroby a obnova životního prostředí oblast i SCI/SPA čtyřmi usazovacími nádržemi 
ohraničujícími bývalý cukrovar v Eridiana v Russi a následné požadavky na obnovu životního prostředí
Odpověď Komise (11.  března 2009)

P-0669/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Následky platební neschopnost i podniku Quimonda v Německu
Odpověď Komise (5.  března 2009)

P-0670/09 (PT) Sérgio Marques (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Prozat ímní posouzení situace nejvzdálenějších regionů,  na které se již nevztahuje Cíl 1 staré 
polit iky hospodářské a sociální soudržnost i
Odpověď Komise (4.  března 2009)

P-0671/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Emise evropských cenných papírů
Odpověď Komise (5.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/101Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0672/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Kolaps cen mléka
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-0673/09 (FI) Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Kampaně na podporu prodeje
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0674/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Zákaz používání olova
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-0675/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Výzva k propuštění Harryho Nicolaidese,  etnického kyperského spisovatele vězněného v Thajsku
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0676/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Globální hospodářská krize a odvětví cestovního ruchu
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0677/09 (EN) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Vzájemné působení pravidel mezinárodního obchodu a práva ES:  pravidla o prostředcích obrany 
prot i protekcionist ické polit ice zadávání zakázek ve třet ích zemích
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0678/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Radě (9.  února 2009)
Předmět:  Polit ika Rady v oblast i t ransparentnost i
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0679/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (9.  února 2009)
Předmět:  Ničení palest inských stromů (4)
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0680/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Radě (10.  února 2009)
Předmět:  Summit  EU-Čína 2009
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0681/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Summit  EU-Čína 2009
Odpověď Komise (26.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/102 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0682/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Nelegální obchod s divokými ptáky z jihovýchodní a střední Evropy pro konzumaci v EU
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0683/09 (NL) Anne Van Lancker (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Světelné znečištění ve vztahu k diskusi o klimatu
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0684/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Radě (10.  února 2009)
Předmět:  Následky platební neschopnost i podniku Quimonda v Německu
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0685/09 (FI) Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Intervenční nákupy
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-0686/09 (ES) María Isabel Salinas García (PSE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Marocká rajčata vstupují do EU s nižšími cenami,  než činí minimální stanovená cena
Odpověď Komise (10.  března 2009)

P-0687/09 (DE) Richard Seeber (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Dokument  Komise KOM(2008)0875
Odpověď Komise (20.  března 2009)

P-0688/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Dohoda o přidružení EU-Izrael
Odpověď Komise (2.  března 2009)

P-0689/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Záplavy v jižní Francii
Odpověď Komise (12.  března 2009)

P-0690/09 (NL) Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Dostupnost  evropského registru obsahujícího informace o rozhodnutích o vině v disciplinárních 
a trestních věcech k nahlédnutí orgánům a pacientům ve všech členských státech
Odpověď Komise (26.  února 2009)

P-0691/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Dopravní nehody na evropských silnicích
Odpověď Komise (5.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/103Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0692/09 (RO) Daciana Octavia Sârbu (PSE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Včelařství v Evropě
Odpověď Komise (11.  března 2009)

P-0693/09 (PL) Zdzisław Kazimierz Chmielewski (PPE-DE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Systém ekoznačky Společenství (KOM(2008)0401)
Odpověď Komise (12.  března 2009)

P-0694/09 (PL) Zdzisław Zbigniew Podkański (UEN) Radě (4.  února 2009)
Předmět:  Demokrat ický deficit  v Evropské unii
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0695/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Podpora EU ve Spojeném království dále klesá – část  2
Odpověď Komise (6.  března 2009)

P-0696/09 (FI) Anneli Jäätteenmäki (ALDE) Komisi (4.  února 2009)
Předmět:  Reklama na zemědělské produkty a automobily,  která poukazuje na jejich domácí původ
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0697/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Posuzování dopadů elektronické ident ifikace ovcí
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

P-0698/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Akční plán pro inteligentní dopravní systémy (ITS)
Odpověď Komise (18.  února 2009)

P-0699/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Úsilí EU o ukončení uplatňování trestu smrt i
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0700/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Nedodržení bezpečnostní vzdálenost i petrochemického komplexu Serrallo v Castellónu 
(Španělsko)
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0701/09 (ES) José Manuel García-Margallo y Marfil (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Epidemie u rost lin
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/104 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0702/09 (DE) Ingeborg Gräßle (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Obnova kostela ve Feket ići v Srbsku
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0703/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Obchod EU s Izraelem
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0704/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Přeprava zvířat  na dlouhé vzdálenost i s ohledem na nařízení (ES) č.  1/2005
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0706/09 (EN) Daniel Hannan (NI) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Uznávání britského registrovaného partnerství ve Francii
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0707/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Financování EFRR na podporu malých zařízení pro využívání obnovitelné energie a na podporu 
energet ické účinnost i
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0708/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Železniční uzel Manchester
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0709/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Elektronické označování ovcí
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0710/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Financování transevropských dopravních sít í (TEN-T)
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0711/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Drogový akční plán Evropské komise
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0712/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Finanční příspěvek Komise pro FAO OSN
Odpověď Komise (27.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/105Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0713/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Možná zdravotní rizika záření mobilních telefonů,  telegrafních sloupů a sít í wi-fi
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0714/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Ničení zařízení infrastruktury EU izraelskými bojovými silami
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0715/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Přísliby společnost i Coca-Cola
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0716/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Mechanismus sdílení břemen v Evropském paktu o přistěhovalectví a azylu
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0717/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Tlumočnické služby
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0718/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Překladatelské služby
Odpověď Komise (16.  března 2009)

E-0719/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Televize a komunikační dovednost i
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0720/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Spalničky v Evropě a zdravotní kampaně
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0721/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Kritéria pro zápis koňovitých do chovatelských knih pro chovatelské účely
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0722/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Řízení bezpečnost i silniční infrastruktury
Odpověď Komise (11.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/106 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0723/09 (EN) Jean Lambert  (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o celkové energet ické náročnost i budov s ohledem na kontrolu klimatizace
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0724/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Radě (10.  února 2009)
Předmět:  Záplavy v jižní Francii
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0725/09 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Zrušení daňových rájů
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0726/09 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Opětovné zahájení procesu schvalování genet icky modifikované kukuřice
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0727/09 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Vytvoření velké mořské rezervace v Evropě
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0728/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (11.  února 2009)
Předmět:  Omezení práva na demonstraci v Itálii
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0729/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Omezení práva na demonstraci v Itálii
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0730/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Škodlivost  konzervačních látek v léčivých přípravcích
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0732/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Metrická desítková soustava ve Spojeném království
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0733/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Genet icky modifikovaní psi a rasy
Odpověď Komise (16.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/107Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0734/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Náklady na telefonní hovory do zahraničí prostřednictvím VoIP a pevných linek
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0735/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Sjednocení rodinného práva na úrovni Společenství
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0736/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Sociální sítě jako nástroj doručování soudních zásilek
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0737/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Reforma sazeb v Itálii na základě indexu spotřebitelských cen HISC
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0738/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Historická paměť v digitálním věku
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0739/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Sociální sítě a pedofilie
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0740/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN),  Roberta Angelilli (UEN),  Domenico Antonio Basile (UEN),  
Sergio Berlato (UEN),  Alessandro Fogliet ta (UEN),  Antonio Mussa (UEN),  Umberto Pirilli (UEN) 
a Salvatore Tatarella (UEN) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Vyhošťování teroristů
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-0741/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Solidarita v Lampeduse
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0742/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Případné finanční prostředky na projekt  taxislužby pro cestující se zdravotním post ižením 
v obci Řím
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0743/09 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Strategie EU pro informační a komunikační technologie
Odpověď Komise (7.  srpna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/108 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0744/09 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Sjednocování přímých plateb
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-0745/09 (ES) Pilar Ayuso (PPE-DE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Polit ika Společenství na podporu odbytu zemědělských produktů
Odpověď Komise (6.  března 2009)

P-0746/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Projekt  vysokorychlostní železnice v provincii Lugo (Španělsko)
Odpověď Komise (3.  března 2009)

P-0747/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Provokace ze strany Bývalé jugoslávské republiky Makedonie – porušení dvoustranné dohody
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-0748/09 (FR) Marian-Jean Marinescu (PPE-DE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Švýcarské referendum o volném pohybu osob ze dne 8.  února 2009
Odpověď Komise (13.  března 2009)

P-0749/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (6.  února 2009)
Předmět:  Opožděné platby podpor pro portugalské zemědělce
Odpověď Komise (4.  března 2009)

P-0750/09 (SV) Anna Hedh (PSE) Radě (6.  února 2009)
Předmět:  Rovnost  mezi ženami a muži – zapojení Lisabonské strategie
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0751/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Všeobecné výběrové řízení EPSO/AD/117/08 EPSO; požadavek profesní zkušenost i v oblast i 
prevence podvodů
Odpověď Komise (16.  března 2009)

E-0752/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Všeobecné výběrové řízení EPSO/AD/117/08 EPSO; požadavek profesní zkušenost i
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0753/09 (NL) Frieda Brepoels (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Směrnice o stanovišt ích – severojižní spojení Limburg
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/109Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0754/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Předpisy o minimálním věku pro migraci prostřednictvím sňatku/sjednocování rodin I
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0755/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Dodatečné požadavky na právo občanů Unie a jejích rodinných příslušníků na volný pohyb osob 
a pobyt  na území členských států
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0756/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  „Evropský postup“
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0757/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Předpisy o migraci prostřednictvím sňatku/sjednocování rodin II
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0758/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Vstup do Řecka pro emigranty,  kteří vlastní cestovní doklad svého nového státu pobytu,  na 
kterém je uveden jako místo narození neřecký název
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0759/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Invest ice do evropských cest  pro lodní dopravu
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0760/09 (PL) Ewa Tomaszewska (UEN) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Evropský rok věnovaný významným osobnostem a událostem evropské kultury
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0761/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Text il a oblečení – žádost  Portugalska o prostředky z Evropského fondu pro přizpůsobení se 
globalizaci
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0762/09 (PT) Edite Estrela (PSE) Radě (11.  února 2009)
Předmět:  Písemné prohlášení k revmatickým onemocněním
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0763/09 (PT) Edite Estrela (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Písemné prohlášení k revmatickým onemocněním
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/110 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0764/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Financování rodinných cest  do USA z prostředků EU
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0765/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Financování výstavby plaveckých bazénů v Karibiku z prostředků EU
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0766/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Obrovské zemědělské dotace pro letecké společnost i
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0767/09 (CS) Jan Březina (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Dosud nezveřejněné české žádost i o ochranná označení
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0768/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Postoj Komise k pet icím občanů
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0769/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Budoucnost  ENISA
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0770/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Zaznamenávání údajů na řidičských průkazech
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0771/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Ochrana nezlet ilých osob před pornografií
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0772/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Šíření a udržování tradic
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-0773/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Kontrola bank činných v celé Evropě
Odpověď Komise (6.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/111Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0774/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Elektronická zařízení pro záznam údajů v silničních vozidlech
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0775/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Britská pokuta „vict im fee“ pro občany ostatních členských států EU
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0777/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Pojistný nárok ve Španělsku
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0778/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Lety na největší pouť „Hadž“
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0779/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Zabavení zboží nepodléhajícího clu
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0780/09 (EN) Atanas Paparizov (PSE),  Bilyana Ilieva Raeva (ALDE),  Dushana Zdravkova (PPE-DE),  
Evgeni Kirilov (PSE),  Filiz Hakaeva Hyusmenova (ALDE),  Iliana Malinova Iotova (PSE),  Krist ian Vigenin 
(PSE),  Mariela Velichkova Baeva (ALDE),  Marusya Ivanova Lyubcheva (PSE),  Met in Kazak (ALDE),  Petya 
Stavreva (PPE-DE),  Rumiana Jeleva (PPE-DE),  Slavi Binev (NI),  Vladimir Urutchev (PPE-DE) a Vladko 
Todorov Panayotov (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Trvající blokáda všech hraničních přechodů mezi Bulharskou republikou a Řeckou helénskou 
republikou
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0781/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Zákonnost  dotací
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0782/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Spalování namísto recyklace
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0783/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Recyklací vyprodukované skleníkové plyny
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0784/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Írán a jaderné zbraně
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/112 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0785/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Posouzení dopadů individuální vysledovatelnost i ovcí
Společná odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0786/09 (IT) Marco Pannella (ALDE) a Marco Cappato (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Hlavní město státu Izrael
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0787/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (11.  února 2009)
Předmět:  Italšt ina jako povinný jazyk v italských mešitách
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0788/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Italšt ina jako povinný jazyk v italských mešitách
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0789/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Odevzdávání řidičských průkazů řidiči zahraničních dálkových autobusů v Německu bránící 
výkonu povolání také v jiných státech
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0790/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Účinnost  samoregulace při registraci a rušení lobbist ických agentur pro veřejnou 
transparentnost  zájmových skupin,  které ovlivňují rozhodování
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0791/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Omezení výsad lobbistů,  kteří odmítají registraci v dobrovolném registru,  a možnost  
transparentnější registrace
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0792/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Daňové pobídky a prémie pro elektromobily
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0793/09 (PL) Andrzej Jan Szejna (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Plynovod North-Stream
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0794/09 (BG) Slavi Binev (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Uplatňování evropského práva na státní podpory pro biopalivo v Bulharské republice
Odpověď Komise (20.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/113Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0795/09 (DA) Hanne Dahl (IND/DEM) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Dotace EU na reklamu ve prospěch odbytu tulipánů v Dánsku,  Švédsku a Finsku
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0796/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Virový útok na internetovou banku pro evropské spotřebitele
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0797/09 (EL) Anni Podimata (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Kamenolom Kandanos
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0798/09 (EL) Anni Podimata (PSE) a Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Boj prot i hlukovému znečištění
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0799/09 (EL) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Evropské programy a Kypr
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0800/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Provedení směrnice 2003/109/ES o právech migrantů
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0802/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Kolumbie a režim „GSP+“
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0803/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Soudní řízení prot i představitelům Izraele financované ze zdrojů Společenství
Odpověď Komise (9.  března 2009)

E-0804/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Palest inské středisko pro lidská práva (PCHR) a Oxfam Novib
Odpověď Komise (16.  března 2009)

E-0805/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Zfalšovaná výběrová řízení na místa šest i ředitelů jednotek úřadu OLAF
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/114 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0806/09 (EN) Eija-Riit ta Korhola (PPE-DE) Radě (11.  února 2009)
Předmět:  Důvody vnitrostátního zákazu chovu lišek
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0807/09 (EN) Jill Evans (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Projekty Společenství v Gaze
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0808/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Otevřené výběrové řízení EPSO/AD/117/08 Evropského úřadu pro výběr personálu;  nekalé nebo 
neoprávněné podmínky uplatňované u požadavku profesní zkušenost i
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0809/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Beztrestnost  v Rusku
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0810/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Přistoupení Islandu k EU
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0811/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Křesťanský klášter sv.  Panteleimona v severní část i Kypru
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0812/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Pokuta pro elektrárnu ve Vasiliku na Kypru
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0813/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Exhumace ostatků pohřešovaných osob na Kypru
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0814/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Lidská práva v Barmě
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0815/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Znečištění v Londýně
Odpověď Komise (26.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/115Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0816/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Radě (11.  února 2009)
Předmět:  Polit ická práva v Ázerbajdžánu
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

E-0817/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Polit ická práva v Ázerbajdžánu
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0818/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Polit iky úřadu UNRWA namířené prot i terorismu
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0819/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Pravděpodobný útok Izraele na školu UNRWA během operace „Lité olovo“
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-0820/09 (RO) Călin Cătălin Chiriţă (PPE-DE) Radě (11.  února 2009)
Předmět:  Rumunský jazyk v úředních dokumentech EU
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0821/09 (RO) Călin Cătălin Chiriţă (PPE-DE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Rumunský jazyk v úředních dokumentech EU
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0822/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Mexiko a lidská práva
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

P-0823/09 (EN) Roger Helmer (NI) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Uzavírání pošt  ve venkovských oblastech
Odpověď Komise (20.  března 2009)

P-0824/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Obět i t restných činů
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0825/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Problémy v oblast i podpory malých a středních podniků v Řecku
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/116 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0826/09 (EL) Costas Botopoulos (PSE) a Katerina Batzeli (PSE) Radě (11.  února 2009)
Předmět:  Emise evropských obligací a financování klíčových oblast í Lisabonské strategie
Odpověď Rady (10.  března 2009)

E-0827/09 (EL) Costas Botopoulos (PSE) a Katerina Batzeli (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Emise evropských obligací a financování klíčových oblast í Lisabonské strategie
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0828/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Potravinářské přídatné látky a jejich povolený obsah
Odpověď Komise (20.  března 2009)

P-0829/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Vyšetřování případů porušování humanitárního práva v Gaze a přiznání odpovědnost i v této 
oblast i
Odpověď Komise (11.  března 2009)

P-0830/09 (EN) Gisela Kallenbach (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Kácení stromů v oblast i v Německu, na niž se vztahuje směrnice o stanovišt ích
Odpověď Komise (5.  března 2009)

E-0831/09 (ES) Gerardo Galeote (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Technologický fond na podporu vědeckého výzkumu, rozvoje a inovace technologií ve 
Španělsku
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-0832/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Používání nanotechnologií k vojenským účelům
Odpověď Komise (6.  dubna 2009)

E-0833/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Digitální televizní a rozhlasové vysílání
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0834/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Obnovení provozu dvou jaderných reaktorů v Kozloduji
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0835/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Uvěznění Vaska Gligorijeviče – porušování lidských práv v Bývalé jugoslávské republice 
Makedonii
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/117Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0836/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Vydávání zdravotních potvrzení
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0837/09 (EL) Anni Podimata (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Změna podmínek pro využit í námořní průmyslové oblast i v Astakosu
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0838/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Uplatňování směrnice 2004/38/ES
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0839/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Fluorované uhlovodíky (HFC) a globální oteplování
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0840/09 (FR) Guy Bono (PSE) Radě (13.  února 2009)
Předmět:  Opatření přijatá za účelem podpory,  uplatňování a záruky dodržování lidských práv na Srí Lance
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-0841/09 (FR) Guy Bono (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Opatření přijatá za účelem podpory,  uplatňování a záruky dodržování lidských práv na Srí Lance
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0842/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Používání počítačových obrazovek a energet ické úspory
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0843/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Čipová karta OV-chipkaart  (čipová karta pro hromadnou dopravu) zavedená v Nizozemsku 
a fungující na principu tajného algoritmu, který byl mezit ím rozluštěn,  a důsledky pro ostatní členské 
státy v případě,  že DNB vydá osvědčení EGI („elektronischgeldinstelling“,  čili zavedení elektronických 
peněz)
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-0844/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Uplatnění zásady obezřetnost i u nebezpečných chemických látek
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-0845/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Zvláštní plán pro rozvoj cestovního ruchu v Řecku
Odpověď Komise (10.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/118 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-0846/09 (EN) Daniel Petru Funeriu (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Řízení vedené prot i Rumunsku,  týkající se prot iprávního jednání v oblast i telekomunikací,  
a iniciat ivy rumunské vlády
Odpověď Komise (27.  února 2009)

P-0847/09 (EN) Valdis Dombrovskis (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Rozdělení přímých plateb mezi příjemce fondů SZP
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-0848/09 (IT) Salvatore Tatarella (UEN) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Bezdůvodná stávka v Anglii,  namířená prot i italským pracovníkům
Odpověď Komise (31.  března 2009)

P-0850/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Postupy týkající se sloučení rodiny
Odpověď Komise (5.  března 2009)

P-0851/09 (PL) Filip Kaczmarek (PPE-DE) Radě (10.  února 2009)
Předmět:  Zařazování mladých běloruských opozičních akt ivistů do armády z polit ických důvodů
Odpověď Rady (4.  května 2009)

P-0852/09 (PT) Luís Queiró (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Výše úvěrů poskytnutých Komisí v Portugalsku v letech 2007 a 2008 v souvislost i 
s vnitrostátním strategickým referenčním rámcem a míra jejich provedení 
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-0853/09 (PT) Duarte Freitas (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Kvóty týkající se druhu „treska aljašská“ (theragra chalcogramma)
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0854/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Stav netečnost i v Evropské unii
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0855/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Podpora uplatnění projektu „Calma“ v Asturii z prostředků Společenství
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0856/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Právo na důchod v případě osob stěhujících se za prací
Odpověď Komise (26.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/119Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0857/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Program udržitelného místního rozvoje měst  v malých obcích v autonomním společenství 
Galicie (Španělsko)
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0858/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Rozdíly týkající se právní úpravy výkonu některých svobodných povolání v Evropské unii
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0859/09 (DA) Mogens Camre (UEN) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Škubání živých hus v Maďarsku
Odpověď Komise (2.  března 2009)

E-0860/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Stabilita eura
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0861/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Vnímání demokracie profesory islámského náboženství
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0862/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Násilí levicových fašist ických extremistů vůči účastníkům plesu a výkonné orgány
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-0863/09 (DE) Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Rozšíření přístavu „Freeport“ na Maltě – uplatnění směrnice 2002/49/ES
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0864/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Chátrání archeologického naleziště v Chairóneie
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0865/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Plazmové televizory s vysokou spotřebou energie a jejich podíl na boji prot i změně klimatu
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0866/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Plán turist ického rozvoje jižního pobřeží Albánie
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/120 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0867/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Cestovní pojištění pro průjezd územím Bývalé jugoslávské republiky Makedonie
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0868/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Narušení leteckého prostoru členských států tureckými st íhacími letouny
Odpověď Komise (12.  března 2009)

E-0869/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Vyšetřování údajných válečných zločinů
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0870/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (12.  února 2009)
Předmět:  Uznání právní subjekt ivity tchajwanského režimu
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0871/09 (EN) Malcolm Harbour (PPE-DE) a Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Bloková výjimka pro motorová vozidla
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0872/09 (EN) Herbert  Bösch (PSE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Výzkum Eurobarometru týkající se postoje Evropanů k otázce korupce
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0873/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Přeshraniční služby trajektové přepravy
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0874/09 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Radio Frequency Ident ificat ion:  další ohrožení našeho zdraví a životního prostředí
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0875/09 (IT) Salvatore Tatarella (UEN) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Ničení palem v Itálii
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0876/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Špatná péče v útulku pro psy v Cicerale (Salerno)
Odpověď Komise (26.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/121Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0877/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Překážky v rozvoji systému WiMAX v Itálii
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0878/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Evropský jazykový software 
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0879/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Evropská databáze DNA
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0881/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Přehrada v Piancone (provincie Biella)
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-0882/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Internetové lékárny
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0883/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Doba ochrany autorského práva a práv s ním souvisejících
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0884/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Radě (12.  února 2009)
Předmět:  Postupy týkající se sloučení rodiny
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0886/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Škubání živých hus
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0887/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Rtuť v kukuřičném sirupu
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0888/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Obnovení provozu jaderných reaktorů se zastaralou technologií v některých členských státech
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/122 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0889/09 (EN) Johan Van Hecke (ALDE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Komunální volby v Togu
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0890/09 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Oznámení o shovívavost i z roku 1996
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0891/09 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Oznámení o shovívavost i z roku 2002
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0892/09 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Oznámení o shovívavost i z roku 2006
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0893/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Propagace turist iky a trestná činnost  namířená prot i turistům
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0894/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Radě (12.  února 2009)
Předmět:  Situace zadržovaného izraelského vojáka
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-0895/09 (NL) Ieke van den Burg (PSE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Microsoft  – formuláře pro žádost  Evropské komisi o dotaci 
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0896/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Rafinerie Total v Lincolnshire.  Portugalci,  kteří jsou oběťmi diskriminace ve Spojeném 
království
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0897/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Služby zaměřené na anonymizování
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

P-0898/09 (FR) Kader Arif (PSE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Americké sankce na vývoz sýru Roquefort  a 60 dalších evropských výrobků
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/123Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0899/09 (PT) Joel Hasse Ferreira (PSE) Radě (12.  února 2009)
Předmět:  Diskriminace evropských pracovníků ve Spojeném království
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-0900/09 (EN) Jill Evans (Verts/ALE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Pomoc EU Izraeli
Odpověď Komise (10.  března 2009)

P-0901/09 (EN) Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Použit í směrnice o biocidních přípravcích
Odpověď Komise (10.  března 2009)

P-0902/09 (IT) Eleonora Lo Curto (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Námořní doprava a potřeba zachovat  spojení mezi sicilskými ostrovy,  Sicílií a pevninou
Odpověď Komise (16.  března 2009)

P-0903/09 (NL) Kathalijne Maria Buitenweg (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Provádění směrnice 2008/50/ES o kvalitě vnějšího ovzduší a o čistějším vzduchu pro Evropu
Odpověď Komise (16.  března 2009)

P-0904/09 (PT) Sérgio Marques (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Evropská námořní polit ika
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0905/09 (ES) José Manuel García-Margallo y Marfil (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Zahrnutí Středomořského koridoru do transevropské dopravní sítě
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0906/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Nepřijatelná výše cen na trhu se zbožím a službami v Řecku
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0907/09 (EL) Anni Podimata (PSE) a Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Chráněná lokalita Elafonisos na Krétě
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0908/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Pokrok v provádění projektů Fondu soudržnost i v Řecku – odvětví infrastruktury
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/124 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0909/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Financování psychiatrických zdravotnických zařízení
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0910/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE),  Michael Cashman (PSE) a Sophia in 't  Veld (ALDE) 
Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Pokračující diskriminace homosexuálů v přístupu k darování krve
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0911/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Britské indickooceánské území a prozat ímní EPA s východními a jižními africkými státy
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0912/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Příspěvek EU úřadu blízkovýchodního kvartetu v roce 2008
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-0913/09 (EN) Michael Cashman (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o stanovišt ích v Bulharsku
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0914/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Systém vyrovnávání britské libry
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0915/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Práva pracovníků podle navrhované změny směrnice o pracovní době
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0916/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Psychiatrická zařízení v EU
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0917/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Kruté zabíjení potulných zvířat  v balkánských zemích,  zejména v Bosně a Hercegovině
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0918/09 (RO) Călin Cătălin Chiriţă (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Rumunšt í státní příslušníci přijat í do pracovního poměru v inst itucích EU
Odpověď Komise (20.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/125Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0919/09 (SV) Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL) Radě (17.  února 2009)
Předmět:  Situace muslimského hnutí Ahmadija v Pákistánu
Společná odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0920/09 (SV) Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Situace muslimského hnutí Ahmadija v Pákistánu
Společná odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-0921/09 (ES) Esther Herranz García (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Mísení bílého a červeného vína
Odpověď Komise (4.  března 2009)

P-0922/09 (EN) Jean Lambert  (Verts/ALE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Zahrnutí podmínek úrovně existenčního minima při zadávání veřejných zakázek
Odpověď Komise (11.  března 2009)

E-0923/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Řešení hospodářského protekcionismu USA
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0924/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Rekuperace benzinových výparů během skladování a jejich distribuce terminálům a čerpacím 
stanicím
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0925/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Penzijní fond zaměstnanců Bank of Greece
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0926/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Zpráva Rady Evropy o lidských právech přistěhovalců a žadatelů o azyl v Řecku
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-0927/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Vazba na patent  („patent  linkage“) v předloze dohody o volném obchodu mezi EU a Koreou
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0928/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Daň z dovozu skútrů určených občanům se sníženou pohyblivost í
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/126 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0929/09 (EN) Michael Cashman (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Kodex chování,  pokud jde o repatriaci tělesných ostatků
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0930/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Nejprve pracovní místa pro britské občany
Společná odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0931/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Britská práce pro britské pracovníky
Společná odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0932/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Nezaměstnanost  v EU
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-0933/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Protekcionismus
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

P-0934/09 (EN) Glenys Kinnock (PSE) Komisi (11.  února 2009)
Předmět:  Dohoda o partnerství v odvětví rybolovu mezi EU a Seychelami
Odpověď Komise (16.  března 2009)

P-0935/09 (EN) Péter Olajos (PPE-DE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Ekologické smýšlení,  pokud jde o strategii Komise v oblast i Dunaje
Odpověď Komise (4.  března 2009)

E-0936/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Protekcionismus USA
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0940/09 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Dovozy sýru Roquefort  do USA
Společná odpověď Komise (17.  března 2009)

E-0941/09 (FR) Françoise Castex (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Sociální služby obecného zájmu
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/127Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0942/09 (NL) Dorette Corbey (PSE) a Emine Bozkurt  (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Tuberkulóza mezi nelegálními přistěhovalci
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0943/09 (NL) Koenraad Dillen (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Výdaje v Belgii v roce 2007 v rozpočtové kapitole občanství
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0944/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Svoboda používání reklamy na předepisování léků
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-0945/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Jaderná kontaminace turist ické dest inace ve Španělsku (pokračování)
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0946/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Podniky zpracovávající korek skupiny Amorim (Portugalsko) – oznámení o kolekt ivním 
propouštění
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-0947/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (10.  února 2009)
Předmět:  Užívání částečně halogenovaných f luorderivátů uhlovodíků (HFC) v mobilních klimatizačních 
systémech
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-0948/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Zaměstnanci Brit ish Council v Íránu
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0949/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Křesťan v Orisse
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0950/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Křesťanšt í uprchlíci v Orisse
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0951/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Íránská družice
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/128 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0952/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Island,  EU a velryby
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-0953/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Zabíjení velryb Islandem
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0954/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Pronásledování Rohingyů
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0956/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) a Alexandru Nazare (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Problémy kolísání směnného kurzu ve smlouvách uzavíraných v rámci fondů EU
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0957/09 (BG) Krist ian Vigenin (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Přístup k informacím v bulharšt ině na internetových stránkách evropských orgánů
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0958/09 (DE) Hans-Peter Mart in (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Náklady na externí poradce
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0959/09 (DE) Hans-Peter Mart in (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Evropská komise ve sdělovacích prostředcích
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-0960/09 (DE) Hans-Peter Mart in (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Schůze kolegia komisařů
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0961/09 (DE) Hans-Peter Mart in (NI) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Odchod úředníků EU do důchodu
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-0962/09 (DE) Klaus-Heiner Lehne (PPE-DE) a Andreas Schwab (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Zelená kniha Komise o kolekt ivním odškodnění spotřebitelů
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/129Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0963/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Odstranění lešení z vnitřku chrámu Boží moudrost i (Turecko)
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0964/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Nesrovnalost i v zadávání prací při přípravách na summit  G8 na ostrově La Maddalena
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-0965/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Přípravy na summit  G8 na ostrově La Maddalena – odchylky od pravidel EU v oblast i životního 
prostředí
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-0966/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) a Esther De Lange (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Každoroční lov kulohlavců u Faerských ostrovů
Odpověď Komise (31.  března 2009)

P-0967/09 (ES) Crist ina Gutiérrez-Cort ines (PPE-DE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Dovoz zemědělských výrobků z Maroka
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-0968/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Doba letu pro evropské piloty
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-0969/09 (DE) Alexander Alvaro (ALDE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Bezplatně poskytované služby v souvislost i s uchováváním údajů
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-0970/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Odmítnutí přeložení odpovědi holandského státního zástupce v souvislost i s uložením správní 
pokuty německému státnímu příslušníkovi
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-0971/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Radě (18.  února 2009)
Předmět:  Následky poruchy SIS II
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-0972/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Náklady na vývoj SIS II
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/130 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0973/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Nucené sňatky dět í
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-0974/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Islámská výuka náboženství
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0975/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) a Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Likvidace plavidel
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0976/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  „Cit livé otázky“ vnitrostátních parlamentů
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0977/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Vnitrostátní parlamenty a Komise
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0978/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Nesouhlas vnitrostátních parlamentů s Komisí
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0979/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Největší odezva z vnitrostátních parlamentů
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0980/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Parlament  Spojeného království a návrhy Komise
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0981/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  St ížnost i týkající se postupů
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0982/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  St ížnost i vnitrostátních parlamentů
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/131Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0983/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Konzultace s vnitrostátními parlamenty
Společná odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-0984/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Zabíjení čejek chocholatých ve Francii
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-0985/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Zpráva Asociace autorizovaných cert ifikovaných účetních (AICPA)
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0986/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Antisemit ismus v EU
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-0987/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Smrt  novinářů v Rusku
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0988/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Bojkot  židovských obchodů v Itálii
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-0989/09 (FR) Madeleine Jouye de Grandmaison (GUE/NGL),  Paulo Casaca (PSE),  Fernando Fernández 
Mart ín (PPE-DE),  Alain Hutchinson (PSE),  Catherine Neris (PSE) a Margie Sudre (PPE-DE) Komisi 
(18.  února 2009)
Předmět:  Dohoda o hospodářském partnerství mezi státy Carifora1047 a EU
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-0990/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Veřejné finanční prostředky na modernizaci přístavů
Odpověď Komise (6.  května 2009)

E-0991/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Krize trhu práce
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-0992/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Rozdíl mezi příjmy žen a mužů
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/132 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-0993/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Ocelová válka mezi Evropskou unií a Spojenými státy americkými
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-0994/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Platy vyplácené vedení podniků přijímajících státní podporu
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0995/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Nerovné zacházení s italskými občany a cizími státními příslušníky na území obce Brescia
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0996/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Případné financování budoucího univerzitního kampusu v oblast i Viterbo pro otázky související 
se vzdušným prostorem,  letectvím a let išt i
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-0997/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Pokles evropské výroby obvodů plošných spojů
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

P-0999/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Podpora řeckému hospodářství a včasné využívání prostředků Společenství
Odpověď Komise (9.  března 2009)

P-1000/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (13.  února 2009)
Předmět:  Hospodářská krize – programy finanční podpory pro malé a střední podniky a pro bankovní 
systém
Odpověď Komise (16.  března 2009)

P-1001/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Radě (12.  února 2009)
Předmět:  Ničení průmyslových zařízení v Gaze
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1002/09 (CS) Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Státní dotace na likvidaci auta a hospodářská soutěž v EU
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1003/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Radě (18.  února 2009)
Předmět:  Odškodnění odsunutých dunajských Švábů Chorvatskou republikou
Společná odpověď Rady (4.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/133Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1004/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Odškodnění odsunutých dunajských Švábů Chorvatskou republikou
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1005/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Radě (18.  února 2009)
Předmět:  Odsun a vyvlastnění dunajských Švábů po druhé světové válce
Společná odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1006/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Odsun a vyvlastnění dunajských Švábů po druhé světové válce
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1007/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Opatření v rámci Evropského roku boje prot i chudobě a sociálnímu vyloučení
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1008/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Finanční krize – ztráta pracovních míst  v zemích EU
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-1009/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Chudoba zaměstnanců a nezaměstnaní v EU
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1010/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Jmenná evidence cestujících – Passenger Name Records (PNR)
Společná odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1011/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Osvobození od DPH z přístrojů a materiálu informačních technologií pro vzdělávací účely
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1012/09 (EN) Renate Weber (ALDE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Nárůst  xenofobie vůči rumunským občanům v Itálii
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1013/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Radě (18.  února 2009)
Předmět:  Definice malých a středních podniků
Odpověď Rady (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/134 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1014/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Malta a směrnice o hluku ve venkovním prostředí
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1015/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Selekt ivní odstřel kormoránů (Phalacrocorax carbo) u rybníků v provincii Oristano (Sardinie,  
Itálie)
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-1016/09 (NL) Kart ika Tamara Liotard (GUE/NGL) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Daňová diskriminace obyvatel obytných vozů v Nizozemsku
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1017/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Botox
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1018/09 (SV) Åsa West lund (PSE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Účinné čištění oleje v osobních automobilech
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1019/09 (EN) baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi (12.  února 2009)
Předmět:  Používání směrnice o rovném zacházení se zaměstnanci ve Spojeném království
Odpověď Komise (3.  března 2009)

E-1020/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Účinky sladidla Cyklamát  na zdraví spotřebitelů
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-1021/09 (EL) Anni Podimata (PSE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Podpora energie z obnovitelných zdrojů v domácnostech
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1022/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Zápisy do katastru nemovitost í na Kypru
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-1023/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Převod finančních prostředků EU na soukromý účet  Arafata
Odpověď Komise (25.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/135Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1024/09 (IT) Marco Cappato (ALDE),  Marco Pannella (ALDE) a Donato Tommaso Veraldi (ALDE) 
Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Nezaměstnání úspěšných účastníků civilního výběrového řízení ministerstva obrany
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1025/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Giusto Catania (GUE/NGL),  Luisa Morgantini 
(GUE/NGL),  Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) a Vincenzo Aita (GUE/NGL) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Lékařská péče pro migranty v Itálii
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1026/09 (CS) Jana Bobošíková (NI) Radě (18.  února 2009)
Předmět:  Ohrožení prostoru svobody,  bezpečnost i a práva v České republice
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-1027/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Úvěrová past
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1028/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Zacházení s migranty v Thajsku
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1029/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Důsledky nežádoucích obchodních prakt ik supermarketů pro zemědělce a spotřebitele
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1030/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Radě (18.  února 2009)
Předmět:  Belgie považuje úředníky EU za „diplomaty na misi“,  a odmítá jim proto udělovat  občanství
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-1031/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Belgie považuje úředníky EU za „diplomaty na misi“,  a odmítá jim proto udělovat  občanství
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1032/09 (EN) Helga Trüpel (Verts/ALE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Pokus hnojení železem na volném moři (LOHAFEX)
Předběžná odpověď Komise (25.  května 2009)
Doplňující odpověď Komise (12.  listopadu 2009)

P-1033/09 (FR) Anne Ferreira (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Příspěvek vzájemných zdravotních pojišťoven ke zlepšení systému sociálního zabezpečení ve 
Francii
Odpověď Komise (25.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/136 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1034/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Radě (19.  února 2009)
Předmět:  Ahmadi Muslimové v Pákistánu
Společná odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1035/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi 
(19.  února 2009)
Předmět:  Chybějící kontrola bezpečnost i silničního provozu bulharskými orgány a možnost i řešení 
tohoto problému
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1036/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Giusto Catania (GUE/NGL) a Donata Gottardi (PSE) Radě 
(18.  února 2009)
Předmět:  Usazení podniku Lindsay v Lincolnshire a evropská odpovědnost  za zabránění konf liktům mezi 
zaměstnanci
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1037/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Giusto Catania (GUE/NGL) a Donata Gottardi (PSE) 
Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Usazení podniku Lindsay v Lincolnshire a evropská odpovědnost  za zabránění konf liktům mezi 
zaměstnanci
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1038/09 (NL) Jules Maaten (ALDE) Radě (18.  února 2009)
Předmět:  Blokování internetových stránek Íránem
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

E-1039/09 (PL) Janusz Wojciechowski (UEN) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Nerovnost  mezi členskými státy Evropské unie při zacházení s evropským zatykačem na 
příkladu vztahů mezi Polskem a Spojeným královstvím
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1040/09 (EN) Maria Martens (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Financování Zvláštního soudu pro Sierra Leone a financování zvláštních soudů obecně
Odpověď Komise (18.  března 2009)

P-1041/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Výklad přípustných prostředků v oblast i podpory odbytu
Odpověď Komise (13.  března 2009)

P-1042/09 (SV) Anna Hedh (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Škodlivá konzumace alkoholu v Evropské unii
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-1043/09 (EN) Daniel Hannan (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Nekalá soutěž
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/137Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1044/09 (EN) Daniel Hannan (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Finanční prostředky pro „Common Purpose“
Odpověď Komise (6.  března 2009)

E-1045/09 (EN) Daniel Hannan (NI) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Britská eura
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-1046/09 (RO) Adrian Manole (PPE-DE) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Opatření prot i rostoucímu násilí ve školách
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1047/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Program na podporu rozvoje venkova 2007 – 2013
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1048/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Čerpání CFS
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1049/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (18.  února 2009)
Předmět:  Rozdíly mezi cenami pro výrobce a pro spotřebitele
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1050/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Právní předpisy pro samostatně výdělečně činné osoby vykonávající mobilní činnost i v silniční 
dopravě
Odpověď Komise (23.  března 2009)

P-1051/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Článek 9 odst .  4 rámcové směrnice o vodě
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-1052/09 (NL) Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Zvládání hospodářské a finanční krize
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

P-1053/09 (NL) Koenraad Dillen (NI) Radě (17.  února 2009)
Předmět:  Zákaz vstupu do Londýna pro poslance Geerta Wilderse
Společná odpověď Rady (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/138 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1054/09 (FR) Catherine Boursier (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Zřízení skupiny odborníků pro přepracování směrnice 95/46/ES o ochraně údajů
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-1055/09 (IT) Sebast iano Sanzarello (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Náhrada za stažení a likvidaci irských vepřových produktů kontaminovaných dioxinem
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1056/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Výsledek rozboru ryb druhu pangasius
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1057/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Zařazení sirupu invertního cukru do systému REACH
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1058/09 (DE) Paul Rübig (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Nerovné právní zacházení s nPVR (Networked Personal Video Recorder) vůči funkčně stejnému 
HDR
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1059/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Prostor pro nohy při cestování letadlem
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-1060/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Evropské označování potravin určených pro kojence
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-1061/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Rodinné soudy
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1062/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Náklady na soulad
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-1063/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Příjmy EU musí být  sníženy
Odpověď Komise (25.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/139Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1064/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Anestézie veškerých zvířat  před usmrcením
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1065/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Turecký fundamentalismus a EU
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-1066/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Význam EU v dobách krize
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1067/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Mezery v zelené linii na Kypru – část  2
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1068/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Problémy producentů mléka při hnojení mrvou
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1069/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Radě (19.  února 2009)
Předmět:  Krvavé událost i na Madagaskaru
Odpověď Rady (30.  března 2009)

E-1070/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Krvavé událost i na Madagaskaru
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1071/09 (FR) Catherine Boursier (PSE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Systematické včasné rozpoznávání obět í mučení
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1072/09 (IT) Umberto Guidoni (GUE/NGL),  Roberto Musacchio (GUE/NGL) a Pasqualina Napoletano 
(PSE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Právo na stávku v Itálii
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-1073/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Práva zaměstnanců závodů PSA/Peugeot-Citroën v Mangualde,  Portugalsko
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/140 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1074/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Síť Natura 2000: říční systém Ulla–Deza (Galície,  Španělsko)
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

P-1075/09 (PL) Konrad Szymański (UEN) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Vyškrtnutí Haly stolet í ze seznamu prioritních projektů
Předběžná odpověď Komise (4.  března 2009)
Doplňující odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1076/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Opatření na podporu osob s poruchami typu „dys“ (částečné snížení naučené schopnost i 
vykonávat  složité úkony)
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1077/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Negramotnost  v EU
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-1078/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Lidská práva a náboženská tolerance v Barmě
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1079/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Lidská práva a pronásledování z náboženských důvodů v Konžské demokrat ické republice
Společná odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1080/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Lidská práva a náboženská tolerance na Srí Lance
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1081/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Vyloučení vízové povinnost i pro Tchaj-wan
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1082/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Porušení nařízení (ES) č.  816/2006 zabavením nepatentovaných léčivých přípravků 
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1083/09 (PT) Luís Queiró (PPE-DE) Radě (19.  února 2009)
Předmět:  Agenda pro udržitelný a konkurenceschopný evropský cestovní ruch
Odpověď Rady (4.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/141Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1084/09 (PT) Luís Queiró (PPE-DE) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Agenda pro udržitelný a konkurenceschopný evropský cestovní ruch
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1085/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Obavy zaměstnanců podniku Continental Mabor v Lousadu,  Vila Nova de Famalicão 
(Portugalsko)
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1086/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Diskriminace zaměstnankyň skupiny podniků Modelo Continente Hipermercados,  SA
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1087/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (19.  února 2009)
Předmět:  Diskriminace zaměstnankyň skupiny podniků Jerónimo Mart ins
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1088/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Problém se rtut í u kompaktních zářivek (CFL)
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1089/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Mýtus o CO 2

Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-1090/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Rozhodnutí pro kompaktní zářivky (CFL) nemá smysl
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1091/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Nebezpečí kompaktních zářivek (CFL) pro pečovatelské domovy
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1092/09 (FR) Christ ine De Veyrac (PPE-DE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Reforma Laboratoří pro lékařské analýzy
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1093/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Záchrana nejstaršího syrského pravoslavného kláštera v Turecku Evropskou unií
Odpověď Komise (15.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/142 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1094/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Vysokorychlostní vlak Porto–Vigo:  negat ivní dopady plánované trasy
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

P-1095/09 (NL) Dorette Corbey (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Zacházení s námořními kontejnery obsahujícími jedovaté plyny
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1096/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Zamítnutí vstupu občana EU do Spojeného království
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

P-1097/09 (NL) Frieda Brepoels (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Náklady způsobené izraelskou agresí
Odpověď Komise (26.  března 2009)

P-1098/09 (ES) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Evropská podpora projektu Yasuni v Ekvádoru
Odpověď Komise (13.  března 2009)

P-1099/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Národní strategie pro provedení nové společné organizace trhu s ovocem a zeleninou
Odpověď Komise (5.  března 2009)

P-1100/09 (IT) Pia Elda Locatelli (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Zřízení Evropského trestního tribunálu pro životní prostředí
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-1101/09 (EL) Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Právní předpisy členských států o eutanazii
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1102/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Reforma patentového režimu
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1103/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Britšt í polit ičt í představitelé a euro
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/143Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1104/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Chemická synchronizace zemědělských zvířat  podle zásad biologického zemědělství
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1105/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Radě (24.  února 2009)
Předmět:  Odepření vstupu občanovi EU na území Spojeného království
Společná odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1106/09 (PL) Genowefa Grabowska (PSE) a Dariusz Rosat i (PSE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Opatření Evropské unie ve prospěch obět í terorist ických útoků a jejich rodin
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1107/09 (EN) Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (17.  února 2009)
Předmět:  Nebezpečná čelní skla
Odpověď Komise (13.  března 2009)

E-1108/09 (DE) Ingeborg Gräßle (PPE-DE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Podpora zaměstnancům EU,  jejichž dět i studují v zahraničí
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1109/09 (DE) Agnes Schierhuber (PPE-DE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Zemědělský podnik přesahující hranici státu
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1110/09 (NL) Frieda Brepoels (PPE-DE) Radě (23.  února 2009)
Předmět:  Náklady spojené s izraelskou agresí
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1111/09 (NL) Frieda Brepoels (PPE-DE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Výdaje zvláštního velvyslance pro Blízký východ
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1112/09 (NL) Kathalijne Maria Buitenweg (Verts/ALE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Lobbist ická kampaň v rámci rozhodnutí Komise o nizozemském kabelovém odvětví
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1113/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Ochrana pracovníků v odvětví dopravy a distribuce,  jakož i spotřebitelů před ohrožením zdraví 
způsobeným toxickými plyny používanými k ochraně zboží přepravovaného v námořních kontejnerech
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/144 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1114/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Nakládání se zemědělským odpadem
Odpověď Komise (16.  března 2009)

P-1115/09 (NL) Joost  Lagendijk (Verts/ALE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Účinnost  sankcí uložených Barmě
Odpověď Komise (24.  března 2009)

P-1116/09 (PL) Adam Gierek (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Hrozba ekologické a humanitární katastrofy z důvodu nedostatečné údržbě přehrady na Visle 
ve městě Włocławek
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

P-1117/09 (EN) John Bowis (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Nařízení o výživových a zdravotních tvrzeních při označování potravin
Odpověď Komise (13.  března 2009)

P-1118/09 (IT) Aldo Patriciello (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Neplatnost  čl.  19 druhého pododstavce italského prezidentského dekretu č.  633/72, který je 
v rozporu s cíli Evropské komise,  pokud jde o neutralitu DPH pro osoby povinné k dani
Odpověď Komise (19.  března 2009)

P-1119/09 (EN) Cornelis Visser (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Šíření stanovisek týkajících se přezkumu sdělení o vysílání
Odpověď Komise (13.  března 2009)

P-1120/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Surový tallový olej
Odpověď Komise (27.  května 2009)

E-1121/09 (DE) Mikel Irujo Amezaga (Verts/ALE) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Rozsudek Evropského soudního dvora ve věci C-346/06
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1122/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Přístup Leader v Řecku v období 2007 – 2013
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1123/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Alternat ivní řešení pro dodávky energie do EU
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/145Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1124/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Provoz islámské mešity
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1125/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Přeshraniční zdravotní péče
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1126/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) a Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Používání chemických látek prot i demonstrantům
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1127/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Bezpečnost  chodců
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1128/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Bezpečnost  cyklistů
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-1129/09 (EN) Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Růst  evropského odvětví v oblast i životního prostředí
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1130/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Volby do Evropského parlamentu v roce 2009
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1131/09 (FR) Anne Laperrouze (ALDE) a Jean Marie Beaupuy (ALDE) Radě (24.  února 2009)
Předmět:  Fondy solidarity
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1132/09 (FR) Anne Laperrouze (ALDE) a Jean Marie Beaupuy (ALDE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Fondy solidarity
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-1133/09 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Eaton Monfalcone
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/146 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1134/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Zákaz vstupu nizozemského parlamentu na britské území kvůli jeho negat ivním názorům,  
prohlášením a filmu o Islámu
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1135/09 (RO) Flaviu Călin Rus (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Podpůrné projekty pro vnitrostátní programy členských států východní Evropy v oblast i 
opětovného začlenění do trhu práce
Odpověď Komise (31.  března 2009)

P-1136/09 (NL) Philip Claeys (NI) Radě (20.  února 2009)
Předmět:  Odepření vstupu panu Geertu Wildersovi do Spojeného království
Společná odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1137/09 (EL) Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Nebezpečí nového cyklu v psychiatrickém ústavu
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1138/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Odstranění klasických žárovek
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

E-1139/09 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (23.  února 2009)
Předmět:  Odepření vstupu panu Geertu Wildersovi do Spojeného království
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1140/09 (NL) Kathalijne Maria Buitenweg (Verts/ALE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Vliv metody výlovu a usmrcení na životní podmínky ryb (většina ryb zemře)
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1141/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (24.  února 2009)
Předmět:  Úloha EU po volbách v Izraeli,  na jejichž základě už nebude během následujících čtyř let  většina 
ve prospěch míru s rovnocenným sousedním palest inským státem
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

E-1142/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Úloha EU po volbách v Izraeli,  na jejichž základě už nebude během následujících čtyř let  většina 
ve prospěch míru s rovnocenným sousedním palest inským státem
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1143/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Vzájemné uznávání letadel s rotující nosnou plochou
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/147Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1144/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Nepřijatelná omezení pro držitele zbraní
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1145/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Obtěžování při dopravních kontrolách
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

P-1146/09 (PL) Lidia Joanna Geringer de Oedenberg (PSE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Neprovedení směrnic Společenství v oblast i rovnost i v Polsku
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1147/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Tranzitní cestující na odkloněných letech
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1148/09 (EN) Karin Riis-Jørgensen (ALDE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  COST 2103
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1149/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Zahraniční řidiči nákladních vozidel způsobující ve Spojeném království zbytečné nehody
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1150/09 (EN) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Zpráva o pokroku,  kterou Evropská komise musí předat  Radě podle směrnice 2004/17/ES
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1151/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Ekonomika bezplatnost i
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1152/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Založení společnost i CAI v roce 2004
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1153/09 (IT) Gianni Pit tella (PSE) a Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Evropské odvětví energet iky
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/148 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1154/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Korek:  směry polit iky Společenství
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1155/09 (SV) Åsa West lund (PSE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Emise motorů s konstantními otáčkami a stacionárních motorů
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1156/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Rybolov“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1157/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Základní a další odborné vzdělávání“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1158/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Zaměstnanost  a odborná příprava“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1159/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Silniční osy,  přístavy,  městský rozvoj“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1160/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Železnice,  let iště,  městská doprava“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1161/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Konkurenceschopnost“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1162/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Rozvoj a restrukturalizace venkova“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1163/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Životní prostředí“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/149Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1164/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Kultura“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1165/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Zdraví a dobré životní podmínky“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1166/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního programu „Informační společnost“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1167/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Východní Makedonie – Thrákie“ 
v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1168/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Střední Makedonie“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1169/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Epirus“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1170/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Západní Makedonie“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1171/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Thesálie“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1172/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Jónské ostrovy“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1173/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Západní Řecko“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/150 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1174/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Kontinentální Řecko“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1175/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Att ika“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1176/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Technická pomoc“ v Řecku 
(2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1177/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Peloponés“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1178/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Severní Egej“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1179/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Jižní Egej“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1180/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Míra využit í prostředků operačního regionálního programu „Kréta“ v Řecku (2000–2006)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1181/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Dodržování právních předpisů v oblast i životního prostředí (směrnice 85/337/EHS, 97/11/ES,  
2001/42/ES,  79/409/EHS,  92/43/EHS, 2000/60/ES) před zahájením jakýchkoli prací v souvislost i 
s projektem EU 06010-P
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1182/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Koncerty a jejich vliv na sluch
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1183/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Centrum pro ukládání osobních údajů ve Spojeném království
Odpověď Komise (12.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/151Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1184/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Násilí prot i křesťanům v Indii
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

E-1185/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Masakr na Madagaskaru
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1186/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Nevhodné nástroje pro filt rování informací na internetu
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

P-1188/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (20.  února 2009)
Předmět:  Životní podmínky osob se zdravotním post ižením a péče o ně
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-1189/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  „Částečná nezaměstnanost“ a šíření chudoby v Evropě
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1190/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Nebezpečné zadlužování evropských vlád
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1191/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Geert  Wilders ve Spojeném království
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1192/09 (EL) Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Screening rakoviny
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1193/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Výroba a prodej cementu na Kypru
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1194/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Obchodní odvetná opatření přijatá Spojenými státy vůči evropským zemědělským produktům
Společná odpověď Komise (20.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/152 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1195/09 (EN) Gunnar Hökmark (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Nadměrná vozidla překračující hranice
Odpověď Komise (16.  března 2009)

E-1196/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Úplný zákaz užívání azbestů
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1197/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Evropský rok boje prot i chudobě a sociálnímu vyloučení (2010)
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-1198/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Zóny volného obchodu v Evropské unii
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1199/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Řecké ostrovy ve východní část i Egejského moře
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1200/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Financování kyperských Turků
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

E-1201/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Financování kyperských Turků
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1202/09 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Současné a budoucí výsledky námořní operace Atlanta,  jejímž cílem je ochrana námořní 
dopravy před pirátstvím
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1203/09 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Stávající a budoucí opatření na ochranu námořní dopravy před pirátstvím
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-1204/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Autobusy veřejné dopravy na Kypru
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/153Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1205/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Příměří na Srí Lance
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1206/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Úpadek jednotného trhu
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1207/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Spor mezi členskými státy kvůli hospodářské krizi
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1208/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Srí Lanka a lidská práva
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-1209/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Brouk nosatec ve Španělsku
Odpověď Komise (24.  března 2009)

E-1210/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Bezplatné odstranění napadených palem ve Španělsku
Odpověď Komise (23.  března 2009)

E-1211/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Palmy ve Španělsku
Odpověď Komise (17.  března 2009)

E-1212/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Bulharské ptactvo
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1213/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Irsko a provádění programů screeningu rakoviny
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1214/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Letecká záchranná služba
Odpověď Komise (23.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/154 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1215/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Evropský rok tvořivost i a inovace 2009
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1216/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Provedení směrnice o účetních závěrkách společnost í – 2006/46/ES
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1217/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Lidská práva v Nigérii
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1218/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Nadměrné poplatky leteckých linek za poskytování služeb zdravotně post iženým cestujícím 
a cestujícím s omezenou pohyblivost í
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1219/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Bezpečnostní systém „Secure Flight“
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1220/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Režim jednotné platby – aktualizace záznamů
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1221/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Diskriminace zaměstnanců sítě supermarketů Jumbo / Auchan (Portugalsko)
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1222/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Práva pracovníků uranových dolů a obnova životního prostředí v bývalých těžebních oblastech
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1223/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Výstavba rafinérie v Extremaduře (Španělsko) – sociální a environmentální dopad
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1224/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Bezpečné používání internetu
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/155Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1225/09 (EL) Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Sociální a hospodářská situace a narůstající počet  duševních problémů
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1226/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Financování komunitních ženských sdružení z prostředků EU
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1227/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Přístavní společnost i,  státní podpora a pravidla EU
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1228/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Ochrana osob,  jež nejsou španělskými státními příslušníky a jež nabývají majetek ve Španělsku,  
Odpověď Komise (20.  března 2009)

E-1229/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Výjimka z první směrnice o pojištění jiném než životním pro pojišťovnu Vhi Healthcare
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-1230/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Vyšetřování Komise týkající se omezení nabývání půdy v Irsku
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-1231/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Využívání zdrojů Evropské invest iční banky (EIB) určených pro studenty
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1232/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Předávání seznamů cestujících mezi EU a USA
Společná odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1233/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Národní rozvojový plán (NRP) Irska a směrnice o strategickém posuzování vlivů na životní 
prostředí
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-1234/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Kvalita ovzduší v uzavřených prostorách
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/156 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1235/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Dočasné užívání ubytovacího zařízení
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1236/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Provedení směrnice o informování a projednávání v Irsku
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1237/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Uzavřené nakládání s genet icky modifikovanými mikroorganismy v Irsku
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1238/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Hemofilie
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1239/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Diskriminační účtování související s různými způsoby plateb za dodávky zemního plynu pro 
domácnost i
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1240/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Přepočet  měny na internetových stránkách play.com
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1241/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Pronásledování Ahmadi-muslimů v Pákistánu
Společná odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1242/09 (EN) Arlene McCarthy (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Výrobky z nelegálních izraelských osad
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1243/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Programy na ochranu opuštěných dět í
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1244/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Žádost i o další rozšíření EU po velkém rozšíření stylem „Big  Bang“ a nedostatek 
transparentnost i v otázce zda,  a případně jak,  budou tyto žádost i v nadcházejících letech vyřizovány
Odpověď Rady (4.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/157Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1245/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Žádost i o další rozšíření EU po velkém rozšíření stylem „Big  Bang“ a nedostatek 
transparentnost i v otázce zda,  a případně jak,  budou tyto žádost i v nadcházejících letech vyřizovány
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1246/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Hodnocení evropského zatýkacího rozkazu,  špatné zkušenost i s předáváním podezřelých 
a snížení počtu žalob podaných k Evropskému soudu pro lidská práva
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1247/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Hodnocení špatných zkušenost í s předáváním podezřelých do jiných členských států a hledání 
možných způsobů, jak se takovýmto zkušenostem v budoucnu vyhnout
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-1248/09 (DE) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Ustanovení AVNOJ
Odpověď Komise (26.  března 2009)

P-1249/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Pronásledování a nadcházející proces se sedmi stoupenci víry Bahá‘í v Íránu
Odpověď Komise (24.  března 2009)

P-1250/09 (PT) Carlos Coelho (PPE-DE) Komisi (24.  února 2009)
Předmět:  Národní akční plán energet ické účinnost i
Odpověď Komise (10.  března 2009)

E-1251/09 (ES) Esther Herranz García (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Nezákonné používání zavlažovacích studní
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1252/09 (ES) Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Dovoz hub z Číny:  nesrovnalost i
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1253/09 (DE) Karl-Heinz Florenz (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Posuzování rizik souvisejících s ftaláty spolkovým úřadem pro životní prostředí
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1254/09 (DE) Paul Rübig (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Německé požadavky na přeshraniční přepravu odpadů
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/158 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1255/09 (DE) Paul Rübig (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Konkurenceschopnost  evropského fermentačního průmyslu – stálá celní kvóta
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1256/09 (DE) Ingeborg Gräßle (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Financování výzkumu
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1257/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Používání azbestových trubek ve vodovodních sít ích
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1258/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Znečištění řek Voulgaris a Kato Petra na ostrově Lesbos (Řecko)
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1259/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Americká cla na dovoz z Evropy
Společná odpověď Komise (20.  března 2009)

E-1260/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Ekologické hospodářství a finanční krize
Odpověď Komise (20.  dubna 2009)

E-1261/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE),  Stavros Lambrinidis (PSE),  Evangelia Tzampazi (PSE),  Stavros 
Arnaoutakis (PSE),  Anni Podimata (PSE),  Costas Botopoulos (PSE),  Maria Eleni Koppa (PSE) a Maria 
Matsouka (PSE ) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Nelegální obchodování s dětskými orgány
Odpověď Komise (20.  dubna 2009)

E-1262/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Návrh Komise na nařízení o rat ingových agenturách
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1263/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Hodnocení univerzit  v členských státech
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1264/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Míra a rozsah státní podpory pro domácí podniky
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/159Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1265/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Určování cen v zemích eurozóny
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1266/09 (EN) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Využívání obecných poznámek a odchylek ES pro lepší přístup na trh
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1267/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Fondy pro rozvoj venkova
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1268/09 (EN) Neil Parish (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Nedodržování ustanovení směrnice Rady 91/630/EHS o minimálních požadavcích pro ochranu 
prasat
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-1269/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Používání jednomotorových turbínových letounů
Společná odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1270/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Používání jednomotorových turbínových letounů
Společná odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1271/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Používání jednomotorových turbínových letounů
Společná odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1272/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Používání jednomotorových turbínových letounů
Společná odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1273/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Používání jednomotorových turbínových letounů
Společná odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1274/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Polit iky týkající se euroznámky
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/160 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1275/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Prodloužení letního času
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1276/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  eCall
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1277/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Je lepší přesunovat  kapitál než lidi
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1278/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Poučení z bankovní krize – část  2
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1279/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Regulace kastrace prasat  v Evropské unii
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-1280/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Korupce na vysokých pozicích a zhoršující se situace v oblast i svobody t isku v Bulharsku
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1282/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Organizovaný zločin,  obchodní a polit ický nát lak ohrožující žurnalist iku v Bulharsku
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1283/09 (FR) Robert  Goebbels (PSE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Chování komisařů účastnících se volebních kampaní
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1284/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Právní postavení terapeutů masérů v Itálii
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1285/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Dopravní spojení na Eolské ostrovy
Odpověď Komise (4.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/161Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1286/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE),  Armando Veneto (PPE-DE),  Salvatore Tatarella (UEN),  
Gabriele Albert ini (PPE-DE),  Riccardo Ventre (PPE-DE) a Giuseppe Gargani (PPE-DE) Komisi 
(27.  února 2009)
Předmět:  Uvolnění let ištních časů,  které již nejsou využívány společnost í Alitalia
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1287/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Sběr tuhého komunálního odpadu v Itálii
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1288/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Nezákonné vybírání DPH z poplatku za odpad
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1289/09 (IT) Carlo Fatuzzo (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Náhrady zemědělcům v rámci programů Společenství „Natura 2000“
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-1290/09 (HU) Edit  Herczog (PSE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Informace pro spotřebitele o bezpečnost i finančních inst itucí
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1291/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Evropské předpisy týkající se prémií za vrakování
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1292/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (27.  února 2009)
Předmět:  Jeden rok nezávislost i Kosova a pokračující spory týkající se příslušných pravomocí Kosova 
a Srbska a dohod EU s oběma státy
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1293/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Jeden rok nezávislost i Kosova a pokračující spory týkající se příslušných pravomocí Kosova 
a Srbska a dohod EU s oběma státy
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1294/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Neúspěch invest ic EU do železniční sítě
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1295/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Klauni EU ve Finsku
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/162 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1296/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Ohrožení evropské bezpečnost i francouzskými a britskými atomovými ponorkami
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1297/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Irská vláda – drast ické škrty,  pokud jde o dotace do zámoří
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-1298/09 (DA) Søren Bo Søndergaard (GUE/NGL) Radě (25.  února 2009)
Předmět:  Džentlmenská dohoda
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

P-1299/09 (SV) Christofer Fjellner (PPE-DE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Přímý prodej alkoholu výrobcem
Odpověď Komise (26.  března 2009)

E-1300/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Náklady řízení pro malé a střední podniky
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1301/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Podpora pro automobilový průmysl ve Francii
Společná odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1302/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Zneužívání informací na internetu
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1303/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Radě (2.  března 2009)
Předmět:  Vrah evropského státního příslušníka se nachází v obsazené část i Kypru
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1304/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Vrah evropského státního příslušníka se nachází v obsazené část i Kypru
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1305/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Konvent  starostů „Energy Cit ies“
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/163Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1306/09 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Respektování životního prostředí evropskými turisty a podniky činnými v oblast i cestovního 
ruchu za pomoci iniciat iv Společenství
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1307/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Registrační podvody podniků a ustanovení směrnice o nekalých obchodních prakt ikách 
(2005/29/ES)
Odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1308/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Návrh na povolení genet icky modifikovaných odrůd kukuřice Bt11 1507
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1309/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Povolení konzumace f luoridu sodného
Společná odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1310/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Nový Zéland
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1311/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Integrované environmentální povolení regionu Lombardie pro podnik SAMA ze Sust inente 
(Mantua/Itálie) bez předchozího posouzení vlivů na životní prostředí (EIA)
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1312/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Zneužívání drog mladistvými v Miláně
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1313/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Údaje o finanční krizi
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1314/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Socioekonomická situace v odvětví mramoru a přírodního kamene
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1315/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Socioekonomická situace v odvětví mramoru a přírodního kamene
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/164 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1316/09 (PT) Pedro Guerreiro (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Socioekonomická situace v odvětví mramoru a přírodního kamene
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1317/09 (EL) Costas Botopoulos (PSE) Komisi (25.  února 2009)
Předmět:  Výkon pet ičního práva s ohledem na správné uplatňování práva Společenství
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

P-1318/09 (EN) Enrique Barón Crespo (PSE) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Náhradní cestovní doklad pro občany EU
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

P-1319/09 (FR) Véronique Mathieu (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Veřejné konzultace Komise
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1320/09 (HU) Edit  Herczog (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Úvěry s lichvářským úrokem
Odpověď Komise (18.  března 2009)

E-1321/09 (BG) Dushana Zdravkova (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Opatření a doporučení Evropské komise v souvislost i s provozem skládky odpadů z domácnost i 
v Suchodole bulharskými úřady
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1322/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Znečištění hlukem a jemnými prachovými část icemi na silnici B 9 ve Speyeru,  Porýní-Falcko
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1323/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Světová úvěrová krize
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1324/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Nucené potraty,  nucené sterilizace a zabíjení dět í
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1325/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Thajské masné výrobky a hygienické předpisy EU
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/165Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1326/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Thajské masné výrobky a nucená práce
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1327/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Ochrana výrobců,  podniků a zaměstnanců odvětví korku v Portugalsku
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1328/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Práva zaměstnanců podniku Delphi,  Braga
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1329/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Ochrana pracovních míst  spojených s právy v podniku Blaupunkt/Bosch,  Braga
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

P-1330/09 (DE) Ulrich Stockmann (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Omezení příručních zavazadel na palubě letadel
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1331/09 (DE) Othmar Karas (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Překážka vnitřního trhu u elektronických podpisů
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1332/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Rekonstrukce domů zničených nacionálně socialist ickou a fašist ickou armádou
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1333/09 (EL) Anni Podimata (PSE),  Stavros Arnaoutakis (PSE),  Maria Eleni Koppa (PSE),  Stavros 
Lambrinidis (PSE),  Maria Matsouka (PSE),  Katerina Batzeli (PSE),  Costas Botopoulos (PSE) a Evangelia 
Tzampazi (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Návrhy Komise k boji prot i nezaměstnanost i
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1334/09 (EL) Anni Podimata (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Nezaměstnanost  žen v Řecku
Předběžná odpověď Komise (1.  dubna 2009)
Doplňující odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1335/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Stažení kojeneckého mléka z řeckého trhu
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/166 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1336/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Ochrana,  již poskytují obce žadatelům o bydlení před zneužit ím ze strany zprostředkovatelů 
malých obývacích prostor,  a domněnka,  že tuto ochranu zakazuje směrnice EU o službách
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1337/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Používání finančních prostředků EU pro zvláštní propagační kampaň v roce 2009 určenou pro 
mladistvé,  ženy a příslušníky skupin s nízkými příjmy v Irsku
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-1338/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Upřesnění správného nakládání s možnou neslučitelnost í obecného zájmu a zájmů představitelů 
skupin odborníků a její veřejná kontrola
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1339/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Stále se zhoršující přední i zadní výhled u modelů nových osobních automobilů a opatření 
k omezení nebezpečí mrtvého úhlu
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1340/09 (NL) Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Rostoucí používání léčivých přípravků prot i ADHS
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1341/09 (NL) Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Očkování prot i černému kašli
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-1342/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Hospodářské dopady nizozemské daně z letecké dopravy
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1343/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  „Crime Stoppers“
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1344/09 (DA) Margrete Auken (Verts/ALE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Transmastné kyseliny
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

P-1345/09 (DE) Herbert  Bösch (PSE) Radě (26.  února 2009)
Předmět:  Boj prot i podvodu v oblast i DPH – závěry Rady o zvláštní zprávě Evropského účetního dvora 
č.  8/2007
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/167Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1346/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Ztráta pracovních míst  v Irsku
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1347/09 (DE) Herbert  Bösch (PSE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Kontrolní oprávnění Evropského účetního dvora v oblast i DPH
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1348/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Francie chce zpět  svá pracovní místa
Společná odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1349/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Zmizení faráře Williama Reyese v Kolumbii
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1350/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Soudní řízení prot i Fernandovi Kut inovi v Konžské demokrat ické republice
Společná odpověď Komise (19.  března 2009)

E-1351/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE),  Jas Gawronski (PPE-DE) a Mart in Callanan (PPE-DE) Komisi 
(3.  března 2009)
Předmět:  Úloha Et iopie při stabilizaci situace v Africkém rohu s pomocí EU 
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1352/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Radě (3.  března 2009)
Předmět:  Zákaz čelních organizací Tygrů osvobození tamilského Ílamu působících z EU 
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1353/09 (IT) Pier Antonio Panzeri (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Finanční krize a ochrana střadatelů
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-1354/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Placení DPH a cla při dovozu zboží
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1355/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Radě (3.  března 2009)
Předmět:  Kypr:  případ Ashia
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/168 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1356/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Násilí prot i ženám na veřejnost i
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1357/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (3.  března 2009)
Předmět:  Mezinárodní den obět í terorismu
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1358/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Mezinárodní den obět í terorismu
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1359/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Plán rozvoje venkova 2000 – 2006 – agroenvironmentální opatření,  Portugalsko 2005
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

P-1362/09 (DE) Vural Öger (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Násobení regionálních iniciat iv ve východním sousedství:  Východní partnerství,  Černomořská 
synergie a Plat forma stability a spolupráce pro jižní Kavkaz
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

P-1363/09 (EN) Lasse Leht inen (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Nařízení o distribuci a servisu motorových vozidel a nařízení o blokové výjimce
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

P-1364/09 (EN) Struan Stevenson (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Rekreační a sportovní rybaření v rámci předpisů CFP
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-1365/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Otevření obchodů v neděli a ve svátek
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1366/09 (NL) Jan Mulder (ALDE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Klasifikace vajec
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

E-1367/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Žádost  o rozšíření kontinentálního šelfu
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/169Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1368/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Uznávání doby služby v evropských inst itucích
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1369/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Pilotní projekty pro bezpečnost  odstavných parkovišť pro kamiony
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-1370/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Klamavé prakt iky „EU Company Directory“
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1371/09 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Liberalizace lékařských laboratoří
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1372/09 (PT) Edite Estrela (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Uvedení Orlistatu 60 mg na trh jako volně prodejného léčivého přípravku
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1373/09 (SL) Alojz Peterle (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Zjednodušení vízového režimu se státy západního Balkánu
Odpověď Komise (11.  května 2009)

E-1374/09 (EN) Ville Itälä (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Námořní navigační služba
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1375/09 (DE) Ingeborg Gräßle (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Rezervy Komise pro výplatu penzí
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1376/09 (ES) Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Pomoc pro odstranění škod způsobených bouří v Galícii (Španělsko)
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1377/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Vypouštění odpadu do řeky Nalón
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/170 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1378/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Výroba obnovitelných energií v Irsku
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1379/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Radě (3.  března 2009)
Předmět:  EU musí po evropských bankách požadovat  transparentnost ,  pokud jde o rizikové cenné papíry 
a účinnou podporu malým a středním podnikům
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1380/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  EU musí po evropských bankách požadovat  transparentnost ,  pokud jde o rizikové cenné papíry 
a účinnou podporu malým a středním podnikům
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1381/09 (IT) Iles Braghetto (PPE-DE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Pakt  stability a sociální polit ika italských regionů
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1382/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Schválení přírodní rezervace „Le Dune del Delta“ u města Standiana v blízkost i Ravenny
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1383/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Překročení diskreční pravomoci při evropském výběrovém řízení na tunel u Verony
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1384/09 (RO) Daciana Octavia Sârbu (PSE),  Ioan Mircea Paşcu (PSE),  Corina Creţu (PSE) a Alin Lucian 
Antochi (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Opatření Evropské komise v reakci na xenofobní a diskriminující chování vůči Rumunům v Itálii
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1385/09 (RO) Adrian Manole (PPE-DE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Mentálně post ižení jako sociální případy
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

P-1386/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Ochrana ptáků na úrovni EU v oblast i Porýní-Falc
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1387/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Pomoc pro banky,  platy vedoucích pracovníků a kontrola nad penězi daňových poplatníků
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/171Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1388/09 (DE) Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Kritéria udržitelnost i a podmínky pro poskytnutí finančních prostředků Polsku a Ukrajině na 
výstavbu infrastruktury před mistrovstvím Evropy ve fotbale v roce 2012
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1389/09 (DE) Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Přístup k informacím a prodej jízdenek v evropské železniční dopravě
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1390/09 (DE) Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Kontaminovaný vzduch na palubě dopravních letadel
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1391/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Azyl a uprchlíci
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1392/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Banky v jihovýchodní Evropě
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1393/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Evropské finanční prostředky a výhody EU pro Londýn
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1394/09 (EN) Reino Paasilinna (PSE),  Riit ta Myller (PSE),  Lasse Leht inen (PSE),  Göran Färm (PSE),  
Inger Segelström (PSE),  Jan Andersson (PSE),  Anna Hedh (PSE) a Åsa West lund (PSE) Komisi 
(3.  března 2009)
Předmět:  Klasifikace mobilních telefonů
Společná odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1395/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Náklady pro důchodce při návštěvě řeckých památek
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1396/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Situace Alexise Sinduhije v Burundi
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1397/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Zneužívání zákonů o blasfemii v Pákistánu
Odpověď Komise (4.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/172 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1398/09 (EN) Viktória Mohácsi (ALDE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Romské dět i žijící v táborech a odebrané svým rodičům italskými orgány
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1399/09 (EN) Frédérique Ries (ALDE) a Marco Cappato (ALDE) Radě (6.  března 2009)
Předmět:  Přezkumná konference v Durbanu
Odpověď Rady (14.  září 2009)

E-1400/09 (NL) Cornelis Visser (PPE-DE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Negat ivní dopady prodeje rozmražených ryb jako ryb čerstvých
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1401/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Rámec hodnocení,  pokud jde o černou list inu
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1402/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Černá list ina a EASA
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

P-1403/09 (EN) Atanas Paparizov (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Zachování finanční podpory přiznané Společenstvím pro demontáž čtyř reaktorů typu VVER 
440/230 bulharské jaderné elektrárny Kozloduj po roce 2009
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

P-1404/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Testy zahrnuté v zákazu z března 2009 o uvádění kosmetických produktů,  jejichž složky byly 
testovány na zvířatech,  na trh
Odpověď Komise (31.  března 2009)

P-1405/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (26.  února 2009)
Předmět:  Omezení týkající se zavazadel na palubě letadla
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

P-1406/09 (NL) Mia De Vits (PSE) Komisi (27.  února 2009)
Předmět:  Pomoc Evropské unie pro Kašmír a uplatňování rezoluce OSN č.  1325
Odpověď Komise (31.  března 2009)

E-1407/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Posouzení požadavků týkajících se sedmého rámcového programu pro výzkum
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/173Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1408/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Dopady hospodářské krize:  pružné podoby zaměstnávání,  na něž se nevztahuje pojištění a jež 
jsou špatně odměňovány
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1409/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  (Chybějící) polit ika opětovného osídlení UNRWA
Společná odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1410/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Program UNRWA pro mikrofinancování a poskytování úvěrů mikropodnikům
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1411/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Úmrtí starších a zdravotně post ižených občanů během vlny horka ve Francii v roce 2003
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1412/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Fluorid jako potravinový doplněk
Společná odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1413/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Zabavení zboží,  které nepodléhá clu (2)
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1414/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Neuplatnění výjimky z práce v noci na personál leteckých společnost í
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1415/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Rozsudek vynesený Soudním dvorem ve věci C-173/07 týkající se nařízení (ES) č.  261/2004,  
který stanoví,  že odmítnutím přistoupení pasažérů při mezipřistání vzniká nárok na odškodnění
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1416/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Vztah mezi pravidly EU a Ústřední komise pro plavbu na Rýně a možnost i zabránění zbytečným 
omezením při přepravě zboží na říčních plavidlech
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1417/09 (IT) Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Situace v oblast i homeopatických léčivých přípravků v Itálii
Odpověď Komise (24.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/174 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1418/09 (DE) Renate Sommer (PPE-DE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Navrácení nemovitost í Řeckokatolické církvi v Rumunsku
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1419/09 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Komisi (4.  března 2009)
Předmět:  Europeana
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1420/09 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Setkání v Avignonu věnované kultuře
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1421/09 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Boloňský proces
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-1422/09 (EN) baronka Sarah Ludford (ALDE) Radě (5.  března 2009)
Předmět:  Stoupenci víry Bahá‘í v Íránu
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1423/09 (EN) baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Stoupenci víry Bahá‘í v Íránu
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1424/09 (EN) Sharon Bowles (ALDE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Ustanovení práva Společenství upravující využívání majetku jako úvěrové záruky
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1425/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Podplácení nadnárodních podniků
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1426/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Zákon o právech dítěte
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1427/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Spor mezi Chorvatskem a Slovinskem
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/175Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1428/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Spor mezi Řeckem a Makedonií
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1429/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Uznání Kosova
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1430/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Pirátství podél západního pobřeží Afriky
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-1431/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Francouzská vláda a francouzský automobilový průmysl
Společná odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1432/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Podpora Španělska domácímu automobilovému průmyslu
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1433/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Převoz odpadů do Nigérie
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1434/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  „Dlouhonozí špióni“
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1435/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Míra nezaměstnanost i vyšší v eurozóně než v ostatních členských státech
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1436/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Lidská práva křesťanů v Indii
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1437/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Potrestání útočníků na křesťany v Indii
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/176 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1438/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Sňatky dět í v Nigérii
Společná odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1439/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Dialog EU s Nigérií o sňatcích dět í
Společná odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1440/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Ochrana zvířat  v průběhu přepravy
Odpověď Komise (2.  dubna 2009)

E-1441/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE),  Michael Cashman (PSE),  Sophia in 't  Veld (ALDE),  
Lissy Gröner (PSE),  Kathalijne Maria Buitenweg (Verts/ALE),  Jean Lambert  (Verts/ALE),  Bairbre de Brún 
(GUE/NGL),  Catherine St ihler (PSE),  Caroline Lucas (Verts/ALE),  Glenys Kinnock (PSE),  Eva-Brit t  
Svensson (GUE/NGL),  Gary Tit ley (PSE),  John Bowis (PPE-DE),  baronka Sarah Ludford (ALDE),  Brit ta 
Thomsen (PSE),  Richard Corbett  (PSE) a Emine Bozkurt  (PSE) Radě (6.  března 2009)
Předmět:  Zavraždění transsexuální akt ivistky za lidská práva v Hondurasu
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1442/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE),  Michael Cashman (PSE),  Sophia in 't  Veld (ALDE),  
Lissy Gröner (PSE),  Kathalijne Maria Buitenweg (Verts/ALE),  Jean Lambert  (Verts/ALE),  Bairbre de Brún 
(GUE/NGL),  Catherine St ihler (PSE),  Caroline Lucas (Verts/ALE),  Glenys Kinnock (PSE),  Eva-Brit t  
Svensson (GUE/NGL),  Gary Tit ley (PSE),  John Bowis (PPE-DE),  baronka Sarah Ludford (ALDE),  Brit ta 
Thomsen (PSE),  Richard Corbett  (PSE) a Emine Bozkurt  (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Zavraždění transsexuální akt ivistky za lidská práva v Hondurasu
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1443/09 (FR) Jean Marie Beaupuy (ALDE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Automobilové odvětví:  kategorie vert ikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě 
v automobilovém odvětví
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1444/09 (FR) Roselyne Lefrançois (PSE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Iniciat ivy Evropské komise ve prospěch mladých lidí s psychologickými problémy,  jež vážně 
narušují jejich socializaci a školní docházku
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1445/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Platební lhůty u opatření pro rozvoj venkova
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1446/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Škubání peří z živých husí
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1447/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Náhrada přiznaná z důvodu nedostatečné koordinace Společenství
Odpověď Komise (30.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/177Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1448/09 (NL) Esther De Lange (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Zavádějící stat ist iky Eurostatu
Odpověď Komise (25.  března 2009)

E-1449/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Etnické násilí na Balkáně
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1450/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (6.  března 2009)
Předmět:  Situace italských vězení a evropská vězeňská charta
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1451/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Situace italských vězení a evropská vězeňská charta
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1452/09 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Radě (5.  března 2009)
Předmět:  Péče o dět i v pracovním programu českého předsednictví
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1453/09 (EN) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Bezpečnost  na let išt ích a předpisy leteckých společnost í týkající se hudebních nástrojů
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1454/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu CIVITAS obcí Turín
Společná odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1455/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu CIVITAS obcí Boloňa
Společná odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1456/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Krize a daňové ráje
Odpověď Komise (14.  května 2009)

P-1457/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Kontrola spekulat ivních operací bank na devizovém trhu po vzoru Goldman Sachs ze strany 
Komise
Odpověď Komise (26.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/178 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1458/09 (EL) Evangelia Tzampazi (PSE) a Anni Podimata (PSE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Výstavba elektrárny v Amyntaiu
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1459/09 (EN) Eluned Morgan (PSE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Způsoby platby za elektřinu v členských státech
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1460/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Transparentní zdanění a budoucnost  bankovního tajemství v členských státech EU a na územích 
svázaných s úmluvami EU nebo z t itulu součást i členského státu
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1461/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Podpora na ochranu holuba hřivnáče
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1462/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Monopol na železniční dopravu (otázka doplňující otázku E-0136/09)
Odpověď Komise (4.  května 2009)

P-1463/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Nařízení „Milleproroghe“ a směrnice 2002/58/ES
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1464/09 (IT) Andrea Losco (ALDE) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Změna článku 71 nařízení (ES) č.  1698/2005
Odpověď Komise (21.  dubna 2009)

P-1465/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (2.  března 2009)
Předmět:  Fitness centrum v Bruselu
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1466/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Nelegální dovoz pest icidů pro zemědělství
Odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1467/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  OLAF
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/179Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1468/09 (DE) Herbert  Reul (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Převod nemovitost i z jedné banky na druhou na základě povinnost i uložené Evropskou komisí,  
ačkoli obě banky přijaly pomoc od státu
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1469/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Evropské dotace pro chovatele býků pro koridu
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1470/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Mobilita akademické obce v rámci univerzit  a vysokoškolských vzdělávacích zařízení v EU
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1471/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Přípustnost  zavazadel na palubě letadel
Společná odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1472/09 (IT) Sebast iano (Nello) Musumeci (UEN) Radě (6.  března 2009)
Předmět:  Vyslání evropských mírových sil na hranice mezi Izraelem, pásmem Gazy a Západním břehem 
Jordánu
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1473/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Komunikační kampaň pro evropské volby
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-1474/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Malé a střední podniky a krize
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1475/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Únos advokáta Kao Č-šenga
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1476/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Stav občanských práv v Číně a únos Kao Č-šenga
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1477/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Služební cesty evropských komisařů v roce 2008
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/180 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1478/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Svoboda projevu v Turecku
Společná odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1479/09 (FI) Sirpa Piet ikäinen (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Opatření Komise s cílem zajist it  soudržnost  a udržitelnost  hospodářské obnovy EU
Odpověď Komise (15.  května 2009)

P-1480/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (3.  března 2009)
Předmět:  Jak Komise definuje pojem „volné moře“
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

P-1481/09 (DE) Jo Leinen (PSE) Radě (3.  března 2009)
Předmět:  Odškodnění pana Uzunoglu českým státem
Odpověď Rady (23.  března 2009)

E-1482/09 (BG) Slavi Binev (NI) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Poplatky za platbu kreditní či debetní kartou přes internet
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1483/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Stáže
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1484/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Privat izace kontejnerového terminálu přístavu Pireus (OLP)
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1485/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Jmenná registrace karet  mobilních telefonů
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1486/09 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Soukromá bezpečnostní služba a pracovní doba
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1487/09 (IT) Riccardo Ventre (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Nezbytná přítomnost  lékařského personálu na palubě letadel
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/181Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1488/09 (EN) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Otázka na komisařku Ashtonovou týkající se dumpingu bionafty pocházející z USA na 
evropském trhu 
Odpověď Komise (26.  března 2009)

P-1489/09 (FR) Marian-Jean Marinescu (PPE-DE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Naléhavá opatření v oblast i veřejné bezpečnost i v Itálii
Odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1490/09 (ES) Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Odchylka od pravidel původu pro produkty z tuňáka
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1491/09 (DA) Søren Bo Søndergaard (GUE/NGL) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Kouření v prostorách inst itucí EU
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1492/09 (EL) Ioannis Gklavakis (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Homologace stévie jako potraviny
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1493/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Hodnocení decentralizovaných agentur EU
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1494/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) a Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Návrh řeckého zákona na zrušení anonymity vlastníků karet  mobilních telefonů 
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1495/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Nelegální obchodování s technologickým odpadem
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1496/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Financování členského státu v t íživé situaci
Odpověď Komise (20.  dubna 2009)

E-1497/09 (IT) Paolo Bartolozzi (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Výdaje strukturálních fondů 2000 – 2006 a stav pokroku regionu Toskánsko v plánování na 
období 2007–2013
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/182 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1498/09 (PL) Witold Tomczak (IND/DEM) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Zákaz lovu tresky – nařízení Komise (ES) č.  1012/2008
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1499/09 (PL) Hanna Foltyn-Kubicka (UEN) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Veřejná podpora pro francouzské a polské loděnice
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1500/09 (RO) Vlad Popa (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Finanční prostředky Společenství na projekty zaměřené na energet ickou infrastrukturu 
a širokopásmové připojení k internetu
Odpověď Komise (20.  dubna 2009)

E-1501/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) a Alexandru Nazare (PPE-DE) Radě (10.  března 2009)
Předmět:  Problémy s financováním týkající se projektu Nabucco
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1502/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) a Alexandru Nazare (PPE-DE) Komisi 
(10.  března 2009)
Předmět:  Problémy s financováním týkající se projektu Nabucco
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1503/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Odchylka od pravidel původu, pokud jde o produkty z tuňáka
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1504/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Evropa bez cigaretového kouře
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1505/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Financování koridy Společenstvím
Společná odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1506/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Zařazení míchy ovcí mezi specifikovaný rizikový materiál
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1507/09 (EN) Daniel Hannan (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Vlastnická práva vysídlených kyperských Řeků v severním Kypru
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/183Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1508/09 (EN) Daniel Hannan (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Finanční podpora pro žádost  o stavební povolení MA/07/2092 podanou na obecním 
zastupitelstvu v Maidstone
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1509/09 (EN) Daniel Hannan (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Problémy spojené s nemovitostmi „Ocean View“ ve Španělsku
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1510/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Genet icky modifikované organismy (GMO) v potravinách
Odpověď Komise (3.  dubna 2009)

E-1511/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Vazby mezi státem a podniky v čínském odvětví oceli.  Narušení t rhu
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-1512/09 (IT) Riccardo Ventre (PPE-DE) Radě (10.  března 2009)
Předmět:  Tresty podle trestního práva za porušení práv duševního vlastnictví
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1513/09 (IT) Riccardo Ventre (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Tresty podle trestního práva za porušení práv duševního vlastnictví
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1514/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Krize na trhu s bankovními úvěry
Odpověď Komise (11.  května 2009)

E-1515/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Vit torio Agnoletto (GUE/NGL),  Vincenzo Aita 
(GUE/NGL),  Giusto Catania (GUE/NGL),  Umberto Guidoni (GUE/NGL),  Luisa Morgantini (GUE/NGL),  
Claudio Fava (PSE) a Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Evropský sociální fond
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1516/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Neslučitelnost  pravidel UEFA s právem Společenství
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1517/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Vyhlídky Litvy,  Maďarska,  Bulharska a Rumunska,  pokud jde o připojení k eurozóně
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/184 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1518/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Sexuální turist ika
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1519/09 (RO) Flaviu Călin Rus (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Domácí násilí
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

P-1520/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Nadcházející výzvy k předkládání návrhů na projekty TEN-T
Odpověď Komise (25.  března 2009)

P-1521/09 (FR) Sebast ian Valent in Bodu (PPE-DE) Radě (5.  března 2009)
Předmět:  Nouzová opatření v oblast i veřejné bezpečnost i v Itálii
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1522/09 (EL) Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Ochrana osobních údajů podle třet ího pilíře
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1523/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Surfování zaměstnanců Komise na internetu
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-1524/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Skupina odborníků ustavená Komisí
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1525/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Slovinsko a Chorvatsko
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1526/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  EU a Černá Hora
Odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1527/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Republika Srbsko
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/185Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1528/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Srbsko a EU
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1530/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Ceny ropných produktů na Kypru
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1531/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Kruté zabíjení delfínů v Dánsku
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1532/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Diskriminace,  pokud jde o příspěvky v mateřství
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1533/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Prázdné stránky v dokumentech Komise
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1534/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (10.  března 2009)
Předmět:  Finanční krize a inst itucionální rámec EU
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1535/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Finanční krize a inst itucionální rámec EU
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1536/09 (RO) Vlad Popa (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Porušení základních práv evropských občanů
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1537/09 (EL) Costas Botopoulos (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Řízení pro porušení povinnost i,  pokud jde o ceny paliva v Řecku
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1538/09 (EN) Jim Allister (NI) Radě (10.  března 2009)
Předmět:  Tibet
Odpověď Rady (4.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/186 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1539/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Tibet
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1540/09 (EN) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Aktualizace programu Spojeného království „e-hranice“
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1541/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Irsko a udělování licencí pro oblast i mimo zvláštní oblast i ochrany vod pro měkkýše
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1542/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Ochrana legit imního očekávání
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1543/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Sociální dávky:  diskriminační účinky zákona v oblast i Friuli-Venezia Giulia
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1544/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Přidělování bydlení ve veřejném vlastnictví:  diskriminační účinky zákona v oblast i Friuli-
Venezia Giulia
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1545/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) a Søren Bo Søndergaard (GUE/NGL) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Obnovený zájem o okolnost i související se záhadnou smrt í úředníka Komise Antonia Quatrara 
v roce 1993 a její souvislost  s vyšetřováním podvodů
Odpověď Komise (6.  května 2009)

E-1546/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) a Søren Bo Søndergaard (GUE/NGL) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Návrat  k vyšetřování rozsáhlých podvodů spojených s finančními prostředky pro oblast  polit iky 
v odvětví tabáku v osmdesátých letech jako způsob,  jak předcházet  opakování trestné činnost i
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-1547/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Klauzule „Buy American“ v plánu hospodářských pobídek USA a pravidla W TO
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-1548/09 (EN) Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Mezinárodní trestní soud pro právo životního prostředí
Odpověď Komise (26.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/187Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1549/09 (EN) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Směrnice 1999/22/ES o chovu volně žijících živočichů v zoologických zahradách:  vhodnost  
chovu určitých druhů živočichů v zoologických zahradách
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-1550/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Environmentální podmínky potoka Presa (Pelayos de la Presa,  Španělsko)
Odpověď Komise (30.  března 2009)

P-1551/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  Opatření na ukončení sociálního vyloučení romských komunit  v EU
Odpověď Komise (10.  září 2009)

P-1552/09 (FI) Anneli Jäätteenmäki (ALDE) Komisi (5.  března 2009)
Předmět:  „Legislat ivní stopy jako příloha“ legislat ivních iniciat iv Komise
Odpověď Komise (30.  března 2009)

E-1554/09 (DE) Hans-Peter Mayer (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Rumunský návrh zákona 368/2007
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1555/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Údaje o obsahu soli,  cukru a tuku na obalu výrobku
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1556/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Radě (12.  března 2009)
Předmět:  Pasy ostrova Svaté Lucie a schengenský prostor
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1557/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Pasy ostrova Svaté Lucie a schengenský prostor
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1558/09 (EN) John Attard-Montalto (PSE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  DPH z registrace
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1559/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Úmysl požadovat  vysoké ceny za přistoupení budoucích členských zemí EU způsobem,  který se 
nevztahuje k „acquis“,  a úloha,  kterou v této souvislost i hrají referenda a Mezinárodní soudní dvůr
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/188 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1560/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Vnitrostátní hovory z mobilních telefonů,  které jsou z důvodu blízkost i státní hranice 
přesměrovány a účtovány jako mezinárodní hovory
Odpověď Komise (7.  května 2009)

P-1561/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Řecký systém plánování cestovního ruchu
Odpověď Komise (15.  května 2009)

P-1562/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Vydávání eurodluhopisů
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-1563/09 (EN) Mart in Callanan (PPE-DE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Postavení sanitních vozů v rámci působnost i čl.  2 odst .  3 směrnice 2007/46/ES
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1564/09 (IT) Alessandro Fogliet ta (UEN) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Umístění mateřské školy do blízkost i elektrického vedení v Nave San Rocco
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1565/09 (SV) Henrik Lax (ALDE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Budoucnost  dopravy v oblast i Kvarken
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1566/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Možná regulace oblast i sportovního rybolovu a rekreačního rybolovu ze strany EU
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

P-1567/09 (SV) Åsa West lund (PSE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Finanční podpora EU pro reklamní kampaň na zemědělské výrobky
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1568/09 (ES) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Nedostatek transparentnost i v sazbách užívaných leteckými společnostmi,  které zahrnují 
palivové příplatky
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1569/09 (ES) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Zneužívání přirážek ukládaných leteckými společnostmi a nedostatek transparentnost i v této 
oblast i
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/189Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1570/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Vyřazení jaderné elektrárny Jaslovské Bohunice z provozu
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1571/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Ochrana perlorodky říční a obchodování s ní
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1572/09 (EN) Godfrey Bloom (IND/DEM) Radě (12.  března 2009)
Předmět:  Program „Every Child Matters“ („Jde o každé dítě“)
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1573/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Přeshraniční pohyb CO 2

Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1574/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Časový rámec pro rozvoj zachycování a ukládání uhlíku
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1575/09 (EN) Monica Frassoni (Verts/ALE) a Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi 
(12.  března 2009)
Předmět:  Provádění směrnic o rovném zacházení a zejména existence nezávislého subjektu pro rovné 
zacházení v Polsku
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1576/09 (EN) Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL) Radě (12.  března 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv v Moldavsku
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1577/09 (EN) Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv v Moldavsku
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1578/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Stav železnice v Itálii
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1579/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Hospodářské podmínky,  které vyvíjejí nát lak na dohody o obecné stabilitě eura,  a nouzová 
opatření na kontrolu rozdílů v hodnotě
Odpověď Komise (7.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/190 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1580/09 (NL) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Podpora nizozemských orgánů pro pěstování a vývoz květ in z Gazy a ukončení tohoto projektu 
kvůli systematickým obstrukcím souvisejícím s přepravou přes izraelské území
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1581/09 (SV) Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Směrnice o službách
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-1582/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Neoprávněné daňové úlevy v souvislost i se smlouvou na přístavní hráz číslo 2 kontejnerového 
terminálu (SEMPO) přístavu Pireus
Společná odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1583/09 (EN) Philip Bradbourn (PPE-DE) Komisi (6.  března 2009)
Předmět:  Financování výcvikového centra pro obranu v St  Athan (Spojené království)
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1584/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Inteligentní dopravní systémy a služby
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1585/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Evropské předpisy týkající se podání výpovědi
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1586/09 (EN) Othmar Karas (PPE-DE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Prodloužení nařízení o blokové výjimce pro pojištění
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1587/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Radě (13.  března 2009)
Předmět:  Kašmír
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1588/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Kašmír
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1589/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Pastor Fernando Kutino
Odpověď Komise (31.  března 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/191Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1590/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Chemické látky,  které způsobují endokrinní poruchy uvolňované kulturami pro čištění 
odpadních vod
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1591/09 (EN) Gary Tit ley (PSE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Platnost  záruk na automobily
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1592/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Biella a text ilní průmysl
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1593/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Nezákonná likvidace elektronického odpadu
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1594/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Léčiva pro dět i
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1595/09 (EN) Nicodim Bulzesc (PPE-DE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Opatření Komise ve prospěch „sirotků migrace“
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1596/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Článek 5 rámcového rozhodnutí o evropském zatýkacím rozkazu
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1597/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Zavádění inteligentních měřicích zařízení
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1598/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Otevření skládky Chiaiano (Neapol)
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-1599/09 (NL) Maria Buitenweg (Verts/ALE) a Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Zanechávání mrtvých zvířat  volně v přírodních rezervacích
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/192 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1600/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Potřebný přezkum s cílem zrušit  režim mléčných kvót
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1601/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Propouštění u společnost i Cercipóvoa
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1602/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Propouštění u společnost i Controlinveste
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1603/09 (RO) Flaviu Călin Rus (PPE-DE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Program nakládání s odpady
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1604/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Rozšíření práva na azyl Evropským soudním dvorem bez právního základu 
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-1605/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Provedení směrnice o platební neschopnost i do irských právních předpisů
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1606/09 (FI) Riit ta Myller (PSE) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Rovná práva pro osoby se zdravotním post ižením při používání veřejných dopravních 
prostředků
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1607/09 (PL) Konrad Szymański (UEN) Komisi (10.  března 2009)
Předmět:  Odmítnutí registrace zastoupení televizního kanálu Belsat
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

E-1608/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Podpora spolkové země Porýní-Falc pro let iště Hahn a Zweibrücken
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1609/09 (DE) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Projekt  ITER
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/193Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1610/09 (DE) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Vývoj nákladů na projekt  ITER
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1611/09 (EL) Stavros Lambrinidis (PSE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Program vyloučení vízové povinnost i
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1612/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Zvláštní zástupce pro kontrolu kvality
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1613/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Svoboda t isku v Turecku
Společná odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1614/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Bezpečnost  letadel společnost i Turkish Airlines
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1615/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Provádění právních předpisů Společenství v oblast i nakládání s odpady
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1616/09 (EN) Aloyzas Sakalas (PSE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Zásada vzájemnost i ve vízovém režimu s Tchaj-wanem
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1617/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Otázky ke kompaktním zářivkám
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1618/09 (EN) Olle Schmidt  (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Kroky Komise k osvobození Dawita Isaaka
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1619/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Polit ická kultura v Agentuře OSN pro pomoc palest inským uprchlíkům (UNRWA)
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/194 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1620/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Změna cílů Agentury OSN pro pomoc palest inským uprchlíkům (UNRWA)
Společná odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1621/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Daně z paliva pro vlakové soupravy a lokomotivy
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1622/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Dosažení negat ivních emisí CO 2

Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-1623/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Sledování úniku nahromaděného CO 2

Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1624/09 (EN) Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Býčí zápasy
Společná odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1625/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Radě (13.  března 2009)
Předmět:  České předsednictví Rady a sídlo Evropského parlamentu
Odpověď Rady (6.  dubna 2009)

E-1627/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Ochrana chovatelů ovcí a oblast  Queijo Serra da Estrela
Odpověď Komise (4.  května 2009)

P-1628/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (11.  března 2009)
Předmět:  Osvobození katolické církve ve Španělsku od obecní daně z budov,  stavebních prací a zařízení 
(ICIO)
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1629/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (11.  března 2009)
Předmět:  Dotace a dumpingové prakt iky u amerického biodieselu
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

P-1630/09 (NL) Johannes Blokland (IND/DEM) Komisi (11.  března 2009)
Předmět:  Pracovní doba samostatně výdělečně činných osob v nákladní dopravě
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/195Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1631/09 (RO) Constant in Dumitriu (PPE-DE) Komisi (11.  března 2009)
Předmět:  Zjednodušení ustanovení pro správu prostředků z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj 
venkova
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1632/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  „Greenwashing“ – předst íraná šetrnost  vůči životnímu prostředí jako nástroj reklamy
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1633/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Evropský plán pro automobilový průmysl
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1634/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Označení energet ické účinnost i domácích spotřebičů
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1635/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Antidumpingová cla na dovoz biodieselu
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1636/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Zneužívání a nepřiměřené uplatňování předpisů vůči evropským občanům v Bývalé jugoslávské 
republice Makedonii (FYROM)
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1637/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Zákaz pěstování genet icky modifikovaných organismů (GMO)
Odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-1638/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Finanční prostředky EU pro bytovou polit iku obecní rady v Brentu
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1639/09 (EN) Richard James Ashworth (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Náklady EU na reklamní předměty
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-1640/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Dovoz radioakt ivní nerezové oceli
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/196 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1641/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL),  Gabriele Zimmer (GUE/NGL),  Willy Meyer Pleite (GUE/NGL),  
Roberto Musacchio (GUE/NGL) a Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Vybudování nového záchytného tábora pro uprchlíky na ostrově Lampedusa (Itálie)
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-1642/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Rasist ické výpady prot i Istrijskému svazu v památný den „La giornata del ricordo“
Společná odpověď Komise (16.  června 2009)

E-1643/09 (RO) Constant in Dumitriu (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Opatření pro informování o víně a na podporu jeho odbytu na vnitřním trhu
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-1644/09 (RO) Constant in Dumitriu (PPE-DE) Radě (16.  března 2009)
Předmět:  Zjednodušení správních předpisů Fondu pro rozvoj venkova
Odpověď Rady (18.  května 2009)

P-1645/09 (BG) Iliana Malinova Iotova (PSE) Komisi (11.  března 2009)
Předmět:  Provedení okamžité kontroly skládky odpadů v městské část i Suchodol v Sofii
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

P-1646/09 (DA) Hanne Dahl (IND/DEM) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Systém EU pro obchodování s emisními povolenkami
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1647/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Zdráhání úřadu OLAF zrušit  mylné obvinění krit ického novináře z korupce
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

P-1648/09 (EN) Eija-Riit ta Korhola (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Směrnice 2009/2/ES a nařízení (ES) č.  1272/2008 o klasifikaci,  označování a balení látek a směsí
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

P-1649/09 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Doplňující otázka ohledně poplatků vybíraných za příjem rádiového a televizního vysílání 
informačních programů
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

P-1650/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Zaručení jednotnost i EU při recesi
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/197Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1651/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) a Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Plánované zařízení na spalování odpadů v Unterallgäu,  Německo
Odpověď Komise (6.  května 2009)

E-1652/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Ioannis Kasoulides (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Povinnost  Turecka vyšetřit  zmizení osob a pravděpodobné válečné zločiny po turecké invazi na 
severní Kypr
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1653/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Guinea-Bissau jako tranzitní t rasa obchodníků s drogami do Evropy
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1654/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Radě (16.  března 2009)
Předmět:  Vztahy mezi EU a Somalilandem
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1655/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Vztahy mezi EU a Somalilandem
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1656/09 (EN) Gary Tit ley (PSE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Transparentnost  koordinačního výboru fondů Generálního ředitelství pro regionální polit iku
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1657/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Migrant i ve Spojeném království
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-1658/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Pomoc pro východoevropské členské státy EU
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1659/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Nová železná opona
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1660/09 (EN) James Nicholson (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Lidská práva v Tibetu
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/198 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1661/09 (EN) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Další příspěvek k transparentnost i v souvislost i s nevyjasněnými událostmi a rozpory v případě 
Quatraro z roku 1993
Odpověď Komise (6.  května 2009)

E-1662/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Konzumace alkoholu a rakovina
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1663/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Kontaminace vakcín prot i meningit idě
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1664/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Těhotenství mladistvých dívek
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1665/09 (FR) Robert  Goebbels (PSE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Tvorba a uvádění cen letů nízkonákladovými leteckými společnostmi
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1666/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Informace o využívání prostředků ze sedmého rámcového programu Evropského společenství 
pro výzkum, technologický rozvoj a demonstrace
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1667/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Urážky a násilí u masového hrobu u Golobivnice
Společná odpověď Komise (16.  června 2009)

E-1668/09 (IT) Umberto Guidoni (GUE/NGL),  Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Claudio Fava (PSE),  
Monica Frassoni (Verts/ALE),  Pia Elda Locatelli (PSE),  Giuliet to Chiesa (PSE),  Giusto Catania (GUE/NGL),  
Vit torio Agnoletto (GUE/NGL),  Luisa Morgantini (GUE/NGL),  Giovanni Berlinguer (PSE),  Vincenzo Aita 
(GUE/NGL) a Pasqualina Napoletano (PSE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Případ Evropa 7
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1669/09 (NL) Frieda Brepoels (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Zkoušky na zvířatech za účelem vývoje tabákových výrobků
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1670/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Práva odborových rad
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/199Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1671/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Individuální st ížnost i Komisi v letech 2000–2008
Odpověď Komise (26.  května 2009)

P-1672/09 (EN) Friedrich-Wilhelm Graefe zu Baringdorf (Verts/ALE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Studie k posouzení rizik genet icky modifikovaných odrůd kukuřice
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1673/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Projekt  na zřízení dvou kombinovaných elektráren v Mirandě (Burgos) s výkonem 1100 MW 
a Lantarónu (Álava) s 800 MW
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1674/09 (EL) Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Volný prodej nové syntet ické drogy na internetu (GBL)
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1675/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Podpora evropských hospodářských odvětví
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1676/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Diskriminace HIV pozit ivních osob
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1677/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Radě (17.  března 2009)
Předmět:  Odsouzení nezákonného strhávání domů na okupovaných palest inských územích
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1678/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Odsouzení nezákonného strhávání domů na okupovaných palest inských územích
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1679/09 (EN) Magor Imre Csibi (ALDE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Přepracování směrnice 1999/22/ES o chovu volně žijících živočichů v zoologických zahradách
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1680/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Zabíjení krtků strychninem
Odpověď Komise (6.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/200 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1681/09 (FR) Robert  Goebbels (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Zhoršení pracovních podmínek a podmínek zaměstnávání personálu evropské veřejné služby
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1682/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Radě (17.  března 2009)
Předmět:  Zastrašování istrijských emigrantů u hromadného hrobu u Corgnale di Divacca
Odpověď Rady (19.  června 2009)

E-1683/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Snížení správních nákladů
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1684/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Prodloužení koncese na dálnici SAT, které je v rozporu se směrnicí 2004/18/ES
Předběžná odpověď Komise (29.  dubna 2009)
Doplňující odpověď Komise (28.  října 2009)

E-1685/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Střediska Komise pro přijímání a nábor osob v Africe
Společná odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1686/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Polit ický dialog s Alžírskem a jeho výsledky
Odpověď Komise (20.  dubna 2009)

E-1687/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Polit ický dialog s Egyptem a jeho výsledky
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1688/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Strategie prot i islamizaci Evropy
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1689/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Polit ický dialog s Marokem a jeho výsledky
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1690/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Polit ický dialog s Tuniskem a jeho výsledky
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/201Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1691/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Radě (17.  března 2009)
Předmět:  Strategie prot i islamizaci Evropy
Odpověď Rady (15.  dubna 2009)

E-1692/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Radě (17.  března 2009)
Předmět:  Narušení vzdušného prostoru Kypru Tureckem
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1693/09 (RO) Călin Cătălin Chiriţă (PPE-DE) Radě (17.  března 2009)
Předmět:  Práva rumunské menšiny v údolí Timoc v Srbsku
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1694/09 (RO) Călin Cătălin Chiriţă (PPE-DE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Práva rumunské menšiny v údolí Timoc v Srbsku
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-1695/09 (DA) Anne E.  Jensen (ALDE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Potřeba minimálních norem pro bezpečná parkoviště
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

P-1696/09 (HU) Antonio De Blasio (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Zisky ze spekulací s rozdíly kurzu mezi forintem a eurem
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

P-1697/09 (HU) András Gyürk (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Možnost i právních prostředků v případě výpadku elektrického proudu
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

P-1698/09 (HU) Edit  Herczog (PSE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Usnadnění přístupu do eurozóny
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1699/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Prodej finančních služeb
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1700/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Finanční dotace pro Gazu
Odpověď Komise (20.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/202 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1701/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Financování obchodních transakcí
Odpověď Komise (27.  května 2009)

E-1702/09 (EL) Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Šetření Komise týkající se cen ropných produktů
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1703/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Ochrana uživatelů služby Facebook
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-1704/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Výběrové řízení EPSO
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-1705/09 (EN) Renate Weber (ALDE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Reforma soudnictví v Rumunsku – výběrové řízení a jmenování inspektorů Just iční inspekce 
Vrchní rady soudců a státních zástupců
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1706/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (OEEZ) Irskem
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-1707/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Požadavky na farmaceuty v oblast i jazykových znalost í
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1708/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Registrační daň z vozidla (VRT) pro školní autobusy
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1709/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Telefonní služby v Black Valley v hrabství Kerry
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1710/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Směrnice o spodních vodách
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/203Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1711/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Odejmutí vlastnictví k bytu
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1712/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Pracovníci v odvětví vepřového masa a poplach kvůli dioxinům
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1713/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Radě (17.  března 2009)
Předmět:  Definice malých a středních podniků v právních předpisech Společenství
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1714/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Definice malých a středních podniků v právních předpisech Společenství
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1715/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Označování potravin a země původu jejich složek
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1716/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Studie o bydlení v EU
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1717/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Neformální setkání ministrů pro bytovou polit iku dne 24.  listopadu 2008
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-1718/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Opční protokol k Úmluvě prot i mučení
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1719/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Podaná st ížnost  týkající se rozvoje digitálního televizního vysílání v Irsku
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1720/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Posouzení drátových silničních svodidel
Odpověď Komise (6.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/204 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1721/09 (EN) Carl Schlyter (Verts/ALE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Škubání peří živých husí
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1722/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Úmrtí související s výkonem práce
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1723/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Zpráva potravinového a veterinárního úřadu (FVO) o potravinářské výrobě určené dětem 
a o kojeneckém mléce
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1724/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Irish Senior Cit izens Parliament  (ISCP)
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1725/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Radě (17.  března 2009)
Předmět:  Věznice na Guantánamu
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1726/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Přeshraniční rozmísťování agentů v utajení
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-1727/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Dospělí post ižení poruchou pozornost i s hyperakt ivitou (ADHD) nebo poruchou pozornost i 
(ADD)
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1728/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Kazetová munice
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1729/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Počítačová trestná činnost
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1730/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Bezplatná doprava pro důchodce
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/205Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1731/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Návrh zákona o boji prot i terorismu a základní práva
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1732/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Nepoct ivé „katalogové firmy“
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1733/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Úmluva OSN o právech osob se zdravotním post ižením
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1734/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Zpráva o používání methylbromidu při pěstování plodin v Irsku
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1735/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Nakládání s odpadními oleji
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1736/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Vynět í příležitostných pracovníků ze směrnice o částečném pracovním úvazku
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1737/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Revize směrnice o částečném pracovním úvazku
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1738/09 (SV) Carl Schlyter (Verts/ALE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Porušování předpisů ve společné rybářské polit ice
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-1739/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Státní podpora poskytnutá Polskem skupině Indesit :  nově přijat í pracovníci v Polsku,  ale 
propouštění v None (Itálie)
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1740/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Proniknutí palest inských zbraní do táborů Agentury OSN pro pomoc a podporu palest inským 
uprchlíkům (UNRWA)
Odpověď Komise (15.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/206 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1741/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Agentura OSN pro pomoc a podporu palest inským uprchlíkům (UNRWA) a Komerční banka 
Sýrie
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-1742/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Ničení palest inských domů v Jeruzalému
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1743/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Židovská sídliště na Západním břehu Jordánu
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1744/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Křesťané v Pákistánu
Společná odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1745/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Pronásledování křesťanů v Pákistánu
Společná odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1746/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Zrušení zákonů o blasfemii v Pákistánu
Společná odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1747/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Křesťané v Pákistánu
Společná odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1748/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Hector Aleem a Basharat  Mosih
Společná odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1749/09 (FR) Margie Sudre (PPE-DE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Přepracování směrnic týkajících se zdravotnických prostředků
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1750/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Údaje o finanční krizi
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/207Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1751/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Přijímací a náborové středisko Komise v Mali
Společná odpověď Komise (17.  dubna 2009)

P-1752/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Přístav Musel ve městě Gijón (Asturie) ve Španělsku
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-1753/09 (EN) Glenys Kinnock (PSE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Rozpad výhod pro banány AKT
Odpověď Komise (8.  května 2009)

P-1754/09 (FR) Javier Moreno Sánchez (PSE) Komisi (12.  března 2009)
Předmět:  Nebezpečné hry a násilné jednání ve školách
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1755/09 (FR) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Radě (12.  března 2009)
Předmět:  Nebezpečné hry a násilné jednání ve školách
Odpověď Rady (4.  května 2009)

P-1756/09 (SV) Christofer Fjellner (PPE-DE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  ITA – reklasifikace mobilních telefonů
Společná odpověď Komise (15.  dubna 2009)

E-1757/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Výběrové řízení na volné místo ředitele úřadu OLAF
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1758/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Cotral Patrimonio SPA: dostupné programy nebo možnost i financování pro zvýšení hodnoty 
a opravy zaregistrovaného movitého majetku a nemovitého majetku v regionu Lacio
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1759/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Dostupné programy nebo možnost i financování sdružení ARAP a „Noi e il Nostro Tempo“
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

P-1760/09 (EN) Jean Lambert  (Verts/ALE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Dodržování mezních hodnot  oxidu dusičitého
Odpověď Komise (15.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/208 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1761/09 (NL) Johan Van Hecke (ALDE) Radě (12.  března 2009)
Předmět:  Světová konference prot i rasismu,  rasové diskriminaci,  xenofobii a související netoleranci
Odpověď Rady (4.  května 2009)

P-1762/09 (NL) Dirk Sterckx (ALDE) Komisi (13.  března 2009)
Předmět:  Nedostatečně jasné označování zón vyhrazených pro uživatele automobilů,  jež jsou držiteli 
povolení v italských městech
Odpověď Komise (1.  dubna 2009)

E-1763/09 (ES) Carlos Carnero González (PSE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Posouzení vlivů částečného plánu vnitřní obnovy oblast i „Cornisa del Manzanares“ (Madrid) 
na životní prostředí
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1764/09 (DE) Jörg Leichtfried (PSE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Uznávání diplomů s ohledem na samostatnou výdělečnou činnost
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1765/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Radě (19.  března 2009)
Předmět:  Matení způsobené tureckými mincemi v hodnotě 50 kurušů a 1 lira
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1766/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Matení způsobené tureckými mincemi v hodnotě 50 kurušů a 1 lira
Odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1767/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Britské záruky pro vkladatele
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-1768/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Radě (19.  března 2009)
Předmět:  Situace v Kašmíru
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-1769/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Situace v oblast i veřejného zdraví v Itálii
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1770/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Vyplácení evropských finančních prostředků určených pro zemědělství
Odpověď Komise (4.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/209Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1771/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Hospodářská krize v let ištním odvětví
Odpověď Komise (6.  května 2009)

E-1772/09 (EN) Jules Maaten (ALDE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Možné schválení používání chemické potravinářské přídatné látky karboxymethylcelulosa 
do vína
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1773/09 (PL) Małgorzata Handzlik (PPE-DE),  Filip Kaczmarek (PPE-DE) a Leopold Józef Rutowicz 
(UEN) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Nařízení (ES) č.  1400/2002 týkající se jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1774/09 (PT) Duarte Freitas (PPE-DE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Akční plán pro populace žraloků – zvláštní případ Azorských ostrovů
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-1775/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Návrh národní strategie pro provádění nové společné organizace trhu s ovocem a zeleninou 
v Řecku
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

P-1776/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Pfizer Italia S.p.a. :  možný rozpor mezi právní úpravou na ochranu pracovníků a mírou 
zaměstnanost i podle plánu restrukturalizace podniku
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1777/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Stabilita a konvergence
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1778/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Diskriminace Romů
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1779/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Rovnost  Romů
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1780/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Vnější ref lektory
Odpověď Komise (20.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/210 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1781/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Krize a průmysl v oblast i genet icky modifikovaných organismů
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1782/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Cementárny ve městě Caserta
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-1783/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Americké antény ve městě Niscemi (provincie Caltanissetta)
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-1784/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu „Mládež v akci“ obcí Macerata
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1785/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Inst itucionální spor na trhu se zemním plynem
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-1786/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Povinné průběžné vzdělávání advokátů
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1787/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Možnost i financování výstavby silniční infrastruktury v obci Řím
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-1788/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Umělé oplodňování na prodej na internetu
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1789/09 (NL) Thijs Berman (PSE) a Emine Bozkurt  (PSE) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Ochrana svobody projevu a volného pohybu každého občana Společenství v rámci Evropské unie
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1790/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  „Udržitelnost  životního prostředí“ a prodej
Odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/211Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1791/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Zastavit  rozšiřování sportovního střediska Evropského parlamentu
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1792/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Odchyt  čejky chocholaté
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1793/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Vyřešení situace v Bolívii
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1795/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Finanční podpora na invest ice do akvakultury a odvětví zpracování produktů tohoto odvětví 
a jejich uvádění na trh poskytovaná z Evropského rybářského fondu
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1796/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Přerušení dodávek elektřiny pro srbské vesnice v Kosovu
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

P-1797/09 (IT) Sebast iano (Nello) Musumeci (UEN) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Předpokládané znečištění pitné vody rozváděné v obci Treviglio (provincie Bergamo)
Odpověď Komise (26.  května 2009)

P-1798/09 (PT) Duarte Freitas (PPE-DE) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Režim mléčných kvót
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

E-1799/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Dezert ifikace parku Doñana (Andalusie)
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-1800/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Evropské zoologické zahrady
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1802/09 (IT) Patrizia Toia (ALDE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Rodičovská dovolená v Evropské unii
Odpověď Komise (4.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/212 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1803/09 (EN) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Nevypátratelné adresy v Bývalé jugoslávské republice Makedonie v důsledku neznámých 
změněných názvů ulic a odstranění cedulí s názvy ulic bez náhrady
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1804/09 (NL) Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Homeopatické léčivé přípravky
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1805/09 (EN) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Cenzura v Turecku
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-1808/09 (PL) Janusz Onyszkiewicz (ALDE) a Konrad Szymański (UEN) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Náboženská svoboda v Rusku
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1809/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Úprava pokusů na zvířatech prostřednictvím evropské směrnice týkající se kosmetických 
prostředků a nařízení REACH
Odpověď Komise (6.  května 2009)

E-1810/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Úprava pokusů na zvířatech prostřednictvím evropské směrnice týkající se kosmetických 
prostředků a nařízení REACH
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1811/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Úprava pokusů na zvířatech prostřednictvím evropské směrnice týkající se kosmetických 
prostředků a nařízení REACH
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1812/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Zaměstnanci orgánů EU v Evropě
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1813/09 (DE) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Doplňující otázka k otázce E-5775/08
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-1814/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Předvstupní proces Turecka
Odpověď Komise (7.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/213Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1815/09 (DE) Kurt  Lechner (PPE-DE) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Dvojí zdanění dědictví
Odpověď Komise (14.  dubna 2009)

E-1816/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Narušení vzdušného prostoru Kypru Tureckem
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-1817/09 (PT) Sérgio Marques (PPE-DE) Komisi (16.  března 2009)
Předmět:  Hospodářské prognózy Komise pro Portugalsko
Odpověď Komise (24.  dubna 2008)

E-1818/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Nárůst  cen mléka a chleba na Kypru
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-1819/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Minimální věk pro způsobilost  kandidátů ve volbách do Evropského parlamentu
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-1820/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Zacházení s ahmadijskými muslimy v Pákistánu
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1821/09 (IT) Giuliet to Chiesa (PSE) Radě (20.  března 2009)
Předmět:  Opětovné vyzbrojení a reorganizace gruzínské armády
Odpověď Rady (18.  května 2009)

P-1822/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Dotace španělské vlády pro majitele lodí obviněného z nelegálního rybolovu
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-1823/09 (IT) Luisa Morgantini (GUE/NGL) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Stržení 88 domovních jednotek ve východním Jeruzalémě
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1824/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Silniční systém Caracena-Valderroman
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/214 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1825/09 (CS) Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Nerovné podmínky na trhu léků v České republice způsobené postupem krajů
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1826/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Pokles cestovního ruchu v EU
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1827/09 (IT) Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Vliv metanového potrubí Brindisi-Minerbio na životní prostředí
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1828/09 (IT) Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Dopady návrhu zákona o bezpečnost i na registraci porodů
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-1829/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) a Erminio Enzo Boso (UEN) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  EU by neměla blokovat  nevyužité let ištní časy
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-1830/09 (NL) Philip Claeys (NI) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Luxusní automaty na kávu v budově Berlaymont
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1831/09 (PL) Bogusław Liberadzki (PSE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Služby eCall
Odpověď Komise (6.  května 2009)

E-1832/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Přizpůsobení podmínek členství v EU zájmům finského zemědělství
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1833/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Nové požadavky EU týkající se pastvin
Odpověď Komise (4.  května 2009)

P-1834/09 (DA) Søren Bo Søndergaard (GUE/NGL) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Pracovní povolení pro občany jiných členských států EU
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/215Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1835/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Rozšíření pravomocí Mezinárodního trestního soudu na finanční trestnou činnost
Odpověď Komise (6.  června 2009)

P-1836/09 (IT) Roberto Fiore (NI) Komisi (17.  března 2009)
Předmět:  Program PEGASE
Odpověď Komise (7.  dubna 2009)

E-1837/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Vydávání průkazu o povolení pobytu manželského partnera v EU
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-1838/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Využívání všeobecných poznámek a odchylek ES v zájmu lepšího přístupu na trh
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-1839/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Doutníkové produkty dovážené do EU
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1840/09 (EN) Derek Roland Clark (IND/DEM) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Směrnice 2005/32/ES o energet ických spotřebičích
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1841/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Giusto Catania (GUE/NGL) a Vincenzo Aita (GUE/NGL) 
Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Policejní zásah na demonstraci Greenpeace v Bruselu
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-1842/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Vit torio Agnoletto (GUE/NGL),  Giusto Catania 
(GUE/NGL),  Vincenzo Aita (GUE/NGL),  Luisa Morgantini (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) 
Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Neprovedení posouzení dopadů stavebního pozemku na let išt i Dal Molin (provincie Vicenza) na 
životní prostředí a neposkytnutí informací veřejnost i podle směrnice 2003/4/ES
Odpověď Komise (26.  května 2009)

P-1843/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Nezávislost  odborníků Vědeckého výboru pro vznikající a nově zjištěná zdravotní rizika 
(SCENIHR)
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-1844/09 (NL) Jan Mulder (ALDE) Komisi (18.  března 2009)
Předmět:  Situace na trhu s mlékem v EU a Nizozemsku
Odpověď Komise (15.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/216 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1845/09 (ES) Emilio Menéndez del Valle (PSE) Radě (24.  března 2009)
Předmět:  Politováníhodný soudní systém v Afghánistánu
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-1846/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Riziko vzniku nádorů u dět í v důsledku záření mobilních telefonů
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1847/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Obchod s generickými léčivými přípravky mezi t řet ími zeměmi
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-1848/09 (EL) Anni Podimata (PSE) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Nerovnost i ve mzdách mezi muži a ženami
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-1849/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Riziko etnické čistky na Kypru
Odpověď Komise (16.  dubna 2009)

E-1850/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Mělo by se zastavit  rozšiřování?
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-1851/09 (FR) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Projekt  na posílení vodohospodářské kapacity ve městech Bouaké a Daloa v Pobřeží slonoviny
Odpověď Komise (17.  dubna 2009)

E-1852/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Arezzo
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1853/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Alessandria
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1854/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Ancona
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/217Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1855/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Aosta
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1856/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Ascoli Piceno
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1857/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Ast i
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1858/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Biella
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1859/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Chiet i
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1860/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Cuneo
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1861/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Firenze
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1862/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Frosinone
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1863/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Genova
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1864/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Grosseto
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/218 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1865/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Imperia
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1866/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Spezia
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1867/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Aquila
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1868/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Lat ina
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1869/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Livorno
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1870/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Lucca
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1871/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Savona
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1872/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Siena
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1873/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Teramo
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1874/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Terni
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/219Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1875/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Torino
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1876/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Urbino
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1877/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Verbania
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1878/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Vercelli
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1879/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Viterbo
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1880/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Macerata
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1881/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Massa
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1882/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Novara
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1883/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Perugia
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1884/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/220 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1885/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Pescara
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1886/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Pisa
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1887/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1888/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Prato
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1889/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Riet i
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-1890/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í prostředků z programu Civitas obcí Řím
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

P-1891/09 (RO) Dragoş Florin David (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Dodržování zásady nediskriminace
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1892/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Diskriminace zdravotně post ižených osob při vzdělávání
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-1893/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Diskriminace na základě pohlaví
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-1894/09 (FR) Anne Laperrouze (ALDE) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Mobilita mladých vinařů v rámci Evropy
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/221Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1895/09 (NL) Dorette Corbey (PSE) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Vliv reklamy na konzumaci alkoholu
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1896/09 (RO) Dragoş Florin David (PPE-DE) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Přijímání zaměstnanců do orgánů EU
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1897/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Akční program v oblast i celoživotního učení:  informace o využit í prostředků Polytechnickou 
univerzitou v Turíně
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1898/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků pokračujícího akčního programu v oblast i vzdělávání 
univerzitou v Tuscii (Itálie)
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1899/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků pokračujícího akčního programu v oblast i vzdělávání 
univerzitou v Camerinu (Itálie)
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1900/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Cassino
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1901/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Chiet i
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1902/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Firenze
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1903/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Genova
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1904/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi dell'Aquila
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/222 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1905/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Macerata
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1906/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Perugia
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1907/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Pisa
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1908/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Roma Due „Tor Vergata“
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1909/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Roma Tre
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1910/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Roma Uno „La Sapienza“
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1911/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Siena
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1912/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Teramo
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1913/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Torino
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1914/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università degli Studi di Urbino
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/223Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1915/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università del Piemonte Orientale „Amedeo Avogadro“
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1916/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università della Valle d'Aosta
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1917/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci akčního programu „Celoživotní učení“ ze 
strany Università Politecnica delle Marche
Společná odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-1918/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Alessandria
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1919/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Ancona
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1920/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Aosta
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1921/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Urbino
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1922/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Verbania
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1923/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Vercelli
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1924/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Viterbo
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/224 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1925/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Pisa
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1926/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1927/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1928/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Pescara
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1929/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Arezzo
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1930/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Ascoli Piceno
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1931/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Ast i
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1932/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Chiet i
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1933/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Biella
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1934/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Cuneo
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/225Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1935/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Florenz
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1936/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Frosinone
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1937/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Genua
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1938/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Grosseto
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1939/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Imperia
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1940/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí La Spezia
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1941/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí L´Aquila
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1942/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Lat ina
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1943/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Livorno
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1944/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Lucca
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/226 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1945/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Macerata
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1946/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Massa
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1947/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Novara
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1948/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Perugia
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1949/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Prato
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1950/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Riet i
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1951/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Řím
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1952/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Savona
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1953/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Siena
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1954/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Teramo
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/227Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1955/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Terni
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-1956/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (25.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci programu „Mládež v akci“ obcí Turín
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

P-1957/09 (FR) Anne Laperrouze (ALDE) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Programy EGNOS a Galileo
Odpověď Komise (24.  dubna 2008)

E-1958/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Genova
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1959/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi dell´Aquila
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1960/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università del Piemonte Orientale
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1961/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Pisa
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1962/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Politecnico di Torino
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1963/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Roma „La Sapienza“
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/228 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1964/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Roma „Tor Vergata“
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1965/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Roma Tre
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1967/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Camerino
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1968/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Chiet i
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1969/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Macerata
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1970/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Perugia
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1971/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Urbino
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1972/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università della Valle d'Aosta
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1973/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Cassino
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/229Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1974/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Firenze
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1975/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Siena
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1976/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi della Tuscia
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1977/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Torino
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-1978/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků v rámci 7.  rámcového programu pro výzkum ze 
strany Università degli Studi di Teramo
Společná odpověď Komise (21.  dubna 2009)

P-1979/09 (DE) Herbert  Bösch (PSE) Radě (20.  března 2009)
Předmět:  Transparentnost  Rady při zveřejňování spřízněných stran
Odpověď Rady (18.  května 2009)

P-1980/09 (DE) Renate Sommer (PPE-DE) Komisi (20.  března 2009)
Předmět:  Udělení pokuty mediální skupině Dogan pro údajné daňové úniky
Společná odpověď Komise (7.  května 2009)

P-1981/09 (EL) Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Používání biologicky rozložitelných plastových obalů
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

P-1982/09 (EN) Edward McMillan-Scott  (PPE-DE) Komisi (19.  března 2009)
Předmět:  Písemné prohlášení k evropskému poplašnému systému pro únosy dět í a s t ím související otázky
Odpověď Komise (20.  listopadu 2009)

E-1983/09 (EN) Jules Maaten (ALDE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Úsporná svět la jako zdroj záření
Odpověď Komise (15.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/230 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1984/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Ochrana kmene Awá v Brazílii
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-1985/09 (FR) Anne Laperrouze (ALDE) Radě (26.  března 2009)
Předmět:  Programy EGNOS a Galileo
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-1986/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Alessandria
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1987/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Ancona
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1988/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Arezzo
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1989/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Ascoli Piceno
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1990/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Ast i
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1991/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Biella
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1992/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Chiet i
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1993/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Cuneo
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/231Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-1994/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Florenz
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1995/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Frosinone
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1996/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Grosseto
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1997/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Genua
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1998/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Imperia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-1999/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí La Spezia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2000/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí L‘Aquila
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2001/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Lat ina
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2002/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Livorno
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2003/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Macerata
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/232 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2004/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Lucques
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2005/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Massa
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2006/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Novare
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2007/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Perugia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2008/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Pescara
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2009/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2010/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2011/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Pisa
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2012/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Prato
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2013/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Riet i
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/233Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2014/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Řím
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2015/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Savone
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2016/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Siena
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2017/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Teramo
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2018/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Terni
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2019/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Turín
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2020/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Urbin
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2021/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Verbania
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2022/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Verceil
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2023/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Viterbo
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/234 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2024/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Aosta
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2025/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Alessandrie
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2026/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Ancona
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2027/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Aosta
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2028/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Arezzo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2029/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Ast i
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2030/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Biella
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2031/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Ascoli Piceno
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2032/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Chiet i
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2033/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Coni
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/235Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2034/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Florencie
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2035/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Frosinone
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2036/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Janov
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2037/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Grosseto
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2038/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Imperia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2039/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí La Spezia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2040/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí L‘Aquila
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2041/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Lat ina
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2042/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Livorno
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2043/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Lucques
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/236 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2044/09 (EN) Thomas Ulmer (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Právní jistota,  pokud jde o status nové účinné látky (NAS)
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-2045/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Macerata
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2046/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Massa
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2047/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Novara
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2048/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Perugia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2049/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2050/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (27.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Pescara
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2051/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Pisa
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2052/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2053/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Prato
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/237Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2054/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Riet i
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2055/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Řím
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2056/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Siena
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2057/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Savone
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2058/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Teramo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2059/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Terni
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2060/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Turín
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2061/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Urbin
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2062/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Verbania
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2063/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Vercelli
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/238 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2064/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje v oblast i civilní ochrany obcí Viterbo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2065/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií 
Alexandrie
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2066/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Ankona
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2067/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Aosta
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2068/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Ascoli 
Piceno
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2069/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Ast i
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2070/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Firenze
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2071/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Janov
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2072/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií L´Aquila
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2073/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Lat ina
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/239Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2074/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Livorno
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2075/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Macerata
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2076/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Perugia
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2077/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Pesaro
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2078/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Pescara
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2079/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Pisa
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2080/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Řím
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2081/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Sienne
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2082/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Teramo
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2083/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Turín
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/240 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2084/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků z programu Daphne II provincií Viterbo
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2085/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Zvětšující se rozdíl mezi výrobními a spotřebitelskými cenami
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2086/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Usnadnění výuky evropských jazyků dětem migrujících evropských občanů
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2087/09 (EN) Alexander Alvaro (ALDE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Polit ika Evropské komise v oblast i osobních údajů
Odpověď Komise (10.  září 2009)

E-2088/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Lisabonská strategie
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-2089/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Pot lačování opozice v Pákistánu
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2090/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Husy škubané za živa v Maďarsku
Odpověď Komise (21.  dubna 2009)

E-2091/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv v Papui
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-2092/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Cenzura v Bangladéši
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2093/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Parvíz Kambachaš a hanobení Boha
Odpověď Komise (8.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/241Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2094/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Dlouhé přepravní trasy jatečních koní v Evropě
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2095/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Sedmdesát ipět iletá žena zbičovaná v Saudské Arábii
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2096/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Další křesťané obtěžováni v Pákistánu
Společná odpověď Komise (22.  července 2009)

E-2097/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Křesťané v Pákistánu
Společná odpověď Komise (22.  července 2009)

E-2098/09 (EN) Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  DekaBDE a směrnice o omezování nebezpečných látek (RoHS)
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2099/09 (EN) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Vnitrostátní cestující v mezinárodních vlacích
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-2100/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Špatné životní podmínky nelegálních přistěhovalců ve Francii
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2101/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Únos pracovníků humanitárních organizací v Súdánu
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2102/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Rozhovory s hnutím Hizbaláh
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2103/09 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Chov pštrosů
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/242 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2104/09 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Diskriminace na základě jazyka
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2105/09 (IT) Gianluca Susta (ALDE) a Pier Antonio Panzeri (PSE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Uzavření továrny Indesit  v None (Turín,  Itálie)
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2106/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Regulace internetových stránek obsahujících reklamu na alkohol a tabák
Odpověď Komise (8.  června 2009)

E-2107/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Krize a předpovědi Mezinárodního měnového fondu
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-2108/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Světové fórum o vodě
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-2109/09 (IT) Patrizia Toia (ALDE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Most  Bacula – město Miláno
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-2110/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Rozšíření koncese na dálnici pro podnik SAT v rozporu se směrnicí 2004/18/ES
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2111/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Situace pracovníků na dobu určitou
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2112/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Povolení k pobytu
Odpověď Komise (22.  června 2009)

P-2113/09 (ES) Iratxe García Pérez (PSE) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Čištění odpadních vod v San Cristóbal de Segovia
Odpověď Komise (21.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/243Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2114/09 (ES) Florencio Luque Aguilar (PPE-DE) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Dotace na bavlnu
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

P-2115/09 (EN) Ieke van den Burg (PSE) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Přeshraniční překážky finanční účast i zaměstnanců
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-2116/09 (FR) Giovanna Corda (PSE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Používání bisfenolu A v kojeneckých láhvích
Odpověď Komise (8.  dubna 2009)

P-2117/09 (IT) Aldo Patriciello (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Evropská pet ice pro lidský život  a důstojnost
Odpověď Komise (31.  srpna 2009)

P-2118/09 (PL) Witold Tomczak (IND/DEM) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o obchodování s produkty z tuleňů 
(KOM(2008)0469)
Společná odpověď Komise (5.  června 2009)

P-2119/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (23.  března 2009)
Předmět:  Výstavba a modernizace železničního spojení Busko-Szczucin
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

P-2120/09 (IT) Alfredo Antoniozzi (PPE-DE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Hodnocení využívání finančních prostředků strukturálních fondů a národního rozvojového 
plánu regionem Lazio v letech 2000 – 2006 a 2007 – 2013
Odpověď Komise (12.  května 2009)

P-2121/09 (NL) Jan Cremers (PSE) Komisi (24.  března 2009)
Předmět:  Urychlení postupů pro dotace z programu INTERREG
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

P-2122/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Rozhodnutí o družicových pohyblivých službách
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

E-2123/09 (PL) Mirosław Mariusz Piotrowski (UEN) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Možnost  výplaty dávky v nezaměstnanost i v měně země, která dávku poskytuje,  nebo v měně 
země,  v níž je dávka přijata
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/244 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2124/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Reforma systému 3+2 a diskriminace související se vzděláním v Evropě
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2125/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL),  Luigi Cocilovo (ALDE),  Monica Giuntini (PSE),  Donata 
Gottardi (PSE),  Umberto Guidoni (GUE/NGL),  Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Pier Antonio Panzeri 
(PSE) a Cat iuscia Marini (PSE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Plánované uzavření továrny Indesit  v None (provincie Turín) a 600 nadbytečných pracovníků
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2126/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Porušování práv kmene Awá v Brazílii
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-2127/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Zneužívání steroidů u hovězího dobytka
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2128/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Nařízení REACH a konkurenceschopnost  malých a středních podniků
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2129/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Zhoršování životního prostředí v deltě řeky Evros v Řecku
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2130/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Nedávné informace o prodeji majetku v okupované část i Kypru
Odpověď Komise (8.  září 2009)

E-2131/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Tabákové produkty nepodléhající dani
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2132/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Nehumánní zabíjení koček a psů v Číně
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2133/09 (FR) Giovanna Corda (PSE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Rezervace letů přes internet  a zavádějící informace
Odpověď Komise (6.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/245Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2134/09 (FR) Giovanna Corda (PSE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Terapeutické účinky generických léků
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-2135/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Soria-Grinzane:  EU by měla prošetřit  využívání finančních prostředků Společenství
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2136/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Vzdělávací program EU pro primární a sekundární vzdělávání v Evropě
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2137/09 (FR) Ambroise Guellec (PPE-DE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Rekreační rybolov
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2138/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Nekompatibilita mezi iPod shuff le a sluchátky třet ích výrobců
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2139/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Sluchátka pro iPod shuff le a zdravotní rizika
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2140/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Vybíjení tuleňů v Kanadě
Společná odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2141/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Prodloužení licencí na provoz elektrárny Tange a neprovedení posouzení dopadů na životní 
prostředí
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2142/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (30.  března 2009)
Předmět:  Posouzení dopadu obchodní dohody se Střední Amerikou
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-2143/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Omezení svobody pohybu,  hrozby odebrání dět í a porušování práv vůči romským rodinám ze 
strany policejních orgánů v Pesaru,  Itálie
Odpověď Komise (3.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/246 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2144/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Případ Grat ian Gruia a vyšší zájem dítěte s ohledem na návrat  do země původu 
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2145/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Dohoda mezi Itálií a Rumunskem o ochraně nezlet ilých:  soulad s právem EU
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2146/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Směrnice 92/58/EHS (minimální požadavky na bezpečnostní nebo zdravotní značky na 
pracovišt i)
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-2147/09 (EL) Athanasios Pafilis (GUE/NGL) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Opatření pro zabránění prot iimperialist ických a pacifist ických demonstrací ve Štrasburku
Odpověď Komise (23.  června 2009)

P-2148/09 (EN) Giles Chichester (PPE-DE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Označování produktů izraelských osad v britských supermarketech 
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-2149/09 (RO) Ioan Lucian Hămbăşan (PPE-DE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Zaručení práva na vlastnictví
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2150/09 (ES) Josu Ortuondo Larrea (ALDE) a Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Nedodržování právních předpisů na ochranu ptactva španělskou vládou
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2151/09 (ES) Florencio Luque Aguilar (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Bavlna
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2152/09 (ES) Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Bezohledné rozšiřování dolů v obci O Courel
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-2153/09 (DE) Jörg Leichtfried (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Ochrana zvířat :  zatoulaní psi v Bulharsku
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/247Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2154/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora mladých zemědělců na ostrovech v EU
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2155/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Finanční prostředky EFRR pro Řecko
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2156/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Finanční prostředky ESF
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2157/09 (EL) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Kyperská republika – přístup k veřejným dokumentům
Odpověď Komise (28.  května 2009)

E-2159/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora chovatelů skotu koncernu Vivart ia
Odpověď Komise (27.  května 2009)

E-2160/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Závazky v rámci programu rozvoje venkova 2007 – 2013
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2161/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Nedobytné pohledávky komerčních bank
Odpověď Komise (29.  května 2009)

E-2162/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Změny Řecké železniční společnost i (OSE)
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2163/09 (EL) Margarit is Schinas (PPE-DE) a Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Opatření pro zpřísnění kontrol na vnějších hranicích Unie s Tureckem – tábor pro nelegální 
přistěhovalce v Patrasu
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2164/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  pláže Timari a Agiasma a záliv 
Keramoti
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/248 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2165/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Krácení ocasů prasat
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-2166/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Bulharské hypotéky
Odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-2167/09 (EN) Malcolm Harbour (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Zdravotnické prostředky a léčivé přípravky 
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2168/09 (EN) Malcolm Harbour (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Státní podpora a zdravotní péče
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2169/09 (EN) Gary Tit ley (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Revize směrnic o účetnictví
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2170/09 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Navrhované přepracování rámce pro zdravotnické prostředky (MedDev)
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2171/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Spojené království a diskriminace osob v právně uznaném civilním partnerství osob stejného 
pohlaví,  pokud jde o práva na důchodové zabezpečení
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2172/09 (EN) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Nové pokusy o oslabení dlouhodobě platných ustanovení na zachování a ochranu slovinského 
jazyka na jihovýchodě rakouské spolkové země Korutany
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2173/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Radě (31.  března 2009)
Předmět:  Útok izraelského námořnictva na loď MV Dignity
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-2174/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Útok izraelského námořnictva na loď MV Dignity
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/249Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2175/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Konvergenční finanční prostředky a zachování financování pracovních míst  ze strany 
vnitrostátních vlád
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2176/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Lesy na Kypru ve vážném nebezpečí zničení
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2177/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Stávka kyperských soudních patologů a veřejné zdraví
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2178/09 (EN) Michael Cashman (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Nepřijatelná prodlení s platbami smluvních stran vybraných EU 
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-2179/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Dotace EU na tabák a prot ikuřácké kampaně
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2180/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) a Jas Gawronski (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Nedávná zabíjení ochránců lidských práv v Keni
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2181/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE),  Jas Gawronski (PPE-DE),  Mart in Callanan (PPE-DE) a Struan 
Stevenson (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora EU pro obnovu Sierry Leone
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2182/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Bezpečnost  kalových nádrží v Bulharsku
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-2183/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  močály na severovýchodě jezera 
Ismarida
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/250 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2184/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  jezero Vistonis,  pobřežní les na 
jeho severu a jeho východní břeh
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2185/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  pláž Mirodato-Avdira,  pláž 
Agios Ioanni – Almyra
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2186/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  hnízdiště volavek v Keramoti,  
laguna na východě Keramoti,  pláž Mangana
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2187/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Nebezpečí pro národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  pobřežní močály 
a duny na severu vesnice Fanari,  pláž Arogi-Messis,  pláž Aliki
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2188/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  laguny Aliky – Ptelea,  východní 
břeh Elosu,  laguna Imera
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2189/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  přehrada Kompsatos,  delta řeky 
Nestos
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2190/09 (EN) Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) a David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi 
(31.  března 2009)
Předmět:  Národní park Východní Makedonie – Thrákie v Řecké republice:  laguna Vassova
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2191/09 (FR) Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Složení skupiny expertů
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-2192/09 (FR) Jean Louis Cott igny (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Zdanění francouzských občanů pracujících ve Francii a žijících v Belgii
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/251Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2193/09 (IT) Alfredo Antoniozzi (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Chybějící dvojjazyčná označení silnic v obci Silandro,  Alto Adige
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2194/09 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Neofašismus v Itálii
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2195/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Případy lepry v Evropě.  Zavedení zdravotních pasů pro přistěhovalce
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-2196/09 (IT) Carlo Fatuzzo (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Plynoměry v domácnostech
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2197/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Recyklace polyetylénového odpadu
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2198/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Legalizace státního hackingu
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2199/09 (IT) Pier Antonio Panzeri (PSE) a Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Restrukturalizace společnost i Unilever
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2200/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Dopady vylepšování člověka („Human enhancement“) na náklady veřejného zdraví v členských 
státech
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2201/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Převezme EU dluhy členských států či nikoli?
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/252 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2202/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Nákup her pro konzoli XBOX 360 prostřednictvím XBOX Live
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2203/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Zvláštní program Společenství pro autonomní oblast  Madeira
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2204/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora Společenství pro výstavbu silnice na Madeiře
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2205/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora pro budování polních cest
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2206/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora pro budování polních cest  na Madeiře
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2207/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora pro zemědělce z důvodu nepříznivého počasí
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2208/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora pro budování venkovských silnic
Odpověď Komise (15.  května 2009)

P-2209/09 (EN) Anne Van Lancker (PSE) Radě (26.  března 2009)
Předmět:  ES a 42.  zasedání Komise OSN pro populaci a rozvoj
Odpověď Rady (18.  května 2009)

P-2210/09 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Kritéria pro systém obchodování s emisemi (ETS) EU
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

P-2211/09 (FR) Dominique Vlasto (PPE-DE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Růžová vína a povolené vinařské postupy
Odpověď Komise (7.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/253Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2212/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) Komisi (26.  března 2009)
Předmět:  Dočasné pozastavení uplatňování předpisů,  jež představují zátěž pro podniky
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-2213/09 (EN) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (1.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana obyvatel tábora Ašraf v Iráku
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-2214/09 (EN) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana obyvatel tábora Ašraf v Iráku
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2215/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Příjmy a financování let išť
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-2216/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Zadávání zakázek pro linku metra B1 v Římě
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2217/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora průmyslových podniků ve Vale do Ave
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2218/09 (NL) Anne Van Lancker (PSE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Dopady jednání o dohodě o přidružení se Střední Amerikou na zajištění přístupu k pitné vodě 
pro všechny
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2219/09 (EN) Anne Van Lancker (PSE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Mezinárodní konference o populaci a rozvoji (ICPD)
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-2220/09 (NL) Anne Van Lancker (PSE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Neexistence dohody o biregionálním poradním orgánu umožňujícím občanské společnost i 
sledovat  jednání
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2221/09 (EN) Roger Helmer (NI) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Setkání Komise s Mart inem Territ tem.
Odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/254 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2222/09 (IT) Elisabetta Gardini (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Cena za používání účastnických vedení Telekomu:  podpora hospodářské soutěže na ochranu 
spotřebitelů
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-2223/09 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Prodloužení letního času
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-2224/09 (NL) Jan Cremers (PSE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Bezpečnost  a zdraví v nejistých pracovních poměrech
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2225/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční krize a malé podniky
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2226/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) a Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi 
(6.  dubna 2009)
Předmět:  Státní podpora pro přístavy
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2227/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Rezidua jedovatých organických látek v mořích a řeky severního Řecka
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2228/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Cert ifikace konečných příjemců NSRR
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-2229/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Nekontrolované instalace reklamních tabulí
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2230/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Rostoucí problémy s transplantacemi v Řecku
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2231/09 (EN) Robert  Evans (PSE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Prostředky EU pro obět i domácího násilí
Odpověď Komise (2.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/255Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2232/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Sazba DPH na pohřební t iskoviny
Odpověď Komise (5.  května 2009)

E-2233/09 (NL) Esther De Lange (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Cíle v oblast i recyklace
Odpověď Komise (29.  května 2009)

E-2234/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Nařízení o přidělování let ištních časů
Společná odpověď Komise (5.  května 2009)

E-2235/09 (EN) Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Akt ivity společnost i Reclaim
Odpověď Komise (5.  května 2009)

P-2236/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Podpora sdružení ATTAC
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

E-2237/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Radě (1.  dubna 2009)
Předmět:  Hrozby vysokého představitele Evropské unie pro zahraniční a bezpečnostní polit iku,  Javiera 
Solany,  jakožto vměšování do vnitřních záležitost í Izraele
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-2238/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Hrozby vysokého představitele Evropské unie pro zahraniční a bezpečnostní polit iku,  Javiera 
Solany,  jakožto vměšování do vnitřních záležitost í Izraele
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2239/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Bezpečnost  dětských autosedaček
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2240/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Únos Kao Č-šenga
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2241/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Ohrožení občanských práv a nebezpečí způsobené jaderným zbrojením v Severní Koreji
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/256 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2242/09 (EN) Roger Helmer (NI) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Správné užívání jazyka v orgánech EU
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-2243/09 (IT) Riccardo Ventre (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Vystoupení Evropské komise prot i vyjádřením Svatého otce k boji prot i AIDS
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2244/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Centrum Společenství pro podporu vysoce nadaných žáků
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2245/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Prémie pro zkušené úředníky v Evropské unii
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2246/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Utrpení na let išt ích EU
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-2247/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Minimální ceny tabákových produktů
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2248/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Vedoucí vědecký poradce Komise
Odpověď Komise (9.  července 2009)

E-2249/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Daň z přidané hodnoty (DPH)
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2250/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Úsporné žárovky
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2251/09 (DE) Mathieu Grosch (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Agentura pro výměnu řidičských průkazů
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/257Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2252/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Slučování rodin
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2253/09 (IT) Stefano Zappalà (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Společnost  Infodis Italia Srl
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2254/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Rozvojová pomoc pro Eritreu
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2255/09 (FI) Eija-Riit ta Korhola (PPE-DE) Komisi (1.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice o žárovkách
Odpověď Komise (7.  května 2009)

P-2256/09 (EN) John Bowis (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Boj prot i tuberkulóze – Světový den boje prot i tuberkulóze 2009 (24.  březen)
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-2257/09 (EN) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Antroposofické léčivé přípravky
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2258/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Případné finanční prostředky na podporu rozšíření průmyslové zóny podniku Essedue 
Alimentare srl
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-2259/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Případné programy či prostředky na podporu renovace historického centra obce Lugnano in 
Teverina
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2260/09 (EN) Alejo Vidal-Quadras (PPE-DE),  Fiona Hall (ALDE),  Satu Hassi (Verts/ALE),  Pilar del 
Cast illo Vera (PPE-DE) a Erika Mann (PSE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Norma EN 55022 a používání inteligentních sít í
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2261/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Možnost i zaměstnání pro migranty v EU
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/258 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2262/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Dohody se zeměmi Středomoří o zpětném přebírání osob
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2263/09 (IT) Vincenzo Aita (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Mobilizace pro ekologickou katastrofu ostrova Ischia
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2264/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Rámcová dohoda s Libyí
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-2265/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Omezovače rychlost i pro některé kategorie nákladních vozidel
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2266/09 (DE) Claude Turmes (Verts/ALE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Kontroly civilního jaderného materiálu Euratomem
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2267/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Terminál na znovuzplynování LNG v Shannonu
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2268/09 (FR) Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (2.  dubna 2009)
Předmět:  Problém znečištění moře většími plastovými odpady
Odpověď Komise (14.  května 2009)

P-2269/09 (EN) Sajjad Karim (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Lidská práva na Srí Lance
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

P-2270/09 (IT) Sebast iano Sanzarello (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Označení „Aceto balsamico di Modena“
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-2271/09 (SV) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Kampaň pro zvýšení poptávky po tulipánech
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/259Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2272/09 (EN) John Bowis (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Strategie EU pro nakládání s invazivními druhy
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2273/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Tuky
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2274/09 (EN) Gabriela Creţu (PSE) a Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora pro iniciat ivu ITT v parku Yasuní
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-2275/09 (EN) Erna Hennicot-Schoepges (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Nepřiměřená bezpečnostní opatření na evropských let išt ích,  která omezují mobilitu umělců 
cestujících s hudebními nástroji
Společná odpověď Komise (23.  dubna 2009)

E-2276/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Styčný úředník pro otázky přistěhovalectví (MOP)
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2277/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Transparentnost  ve výzkumných centrech kosmetického průmyslu
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2278/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Bezplatný internet  v Malopolsku
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2279/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Hodnocení 6.  rámcového programu
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2281/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Používání biologických přípravků na ochranu rost lin v zemědělství,  lesním hospodářství 
a zahrádkářství
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-2282/09 (EN) Richard James Ashworth (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Dávky,  jež nelze přenášet  do jiného členského státu,  a nařízení č.  1408/71
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/260 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2283/09 (BG) Dushana Zdravkova (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Polit ika soudržnost i EU a rozdělování finančních prostředků z fondů mezi členské státy
Odpověď Komise (15.  května 2009)

P-2284/09 (DE) Andreas Schwab (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Soulad povinnost i registrace léčivých přípravků nesoucích označení CE v Itálii s právem EU
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-2285/09 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Provádění mechanismu financování PEGASE pro Palest inu
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-2286/09 (IT) Iles Braghetto (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Zákonný dekret  italské vlády o výuce cizích jazyků v rozporu s evropskou zásadou 
mnohojazyčnost i
Odpověď Komise (22.  dubna 2009)

P-2287/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Celoroční letní čas
Odpověď Komise (24.  dubna 2008)

E-2288/09 (EN) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Bojkot  Izraele ze strany Albánie
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2289/09 (EL) Emmanouil Angelakas (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Energet ická účinnost  a obnovitelná energie v oblast i bydlení
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2290/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (3.  dubna 2009)
Předmět:  Autismus
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2291/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Autismus
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2292/09 (EN) Marco Cappato (ALDE) a Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Radě (3.  dubna 2009)
Předmět:  Místní zákazy a pokuty v Itálii a práva občanů EU
Odpověď Rady (18.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/261Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2293/09 (EN) Marco Cappato (ALDE) a Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Místní zákazy a pokuty v Itálii a práva občanů EU
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2294/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Minimální maloobchodní ceny alkoholických nápojů a právo EU
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-2295/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Perf luorované chemické přípravky a neplodnost  žen
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2296/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Učitelé cizích jazyků
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2297/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Projekt  „Quinta do Lorde“ na ostrově Madeira
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-2298/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Vyjednávání o dohodě o přidružení se Střední Amerikou – klauzule o lidských právech a migraci
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-2299/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Vyjednávání o dohodě o přidružení se Střední Amerikou
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2300/09 (EN) Dorette Corbey (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Nutriční profily
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2301/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (7.  dubna 2009)
Předmět:  Článek 19 směrnice o veřejných zakázkách (2004/18) a vyhrazené zakázky
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2302/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Článek 19 směrnice o veřejných zakázkách (2004/18) a vyhrazené zakázky
Odpověď Komise (3.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/262 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2303/09 (ES) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Všeobecná situace v oblast i lidských práv a rozvojové spolupráce na Kubě
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2304/09 (ES) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Znepokojivý zdravotní stav kubánského polit ického vězně Normanda Hernándeze Gonzáleze
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2305/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Financování Společenství v pásmu Gazy
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2306/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Evropské pracovní právo – smlouvy 
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-2307/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (7.  dubna 2009)
Předmět:  Pomoc EU civilnímu obyvatelstvu v pásmu Gazy
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-2308/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Pomoc EU civilnímu obyvatelstvu v pásmu Gazy
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-2309/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Pokrok dosažený v procesu Kimberley
Odpověď Komise (17.  září 2009)

E-2310/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Radě (7.  dubna 2009)
Předmět:  Nedávný státní převrat  na Madagaskaru
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-2311/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Únava pilotů a omezení délky letu
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2312/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (7.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz používání bílého fosforu při konf liktech
Odpověď Rady (18.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/263Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2313/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz používání bílého fosforu při konf liktech
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2314/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Akční plán pro mořské ptactvo
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2315/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Vyhoštění portugalského občana ze Švýcarska
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-2316/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Revize týkající se Poseimy
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2317/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Podpory pro Fruter Coop Azory
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-2318/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Podpory pro zemědělský trh v Angra do Heroísmo (Azory) 
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2319/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora přepravy potravin
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2320/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Zvláštní program Společenství pro Azory
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2321/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora pro družstvo Adega de Biscoitos
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2322/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Mučení na Guantánamu
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/264 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2323/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Kontakty s hnutím Hizballáh
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-2324/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Právní úprava v oblast i financí
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-2325/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Nižší odměňování cizinců ve srovnání s britskými občany
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2326/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv ve věznicích v Zimbabwe
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2327/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Právní úprava v oblast i bankovních služeb
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2328/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Státní podpora
Odpověď Komise (12.  května 2009)

P-2329/09 (DE) Alexander Graf Lambsdorff (ALDE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Manipulace s t rhem akcií VW v Německu
Odpověď Komise (11.  května 2009)

P-2330/09 (IT) Claudio Fava (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Stáže organizované Evropskou sít í pro just iční vzdělávání
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-2331/09 (BG) kterou předkládá Krist ian Vigenin (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Různé ceny za SMS, které obsahují totéž jméno psané lat inkou a cyrilicí
Odpověď Komise (27.  května 2009)

E-2332/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Lidská práva tureckých občanů kyperského původu
Odpověď Komise (3.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/265Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2333/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Nucený prodej majetku
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2334/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Krit ická situace tamilského civilního obyvatelstva na Srí Lance
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2335/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Muslimové z komunity ahmadíja v Pákistánu
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-2336/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Dobré životní podmínky prasat
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-2337/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (7.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv namířené prot i osobám jiného než muslimského vyznání v Íránu
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-2338/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv namířené prot i osobám jiného než muslimského vyznání v Íránu
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2339/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Prot iprávní jednání bank a Island
Odpověď Komise (17.  září 2009)

E-2340/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Urbanismus ve Španělsku
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2341/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Dalajláma a Jihoafrická republika
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2342/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz pobytu pro George Gallowaye
Odpověď Komise (3.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/266 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2343/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Náklady Spojeného království na účast  v EU
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2345/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Nepřijímání nezaměstnaných přistěhovalců
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-2346/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Dohled regulačního orgánu
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2347/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Zvýšení nákladů na mateřskou dovolenou v členských státech
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2348/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Zvýšení nákladů na mateřskou dovolenou
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-2349/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Strategie zaměřená na odstranění prakt ik spočívajících v mrzačení ženských pohlavních orgánů
Odpověď Komise (29.  května 2009)

E-2350/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Kontrola podpory poskytované Eritreji
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2351/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Dawit  Isaac
Společná odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2352/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora poskytovaná Eritreji
Společná odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2353/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Protekcionismus
Odpověď Komise (3.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/267Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2354/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Uvěznění pirátů
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-2355/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Světová finanční krize
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2356/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Styky EU s Pákistánem
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2357/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Antidumpingové clo týkající se svíček
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-2358/09 (PT) Armando França (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Lesní požáry
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-2359/09 (ES) María Isabel Salinas García (PSE) Komisi (31.  března 2009)
Předmět:  Krize základních cen olivového oleje
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

E-2360/09 (EN) Jas Gawronski (PPE-DE) a Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Vraždy albinot ických osob v Africe pro část i jejich těl
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-2361/09 (EN) kterou předkládá Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Mrzačení ženských pohlavních orgánů
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2362/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Alba
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2363/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Alexandrie
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/268 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2364/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Arezzo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2365/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Ascoli 
Piceno
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2366/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Bergamo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2367/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Biella
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2368/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Bra
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2369/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Chieri
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2370/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Chiet i
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2371/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Cortone
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2372/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Coni
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2373/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Empoli
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/269Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2374/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Fano
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2375/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Cremona
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2376/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Fermo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2377/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Florencie
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2378/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Foligno
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2379/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Frascat i
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2380/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Frosinone
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2381/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Janov
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2382/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Grosseto
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2383/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce L'Aquila
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/270 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2384/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Lat ina
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2385/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Livorno
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2386/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Macerata
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2387/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Milán
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2388/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Novara
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2389/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Osimo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2390/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Perugia
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2391/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Pesaro
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2392/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Pescara
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2393/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Pisa
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/271Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2394/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Pistoia
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2395/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Poggibonsi
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2396/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Porto San 
Giorgio
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2397/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Porto 
Sant 'Elpidio
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2398/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Prato
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2399/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využit í dotací na „informační síť Europe Direct“ ze strany obce Riet i
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2400/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí San Benedetto del 
Tronto
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2401/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Sanremo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2402/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Saronno
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2403/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Savona
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/272 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2404/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Siena
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2405/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Spoleto
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2406/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Teramo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2407/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Terni
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2408/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Turin
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2409/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Tortona
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2410/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Urbino
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2411/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Verbania
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2412/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o použit í dotací pro „evropskou přímou informační síť“ obcí Vercelli
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

P-2413/09 (DE) Joost  Lagendijk (Verts/ALE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Rozsudek Soudního dvora Evropských společenství (ESD) ve věci C-228/06: „Dohoda 
o přidružení mezi EHS a Tureckem – vízové požadavky pro turecké státní příslušníky vstupující na území 
členského státu“
Společná odpověď Komise (4.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/273Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2414/09 (DE) Cem Özdemir (Verts/ALE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Rozsudek Soudního dvora Evropských společenství (ESD) ze dne 19.  února 2009 „Soysal“ – 
vízové požadavky pro turecké státní příslušníky vstupující na území členského státu 
Společná odpověď Komise (4.  června 2009)

P-2415/09 (EN) Struan Stevenson (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Další finanční náhrada za uzavření reaktorů jaderné elektrárny Kozloduj
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-2416/09 (FR) Bernard Lehideux (ALDE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Dostupnost  on-line konzultačních postupů Komise
Odpověď Komise (4.  května 2009)

P-2417/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Posouzení dopadů na životní prostředí pro Gronda di Ponente („Západní okraj“):  projekt  úseku 
spojovací dálnice v rámci plánu dálničního komplexu Janov
Odpověď Komise (17.  července 2009)
Doplňující odpověď Komise (10.  listopadu 2009)

P-2418/09 (RO) Iosif Matula (PPE-DE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Opatření na pomoc nezaměstnaným Rumunům, kteří se vracejí domů
Odpověď Komise (29.  dubna 2009)

P-2419/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  On-line služby poskytované společnost í Ryanair
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-2420/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (3.  dubna 2009)
Předmět:  Dohody o volném obchodu a společné konzultat ivní výbory
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2421/09 (IT) Alessandro Batt ilocchio (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Žádost  o přeměnu Rejstříku (Ruolo) pojišťovacích expertů,  vedeného ISVAP (úřady dohledu nad 
pojišťovnami),  na profesní rejstřík (Albo),  kontrolovaný také italským ministrem spravedlnost i
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2423/09 (PT) Sérgio Marques (PPE-DE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Specifická reakce Evropy pro nejvzdálenější regiony v souvislost i se stávající mezinárodní krizí
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-2424/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Práva menšin ve Slovinsku
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/274 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2425/09 (EN) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Osvědčení provozní způsobilost i (OSC)
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-2426/09 (EN) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Kopilot i pro vystřídání během letu (CRCP)
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2427/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Koordinace v environmentálních záležitostech
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2428/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční pomoc Eritreji
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2429/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Negat ivní účinky úsporných žárovek
Společná odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2430/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Summit  EU-Pákistán
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2431/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Nahrazování žárovek
Společná odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2432/09 (BG) Iliana Malinova Iotova (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Posílení práv pro osoby se zdravotním post ižením,  pokud jde o mobilitu
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2433/09 (NL) Cornelis Visser (PPE-DE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Opatření pro boj prot i podvodnému získávání diplomů/osvědčení
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-2434/09 (EL) Anni Podimata (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Globální ukazatel rovnost i mezi ženami a muži
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/275Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2435/09 (EL) Anni Podimata (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz používání spaloven na biomasu v Att ice a Soluni
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-2436/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Začlenění problémů s učením do zdravotního programu Společenství (2008–2013)
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2437/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Alba
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2438/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Alessandria
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2439/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Arezzo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2440/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Ascoli Piceno
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2441/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Bergamo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2442/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Biella
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2443/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Bra
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2444/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Chieri
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/276 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2445/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Chiet i
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2446/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Cortona
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2447/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Cremona
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2448/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Cuneo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2449/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Empoli
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2450/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Fano
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2451/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Fermo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2452/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Firenze
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2453/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Foligno
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2454/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Frascat i
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/277Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2455/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Frosinone
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2456/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Janov
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2457/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Grosseto
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2458/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
L´Aquila
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2459/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Lat ina
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2460/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Livorno
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2461/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Macerata
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2462/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Milán
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2463/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Novara
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2464/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Osimo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/278 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2465/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Perugia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2466/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Pesaro
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2467/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Pescara
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2468/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Pisa
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2469/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Pistoia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2470/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Poggibonsi
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2471/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Porto San Giorgio
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2472/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Porto Sant ´Elpidio
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2473/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Prato
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2474/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Riet i
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/279Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2475/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
San Benedetto del Tronto
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2476/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Sanremo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2477/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Sarrono
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2478/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Savona
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2479/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Siena
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2480/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Spoleto
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2481/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Teramo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2482/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Terni
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2483/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Torino
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2484/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Tortona
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/280 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2485/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Urbino
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2486/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Verbania
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2487/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Solidarita a řízení migračních toků obcí 
Vercelli
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2488/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Alba (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2489/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Arezzo (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2490/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Alessandria (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2491/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Ascoli Piceno (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2492/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Bergamo (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2493/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Biella (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2494/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Bra (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/281Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2495/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Chieri (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2496/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Chiet i (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2497/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Cortona (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2498/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Cremona (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2499/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Cuneo (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2500/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Empoli
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2501/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Fano
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2502/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Fermo
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2503/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Florencie
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2504/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Foligno
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/282 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2505/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Frascat i
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2506/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Frosinone
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2507/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Janov
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2508/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Grosseto
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2509/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
L'Aquila
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2510/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Lat ina
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2511/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Livorno
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2512/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Macerata
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2513/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Milán
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2514/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Novara
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/283Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2515/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Osimo
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2516/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Perugia
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2517/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Pesaro
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2518/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Pescara
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2519/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Pisa
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2520/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Pistoia
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2521/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Poggibonsi
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2522/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Porto 
San Giorgio
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2523/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Porto 
Sant 'Elpidio
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2524/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Prato
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/284 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2525/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Riet i
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2526/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí San 
Benedetto
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2527/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí San 
Remo
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2528/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Saronno
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2529/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Savona
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2530/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Siena
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2531/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Spoleto
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2532/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Teramo
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2533/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Terni
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2534/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Turín
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/285Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2535/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Tortona
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2536/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Urbino
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2537/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Verbania
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2538/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Vercelli
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2539/09 (EN) Mechtild Rothe (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Vojenský výcvikový prostor Senne
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2540/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Životní prostředí
Společná odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2541/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zelení
Společná odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2542/09 (EN) Elizabeth Lynne (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Rovné zacházení se Sikhy na evropských let išt ích
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2543/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Údaje o mrzačení pohlavních orgánů žen a dívek
Společná odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2544/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zatčení súdánského prezidenta Omara Hassana al-Bašíra
Odpověď Komise (12.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/286 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2545/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Předseda bez důvěry
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2546/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Vraždy ze ct i
Společná odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2547/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Vynucené sňatky dívek
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2548/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Spojené království a USA na „cestě do pekel“
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-2549/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz produktů z tuleňů
Společná odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2550/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Dohody o volném obchodu s Koreou – exkluzivita údajů
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2551/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Reklama společnost i PEARLE a násilí na ženách
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2552/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Chráněné druhy dřeva pro veřejné stavební práce
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2553/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Last .fm a placená hudba na internetu
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2554/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Nebezpečí související s nadměrným používáním mobilních telefonů mladistvými
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/287Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2555/09 (DE) Jörg Leichtfried (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Systém mýtného ve Slovinsku
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-2556/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Státní podpora – invest iční projekt  Nürburgring
Odpověď Komise (14.  května 2009)

P-2557/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Rekvalifikační kurzy pro nezaměstnané v době hospodářské krize
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2558/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Alba
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2559/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Alessandria
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2560/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Arezzo
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2561/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Ascoli Piceno
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2562/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Bergamo
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2563/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Biella
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2564/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Bra
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/288 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2565/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Chieri
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2566/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Chiet i
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2567/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Cortona
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2568/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (15.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Cremona
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2569/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (15.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Cuneo
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2570/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (15.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Empoli
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2571/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (15.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Fano
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2572/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (15.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Fermo
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2573/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Florencie
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2574/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Foligno
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/289Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2575/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Frascat i
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2576/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Frosinone
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2577/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Janov
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2578/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Grosseto
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2579/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
L'Aquila
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2580/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Lat ina
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2581/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Livorno
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2582/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Macerata
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2583/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Milán
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2584/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Novara
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/290 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2585/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Osimo
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2586/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Perugia
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2587/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Pesaro
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2588/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Pescara
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2589/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Pisa
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2590/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Pistoia
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2591/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Poggibonsi
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2592/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Porto San Giorgio
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2593/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Porto Sant 'Elpidio
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2594/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Prato
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/291Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2595/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Riet i
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2596/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
San Benedetto del Tronto
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2597/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
San Remo
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2598/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Saronno
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2599/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Využit í finanční podpory v rámci programu „Drogová prevence a informovanost  o drogách“ obcí 
Savona
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2600/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Siena
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2601/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Spoleto
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2602/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Teramo
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2603/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Terni
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2604/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Turín
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/292 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2605/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Tortona
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2606/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Urbino
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2607/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Verbania
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2608/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro program „Drogová prevence a informovanost  
o drogách” městem Vercelli
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

P-2609/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Špatné výsledky nárazových zkoušek čínských automobilů
Odpověď Komise (11.  května 2009)

P-2610/09 (LT) Ona Juknevičienė (ALDE) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Provedení směrnice 1999/62/ES do vnitrostátního práva
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2611/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Jazyk neutrální z hlediska pohlaví v publikacích EU
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-2612/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zdraví škodlivé účinky transmastných kyselin obsažených v potravinách
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2613/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Práva Romů v Bývalé jugoslávské republice Makedonii
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2614/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Obnovitelné zdroje energie
Odpověď Komise (13.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/293Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2615/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Společenstvím financovaný rozvoj péče o dět i
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2616/09 (FR) Catherine Guy-Quint  (PSE) a Costas Botopoulos (PSE) Komisi (15.  dubna 2009)
Předmět:  Sledování využívání Fondu solidarity Evropské unie na Peloponésu
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-2617/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Pěstování plodin při neexistenci ochranných doložek
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2618/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Výzkum zaměřený na nová ant ibiot ika
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-2619/09 (EN) Mojca Drčar Murko (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice 1999/22/ES o chovu volně žijících živočichů v zoologických zahradách:  nedostatečné 
provádění,  uplatňování a soulad
Odpověď Komise (28.  května 2009)

E-2620/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Válka mezi Severní a Jižní Koreou
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2621/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Jednotky EU v Afghánistánu
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2622/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Lidská práva v Barmě
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2623/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Křesťané v Pákistánu
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2624/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Ztěžování situace chudému obyvatelstvu světa
Odpověď Komise (13.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/294 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2625/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Palmy ve Španělsku
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2626/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Nosatec rhynchophorus ferrugineus  ve Španělsku
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-2627/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Spalování místo recyklace
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-2628/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Dovoz nebezpečných výrobků
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2629/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Lidská práva v Kolumbii
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-2630/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana bojovníků za lidská práva v Kolumbii
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2631/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zločiny ze ct i v Turecku
Společná odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2632/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Mrzačení ženských pohlavních orgánů v Turecku
Společná odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2633/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Pákistán a talibové
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2634/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Náklady britských podniků spojené s právní úpravou EU
Odpověď Komise (12.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/295Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2635/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Náklady spojené se směrnicí o pracovní době
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2636/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Návrh na udělování CEC (Cert ificat ion of European Cit izen)
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2637/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská legislat iva v oblast i telekomunikací
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-2638/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (15.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská legislat iva v oblast i telekomunikací
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-2639/09 (IT) Mario Mauro (PPE-DE) Radě (15.  dubna 2009)
Předmět:  Svoboda náboženského vyznání v Rumunsku
Odpověď Rady (4.  května 2009)

E-2640/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Uzavření závodu Eurallumina na Sardinii
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2641/09 (EL) Ioannis Kasoulides (PPE-DE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Program rozvoje venkova na období 2007 – 2013, invest ice do zemědělských podniků 
a do podniků živočišné výroby
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2642/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Prakt ické problémy související s bezpečnost í let išť
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2643/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Informovanost  veřejnost i o Evropské unii
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2644/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zatčení bojovníků za lidská práva v Gambii
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/296 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2645/09 (NL) Van Hecke (ALDE) Radě (8.  dubna 2009)
Předmět:  Ostrovy Turks a Caicos v Karibské oblast i
Odpověď Rady (18.  května 2009)

E-2646/09 (NL) Johan Van Hecke (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz pest icidů v Evropě
Odpověď Komise (24.  dubna 2009)

E-2647/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Posílení spolupráce mezi členskými státy EU v oblast i boje prot i počítačové špionáži
Odpověď Komise (28.  května 2009)

E-2648/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (14.  dubna 2009)
Předmět:  Vyvážení elektronického odpadu do třet ích zemí namísto recyklace
Odpověď Komise (8.  června 2009)

P-2649/09 (CS) Jana Bobošíková (NI) Komisi (7.  dubna 2009)
Předmět:  Financování prolisabonské propagandy v Irsku
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-2650/09 (DE) Hannes Swoboda (PSE) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Diskriminace evropských výrobců solárních tepelných zařízení v Portugalsku
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-2651/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  TV2
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2652/09 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Invest ice do výroby vozidel s hybridním pohonem
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-2653/09 (LT) Justas Vincas Paleckis (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Zajištění provozních podmínek pro větrné turbíny
Odpověď Komise (4.  června 2009)

P-2654/09 (EN) Angelika Beer (Verts/ALE) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Nedostatek lidských zdrojů pro řízení nástroje stability
Odpověď Komise (25.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/297Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2655/09 (EN) Zdzisław Zbigniew Podkański (UEN) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Správné označení německých koncentračních a vyhlazovacích táborů
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-2656/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Daň při registraci vozidla
Odpověď Komise (7.  května 2009)

P-2657/09 (EN) Bairbre de Brún (GUE/NGL) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Odvětví mléka a mléčných výrobků
Odpověď Komise (15.  května 2009)

P-2658/09 (FI) Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Financování volební kampaně kandidátů do evropských voleb
Odpověď Komise (11.  května 2009)

P-2659/09 (PL) Hanna Foltyn-Kubicka (UEN) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Projekt  společnost i Nord Stream na odpálení min,  které se nacházejí na dně Baltského moře
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-2660/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Návštěva Louise Michela na Kubě.  Žádné setkání s opozicí
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2661/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Francií uložený zákaz dovozu mléčných výrobků,  např.  sýra halloumi
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2662/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Plat  bývalých komisařů
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2663/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Jaderné zkoušky provedené v minulost i členskými státy EU
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2664/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Teratogenita způsobená bombami používanými v Iráku
Odpověď Komise (1.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/298 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2665/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Preferenční zacházení s bývalými koloniemi
Odpověď Komise (13.  května 2009)

E-2666/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Údajné porušování lidských práv řeckou policií
Odpověď Komise (8.  května 2009)

E-2667/09 (EN) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Opětovné přerušení dodávek elektřiny do Srby obydlených enkláv v Kosovu a nalezení t rvalého 
řešení pro tyto obyvatele,  aby mohli přežít  v nezávislém státě,  k němuž nemají pouto
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2668/09 (HU) Gyula Hegyi (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Stažení t radičních žárovek z trhu
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-2669/09 (DE) Robert  Goebbels (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Monopolist ické chování společnost i Deutsche Telekom
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2670/09 (IT) Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Případ Madoff
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2671/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Radě (8.  dubna 2009)
Předmět:  Sankce prot i Zimbabwe
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2672/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Penze evropských komisařů
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-2673/09 (DE) Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Právní úprava evropské směrnice o kosmetických prostředcích týkající se zkoušek na zvířatech 
a nařízení REACH
Odpověď Komise (24.  června 2009)

E-2674/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Radě (8.  dubna 2009)
Předmět:  Prudký nárůst  pirátských útoků
Odpověď Rady (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/299Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2675/09 (PL) Lidia Joanna Geringer de Oedenberg (PSE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice MiFID
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2676/09 (SV) Henrik Lax (ALDE) Komisi (8.  dubna 2009)
Předmět:  Povolené dávky stopových prvků
Odpověď Komise (15.  května 2009)

P-2677/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (23.  dubna 2009)
Předmět:  Prodej letecké společnost i Olympic Airways skupině MIG
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2679/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Opatření prot i špionážní akci Ghost  Net
Odpověď Komise (29.  května 2009)

E-2680/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Čínská vláda a špionážní akce Ghost  Net
Společná odpověď Komise (1.  července 2009)

E-2681/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Romské tábory v Mitrovici
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2682/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Špionážní akce Ghost  Net
Společná odpověď Komise (1.  července 2009)

E-2683/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Špionážní akce Ghost  Net  v EU
Odpověď Komise (24.  června 2009)

E-2684/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Špionážní akce Ghost  Net  v členských státech
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2685/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Itálie a nelegální přistěhovalectví
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/300 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2686/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Diskusní dokument  týkající se biologických odpadů
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2687/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Odletové poplatky na let išt i
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2688/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Irské provedení ustanovení o pracovní době obsažených ve směrnici o silniční dopravě
Odpověď Komise (28.  dubna 2009)

E-2689/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice o právech spotřebitelů a vyzvánění pro mobilní telefony
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2690/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz klasických žárovek
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-2691/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Vnitrostátní komise pro urovnávání sporů v civilním letectví
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2692/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Vyšetřování Komise ve farmaceutickém odvětví
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2693/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Hepat it ida
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2694/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Pracovní podmínky řidičů vozidel taxislužby v Irsku
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2695/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Dvojí vyznačování cen v eurech a britských librách
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/301Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2696/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice o zdravotnických prostředcích
Odpověď Komise (7.  května 2009)

E-2697/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Nařízení o právech cestujících v letecké dopravě
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-2698/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Regionální silnice v Irsku
Odpověď Komise (4.  května 2009)

E-2699/09 (EN) Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Různé sazby za železniční jízdenky v Evropě
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2700/09 (EN) Fiona Hall (ALDE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Prezidentské volby v Somalilandu
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2701/09 (EN) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Možná diskriminace týkající se práva pobytu ve Spojeném království
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-2702/09 (NL) Jan Cremers (PSE),  Ieke van den Burg (PSE) a Bert  Doorn (PPE-DE) Komisi 
(20.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora kulturní rozmanitost i v souvislost i s autorským právem a právy s ním souvisejícími
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2703/09 (EN) Dorette Corbey (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Et ické pokyny pro klinické testy
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-2704/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Výdaje strukturálních fondů 2000–2006 a pokrok programového období 2007 – 2013 pro 
bývalé italské regiony Cíle 1
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2705/09 (EN) Robert  Evans (PSE) a Richard Corbett  (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Dotování koridy ze strany EU
Odpověď Komise (13.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/302 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2706/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Občanské svobody a polygamie
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2707/09 (FR) Alain Lamassoure (PPE-DE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Dostupnost  veřejných konzultací
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2708/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) a Dragoş Florin David (PPE-DE) Komisi 
(20.  dubna 2009)
Předmět:  Odmítnutí vstupu na území státu rumunským občanům úřady Moldavské republiky
Odpověď Komise (29.  června 2009)

P-2709/09 (EN) Milan Cabrnoch (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Zákonnost  zásahu českých orgánů krajské správy do trhu zdravotnických služeb
Odpověď Komise (11.  května 2009)

E-2710/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Radě (20.  dubna 2009)
Předmět:  Větrná energie jako hospodářské odvětví
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2711/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Větrná energie jako hospodářské odvětví
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2712/09 (PL) Konrad Szymański (UEN) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Řidiči z Kąty Wrocławskie napadeni ochrankou v Nizozemsku
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2713/09 (EN) Ana Maria Gomes (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Západní Papua a strategický dokument  pro Indonésii
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-2714/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Označení „Created in China“
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2715/09 (DE) Thomas Ulmer (PPE-DE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Řidičské oprávnění pro členy hasičských sborů
Odpověď Komise (11.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/303Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2716/09 (DE) Milan Horáček (Verts/ALE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Porušení právních předpisů EU – dálnice R 52/A5 Brno–Vídeň – NATURA 2000
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2717/09 (EN) Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Zneužit í devít imístného účastnického ident ifikačního kódu (PIC) k přerozdělení finanční částky 
určené pro návrh projektu EU prostřednictvím vypovězení účast i 
Odpověď Komise (10.  července 2009)

P-2718/09 (NL) Jan Mulder (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Francouzské odvody z dovezeného osiva
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2719/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Radě (20.  dubna 2009)
Předmět:  Vystavení veřejnost i elektromagnet ickým polím
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2720/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Vystavení veřejnost i elektromagnet ickým polím
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2721/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora rekonstrukce železničních trat í
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-2722/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora studií epilepsie
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2724/09 (DE) Ralf Walter (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Prohlášení učiněné generálním ředitelem EuropeAid
Odpověď Komise (8.  června 2009)

P-2725/09 (DE) Gisela Kallenbach (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Pochybení na skládce odpadu Cröbern (Sasko,  okres Lipsko)
Odpověď Komise (6.  června 2009)

P-2726/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Přeshraniční vymáhání pokut  za dopravní přestupky
Odpověď Komise (27.  dubna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/304 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-2727/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Demolice obce řecké menšiny v jižní Albánii
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-2728/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Radě (20.  dubna 2009)
Předmět:  Demolice obce řecké menšiny v jižní Albánii
Odpověď Rady (19.  června 2009)

E-2729/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Společný řecko-bulharský archeologický park
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2730/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Pokus o registraci označení v Číně,  které je podobné evropskému chráněnému označení původu
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2731/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Nakládání s nebezpečným odpadem
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-2732/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Opatření týkající se publicity v rámci třet ího Rámce podpory Společenství pro Řecko
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2733/09 (EL) Costas Botopoulos (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Revize rozpočtu Společenství
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-2734/09 (DE) Gisela Kallenbach (Verts/ALE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční prostředky EFRR pro demolici budov v Riesa-Gröba uvedených na seznamu
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-2735/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Psychotropní látka Strattera (atomoxet in)
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2736/09 (DA) Mogens Camre (UEN) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Volební podvod v Turecku
Odpověď Komise (15.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/305Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2737/09 (EN) Jonathan Evans (PPE-DE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Rozdílná pravidla zdanění a sazby pro rezidenty,  kteří jsou občany EU, a státní příslušníky ve 
Spojeném království 
Odpověď Komise (16.  června 2009)

P-2738/09 (DE) Christa Klaß (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Enologické prováděcí nařízení pro společnou organizaci t rhu s vínem 
Odpověď Komise (25.  května 2009)

P-2739/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Financování přístavu Granadilla,  Tenerife,  ze strany Společenství
Odpověď Komise (3.  června 2009)

P-2740/09 (FR) Kader Arif (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Situace výrobců mléka
Odpověď Komise (12.  května 2009)

P-2741/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Ochranná hospodářská opatření pro podniky,  které se dostanou do velkých nesnází
Odpověď Komise (7.  května 2009)

P-2742/09 (FR) Stéphane Le Foll (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Mísení růžového vína
Odpověď Komise (26.  května 2009)

P-2743/09 (PL) Czesław Adam Siekierski (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora konzumace hovězího masa v Polsku
Odpověď Komise (24.  června 2009)

P-2744/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Správa telefonního centra nemocnice v Legnanu prostřednictvím smluv s agenturami pro 
zaměstnávání na dobu určitou a jeho uzavření vedoucí k propuštění 11 specializovaných zaměstnanců
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2745/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Mýtus CO 2  – část  2

Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-2746/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Návštěva komisaře na Kubě
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/306 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2747/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Používání jazyků v Komisi
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2748/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Stat ist ika o produkci městského odpadu v Řecku a o nakládání s ním
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2749/09 (EL) Ioannis Kasoulides (PPE-DE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora předčasného odchodu rybářů do důchodu s cílem omezit  nadměrný rybolov
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2750/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Radě (20.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování lidských práv v Gambii
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2751/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Vyhlídky na zónu volného obchodu mezi EU a USA
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2752/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Jaká opatření pro zjednodušení právních předpisů má Komise v úmyslu navrhnout?
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-2753/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Měly by soukromé podniky dostávat  peníze daňových poplatníků?
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2754/09 (EN) Claude Turmes (Verts/ALE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Otázky složení,  t ransparentnost i a postupů týkající se skupiny na vysoké úrovni o finančním 
dohledu (Larosièrova skupina)
Odpověď Komise (16.  července 2009)

E-2755/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice o právech cestujících povede k zániku pracovních míst
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-2756/09 (PL) Andrzej Jan Szejna (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Společná zahraniční a bezpečnostní polit ika
Odpověď Komise (22.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/307Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2757/09 (PL) Wojciech Roszkowski (UEN) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Možná neslučitelnost  polského návrhu zákona o sdělovacích prostředcích s právem EU
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2758/09 (EN) Ashley Mote (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Zůstanou rozpočty a rozpočtová kontrola oddělené?
Odpověď Komise (30.  dubna 2009)

E-2759/09 (PL) Andrzej Jan Szejna (PSE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Akt ivní dialog s občany
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2760/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Nové obavy týkající se budoucnost i společnost i Qimonda v Portugalsku
Odpověď Komise (10.  června 2009)

P-2761/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Posílení postavení mládeže v polit ikách Evropské unie
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-2762/09 (IT) Elisabetta Gardini (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská strategie v oblast i duševního zdraví a rehabilitace pro prevenci neuropsychických 
poruch
Odpověď Komise (29.  května 2009)

E-2763/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční prostředky EU přidělené Maltě v oblast i přistěhovalectví
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2764/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Rozpočet  EU a Malta
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-2765/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Radě (22.  dubna 2009)
Předmět:  Opatření v případě klamavých „adresářových firem“
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2766/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE),  Richard Corbett  (PSE) a Mairead McGuinness (PPE-DE) Komisi 
(20.  dubna 2009)
Předmět:  Opatření v případě klamavých „adresářových firem“
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/308 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2767/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Vit torio Agnoletto (GUE/NGL),  Vincenzo Aita 
(GUE/NGL),  Luisa Morgantini (GUE/NGL) a Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Incidenty na summitu G20 v Londýně
Společná odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2768/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Uplatňování norem RoHS na elektrické a elektronické zařízení
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2769/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Aci Castello (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2770/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Acireale (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2771/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Andria (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2772/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Avellino (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2773/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Bari (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2774/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Barlet ta (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2775/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Brindisi (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2776/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Caltanissetta (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/309Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2777/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Casarano (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2778/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Cinisi (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2779/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Copert ino (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2780/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Cosenza (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2781/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Crotone (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2782/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Foggia (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2783/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Francavilla Fontana (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2784/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Gravina in Puglia (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2785/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Lecce (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2786/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Mascalucia (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/310 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2787/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Matera (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2788/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Mazara del Vallo (Itálie)
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2789/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Mazzarino
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2790/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Monreale
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2791/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Motta Sant 'Anastasia
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2792/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Neapol
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2793/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Noicattaro
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2794/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Ostuni
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2795/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Potenza
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2796/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Put ignano
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/311Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2797/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Rut igliano
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2798/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
San Severo
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2799/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o používání finančních prostředků programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Sant 'Agata di Militello
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2800/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Sciacca
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2801/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Taranto
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2802/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí 
Termini Imerese
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2803/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků v rámci programu Inteligentni energie pro Evropu obcí Trani
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2804/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Aci Castello
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2805/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Acireale
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2806/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Andria
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/312 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2807/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Avellino
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2808/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Bari
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2809/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Barlet ta
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2810/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Brindisi
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2811/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Caltanissetta
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2812/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Casarano
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2813/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Cinisi
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2814/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Copert ino
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2815/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Cosenza
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2816/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Crotone
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/313Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2817/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Foggia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2818/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Francavilla 
Fontana
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2819/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Gravina di Puglia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2820/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Lecce
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2821/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Mascalucia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2822/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Matera
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2823/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Mazara del Vallo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2824/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Mazzarino
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2825/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Monreale
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2826/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Motta 
Sant 'Anastasia
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/314 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2827/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Neapol
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2828/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Noicattaro
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2829/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Ostuni
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2830/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Potenza
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2831/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Put ignano
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2832/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Rut igliano
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2833/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí San Severo
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2834/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Motta Sant 'Agata 
di Militello
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2835/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Sciacca
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2836/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Tarent
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/315Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2837/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Termini Imerese
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2838/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (20.  dubna 2009)
Předmět:  Využívání finančních prostředků finančního nástroje pro civilní ochranu obcí Trani
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

P-2839/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Zásada předběžné opatrnost i v souvislost i s hračkami
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-2840/09 (FR) Véronique Mathieu (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice Rady 89/106/EHS o stavebních výrobcích 
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-2841/09 (EN) Eija-Riit ta Korhola (PPE-DE) a Dorette Corbey (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice 2002/46/EHS a návrh Evropské komise na harmonizaci maximálního obsahu vitamínů 
a minerálních látek v doplňcích stravy
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2842/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Hospodářství Ukrajiny
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-2843/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Ukrajina
Odpověď Komise (6.  července 2009)

E-2844/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Práva žen v Afghánistánu
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-2845/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Práva žen v Afghánistánu
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-2846/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Maryam Kallisová v Sýrii
Společná odpověď Komise (15.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/316 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2847/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Budoucnost  Maryam Kallisové
Společná odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2848/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Napadení salmonelou
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2849/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Náklady na SZP pro Spojené království
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-2850/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Nerovnost i v rámci SZP
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2851/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Itálie dostává víc
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2852/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Caroline Flintová
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2853/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Bombové útoky na Tamily
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2854/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Korupce v Afghánistánu
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2855/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Pomoc pro Afghánistán
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-2856/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Veverka šedá – invazivní cizí druhy
Odpověď Komise (15.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/317Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2857/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování práv přistěhovalců cestujících se společnost í Ryanair
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-2858/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Diskriminace homosexuálů v EU
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2859/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Dánský televizní program TV2
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-2860/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Toxický účinek produktů glyfosátu (Roundup) na buňky
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2861/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Střet  zájmů u úřadu EFSA,  pokud jde o bisfenol A
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-2862/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Osoby trpící albinismem
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-2863/09 (EL) Ioannis Kasoulides (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Dělení profesních pobřežních rybářů do kategorií na základě minimálního odlovu
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2864/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Černé seznamy a prodeje v Evropě
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-2865/09 (IT) Pasqualina Napoletano (PSE) a Claudio Fava (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Humanitární pomoc pro Gazu
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-2866/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Opětovné zavedení celních kontrol potravin ze strany EU
Odpověď Komise (8.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/318 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2867/09 (NL) Jan Mulder (ALDE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Čmelík kuří
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-2868/09 (PT) Duarte Freitas (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Stav programu rozvoje venkova v Portugalsku
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-2869/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Aci Castello
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2870/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Acireale
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2871/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Andria
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2872/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Avellino
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2873/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Bari
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2874/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Barlet ta
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2875/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Brindisi
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2876/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Caltanissetta
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/319Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2877/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Casarano
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2878/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Cinisi
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2879/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Copert ino
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2880/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Cosenza
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2881/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Crotone
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2882/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Foggia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2883/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Francavilla Fontana
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2884/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Gravina in Puglia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2885/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Lecce
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2886/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Mascalucia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/320 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2887/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Matera
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2888/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Mazara del Vallo
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2889/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Mazzarino
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2890/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Monreale
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2891/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Motta Sant 'Anastasia
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2892/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Neapol
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2893/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Noicattaro
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2894/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Ostuni
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2895/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Potenza
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2896/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Put ignano
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/321Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2897/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Rut igliano
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2898/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí San Severo
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2899/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využit í finančních prostředků finančního nástroje LIFE+ obcí Sant 'Agata di 
Militello
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2900/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Sciacca
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2901/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Tarente
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2902/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Termini Imerese
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2903/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančního nástroje LIFE+ obcí Trani
Společná odpověď Komise (14.  května 2009)

E-2904/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Aci Castello
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2905/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Acireale
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2906/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Andria
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/322 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2907/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Avellino
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2908/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Bari
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2909/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Barlet ta
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2910/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Brindisi
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2911/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Caltanissetta
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2912/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Casarano
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2913/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Cinisi
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2914/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Copert ino
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2915/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Cosenza
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2916/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Crotone
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/323Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2917/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Foggia
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2918/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Francavilla Fontana
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2919/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Gravina in Puglia
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2920/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Lecce
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2921/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Mascalucia
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2922/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Matera
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2923/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Mazara del Vallo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2924/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Mazzarino
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2925/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Monreale
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2926/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Motta 
Sant 'Anastasia
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/324 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2927/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Neapol
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2928/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Noicattaro
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2929/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Ostuni
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2930/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Potenza
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2931/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Put ignano
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2932/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Rut igliano
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2933/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí San Severo
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2934/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Sant 'Agata di 
Militello
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2935/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Sciacca
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2936/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Tarente
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/325Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2937/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Termini Imerese
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2938/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání dotací pro informační síť Europe direct  obcí Trani
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2939/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Aci Castello
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2940/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Acireale
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2941/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Andria
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2942/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Avellino
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2943/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Bari
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2944/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Barlet ta
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2945/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Brindisi
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2946/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Caltanissetta
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/326 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2947/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Casarano
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2948/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Cinisi
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2949/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Copert ino
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2950/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Cosenza
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2951/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Crotone
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2952/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Foggia
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2953/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Francavilla Fontana
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2954/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Gravina in Puglia
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2955/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Lecce
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2956/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Mascalucia
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/327Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2957/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Matera
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2958/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Mazara del Vallo
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2959/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Mazzarino
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2960/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Monreale
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2961/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Motta 
Sant 'Anastasia
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2962/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Neapol
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2963/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Noicattaro
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2964/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Ostuni
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2965/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Potenza
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2966/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Put ignano
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/328 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2967/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Rut igliano
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2968/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí San Severo
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2969/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Sant 'Agata di 
Militello
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2970/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Sciacca
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2971/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Tarente
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2972/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Termini Imerese
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2973/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace týkající se využívání finančních prostředků programu Civitas obcí Trani
Společná odpověď Komise (25.  května 2009)

E-2974/09 (ES) Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Ekologické obaly
Odpověď Komise (23.  července 2009)

E-2975/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Pravidla Evropské unie a WHO týkající se chemických látek používaných na moskyt iérách
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-2976/09 (DE) Othmar Karas (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Uplatnění „Your Europe – Business“ pro účinné provedení směrnice o službách
Odpověď Komise (12.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/329Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2977/09 (EL) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  K otázce E-0869/09
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-2978/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Banky jako nejvhodnější prostředek pro rozdělování finančních prostředků Společenství 
určených na podporu malých a středních podniků
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-2979/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informovanost  veřejnost i o Evropské unii
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-2980/09 (EN) Marco Cappato (ALDE),  Marco Pannella (ALDE),  Hélène Flautre (Verts/ALE) a Marie Anne 
Isler Béguin (Verts/ALE) Radě (22.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz vyvěšování vlajek prot i NATO ve Štrasburku
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-2981/09 (EN) Marco Cappato (ALDE),  Marco Pannella (ALDE),  Hélène Flautre (Verts/ALE) a Marie Anne 
Isler Béguin (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz vyvěšování vlajek prot i NATO ve Štrasburku
Společná odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2982/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Uzavření advokátní kanceláře specializované na lidská práva,  ke kterému došlo v Číně
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2983/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora pro koupi Ferrari Testarossa
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-2984/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Odchod členských států z Afghánistánu
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-2985/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Smrt  bojovníků za lidská práva v Rusku
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-2986/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Daňové ráje
Odpověď Komise (8.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/330 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2987/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  E1
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2988/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Mevasseret  Adumim
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-2989/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Sankce prot i Koreji
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-2990/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská invest iční banka
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-2991/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Íránský satelit
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-2992/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Vyšetřování út isku křesťanů v Orisse (Indie)
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2993/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana křesťanů v Orisse (Indie)
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-2994/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Čejky ve Francii
Předběžná odpověď Komise (5.  června 2009)
Doplňující odpověď Komise (6.  října 2009)

E-2995/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Rovnost  žen v Afghánistánu
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-2996/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Křesťanšt í uprchlíci v Orisse
Odpověď Komise (10.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/331Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-2997/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice o ptácích a Francie
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-2998/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Kao Č-šeng
Společná odpověď Komise (17.  června 2009)

E-2999/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Alimujiang Yimit i
Společná odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3000/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Návrh na zřízení poradního a posuzovacího orgánu pro zvýšení standardu služeb poskytovaných 
dobrovolnickým a neziskovým odvětvím
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3001/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Možné porušení právních předpisů Společenství na ochranu soukromého vlastnictví 
v Rumunsku
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3002/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Rybolov v Jaderském moři
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3003/09 (PL) Janusz Wojciechowski (UEN) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Výstavba povrchového hnědouhelného dolu v Tomisławicích,  Polsko
Odpověď Komise (8.  června 2009)

E-3004/09 (RO) Corina Creţu (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Opatření pro boj se sociálním dopadem rostoucí nezaměstnanost i v EU
Odpověď Komise (15.  června 2009)

P-3005/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Aerotoxický syndrom
Odpověď Komise (11.  května 2009)

P-3006/09 (EN) Jean Lambert  (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Boj s korupcí v Nigérii
Odpověď Komise (25.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/332 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3007/09 (FR) Marie-Hélène Descamps (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská digitální knihovna a dokumenty chráněné autorským právem
Odpověď Komise (4.  června 2009)

P-3008/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Mimořádně vysoký plat  a obrovské odstupné předsedy Barrosa
Odpověď Komise (18.  června 2009)

P-3009/09 (IT) Aldo Patriciello (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Nezákonnost  čl.  19 odst .  2 italského prezidentského dekretu 633/72, který není v souladu 
s cílem Komise,  aby DPH bylo ve vztahu k daňovým poplatníkům neutrální
Odpověď Komise (25.  května 2009)

P-3010/09 (PL) Janusz Wojciechowski (UEN) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Výstavba povrchového hnědouhelného dolu v Rogóźnu, Polsko
Odpověď Komise (2.  června 2009)

E-3011/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Aci Castello
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3012/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Acireale
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3013/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Andria
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3014/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Avellino
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3015/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Bari
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3016/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Barlet ta
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/333Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3017/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Brindisi
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3018/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Caltanissetta
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3019/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Casarano
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3020/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Cinisi
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3021/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Copert ino
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3022/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Cosenza
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3023/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Crotone
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3024/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Foggia
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3025/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Francavilla Fontana
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3026/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Gravina in Puglia
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/334 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3027/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Lecce
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3028/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Mascalucia
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3029/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Matera
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3030/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Mazara del Vallo
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3031/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Mazzarino
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3032/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Monreale
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3033/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Motta Sant 'Anastasia
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3034/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Neapol
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3035/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Noicattaro
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3036/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Ostuni
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/335Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3037/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Potenza
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3038/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Put ignano
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3039/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Rut igliano
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3040/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí San Severo
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3041/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Sant 'Agata di 
Militello
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3042/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Sciacca
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3043/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Taranto
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3044/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Termini Imerese
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3045/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Informace o využívání finančních prostředků programu Mládež v akci obcí Trani
Společná odpověď Komise (9.  června 2009)

P-3046/09 (SV) Henrik Lax (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice EU na ochranu zvířat
Odpověď Komise (29.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/336 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3047/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Použit í a plán řízení „Parque Regional del Sureste“ (Jihovýchodního regionálního parku)
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3048/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Plán rozšíření průmyslové zóny „Les Ginesteres“ v Collbató (Barcelona)
Odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3049/09 (EL) Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Region Att ika a jeho ostrovy
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3050/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Snižování administrat ivních nákladů jako součást  Lisabonské strategie
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3051/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční prostředky pro odminování z humanitárních důvodů
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3052/09 (NL) Jules Maaten (ALDE) a Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Radě (22.  dubna 2009)
Předmět:  Znásilňování lesbických žen v Jihoafrické republice
Odpověď Rady (15.  června 2009)

E-3053/09 (NL) Jules Maaten (ALDE) a Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Znásilňování lesbických žen v Jihoafrické republice
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3054/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Dovoz toulavých psů do Švédska
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3055/09 (SV) Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Vnitřní t rh EU s obranným materiálem
Odpověď Komise (11.  června 2009)

P-3056/09 (EN) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Dovoz volně žijících ptáků do EU
Odpověď Komise (15.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/337Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3057/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Lokality včelínů
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3058/09 (ES) Mikel Irujo Amezaga (Verts/ALE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Vztahy mezi EU a Libyí
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3059/09 (DE) Norbert  Glante (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Začlenění prohlášení občanů do pracovního plánu Komise
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3060/09 (EN) Brian Simpson (PSE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Používání halonových hasících přístrojů
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3061/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Zákaz pěšího přecházení vnějších hranic EU mezi Slovenskem a Ukrajinou
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3062/09 (EN) Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční podpora pro konkrétní potřeby jednotlivých zemí dostupná malým ostrovním 
rozvojovým zemím v jižním Tichomoří
Odpověď Komise (15.  října 2009)

E-3063/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Navrhovaný Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3064/09 (EN) Diana Wallis (ALDE) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Moratorium EU na oblast i rybolovu v Arkt ickém oceánu
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3065/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana důstojnost i žen v Afghánistánu
Odpověď Komise (16.  července 2009)

E-3066/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Radě (22.  dubna 2009)
Předmět:  Přijet í bývalých vězňů ze základny Guantánamo Bay
Odpověď Rady (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/338 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3067/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Sankce za nedodržování ustanovení o lidských právech a demokrat izaci
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3068/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Komisi (22.  dubna 2009)
Předmět:  Přijímací a náborové středisko Komise v Senegalu
Odpověď Komise (8.  června 2009)

E-3069/09 (PL) Lidia Joanna Geringer de Oedenberg (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Žádost i o financování v rámci Regionálního operačního programu pro region Dolnoslezsko 
v období 2007–2013 – jako reakce na odpověď E-7043/08
Odpověď Komise (12.  června 2009)

P-3070/09 (NL) Frank Vanhecke (NI) Radě (27.  dubna 2009)
Předmět:  Přechodné příspěvky
Odpověď Rady (19.  června 2009)

P-3071/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Podniky a přírodní katastrofy
Odpověď Komise (26.  června 2009)

P-3072/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Vysokorychlostní železniční spojení Porto–Vigo:  negat ivní dopady plánované trasy
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3073/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Následky užívání marihuany
Odpověď Komise (12.  června 2009)

P-3074/09 (EN) Glenn Bedingfield (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  DPH z očkování
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-3075/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Organizace zapojené do předvídání zemětřesení
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3076/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Míra čerpání finančních prostředků EU
Odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/339Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3077/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Sanace a rekult ivace podzemní vody a akvaduktů obce Treviglio v regionu Lombardie
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3078/09 (NL) Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Dekret  týkající se polit iky v oblast i půdy a zastavěných pozemků
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3080/09 (DE) Heide Rühle (Verts/ALE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Poskytování veřejných dotací let išt i Münster Osnabrück (Německo)
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3081/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Iniciat iva v rámci programu UNEP za účelem vytvoření „zeleného pasu“
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3082/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Dopady regulace pracovní doby samostatně výdělečně činných osob prostřednictvím evropské 
směrnice
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3083/09 (FR) Brigit te Fouré (PPE-DE) Radě (24.  dubna 2009)
Předmět:  Přeshraniční uplatňování právních předpisů v oblast i bezpečnost i silničního provozu
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-3084/09 (FR) Brigit te Fouré (PPE-DE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Přeshraniční uplatňování právních předpisů v oblast i bezpečnost i silničního provozu
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3085/09 (NL) Esther De Lange (PPE-DE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Práva duševního vlastnictví vnitrostátních společnost í vysílajících na internetu
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3086/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Podplácení nadnárodních podniků předními polit ickými představiteli
Odpověď Komise (12.  května 2009)

E-3088/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Pomoc britskému automobilovému průmyslu
Odpověď Komise (12.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/340 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3089/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Křesťané v Indii
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3090/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Nát lak na Island
Společná odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3091/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Zemětřesení v Itálii
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3092/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Síly rychlé reakce
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3093/09 (PL) Genowefa Grabowska (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Poplatky za platby kreditní kartou
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3094/09 (ES) Mikel Irujo Amezaga (Verts/ALE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Pochybení v souvislost i s pracemi na let išt i v El Musel (Asturie)
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3095/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Kontroly výrobců peří
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3096/09 (NL) Esther De Lange (PPE-DE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Internetové stránky vychvalující anorexii a bulimii
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-3097/09 (NL) Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Snižování příspěvků
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3098/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Používání významného skleníkového plynu sulfuryl f luoridu v EU 
Odpověď Komise (15.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/341Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3099/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Práva zaměstnanců
Odpověď Komise (13.  května 2009)

P-3100/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Přeshraniční t restná činnost  zaměřená na obchody – studie o přepadávání obchodů
Odpověď Komise (14.  května 2009)

E-3101/09 (FI) Sirpa Piet ikäinen (PPE-DE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana tuleňů Phoca h ispida saimensis  – porušování ustanovení směrnice o ochraně přírodních 
stanovišť Finskem
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3102/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Vězení na severu hrabství Dublin
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3103/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o skládkách odpadu v Irsku
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3104/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o nouzových zásobách ropy Irskem
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3105/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o auditu účetních závěrek v Irsku
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3106/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Pojištění nákladních vozidel v Irsku a věc C-211/07
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-3107/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Kvalitat ivní požadavky na vody pro měkkýše v Irsku
Odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-3108/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění páté směrnice o povinném ručení nákladních vozidel Irskem
Odpověď Komise (26.  května 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/342 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3109/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění třet í směrnice o praní peněz
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-3110/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice o vzdělání řidičů z povolání
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3111/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Snížená sazba DPH na koně v Irsku
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3112/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Kontrola prováděná Komisí u Irish Bus a Dublin Bus
Odpověď Komise (8.  června 2009)

E-3113/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Čl.  9 odst .  4 rámcové směrnice o vodě
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3114/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o platební neschopnost i Irskem
Společná odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3115/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Sociální doložky v evropských právních předpisech o zadávání veřejných zakázek
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3116/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Subdodavatel
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-3117/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana zvířat  v Řecku
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-3118/09 (FR) Kader Arif (PSE) Komisi (24.  dubna 2009)
Předmět:  Výroba kyseliny octové v Evropské unii – situace skupiny Celanese ve Francii
Odpověď Komise (12.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/343Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3119/09 (RO) Rareş-Lucian Niculescu (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování ustanovení dohody mezi Evropským společenstvím a Moldavskem o zjednodušeném 
udělování víz
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3120/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Radě (27.  dubna 2009)
Předmět:  Opožděné platby veřejných orgánů vůči malým a středním podnikům
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-3121/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Opožděné platby veřejných orgánů vůči malým a středním podnikům
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3122/09 (EL) Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Výzkum ve věcech zemětřesení a ochrany před ním v EU
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3123/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Na jaké úrovni by měly být  regulovány finanční trhy?
Odpověď Komise (15.  září 2009)

P-3124/09 (IT) Giovanni Robust i (UEN) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Příspěvky Společenství na vyrobené a nepřiznané mléko 
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3125/09 (DA) Christel Schaldemose (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Blokování služeb „voice over network“
Odpověď Komise (7.  července 2009)

P-3126/09 (EN) Philip Bradbourn (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Financování nevládních organizací Komisí
Odpověď Komise (15.  května 2009)

E-3127/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská univerzita pro neslyšící v Bad Kreuznachu
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3128/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Omezený nákup rakouských dálničních známek na německých čerpacích stanicích
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/344 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3129/09 (DE) Andreas Mölzer (NI) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Přístup k informacím pro vstup do USA
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-3130/09 (EL) Katerina Batzeli (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Mrtvé ryby v zátoce Maliakos – správní obvod Fthiot idas
Odpověď Komise (4.  srpna 2009)

P-3131/09 (EN) Frithjof Schmidt  (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční prostředky na podporu uprchlíků v hraniční oblast i mezi Thajskem a Barmou
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-3132/09 (EL) Marie Panayotopoulos-Cassiotou (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Rozdílné zacházení s pojmem rovnost i
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3133/09 (EN) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Zrušení ústavy Fidži z roku 1997
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3134/09 (IT) Patrizia Toia (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Práva žen v Afghánistánu
Odpověď Komise (25.  září 2009)

E-3135/09 (PL) Czesław Adam Siekierski (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Tíživá situace výrobců tabáku v Unii
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3136/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Hmotnost  školních brašen a batohů
Odpověď Komise (22.  června 2009)

P-3137/09 (DE) Georg Jarzembowski (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Klášter Mor Gabriel – uznání Aramejců jako náboženské menšiny v Turecku
Odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3138/09 (DA) Niels Busk (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Přeprava zvířat
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/345Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3139/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (27.  dubna 2009)
Předmět:  Přístup k širokopásmové technologii
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-3140/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Přístup k širokopásmové technologii
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3141/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Rozšíření let iště Malpensa
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3142/09 (DA) Mogens Camre (UEN) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  New Freelance Professionals Programme
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3144/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Personál Brit ish Council v Íránu
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3145/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Řešení problému lovu velryb na Islandu
Společná odpověď Komise (3.  června 2009)

P-3146/09 (PL) Zdzisław Kazimierz Chmielewski (PPE-DE) Radě (27.  dubna 2009)
Předmět:  Právní úprava Společenství o kontrole dodržování předpisů společné rybářské polit iky 
Odpověď Rady (8.  června 2009)

P-3147/09 (EN) Rumiana Jeleva (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Pochybné zásahy bulharských orgánů v oblast i sdělovacích prostředků
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3148/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění výsledků summitu G20 konaného v Londýně a další vývoj
Odpověď Komise (29.  června 2009)

P-3149/09 (BG) Dushana Zdravkova (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Občané Unie jako obět i pirátství
Odpověď Komise (2.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/346 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3150/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Rozvoj výroby a ochrana pracovních míst  neapolského podniku Atitech,  který je nejdůležitějším 
poskytovatelem služeb pro údržbu a bezpečnost  letadel CAI-Alitalia
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3151/09 (DE) Herbert  Reul (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora vysokonapěťového přenosu stejnosměrného proudu ze strany EU
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3152/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Kypr
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3153/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Kypr
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3154/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Kypr
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3155/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Kypr
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3156/09 (FR) Robert  Goebbels (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Opožděné platby Komise
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3157/09 (IT) Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Napadení učitelky při její návštěvě v Evropském parlamentu ve Štrasburku
Odpověď Komise (23.  června 2009)

P-3158/09 (NL) Bart  Staes (Verts/ALE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Kritéria udržitelnost i pro biomasu
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-3159/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Návrh zákona o internetovém sázení v Itálii
Odpověď Komise (15.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/347Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3160/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Léčivé přípravky prot i vzácným onemocněním
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3161/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Superpilulka
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3162/09 (NL) Jan Mulder (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění systému mléčných kvót  v Itálii
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3163/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Francouzi brání obchodu
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3164/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Francouzšt í rybáři
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3165/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Šetření týkající se francouzské vlády
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3166/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Vyšetřování katastrofy v Hillsborough
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3167/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Uzbekistán a lidská práva
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3168/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Křesťané v Uzbekistánu
Společná odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3169/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Dmitrij  Šestakov
Společná odpověď Komise (2.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/348 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3170/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Odškodnění za blokádu
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3171/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Francouzi brání volnému pohybu osob
Odpověď Komise (9.  července 2009)

P-3172/09 (IT) Andrea Losco (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Neodůvodněné stejné zacházení s motocykly a automobily v Itálii,  pokud jde o mýtné na 
dálnicích
Odpověď Komise (29.  května 2009)

P-3173/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Nizozemská loď zadržená v Německu
Odpověď Komise (22.  června 2009)

P-3174/09 (SV) Lena Ek (ALDE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Zamýšlené kroky Komise pro zachování přírodních pastvin
Odpověď Komise (8.  června 2009)

E-3175/09 (FR) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (29.  dubna 2009)
Předmět:  Obsah uranu v ovzduší na území Evropské unie
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-3176/09 (FR) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Obsah uranu v ovzduší na území Evropské unie
Odpověď Komise (6.  července 2009)

E-3177/09 (IT) Antonio Mussa (UEN) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana nezlet ilých pacientů v nemocnicích
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3178/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Invest ice do evropských vodních cest
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3179/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Zavlažování v Lezíria Grande,  Portugalsko
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/349Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3180/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Finanční prostředky Společenství pro podnik CACIA
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3181/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Zachování pracovních míst  v podniku Coindu
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3182/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Nová otázka týkající se dálnice A-48
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

P-3183/09 (EN) Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Itálie
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3184/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Vzdělání pro Evropskou službu pro vnější činnost
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3185/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora čínského ocelářského průmyslu
Společná odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3186/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Pouliční protesty v Moldavsku
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3187/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Výzkum kmenových buněk
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3188/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Rumunsko a Moldavsko
Odpověď Komise (1.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/350 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3189/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Nepokoje v Thajsku
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3190/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Volby v Moldavsku
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3191/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Moldavsko a EU
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3192/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Členské státy odpovědné za odbornou přípravu personálu
Odpověď Komise (6.  července 2009)

E-3193/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění Lisabonské smlouvy
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3194/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Svoboda informací
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3195/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Personál Evropské služby pro vnější činnost
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3196/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská služba pro vnější činnost  II
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3197/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Evropská služba pro vnější činnost
Společná odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3198/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Dumping čínské ocele
Společná odpověď Komise (11.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/351Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3199/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Kurzy pro Personál Evropské služby pro vnější činnost
Společná odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3200/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Čínská ocel a EU
Společná odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3201/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Zneužit í pravomoci týkající se Evropské služby pro vnější činnost
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3202/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Americký prezident  a přistoupení Turecka k EU
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3203/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Projekt  nové skládky odpadu,  který není nebezpečný a který obsahuje azbest  (v lokalitě Cascina 
Retorto v obci Cappella Cantone,  provincie Cremona)
Odpověď Komise (16.  června 2009)

P-3204/09 (ES) Fernando Fernández Mart ín (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Integrace nejodlehlejších oblast í do zeměpisného prostředí,  ke kterému v současnost i příslušejí
Odpověď Komise (4.  června 2009)

P-3205/09 (EN) Enrique Barón Crespo (PSE) Radě (27.  dubna 2009)
Předmět:  Práva spojená s občanstvím EU – pracovní skupina ad hoc
Odpověď Rady (15.  června 2009)

E-3206/09 (EN) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Rozvoj měst ,  řízení dopravy a kvalita městského ovzduší na Maltě
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3207/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Umisťování cest  pro chodce v rezidenčních zónách
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3208/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Omezení plateb programu REPS 4
Odpověď Komise (9.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/352 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3209/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Lisabonské cíle
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3210/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Úroková sazba ECB
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3211/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Probíhající konzultace
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3212/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Platby pro lesnictví
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3213/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Lov úhořů
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-3214/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Lov úhořů
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3215/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Mladí zemědělci
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3216/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Stárnutí
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3217/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora správných stravovacích návyků
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3218/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Platby v rámci programu REPS 4
Odpověď Komise (9.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/353Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3219/09 (EN) Marian Harkin (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Zavírání podniků
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3220/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o ekologické odpovědnost i
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3221/09 (EN) Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Provádění směrnice o odborných kvalifikacích
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3222/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) a Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Svoboda slova a informací v Itálii
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

P-3223/09 (FR) Vincent  Peillon (PSE) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Polit ika Společenství týkající se evropského odvětví mikroelektroniky
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-3224/09 (HU) András Gyürk (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Prodej akcií společnost i MOL společnost i Surgutneftgaz
Společná odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3225/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Utajená příručka
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3226/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Nerat ifikování Lisabonské smlouvy
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3227/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Volba křesťanů v Kandhamalu
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3228/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Křesťané v Indii
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/354 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3229/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Závazek veřejné odpovědnost i
Odpověď Komise (27.  května 2009)

E-3230/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Regulace taxislužby v EU
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3231/09 (DE) Karl-Heinz Florenz (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Směrnice o emisích z průmyslové výroby:  mezní hodnoty emisí prot i hodnotám emisí spojených 
s nejlepšími dostupnými technologiemi
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3232/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Zadržení Sajary Rovšan Gajdarové v Ázerbajdžánu a řízení vedené prot i ní
Odpověď Komise (6.  července 2009)

E-3233/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Kontrola postupů financování EU v Bulharsku
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3234/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Ulster Bank nesnížila úrokové sazby pro spotřebitele,  ačkoli ECB snížila své úrokové sazby
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3235/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Možné financování Irish Senior Cit izens Parliament
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3236/09 (IT) Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Toskánská kuřata kontaminovaná dioxinem v blízkost i spalovny Montale v provincii Pistoia
Odpověď Komise (3.  září 2009)

E-3237/09 (SV) Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL) Radě (30.  dubna 2009)
Předmět:  Zproštění povinnost i vojenské služby v Řecku
Odpověď Rady (25.  května 2009)

E-3238/09 (SV) Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Zproštění povinnost i vojenské služby v Řecku
Odpověď Komise (2.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/355Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3239/09 (EN) Inese Vaidere (UEN) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Návrh zákona Ruské federace o trestání osob s odlišným názorem na událost i druhé světové 
války
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3240/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Neutralita sít í
Odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3241/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Radě (30.  dubna 2009)
Předmět:  Nezbytnost  summitu EU o zaměstnanost i
Odpověď Rady (19.  června 2009)

E-3242/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Nezbytnost  summitu EU o zaměstnanost i
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3243/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Radě (30.  dubna 2009)
Předmět:  Zamezení bezdomovectví na ulicích
Odpověď Rady (8.  června 2009)

E-3244/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Zamezení bezdomovectví na ulicích
Společná odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3245/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Komise a referendum o Lisabonské smlouvě
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-3246/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Národní fórum o Evropě
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3247/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Chudoba v EU
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3249/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Zaměstnanci podniku Waterford Crystal
Společná odpověď Komise (15.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/356 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3250/09 (EN) Mary Lou McDonald (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Bankovní odvětví a regulace
Společná odpověď Komise (26.  května 2009)

E-3251/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL),  Monica Frassoni (Verts/ALE),  Claudio Fava (PSE),  
Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Pia Elda Locatelli (PSE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování svobody slova v polit ické oblast i v Itálii
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3252/09 (DA) Anne E.  Jensen (ALDE) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Transparentnost  a veřejný přístup k výzvám dopisem
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3253/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Majetek v Bulharsku
Odpověď Komise (3.  září 2009)

E-3254/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Cenzura,  sat ira a odvolání Vaura Senesiho,  karikaturisty pořadu „Annozero“
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3255/09 (PL) Ryszard Czarnecki (UEN) Radě (4.  května 2009)
Předmět:  Dodržování lidských práv na Kubě
Odpověď Rady (22.  července 2009)

E-3256/09 (PL) Ryszard Czarnecki (UEN) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Získání velkého množství akcií v maďarské skupině MOL
Společná odpověď Komise (4.  června 2009)

P-3257/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Financování projektů transevropské dopravní sítě ve Spojeném království
Odpověď Komise (12.  června 2009)

P-3258/09 (IT) Giuliet to Chiesa (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Svoboda informací v Itálii
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3259/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Písemné prohlášení o bezdomovectví
Společná odpověď Komise (22.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/357Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3260/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Daň při registraci vozidla v Irsku – článek 25 Římské smlouvy
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3261/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Budování bezpečnost i
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3262/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Šikana na pracovišt i
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3263/09 (EN) Stephen Hughes (PSE) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Administrat ivní náklady,  administrat ivní zátěž a možné snížení zátěže
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3264/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Pomoc EU pro Palest inskou samosprávu
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3265/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Ahmadi muslimové v Pákistánu
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3266/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Landsbanki Guernsey
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3267/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) a Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Porto Empedocle:  Itálie přijala 140 přistěhovalců
Odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-3268/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Zemětřesení v regionu Abruzzo (Itálie)
Odpověď Komise (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/358 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3269/09 (IT) Marcello Vernola (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Boj prot i pirátství
Odpověď Komise (25.  června 2009)

P-3270/09 (CS) Tomáš Zat loukal (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Příloha nařízení komise (ES) č.  1702/2003 v 21.A3B – příkaz k zachování letové způsobilost i
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3271/09 (ES) Maria Badia i Cutchet  (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Možné rozšíření eurozóny
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3272/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Pláž Motilla a Gola del Mareny
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3273/09 (EN) Sophia in 't  Veld (ALDE) Radě (5.  května 2009)
Předmět:  Svoboda slova a český zákon omezující svobodu t isku
Odpověď Rady (15.  června 2009)

E-3274/09 (EN) Sophia in 't  Veld (ALDE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Svoboda slova a český zákon omezující svobodu t isku
Odpověď Komise (6.  července 2009)

E-3275/09 (EN) Michael Cashman (PSE),  Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE),  Sophia in 't  Veld (ALDE),  
Lissy Gröner (PSE),  Sirpa Piet ikäinen (PPE-DE),  Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL),  Emine Bozkurt  (PSE),  
Glenys Kinnock (PSE),  Maria Robsahm (ALDE),  Åsa West lund (PSE),  Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE),  
Mart ine Roure (PSE),  Michel Teychenné (PSE),  baronka Sarah Ludford (ALDE),  Hélène Goudin 
(IND/DEM),  Marco Cappato (ALDE),  Paulo Casaca (PSE),  Anne Van Lancker (PSE),  Jan Andersson (PSE),  
Anna Hedh (PSE),  Inger Segelström (PSE),  Caroline Lucas (Verts/ALE),  Catherine St ihler (PSE),  Karin 
Resetarits (ALDE),  Göran Färm (PSE),  Thijs Berman (PSE),  Margrete Auken (Verts/ALE),  Ieke van den 
Burg (PSE) a Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Radě (5.  května 2009)
Předmět:  Post ihy homosexuality v Egyptě,  Bahrajnu a Maroku
Odpověď Rady (15.  června 2009)

E-3276/09 (EN) Michael Cashman (PSE),  Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE),  Sophia in 't  Veld (ALDE),  
Lissy Gröner (PSE),  Sirpa Piet ikäinen (PPE-DE),  Eva-Brit t  Svensson (GUE/NGL),  Emine Bozkurt  (PSE),  
Glenys Kinnock (PSE),  Maria Robsahm (ALDE),  Åsa West lund (PSE),  Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE),  
Mart ine Roure (PSE),  Michel Teychenné (PSE),  baronka Sarah Ludford (ALDE),  Hélène Goudin 
(IND/DEM),  Marco Cappato (ALDE),  Paulo Casaca (PSE),  Anne Van Lancker (PSE),  Jan Andersson (PSE),  
Anna Hedh (PSE),  Inger Segelström (PSE),  Caroline Lucas (Verts/ALE),  Catherine St ihler (PSE),  Karin 
Resetarits (ALDE),  Göran Färm (PSE),  Thijs Berman (PSE),  Margrete Auken (Verts/ALE),  Ieke van den 
Burg (PSE) a Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Post ihy homosexuality v Egyptě,  Bahrajnu a Maroku
Odpověď Komise (26.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/359Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3277/09 (NL) Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Ochrana uživatelů mobilních telefonů před reklamními prakt ikami v oblast i mobilních telefonů
Odpověď Komise (4.  června 2009)

P-3278/09 (EL) Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Podpora fyzicky a duševně post ižených žáků v evropských školách
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3279/09 (EL) Evangelia Tzampazi (PSE) Radě (5.  května 2009)
Předmět:  Podpora fyzicky a duševně post ižených žáků v evropských školách
Odpověď Rady (15.  června 2009)

E-3280/09 (EL) Ioannis Kasoulides (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Ustanovení směrnice 2006/12/ES,  pokud jde o vytvoření centra pro sběr a převoz tuhého odpadu
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3281/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Bezplatné cestování zdravotně post ižených osob v Evropě
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3282/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Přeshraniční platby pro osoby se zdravotním post ižením
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3283/09 (FR) Pierre Jonckheer (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Žádost  o vyjádření k dodržování evropských pravidel v oblast i přiznávání a odnímání přiznaných 
dotací v rámci FEDER-URBAN II v případě neziskové organizace ve francouzsky mluvící část i Belgie
Odpověď Komise (15.  září 2009)

P-3284/09 (EL) Yiannakis Matsis (PPE-DE) Komisi (27.  dubna 2009)
Předmět:  Nezákonné „volby“ v okupované část i Kypru
Odpověď Komise (25.  května 2009)

E-3286/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Bezvýznamnost  předsedy Komise
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3287/09 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Radě (5.  května 2009)
Předmět:  Lidská a občanská práva v Baskicku
Odpověď Rady (19.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/360 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3288/09 (IT) Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Lidská a občanská práva v Baskicku
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3289/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Licence na provozování sázek na koňských dost izích:  rozsudek Soudního dvora Evropských 
společenství C-260/04
Odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3290/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Příprava úředníků Komise na diplomatické mise
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-3291/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Kontrola právních předpisů EU
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-3292/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Ukončení podpory tabákového průmyslu ze strany EU
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3293/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Mnohamilionová kampaň EU ve snaze zajist it  rat ifikaci Lisabonské smlouvy
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3294/09 (SV) Nils Lundgren (IND/DEM) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Mnohamilionová kampaň EU ve snaze zajist it  schválení Lisabonské smlouvy
Odpověď Komise (16.  června 2009)

P-3295/09 (ES) Rosa Miguélez Ramos (PSE) Radě (29.  dubna 2009)
Předmět:  Pokračování operace „Atalanta“
Odpověď Rady (19.  června 2009)

P-3296/09 (IT) Sebast iano (Nello) Musumeci (UEN) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Neposkytnutí pomoci v sicilské úžině maltskou vládou
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

P-3297/09 (NL) Emine Bozkurt  (PSE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Porušování občanských práv Světovou ant idopingovou agenturou (WADA)
Odpověď Komise (23.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/361Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3298/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (29.  dubna 2009)
Předmět:  Kupování nemovitost í státními příslušníky třet ích zemí
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3299/09 (ES) Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Pokračování operace „Atalanta“
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3300/09 (EN) Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Rašeliniště u města Gordonbush
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3301/09 (FR) Robert  Goebbels (PSE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Přeshraniční nákupy po internetu
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3302/09 (IT) Domenico Antonio Basile (UEN) Radě (6.  května 2009)
Předmět:  Změna klimatu a globální oteplování
Společná odpověď Rady (22.  července 2009)

E-3303/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Opakované porušování práv polit ických uprchlíků a nedodržování ustanovení směrnice Rady 
2004/83/ES ze strany italských orgánů
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3305/09 (IT) Monica Giuntini (PSE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Propuštění zaměstnance italských státních železnic
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3306/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Kosmetická chirurgie a t restní odpovědnost
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3307/09 (HU) Antonio De Blasio (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Uplatňování doporučení Mezinárodní telekomunikační unie (ITU)
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3308/09 (HU) Csaba Sógor (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Mateřský jazyk u zkoušek úřadu EPSO
Odpověď Komise (25.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/362 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3309/09 (NL) Jan Mulder (ALDE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Obchod se zvířaty v zájmovém chovu
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3310/09 (NL) Emine Bozkurt  (PSE) Radě (6.  května 2009)
Předmět:  Porušování občanských práv Světovou ant idopingovou agenturou (WADA)
Odpověď Rady (19.  června 2009)

E-3311/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Informování zaměstnanců a konzultace se zaměstnanci
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3312/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Programy na pomoc integraci přistěhovalců v Portugalsku
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3313/09 (FI) Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Standardizace nabíječek pro elektrické přístroje
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3314/09 (FI) Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Saimaanský tuleň kroužkovaný a rybolov pomocí sít í ve Finsku
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3315/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (6.  května 2009)
Předmět:  Postoj EU k druhé Durbanské konferenci
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

P-3316/09 (DE) Klaus Hänsch (PSE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Jednání o přistoupení k EU s Chorvatskem
Odpověď Komise (12.  června 2009)

P-3317/09 (EN) Paul Rübig (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Rámcový program pro výzkum ve prospěch malých a středních podniků:  opatření koordinovaná 
na vnitrostátní úrovni (programy ERA-NET a článek 169)
Odpověď Komise (12.  června 2009)

P-3318/09 (IT) Domenico Antonio Basile (UEN) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Energet ická polit ika a změna klimatu
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/363Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3319/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Záruka pastvy pro mléčný skot
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3320/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Systém označování potravin obsahujících vejce
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3321/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Kot le a kamna na biomasu
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3322/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Radě (7.  května 2009)
Předmět:  „Parlamentní volby“ v část i Kypru okupované Tureckem
Odpověď Rady (29.  června 2009)

E-3323/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Nárůst  daně ze zisku akciových společnost í
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3324/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Počet  koní převážených na jatka
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3325/09 (EN) Erika Mann (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Dosažení většího zastoupení žen na vedoucích pozicích,  na pracovišt i,  ve výzkumu 
a v polit ických orgánech
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3326/09 (DE) Anja Weisgerber (PPE-DE),  Albert  Deß (PPE-DE) a Markus Ferber (PPE-DE) Komisi 
(7.  května 2009)
Předmět:  Směrnice o biopatentu
Odpověď Komise (6.  července 2009)

E-3327/09 (IT) Domenico Antonio Basile (UEN) Radě (7.  května 2009)
Předmět:  Energet ická polit ika a polit ika v oblast i životního prostředí – dohoda 20-20-20
Společná odpověď Rady (22.  července 2009)

E-3328/09 (IT) Domenico Antonio Basile (UEN) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Energet ická polit ika a polit ika v oblast i životního prostředí
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/364 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3329/09 (IT) Mario Mauro (PPE-DE) a Laima Liucija Andrikienė (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Technická podpora pro kontrolu infrastruktury v programech vnější spolupráce
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3330/09 (IT) Luca Romagnoli (NI) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Letecká společnost  Ryanair a „daň z obezity“
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3331/09 (IT) Domenico Antonio Basile (UEN) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Změna klimatu
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3332/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Radě (7.  května 2009)
Předmět:  Šetření EU ohledně rizik vzniku rakoviny způsobených mobilními telefony
Odpověď Rady (19.  června 2009)

E-3333/09 (IT) Mario Borghezio (UEN) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Šetření EU ohledně rizik vzniku rakoviny způsobených mobilními telefony
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3334/09 (EN) Sophia in 't  Veld (ALDE),  Graham Watson (ALDE) a Wolf Klinz (ALDE) Komisi 
(7.  května 2009)
Předmět:  Hodnocení státní podpory v rámci Plánu evropské hospodářské obnovy
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3335/09 (PL) Andrzej Jan Szejna (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Údolí Rospudy
Odpověď Komise (11.  června 2009)

P-3336/09 (DE) Evelyne Gebhardt  (PSE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Problémy,  které mají podniky z členských států EU s poskytováním služeb ve Švýcarsku
Společná odpověď Komise (11.  září 2009)

P-3337/09 (EL) Konstant inos Droutsas (GUE/NGL) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Neúcta ke zdravotnickým zařízením a jejich komercializace
Odpověď Komise (12.  června 2009)

P-3338/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Úřad OLAF – systém CBIS (klíčový obchodní informační systém)
Odpověď Komise (4.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/365Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3339/09 (SL) Romana Jordan Cizelj (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Systém dálničních známek ve Slovinsku
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3340/09 (EN) Glenis Willmott  (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Označování vajec způsobem chovu
Společná odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3341/09 (EN) Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Přednostní zacházení s dočasnými zaměstnanci úřadu OLAF
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3342/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL),  Vincenzo Aita (GUE/NGL),  Giusto Catania (GUE/NGL),  
Luisa Morgantini (GUE/NGL) a Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Italský návrh zákona,  kterým se mění článek 18 zákona č.  349 ze dne 8.  července 1986 
o poškozování životního prostředí,  a provádění právních předpisů Společenství v oblast i životního 
prostředí
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3343/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Odmítnutí žádost í univerzity UTAD (Universidade de Trás-os-Montes e Alto Douro,  
Portugalsko)
Odpověď Komise (22.  června 2009)

P-3344/09 (EN) Chris Davies (ALDE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Následná opatření v souvislost i s vynět ím půdy z produkce
Odpověď Komise (11.  června 2009)

P-3345/09 (HU) Péter Olajos (PPE-DE) Komisi (30.  dubna 2009)
Předmět:  Událost i,  k nimž došlo dne 16.  dubna 2009 v Bolívii
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3346/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Agentury specializované na podporu výměn v rámci Společenství
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3347/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Nedostatek jistoty a kontinuity v ekonomických opatřeních řecké vlády na boj prot i schodku 
veřejných financí a krizi
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3348/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Nezákonní přistěhovalci do EU
Odpověď Komise (3.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/366 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3349/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Britské dět i žijící v chudobě
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3350/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Civilisté uzavření v oblast i bojů na Srí Lance
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3351/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Ztroskotání rybářské polit iky
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3352/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Zanikající druhy ryb
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3353/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Vyhýbavé chování indické vlády
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3354/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Pákistán
Společná odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3355/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Označování vajec
Společná odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3356/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Makedonie a Řecko
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3357/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Ekonomiky členských států
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3358/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Černá Hora
Odpověď Komise (1.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/367Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3359/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Nadměrný rybolov v EU
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3360/09 (EN) Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Bulharské bezcelní prodejny
Odpověď Komise (9.  července 2009)

E-3361/09 (DE) Ingeborg Gräßle (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Odborná příprava „diplomatů EU“
Odpověď Komise (16.  července 2009)

E-3362/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Povolení stévie v EU
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3363/09 (DE) Jörg Leichtfried (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Záznamy o pracovní době ve vnitrozemské lodní dopravě
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3364/09 (EN) Alyn Smith (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Umisťování nových elektrických vedení pod zem
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3365/09 (EN) Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Výzkum a vývoj v zemědělství
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3366/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Případ s genet icky modifikovanými organismy v oblast i South Somerset
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3367/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Možnost  financování italské nadace Ugo Spirito v zájmu jejího zachování a rozvoje
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3368/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Odstřel vlků a medvědů ve Slovinsku
Odpověď Komise (25.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/368 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3369/09 (SK) Edit  Bauer (PPE-DE) Komisi (4.  května 2009)
Předmět:  Omezení používání menšinových jazyků v členském státě
Odpověď Komise (4.  června 2009)

E-3370/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Zabíjení ptáků v Grónsku
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3371/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Rybářské sítě a nadměrný rybolov
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3372/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Spojené království a Gurkhové
Společná odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3373/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Prasečí chřipka v Mexiku
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3374/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Průměrné mzdy
Společná odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3375/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Uhlík a stromy
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3376/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Sazby daně Komise
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3377/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Padesát iprocentní sazby daně
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3378/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Velikost i rybářských sít í
Odpověď Komise (25.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/369Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3379/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Spojené království a recese
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3380/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Financování Gurkhů
Společná odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3381/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Příměří na Srí Lance
Společná odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3382/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Prasečí chřipka a EU
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3383/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Boj s prasečí chřipkou
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3384/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Nebezpečné drogy
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3385/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Letecká společnost  BMI a ženy
Odpověď Komise (3.  září 2009)

E-3386/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Út lak žen v letecké společnost i BMI
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3387/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Pomoc pro britské vojáky
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3388/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Mahmúd Ahmadínežád,  OSN a EU
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/370 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3389/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Zastavení pirátství
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3390/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Rovné platy
Společná odpověď Komise (15.  června 2009)

P-3391/09 (ES) Mikel Irujo Amezaga (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Mor prasat
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-3392/09 (FR) Pierre Pribet ich (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Problémy,  které mají podniky z členských států EU s poskytováním služeb ve Švýcarsku
Společná odpověď Komise (11.  září 2009)

E-3393/09 (EN) Sophia in 't  Veld (ALDE),  Marco Cappato (ALDE),  Marco Pannella (ALDE),  Jeanine 
Hennis-Plasschaert  (ALDE),  Renate Weber (ALDE) a baronka Sarah Ludford (ALDE) Radě 
(7.  května 2009)
Předmět:  Iniciat ivy EU prot i t restu smrt i v Iráku a pronásledování homosexuálních,  bisexuálních 
a transsexuálních osob
Odpověď Rady (19.  června 2009)

E-3394/09 (EN) Sophia in 't  Veld (ALDE),  Marco Cappato (ALDE),  Marco Pannella (ALDE),  Jeanine 
Hennis-Plasschaert  (ALDE),  Renate Weber (ALDE) a baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi 
(7.  května 2009)
Předmět:  Iniciat ivy EU prot i t restu smrt i v Iráku a pronásledování homosexuálních,  bisexuálních 
a transsexuálních osob
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3395/09 (ES) Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Oslavy Cádizské ústavy z roku 1812
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3396/09 (IT) Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Nezákonné zahájení provozu elektrárny Torre Valdaliga Nord v Civitavecchii společnost í ENEL 
a porušování právních předpisů v oblast i životního prostředí a bezpečnost i a ochrany zdraví při práci
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3397/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Brazílie:  celková finanční podpora ve volebním období 2004 – 2009
Odpověď Komise (16.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/371Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3398/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Guinea-Bissau:  celková finanční podpora ve volebním období 2004 – 2009
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3399/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Angola:  celková finanční podpora ve volebním období 2004 – 2009
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3400/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Mosambik:  celková výše finanční pomoci ve volebním období 2004 – 2009
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3401/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Východní Timor:  celková výše finanční pomoci ve volebním období 2004 – 2009
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3402/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Svatý Tomáš a Princův ostrov:  celková výše finanční pomoci ve volebním období 2004 – 2009
Odpověď Komise (19.  června 2009)

P-3403/09 (DE) Herbert  Bösch (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Problémy,  které mají podniky ze členských států EU s poskytováním služeb ve Švýcarsku
Společná odpověď Komise (11.  září 2009)

E-3404/09 (DE) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Zpráva Komise o stavu nakládání s radioakt ivním odpadem a vyhořelým palivem v Evropské unii 
KOM(2008)0542
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3405/09 (DE) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Výstavba nových atomových elektráren bez opatření pro nakládání s odpadem
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3406/09 (DE) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Přepracování vyhořelého paliva
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3407/09 (EN) David Mart in (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Směrnice o pokusech na zvířatech 2003/15/ES
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/372 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3408/09 (EN) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Obchodní neúspěch továrny na výrobu paliva MOX v Sellafieldu
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3409/09 (EN) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Výzkumné práce ohledně termo-hydro-mechano-chemických (THMC) procesů v podzemních 
úložišt ích radioakt ivních odpadů
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3410/09 (EN) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Vytvoření mezinárodní banky jaderného paliva (INFB) a odpovědnost  vůči občanům EU
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3411/09 (EN) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Německý společný podnik za účelem vybudování nových jaderných reaktorů ve Spojeném 
království
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3412/09 (EN) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Vysoce radioakt ivní odpad v Sellafieldu v případě nehody
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3413/09 (EN) Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Následky katastrofální nehody úložiště vysoce radioakt ivního odpadu v britském Sellafieldu pro 
členské státy
Odpověď Komise (7.  července 2009)

E-3414/09 (EN) Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Kritéria pro určení,  kdy odpad přestává být  odpadem
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3415/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Plán rozvoje cestovního ruchu pro oblast  Ribagorza Norte
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3416/09 (FR) Jean-Luc Bennahmias (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Úhyn včel:  okamžitá opatření
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3417/09 (FI) Ville Itälä (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Prodej léků prot i kašli pro dět i v EU
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/373Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3418/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Dovozy zboží ze zemí,  v nichž se k boji s malárií používá DDT
Odpověď Komise (9.  června 2009)

P-3419/09 (PL) Hanna Foltyn-Kubicka (UEN) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Provádění právního předpisu o kontrolním režimu Společenství k zajištění dodržování pravidel 
společné rybářské polit iky (KOM(2008)0721)
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3420/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Minimální obsah vitaminů podle směrnice o příkrmech pro kojence a malé dět i
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3421/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Financování alternat ivního lékařství v EU 
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3422/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Opatření pro bezpečnost  a ochranu zdraví při práci s ohledem na nanotechnologie v EU
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3423/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Osoby cit livé vůči elektrosmogu či elektrosmogem poškozené osoby v EU
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3424/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Znečištění řeky Neckar v Německu trit iem
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3425/09 (EN) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Referenční hodnoty příjmu u potravin
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3426/09 (EN) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Potravinářské přídatné látky a pomocné látky při zpracování založené na nanotechnologiích
Odpověď Komise (8.  června 2009)

E-3427/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Vzorky DNA a genet ický výzkum
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/374 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3428/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Pomoc EU pro orgány Palest inské samosprávy
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3429/09 (FI) Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Systém recyklace spočívající v zálohách na obaly hotových jídel
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3430/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Diskriminace z důvodu státní příslušnost i při výběru zaměstnanců Evropské komise
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3431/09 (PL) Hanna Foltyn-Kubicka (UEN) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Situace polských loděnic v době finanční krize
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3432/09 (HU) Zsolt  László Becsey (PPE-DE) a Béla Glatt felder (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Snížení vnitrostátních příspěvků k zemědělským dotacím
Odpověď Komise (7.  července 2009)

P-3433/09 (EN) Glenys Kinnock (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Program s doprovodnými opatřeními k protokolu o cukru
Odpověď Komise (5.  června 2009)

P-3434/09 (NL) Dorette Corbey (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Černá list ina lékařů
Odpověď Komise (15.  září 2009)

E-3435/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Evropské ceny benzinu
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3436/09 (FR) Anne Laperrouze (ALDE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Propojení oblast i východní Moselle s osou Bavorsko – Severní moře
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3437/09 (NL) Lambert  van Nistelrooij (PPE-DE) a Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi 
(12.  května 2009)
Předmět:  Dvojí zdanění v případě obecní daně u přeshraničních pracovníků mezi Nizozemskem a Belgií
Odpověď Komise (22.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/375Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3438/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Podpora,  která zabrání uzavření kampusu univerzity UTAD ve městě Miranda do Douro
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3439/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Podpora pro vybudování zařízení v kampusu univerzity UTAD ve městě Chaves
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3440/09 (EN) Marios Matsakis (ALDE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Hromadné sdělovací prostředky a kyperská společnost  pro rozhlasové a televizní vysílání
Odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3441/09 (ES) María Sornosa Mart ínez (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Dílčí územní plán ve městě La Alberca
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3442/09 (ES) María Sornosa Mart ínez (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Dílčí územní plán pro oblast  Monte Liso v Murcii
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3443/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Společnost  MRI na Kypru
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3444/09 (EL) Maria Eleni Koppa (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Oddělení železničních podniků
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3445/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Radě (12.  května 2009)
Předmět:  Správní zadržovací střediska ve Španělsku a migrující pracovníci
Odpověď Rady (15.  června 2009)

E-3446/09 (FR) Jean-Claude Mart inez (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Správní zadržovací střediska ve Španělsku a migrující pracovníci
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3447/09 (DE) Sepp Kusstatscher (Verts/ALE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Stav lidských práv v Eritreji
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/376 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3448/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Podpora pro automobilový průmysl
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3449/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Zničení palest inských domů v Jeruzalémě
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3450/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Rozpočtový schodek Spojeného království
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3451/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Přípravek Tamif lu
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3452/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Albánie a EU
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3453/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Přípravek Relenza
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3454/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Nepřiměřené odměňování škodlivých zemědělských postupů v rámci společné zemědělské 
polit iky
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3455/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Průmyslové zemědělství
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3456/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Ničení deštných pralesů prostřednictvím společné zemědělské polit iky
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3457/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Společná zemědělská polit ika a deštné pralesy
Odpověď Komise (2.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/377Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3458/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Společná zemědělská polit ika a nadměrná výroba
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3459/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Roxana Saberiová
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3460/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Odškodění za konfiskované zemědělské podniky v Zimbabwe
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3461/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Zhroucení Pákistánu
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3462/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Pákistán a Tálibán
Společná odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3463/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Platební neschopnost  společnost i General Motors
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3464/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Zastavení šíření prasečí chřipky
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3465/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Boj s prasečí chřipkou
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3466/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Případy úmrtí v důsledku prasečí chřipky
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3467/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Válečné zločiny v Iráku a na Kubě
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/378 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3468/09 (DE) Karl von Wogau (PPE-DE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Problémy s vracením daně z obratu
Odpověď Komise (3.  června 2009)

E-3469/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  700 milionů GBP pro průmyslové zemědělství
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3470/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Podpora na rozvoj oblast i Trás-os-Montes
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3471/09 (IT) Donata Gottardi (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Rasist ická a xenofobní volební kampaň:  plakáty Severní ligy
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3472/09 (EL) Maria Matsouka (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Ohrožení prasečí chřipkou
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3473/09 (DE) Horst  Schnellhardt  (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Boj prot i opožděným platbám v obchodních transakcích (KOM(2009)0126)
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3474/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Spravedlivá hospodářská soutěž na trhu s mlékem
Odpověď Komise (9.  července 2009)

E-3475/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Dopady krize na podporu pro akvakulturu a konzervárenský průmysl
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3476/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Středisko pro vzdělávání v oblast i životního prostředí ve městě Porriño
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3477/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Příspěvek v mateřství
Odpověď Komise (16.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/379Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3478/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Odpad v Severním moři
Odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3479/09 (DE) Barbara Weiler (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Podpora partnerství měst
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3480/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Evropský průkaz totožnost i
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3481/09 (EL) Georgios Georgiou (IND/DEM) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Podpora nelegálního přistěhovalectví do Řecka ze strany tureckých orgánů
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3482/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Strádající lidé v Zimbabwe
Odpověď Komise (21.  září 2009)

E-3483/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Úprava náhrady škod způsobených těžbou na veřejné infrastruktuře v obci Naßweiler v Sársku
Společná odpověď Komise (21.  srpna 2009)

E-3484/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Ochrana přírody a vodstva podle EU při plánované stavbě prot ipovodňových hrází v obci Altrip 
v Porýní-Falci
Odpověď Komise (10.  července 2009)

P-3485/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Reakce na prasečí chřipku u lidí
Odpověď Komise (5.  června 2009)

E-3486/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Mutace viru a průmyslové velkochovy zvířat
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3487/09 (IT) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Práce na souostroví La Maddalena již nejsou utajované
Odpověď Komise (22.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/380 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3488/09 (NL) Thijs Berman (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Mexická chřipka
Odpověď Komise (10.  června 2009)

P-3489/09 (EN) Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Opatření prot i zániku řeckého jezera Koronia financovaná z prostředků Fondu soudržnost i
Odpověď Komise (15.  června 2009)

P-3490/09 (EN) Louis Grech (PSE) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Spalovna odpadu v obci Marsaxlokk
Odpověď Komise (4.  června 2009)

P-3491/09 (IT) Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (5.  května 2009)
Předmět:  Případ ubytovacího zařízení Hotel House
Odpověď Komise (10.  června 2009)

P-3492/09 (EL) Ioannis Gklavakis (PPE-DE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Prasečí chřipka
Odpověď Komise (24.  června 2009)

P-3493/09 (FR) Harlem Désir (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Úloha Komise při vyšetřování dodržování lidských práv a svobody t isku v Tunisku
Odpověď Komise (3.  července 2009)

P-3494/09 (PT) Luis Manuel Capoulas Santos (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Označování vinných lahví s uzávěrem z přírodního korku
Společná odpověď Komise (11.  června 2009)

P-3495/09 (PT) Jamila Madeira (PSE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Označování vinných lahví s uzávěrem z přírodního korku
Společná odpověď Komise (11.  června 2009)

P-3496/09 (DE) Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (7.  května 2009)
Předmět:  Zadávání zakázek Komise na služby v rámci právních předpisů EU
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3497/09 (CS) Jana Bobošíková (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Poskytnutí nedovolené státní podpory při privat izaci společnost i OKD
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/381Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3498/09 (DE) Angelika Beer (Verts/ALE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Prostředky ze strukturálních fondů a nástroje předvstupní pomoci pro Republiku Srbsko 
a srbské enklávy v Republice Kosovo
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-3499/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Centrum pro sociální spravedlnost  (Centre for Social Just ice)
Předběžná odpověď Komise (17.  července 2009)
Doplňující odpověď Komise (11.  března 2010)

E-3500/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Ptáci v Bulharsku
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3502/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Financování řemesel v Uruguayi
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3503/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Soudy podle zákona šaríja v EU
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3504/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Terorismus v EU
Odpověď Komise (8.  července 2009)

E-3505/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Platby za uruguayský odpad
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3506/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Pomoc pro Uruguay
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3507/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Pomoc pro členské státy v nesnázích
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3508/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Více prostředků pocházejících ze Spojeného království
Odpověď Komise (22.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/382 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3509/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Feeding the Beast
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3510/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Reforma společné zemědělské polit iky
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3511/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Lisa Ashtonová,  islám a BMI
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3512/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Evropské ženy v Saúdské Arábii
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3513/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Represe vůči komisařkám
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3514/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Vnější pomoc
Odpověď Komise (16.  června 2009)

E-3515/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Pomoc Brazílii
Odpověď Komise (11.  června 2009)

E-3516/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Žádná pomoc pro Spojené arabské emiráty
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3517/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Mučení ve Spojených arabských emirátech
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3518/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Zahraniční pomoc
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/383Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3519/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Rozpočtový schodek ve Spojeném království
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3520/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Počet  osob zasažených prasečí chřipkou
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3521/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Island a EU
Odpověď Komise (9.  července 2009)

E-3522/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Islandská banka
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3523/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Britšt í občané na severním Kypru
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3524/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Spojené království a cíle v oblast i snižování emisí CO 2

Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3525/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Britská vláda a recyklace
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3526/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Rozšíření EU
Odpověď Komise (10.  června 2009)

E-3527/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Rozpočtový schodek
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3528/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Mezinárodní pomoc a britské finanční prostředky
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/384 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3529/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Společné vojenské cvičení Ruska a Číny
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3530/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Přepracování společné zemědělské polit iky
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3531/09 (IT) Donata Gottardi (PSE),  Guido Sacconi (PSE) a Monica Giuntini (PSE) Komisi 
(15.  května 2009)
Předmět:  Uzavření závodu švédské nadnárodní společnost i SCA v Pratovecchio v provincii Arezzo 
a porušení pravidel t rhu
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3532/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Kuba – zastrašování a projevy násilí vůči hnutí Ženy v bílém
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3533/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Trh s padělanými SIM kartami
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3534/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Výživa a zdraví
Odpověď Komise (30.  června 2009)

E-3535/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Právo na opětný prodej a rozdíly mezi členskými státy
Odpověď Komise (8.  července 2009)

E-3536/09 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Právní úprava zdravotnických organizací
Odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3537/09 (IT) Vincenzo Lavarra (PSE) a Pier Antonio Panzeri (PSE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Sídlo společnost i Alcatel Lucent  v Batt ipaglia (Salerno,  Itálie)
Odpověď Komise (1.  září 2009)

E-3538/09 (SV) Olle Schmidt  (ALDE) a Johannes Lebech (ALDE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Podpora t isku ve Švédsku
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/385Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3539/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Mexická chřipka
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3540/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Kdo financuje Uruguay?
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3541/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Trest  smrt i pro křesťany v Íránu
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3542/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Marzieh Amirizadehová
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3543/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Maryam Rostampourová
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3544/09 (EN) Elizabeth Lynne (ALDE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Používání telefonních čísel s vyšším tarifem veřejnými inst itucemi,  včetně zdravotnických 
organizací
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3545/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Náboženská svoboda v Íránu
Společná odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3546/09 (EN) Syed Kamall (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Aktuální situace v Moldavsku
Odpověď Komise (25.  června 2009)

P-3547/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Úhrada škod způsobených důlní činnost í na soukromém majetku v Naßweileru v Sársku
Společná odpověď Komise (21.  srpna 2009)

P-3548/09 (EN) Claude Moraes (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Dovozní clo z manioku
Odpověď Komise (16.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/386 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3549/09 (NL) Jeanine Hennis-Plasschaert  (ALDE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Pravidla agentury EASA pro kluzáky
Odpověď Komise (9.  června 2009)

P-3550/09 (PL) Bogusław Sonik (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Program Společenství týkající se léčivých přípravků
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3551/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Evropská operační supersíť
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3552/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Antisemit ismus
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3553/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Útok prot i britským a americkým zajišťovacím fondům
Společná odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3554/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Výše prot iplnění bank
Společná odpověď Komise (23.  září 2009)

E-3555/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Banky a finanční kompenzace
Společná odpověď Komise (23.  září 2009)

E-3556/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Útoky EU na britské zajišťovací fondy
Společná odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3557/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Dlužní unie Společenství
Odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-3558/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Evropská supersíť
Společná odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/387Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3559/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Akt ivní populace EU
Společná odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3560/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Zahraniční polit ika EU
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3561/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Lidská práva v EU
Odpověď Komise (14.  září 2009)

E-3562/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Největší úspěch EU
Odpověď Komise (12.  srpna 2009)

E-3563/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Srdeční chlopně a výrobky z tuleňů
Společná odpověď Komise (5.  června 2009)

P-3564/09 (DE) kterou předkládá Klaus Hänsch (PSE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Dotace EU pro společnost  Bauer Druck Köln
Společná odpověď Komise (25.  června 2009)

P-3565/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Dohoda o přidružení mezi Evropskou unií a Střední Amerikou
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3566/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Evropské právní předpisy ohledně zaměstnávání
Odpověď Komise (8.  června 2009)

E-3567/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Podpora křesťanů v Iráku
Společná odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3568/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  MMF a Srí Lanka
Odpověď Komise (22.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/388 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3569/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Vražda křesťanů v Iráku
Společná odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3570/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Dodávkové vozy Leyland DAF (LDV)
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3571/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Členské státy a pokles počtu obyvatel v produktivním věku
Společná odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3572/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Polské banky
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3573/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Polit ičt í extrémisté
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3574/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Výdaje na styk s veřejnost í ve Spojeném království
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3575/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Rasismus a xenofobie
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3576/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Úloha v OSN
Odpověď Komise (30.  června 2009)

E-3577/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Sociální nepokoje v EU
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3578/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Křesťané ohrožení na severu Iráku
Společná odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/389Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3579/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Průkazy totožnost i ve Spojeném království a rozpočtový schodek
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-3580/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Slabá odezva v t isku ve Spojeném království
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3581/09 (DE) Herbert  Reul (PPE-DE) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Zdravotní rizika úsporných žárovek
Odpověď Komise (19.  června 2009)

E-3582/09 (ES) Mikel Irujo Amezaga (Verts/ALE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Programy vnější spolupráce v oblast i spravedlnost i
Odpověď Komise (6.  července 2009)

E-3583/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Výskyt  rakoviny u skupin obyvatelstva na Gibraltaru a v La Campo
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3584/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Lidská práva na Gibraltaru
Odpověď Komise (8.  července 2009)

E-3585/09 (EN) Peter Liese (PPE-DE),  Hannes Swoboda (PSE) a Thomas Ulmer (PPE-DE) Komisi 
(13.  května 2009)
Předmět:  Magnet ická rezonance
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3586/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Vyrovnávací opatření
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3587/09 (EL) Ioannis Gklavakis (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Uvádění pasterizovaného nebo mikrofilt rovaného mléka na trh
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3588/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Uhlíková stopa komisařů
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/390 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3589/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Uhlíková stopa Komise
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3590/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Kontrola uhlíkové stopy komisařů
Společná odpověď Komise (26.  června 2009)

P-3591/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Škody způsobené v přírodní rezervaci El Regajal – Mar de Ontígola
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3592/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Evropská strategie pro celiakii
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3593/09 (IT) Crist iana Muscardini (UEN) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Prodej potravin na internetu
Odpověď Komise (26.  června 2009)

P-3594/09 (EN) Georg Jarzembowski (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Pravidla agentury EASA v oblast i bezpečnost i zásobníků pohonných hmot
Odpověď Komise (29.  června 2009)

P-3595/09 (PL) Mieczysław Edmund Janowski (UEN) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Možnost  přímého zabavení finančních částek vyplacených jako dotace Společenství soudními 
vykonavateli
Odpověď Komise (9.  června 2009)

E-3596/09 (EN) Georg Jarzembowski (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Oznámení agentury EASA o navrhované změně č.  2009-2:  střídání velitele letadla za letu
Odpověď Komise (9.  června 2009)

P-3597/09 (ES) José Manuel García-Margallo y Marfil (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Zákaz dovozu vepřového masa a výrobků z vepřového masa pocházejícího ze Španělska do 
Ruska
Odpověď Komise (23.  června 2009)

P-3598/09 (IT) Roberto Fiore (NI) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Školní budovy
Odpověď Komise (18.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/391Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3599/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Společná bezpečnostní opatření EU prot i pandemii prasečí chřipky
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3600/09 (NL) Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Dopad evropských bezpečnostních předpisů EU-OPS na provozovatele vyhlídkových letů
Odpověď Komise (17.  června 2009)

E-3601/09 (DE) Klaus-Heiner Lehne (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Financování spalovny odpadů v Sofii z prostředků EU
Odpověď Komise (25.  září 2009)

E-3602/09 (DE) Angelika Niebler (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Vyvlastnění soukromého majetku v Rumunsku
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3603/09 (EN) Karin Resetarits (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Současné nevyřešené případy porušování právních předpisů EU v odvětví hazardních her
Odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-3604/09 (EN) Richard Corbett  (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Kvalifikace potápěčů
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3605/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Diskriminace při adopci
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3606/09 (FR) Michel Teychenné (PSE) a Michael Cashman (PSE) Radě (19.  května 2009)
Předmět:  Práva lesbiček,  gayů,  bisexuálů a transsexuálů a konference Durban II
Odpověď Rady (10.  července 2009)

E-3607/09 (IT) Domenico Antonio Basile (UEN) Radě (25.  května 2009)
Předmět:  Lidská práva v Íránu
Odpověď Rady (29.  června 2009)

E-3608/09 (IT) Domenico Antonio Basile (UEN) Komisi (25.  května 2009)
Předmět:  Lidská práva v Íránu
Odpověď Komise (2.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/392 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3609/09 (IT) Pier Antonio Panzeri (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Společnost  Nokia Siemens Network (NSN)
Odpověď Komise (13.  července 2009)

P-3610/09 (FI) Anneli Jäätteenmäki (ALDE) Komisi (15.  května 2009)
Předmět:  Opatření EU k boji prot i daňovým rájům
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3611/09 (PL) Zdzisław Kazimierz Chmielewski (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Řízení populace kormoránů
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3612/09 (FR) Luca Romagnoli (NI) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Povolení veškerého využit í genet icky modifikované kukuřice MON810 v Evropě
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3613/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Dálnice vedoucí národním parkem Sierra de San Pedro
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3614/09 (PT) Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Podpora mikropodniků,  malých a středních podniků a text ilního odvětví
Odpověď Komise (16.  července 2009)

E-3615/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (18.  května 2009)
Předmět:  Právo průchodu a práva veřejné cesty
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3616/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Britský Úřad pro ochranu zdraví (HPA) a vysokofrekvenční elektromagnet ická pole
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3617/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (18.  května 2009)
Předmět:  Vypouštění odpadních vod na pláži Lances v Tarifě
Odpověď Komise (4.  září 2009)

E-3618/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Dvoustranné dohody o volném obchodu,  necelní překážky a necelní opatření
Odpověď Komise (17.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/393Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3619/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Obchodní vztahy EU s Arménií
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3620/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Vyjednávání EU se zeměmi Střední Ameriky,  zadávání veřejných zakázek
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3621/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Vyjednávání EU se zeměmi Střední Ameriky,  práva duševního vlastnictví
Odpověď Komise (15.  června 2009)

E-3622/09 (EN) Jens Holm (GUE/NGL) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Dvoustranné dohody o volném obchodu a regionální integrace
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3623/09 (ES) David Hammerstein (Verts/ALE) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Nezpracované odpadní vody v Las Palmas (Gran Canaria,  Španělsko)
Odpověď Komise (29.  června 2009)

P-3624/09 (PL) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Zákaz držení psů na řetězu
Odpověď Komise (18.  června 2009)

P-3625/09 (IT) Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (12.  května 2009)
Předmět:  Rozpad společnost i lodní dopravy Tirrenia a přerušení hlavních spojení mezi Sardinií a italskou 
pevninou
Odpověď Komise (29.  června 2009)

P-3626/09 (EN) Glyn Ford (PSE) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Dohoda o volném obchodu s Koreou a japonšt í výrobci v Evropě
Odpověď Komise (15.  června 2009)

P-3627/09 (FI) Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (18.  května 2009)
Předmět:  Umělecká cena EU za ukazování týrání zvířat
Odpověď Komise (23.  června 2009)

P-3628/09 (IT) Vit torio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Fotovoltaické elektrárny,  elektrárny na biomasu a větrné elektrárny v Salentu naplánované bez 
provedení strategického posouzení dopadů na životní prostředí,  které by zohlednilo jejich rostoucí vliv 
ve spojení s emisemi ze salent inské elektrárny
Odpověď Komise (12.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/394 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3629/09 (EN) Urszula Gacek (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Pojištění automobilů a diskriminace mezi státními příslušníky EU
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3630/09 (EN) Kathy Sinnott  (IND/DEM) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Právní předpis EU týkající se venkovských podniků v Irsku
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3631/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Chybějící úprava prováděcích předpisů:  agroenvironmentální opatření v rámci Programu 
rozvoje venkova (PRODER)
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-3632/09 (EN) Sajjad Karim (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Video s mučením
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3633/09 (HU) Kinga Gál (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Náklady na přeshraniční bankovní převody v Maďarsku
Odpověď Komise (1.  září 2009)

E-3634/09 (EN) Jim Allister (NI) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Cestování obytným vozem
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3635/09 (EL) Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Vybudování zařízení na balení a skladování komunálních odpadů ve městě Tripoli
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3636/09 (EN) Margrete Auken (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Nákladní doprava – přesun ze silnice na železnici v případě delší vzdálenost i než 100 km
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3637/09 (DE) Karl-Heinz Florenz (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Směrnice o obalech – účinné systémy sběru a recyklace
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3638/09 (EN) Simon Busutt il (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Francouzský návrh zákona o hazardních hrách a sázení po internetu
Odpověď Komise (28.  září 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/395Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3639/09 (EN) Luisa Morgantini (GUE/NGL),  Angelika Beer (Verts/ALE),  Jan Marinus Wiersma (PSE),  
Monica Frassoni (Verts/ALE),  Marco Cappato (ALDE),  Thijs Berman (PSE) a Maria Martens (PPE-DE) 
Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Plnění rozpočtu EU na rok 2009 v souvislost i s reakcí Společenství na krizi
Odpověď Komise (2.  července 2009)

E-3640/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Aktualizace akčního plánu pro mořské ptáky
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

P-3641/09 (ES) Esther Herranz García (PPE-DE) Komisi (15.  května 2009)
Předmět:  Odvětví vepřů
Odpověď Komise (29.  června 2009)

P-3642/09 (DA) Dan Jørgensen (PSE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Hrozba uzavření loděnice v Lindø
Odpověď Komise (24.  června 2009)

P-3643/09 (EN) Mikel Irujo Amezaga (Verts/ALE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Parlamentní polit ická strana jako hrozba
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3644/09 (DE) Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Práva cestujících v železniční přepravě podle nařízení (ES) č.  1371/2007
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3645/09 (EN) Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zelená kniha o transevropských dopravních sít ích (TEN-T) – větší a těžší silniční vozidla
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3646/09 (FR) Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Testy toxicity genet icky modifikované kukuřice MON810
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3647/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zemědělství:  finanční prostředky,  které nevyužilo Portugalsko v roce 2008
Společná odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-3648/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zemědělství:  finanční prostředky,  které nevyužilo Portugalsko v roce 2007
Společná odpověď Komise (26.  srpna 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/396 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3649/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zemědělství:  finanční prostředky,  které nevyužilo Portugalsko v roce 2006
Společná odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-3650/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zemědělství:  finanční prostředky,  které nevyužilo Portugalsko v roce 2005
Společná odpověď Komise (26.  srpna 2009)

E-3651/09 (PT) José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zemědělství:  finanční prostředky,  které nevyužilo Portugalsko v roce 2004
Společná odpověď Komise (26.  srpna 2009)

P-3652/09 (EL) Costas Botopoulos (PSE) Komisi (20.  května 2009)
Předmět:  Financování sociálního výzkumu v Řecku
Odpověď Komise (24.  června 2009)

P-3653/09 (DE) Willem Schuth (ALDE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Vnitrostátní necelní překážky pro obchod s potravinovými výrobky v rámci Společenství
Odpověď Komise (26.  června 2009)

P-3654/09 (DE) Markus Pieper (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Dotace vyplacené společnost i BDN Sp.  Z o.o Sp.k
Společná odpověď Komise (25.  června 2009)

P-3655/09 (FI) Hannu Takkula (ALDE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Důvěryhodnost  hospodářských prognóz Komise
Odpověď Komise (8.  července 2009)

P-3656/09 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Spalování odpadu a škvára ze spalování
Odpověď Komise (15.  června 2009)

P-3657/09 (NL) Ivo Belet  (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Sdílení počátečních zkoušek jednotlivých druhů oken a dveří
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3658/09 (ES) Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE),  Caroline Lucas (Verts/ALE) a Alain Lipietz (Verts/ALE) 
Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Jednání o dohodě o přidružení mezi EU a zeměmi Střední Ameriky
Odpověď Komise (10.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/397Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3659/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Cíle EU ohledně kvality vody zhoršené vypouštěním solného roztoku do řeky Werra
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3660/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Surové zacházení s koňmi v Rumunsku
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3661/09 (DE) Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Dovoz výrobků z kočičí a psí kůže
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3662/09 (DE) Frithjof Schmidt  (Verts/ALE) a Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Překračování mezních hodnot  pro jemné část ice v Krefeldu
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3663/09 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Prasečí chřipka:  rána pro leteckou dopravu a cestovní ruch
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3664/09 (EN) Graham Watson (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Nařízení o blokové výjimce pro motorová vozidla
Odpověď Komise (23.  června 2009)

E-3665/09 (EN) Alain Lipietz (Verts/ALE),  Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) a Caroline Lucas (Verts/ALE) 
Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Dohoda mezi EU a státy Cariforum a daňové ráje
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3666/09 (EN) Caroline Lucas (Verts/ALE),  Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) a Alain Lipietz (Verts/ALE) 
Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Vyjednávání se zeměmi Střední Ameriky
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3667/09 (FR) Marco Cappato (ALDE) Radě (19.  května 2009)
Předmět:  Mapy zamoření ve Francii po černobylské havárii
Společná odpověď Rady (29.  června 2009)

E-3668/09 (FR) Marco Cappato (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Mapy zamoření ve Francii po černobylské havárii
Odpověď Komise (29.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/398 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3669/09 (FR) Alain Lipietz (Verts/ALE),  Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) a Caroline Lucas (Verts/ALE) 
Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Jednání o dohodě mezi EU a Andským společenstvím
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3670/09 (IT) Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Uhelná elektrárna „Pietro Vannucci“ společnost i ENEL v obci Gualdo Cattaneo
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3671/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Darování krve u homosexuálů
Odpověď Komise (29.  června 2009)

E-3672/09 (IT) Alessandro Batt ilocchio (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Podnik společnost i SCA v Pratovecchiu
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3673/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Stockholmský program a práva partnerů stejného pohlaví
Odpověď Komise (13.  července 2009)

E-3674/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Tlak,  který vyvíjí italská vláda,  aby most  přes Messinskou úžinu stavěli Italové
Odpověď Komise (22.  července 2009)

E-3675/09 (IT) Marco Cappato (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Nové „prot ikebabové“ předpisy zavedené v Lucce a Lombardii v Itálii
Odpověď Komise (17.  července 2009)

E-3676/09 (NL) Esther De Lange (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zrušení označení „zaručená tradiční specialita“ – ochrana selského sýra Boerenkaas
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3677/09 (FR) Marco Cappato (ALDE) Radě (19.  května 2009)
Předmět:  Radioakt ivní odpad a dekontaminace půdy v EU
Společná odpověď Rady (29.  června 2009)

E-3678/09 (FR) Marco Cappato (ALDE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Radioakt ivní odpad a dekontaminace půdy v EU
Společná odpověď Komise (1.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/399Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3679/09 (FR) Luca Romagnoli (NI) Radě (19.  května 2009)
Předmět:  Radioakt ivní odpad a dekontaminace půdy v EU
Společná odpověď Rady (29.  června 2009)

E-3680/09 (FR) Luca Romagnoli (NI) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Radioakt ivní odpad a dekontaminace půdy v EU
Společná odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3681/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Radě (19.  května 2009)
Předmět:  Přeshraniční spolupráce na případech trestné činnost i
Odpověď Rady (29.  června 2009)

E-3682/09 (EN) Catherine St ihler (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Přeshraniční spolupráce na případech trestné činnost i
Odpověď Komise (7.  července 2009)

E-3683/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Radě (19.  května 2009)
Předmět:  Plýtvání množstvím ryb v důsledku rybolovných kvót  EU
Odpověď Rady (29.  června 2009)

E-3684/09 (DE) Werner Langen (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Plýtvání množstvím ryb v důsledku rybolovných kvót  EU
Odpověď Komise (16.  září 2009)

E-3685/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Zdravotní péče pro vysílané pracovníky v rámci Společenství
Odpověď Komise (24.  srpna 2009)

E-3686/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Katalog odrůd jednotlivých druhů zeleniny
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3687/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Případné financování výstavby fotovoltaické elektrárny v obci Cisterna
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3688/09 (IT) Roberta Angelilli (UEN) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Případné financování vybudování hotelového zařízení pro turisty v obci Poggio Cat ino 
v provincii Riet i
Odpověď Komise (26.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/400 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-3689/09 (EL) Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Provádění Plánu evropské hospodářské obnovy a rozhodnutí skupiny G20 na vrcholné schůzce 
v Londýně dne 2.  dubna
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3690/09 (EN) Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (25.  května 2009)
Předmět:  Povinné zkoušky alkoholu a drog na místě nehody v Irsku
Odpověď Komise (22.  června 2009)

E-3691/09 (NL) Cornelis Visser (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Rozhodnutí nizozemského správního soudu o povolení hospodářství s chovem zvířat  v blízkost i 
chráněných oblast í Natura 2000
Odpověď Komise (3.  července 2009)

E-3692/09 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  St imulační balíček EU pro energet ické projekty
Odpověď Komise (26.  června 2009)

E-3693/09 (EN) Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Výjimky ze směrnic o jiném než životním pojištění
Odpověď Komise (25.  srpna 2009)

E-3694/09 (ES) Antolín Sánchez Presedo (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Vyšetřování podvodů a zpronevěry finančních prostředků Společenství
Odpověď Komise (25.  června 2009)

E-3695/09 (SV) Christofer Fjellner (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Financování běloruské univerzity
Odpověď Komise (1.  července 2009)

E-3696/09 (IT) Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Finanční zátěž nařízení REACH vzhledem k současné hospodářské krizi
Odpověď Komise (10.  července 2009)

P-3697/09 (NL) Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (13.  května 2009)
Předmět:  Následná opatření k Lisabonské strategii
Odpověď Komise (27.  srpna 2009)

E-3698/09 (EN) Gabriela Creţu (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Vypořádání se s onemocněním svalové a kosterní soustavy vznikajícím na pracovišt i i mimo 
pracoviště
Odpověď Komise (1.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CS C 189/401Úřední věstník Evropské unie13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3699/09 (ES) Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Uzavření t rhu pro dovoz vepřového masa ze Španělska
Odpověď Komise (18.  června 2009)

E-3700/09 (DE) Herbert  Reul (PPE-DE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Slučitelnost  zákazu dvou provozovatelů v německém zákoně o přepravě cestujících s právními 
předpisy Společenství
Odpověď Komise (17.  září 2009)

E-3701/09 (PT) Emanuel Jardim Fernandes (PSE) Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Ekoznačky v odvětví rybolovu
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3702/09 (EN) Alain Lipietz (Verts/ALE),  Caroline Lucas (Verts/ALE) a Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) 
Radě (19.  května 2009)
Předmět:  Opatření EU prot i daňovým rájům
Odpověď Rady (14.  září 2009)

E-3703/09 (EN) Alain Lipietz (Verts/ALE),  Caroline Lucas (Verts/ALE) a Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) 
Komisi (19.  května 2009)
Předmět:  Opatření EU prot i daňovým rájům
Odpověď Komise (13.  července 2009)

P-3704/09 (EN) Jorgo Chatzimarkakis (ALDE) Komisi (14.  května 2009)
Předmět:  Padělané léčivé přípravky
Odpověď Komise (12.  června 2009)

E-3705/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  května 2009)
Předmět:  Islám a dívky mladší patnáct i let
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3706/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (20.  května 2009)
Předmět:  Odpadlíci od islámu v Íránu
Odpověď Komise (30.  června 2009)

E-3707/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (25.  května 2009)
Předmět:  Válečné zločiny na Srí Lance
Odpověď Komise (10.  července 2009)

E-3708/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (25.  května 2009)
Předmět:  Dětské nevěsty v Saúdské Arábii
Odpověď Komise (2.  července 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


CSC 189/402 Úřední věstník Evropské unie 13.7.2010

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

E-3709/09 (EN) Robert  Kilroy-Silk (NI) Komisi (25.  května 2009)
Předmět:  Papež a AIDS
Odpověď Komise (12.  června 2009)

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

